
 152 

 
 
6 Tabulková část 
 
 6.1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ 1 – 57 
 6.2. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ – sumář 
 6.3. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle ORJ - sumář 



Licence: MC99 Příloha č. 1 k Důvodové zprávě III 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 12 I 2015 

IČO: 00063410 
Název: Městská část Praha 1 

UCS: 

NS: 

00063410 
00063410 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
11_1_)( _____ [)aněz !'řijiTJůfyzick~cll_()"Ob_: kraj_ __ _ 
111X .. __ [)anězp~ijfT!ůfyzický_chosoll_:_o_bee . __ _ 

___ CELKEM__[l,.n_ě z příj_múfyzických O"_Ob 

112)( ___ Dan~z př~rnl!Jlrávnickýcoil(JSOb: kra).. ~~--
112)( ____ Daně_z_e.řijmůp~ávnickýcoll_o_s(Jb:obec_ 

····-··---~-(;ELKJ';IIJI~[)al1~~přijm_ů_!>rá."J1iCký_ch __ (JS_()b 
121_1__ Daňz_!>řicl_ané hodn()ty_:kraj ··- .. ~---
1211 Daň z_p_ři_d"néh()dlloty_:()be_c .. _____ _ 

.. _ _ <:;E:LI(f:l\ll~[)aňzpřid~f1éh_o_clnoty __ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec -· . ----------------- . ···-·--·--------------- . '''"""-·-------- ----·---- .•... -- ·------ ----

133X _____ ~opl"tkyag_dvodyvoblasti __ ~Í\/_OtrlÍh()f'rOslř_E'(]i_ __ _ 

134X ···-~_Mislf1ÍPOplat_ky~vybraných§l1nostia_"ILJ_žeb_ 
136X Sprá11ní po_p~"tl<y 

MČ Praha 1 
MČ Praha 1 - hlavní činnost 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

-.----- " - -------

------- . -------------
13_§0_00,00 ----- 1_35 000,00 __ 

__ _16 ooo.oo _ _ __ _ _ _____ 16 _()O_ocg_o __ _ 
27 000,00 2_7_000,00 

XJ!G8814/ A (31032015 14:40 1201503311501) 
------------ --~ ~-~~- ------------·-- . . .. ·- -~-- .. --- ------------------------------

Skutečnost 

142 756,42 
---~·-~---------

__1__4Z39,69_ 
26 672.~4 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
****** ****** 

---
****** ***~~~ 

****** 

_ _____ 105,75 _____ 105,75_ 

-~-----~ 92,12_ __9_2_,1_2_ 
. __ 98, 79__ - 98, 7_9 151X __ __[)aně_z__r:naje.t.k.:-u _c:- __ _ 

170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** . 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 178 000,00 178 000,00 184 169,05 103,47 103,471 

09.02.2016 12:38:13 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 1 I 228 



Licence_· MC99 

-- - BILAN-CE PRtJMlf A--\IYDAJŮROZPOCTU za Mě;ts-ká částP~.;t;a 1 k;;,bdobi-1úio15 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063410 Mé Praha 1- hlavní činnost UCS: 00063410 Mé Praha 1 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

:<:!!.0.~!1: ~~~~-(::J!?~!!J.~. ~~:_4~ ~39!_51}_33} 1501) 

IČO: 00063410 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

Příjmy z vlastní činnosti 27,80 ****** 
212x ~oC:t~odypřeb,;lk6organizací s přímým vztahem ------ -~~ -·- - -~ -~- ~- •••••• 
z1jX- ~-Přumy·z·--p·ro·n~J-mu· ;.;jaJ8tku____ ----------------------- ·- --- ----- · ·---- ------------ ------------- ---------~--------- ·· ------- ;;:.;... .;.-. ••• 
2145< -Příjmy~-Úrokůarealizace:finančníhomajetku. -··· ··· · ·······- -2 5oo:oo - 2 500~o6 .. . 1 3i4,9i ········-·· · ---···· -~ 52,6o- 52~6o 

221X ~ Příjaté_sanktrÍí platby ~ .. ..... ..• . . .. . . . . ~- 6 000.00- . . 6 ooO,oo ~ . 500S,ZO - - ~ 83:42- 83,42 
22ZX ~-Pivratkytransfa ostpříjmyzfin.vyppřec:Ích~let · -~ - - · -- -- ~~ 4 768.20 - ~-~ ~511oA9-~ - - -- -81 (oo ~;•;;;;;--- 107,18 
231X - --pf·ijmy·z proa·eje. krétk.-a drObn-éhO d!OUho·ct~m-aJetkú ------ ---------- ·----~ ---- ·· ·· --- · ... _ ·------------- ----- ------------------ ------- ·- ----- - ------ -· ·---------- ****** ·****** 
~!~~-=~~~Zís~f~~~~~1fc~p~~~~~eiků~···--~··········· -- · -~ · .. ::~-.·~-~ :i@,.Q§:-=·-···· = xooo:o~-···~···· _ _s~~:~~-·-···· •=--~-~~ -~~~~·- 2:~:::1 
I NEDAŇOVE PŘÍJMY (součet za třídu 2) 10 500,00 15 268,20 16 522,89 811,00 157,36 108,221 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) 13,95 -···· •••••• 
312X -- --ost3tní kapitálOvé příjmY- ---- --~-- - · ·---------- ·---------- · -------------- ·· ---- · ·----------- ---------- ----------- ---------------- - ·--~- --------- -------------·*; •••• ------ ****** 

32óx ····· i'iíjmy-zpra<le)ecttauličiCiailélla finančniilamajetku · · - · ·············· ·· -~- · - ·· ~ --~ -- ~---~ ·· -- · ~~- - -~-

KAPITÁLOVE PŘÍJMY (součet za třídu 3) 13,95 ****** ****** 

!vL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 188 500,00 193 268,20 l 200 705,89 i 811,00! 106,48 i 103,85 

09.02.2016 12:38:13 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 2 1228 



Licence: MC99 
------~-- ~-----~~--------~--~--~----~ ------~ -----------·"------------~----·-------~--- ------ -·------ ------- ------·----- -- __ _____ 2J!9_~~!4 0...!~-~9!.?!!!_ s_ !:!--~!!.(~9159!.~11501) 

IČO: 0006341 O BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 1 k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063410 MČ Praha 1- hlavni činnost UCS: 00063410 MČ Praha 1 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

411X _ ~ .. ~-~J!:l.IJ.~~-tJ~-~j_é3~-~--!~?-~::>-.9.~ .. Y.-~-~~!?_zpg_~tů úst_ř: .. ~~~-~~~ ****** ****** 

4121 _______ Neinvestpřijaté_ transfery od obci _ . ________ _ ****** 

4122 _ .t:J~in_llestpřijat~tr<l_nsferyodkrajů ________ .... _ .. 3_40_._60 ..... . 3__40,5_9 ****** 100,01) 

~-~?~-- ____ Ost.n~~v.přijaté __ t_~~~sfery od rozp.úzei!:l_']__í úrovně 
4131,2 Převody z vlastfondů hosp.(podnikatelské) činnost 

41:)( _pře'Jo~yJ1lezivL HMPa_MČHMP __ ==~ 
415X _t:'J_~~-r'IY~!?-~_-_R~~jé3_t_~ __ !_r?_r:!_S.!~ry_-~-~ z~~~§l~_i_čí _ _ _ 

499400,00 

-- ............... 102 590,00 

__ 478_5_98,70. 
231424,20 

395000,00 __ 
231 424,20 ' 

----~---- .. -----------

20 801,30-
36 809,90 

****** ****** 

!9.0f)_ - . 82,53 
225,58 100,00 

****** ****** 

****** 416X _f'.J~in_II~St.Eřijaté_lri3~sferyz~stá_tnichfinaktiv__ __ ... _ --···· ____ ... ______ . •... . .... 
421 X .. _________ t~v .přij~~~--!! .. ~-~.!?.~~_ry-~_9 __ ~~--_!'_~~P-~~-~!~~dn í ~~c:?-~r::tě ****** ****** 

~2.~:::S-.~-----J~_':'_·P_~i_t~_!_~-~~!:!.S.f_~_ry__g_~---~-~:~?-~P -0~'=-~~~I ___ ~T?Y~~----- .. ------~--- .. ----"~---------- . --·- .... __ __ _ -~---- ~ -·~-- ________ ___ ·-~--~--~-~----~----- ____ ---···--·-·-- . _____ _:____*:'___*** ___ ****** 

4?_~~----- _ __!~Y._:_P~~t~!~ .. !~!~~~f~.!Y-~~--:Z?~-~~-~!Ěi______ --- . -- ----.--- · --·--------- --------- ****** ****** 
424X lnv.ořiiaté transferv ze státnich finančnich akr ,- ., - ·~ -- . .!IV 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třidu 4) 

Ú HR N PŘÍJMů (třídy 1+2+3+4} 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
~-----~ 5XXX 

5347 
6)()()( 

. f3ěžné'lýdaJe ____ . . _ 
z toho: 

převodyrnez_i_~_I:IMPafv1(;1jfv1P 
Kapitálové výdaje 
ú H RN V Ý o AJ ú (třídy 5+6} 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:38:13 

i 

. . ..... ; ......... 

601 990,00 710 363,50 . 626 764,79 16 008,60 104,12. 88,23 

790 490,00 i 903 631,70 i 827 470,691 16 819,60 i 104,681 91,57 

566_013_.00 . .. 672 460,§0 . 606 483,17 -- -- 5 603,50 1()!._15 __ 90,19 

_:1__920,6() .......... _1_920,50- ......... ___ 81_1,00 
296 155,00 326912,60 216507,70 11216,10 73,11 
862168,00 999 373,10 ! 822 990,87 i 16 819,60 i 95,46 i 

71 678,00- 95 741,40-l 4 479,82 I I 6,2s-l 4,68-

Zpracováno systémem GINIS GORD/C spol. s r. o. strana 31228 



Licence: MC99 - -- ---~ --- . ·--- -~- ---------- ------- - -· .. -······- ------ ------. ··- '" --------- ----- -~- - - .... ---- --- - -- . -- .. ---- --- - -
BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 1 k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063410 MČ Praha 1- hlavní činnost UCS: 00063410 MČ Praha 1 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

111. FINANCOVÁNÍ 
8J<J<1_ yydan~_cii[Jh_()eí~y ____ _ 
8XX2_ _Uhrazené spl~t~yvydaných dluhopisů_ 

XJIG8814 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 
-------. --. 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

IČO: 00063410 

% plnění % plnění 
kRS kRU 

****** 

****** ****** 

8XX3 _ _Přijatépůjče_né_prostřeclky .... ..... ______ ....... ___ -~--- ..... _ ---~·-··-·--··-·-· .. ·····--·~---·-· ***'*' 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků ****** ****** 
sx5<5- f'aužii;fir1P,05iiedk~ "xtVořeílyC:r;;;n;;.; 1eleci1 -- · ···· ··· - -?1 678,oo 

?~§=-=~-R~~~-~~~~~§~~i2I~EP~~~~~~~E~~--~~~-==-~-~~~--=~~---·----- --- --···---------- --- ----~-- --- -_-_ :·=---=~~-=---~---- ----------
_g57~1,40_ 

... ·---------------~---------- ··--···· -··-------- ---.---------------- -

8)()(~_Z:rn_ě_na_st~~[Jp_r_~tředků_n~_~o_a.,_k_ovnic;t1účtech ___ lso_učet) __ ·····------- 71678,00 ___JJ5_741,40. -·-·-- .. ~_47f3,82: ----~----- ..... J3:?t5: ______ 4_,68:. 
8XX7 _A_ktivni_ operac;e_řizeni_likvicjity:pJijrny ... ****** ****** 

8XX8 1\ktivni_operace ří~E>~ílik\liclity.::_'l)'daje ____ . _ __ __ 
89)()( __ _Qpravn~p~lo_žky_kp_ef1ěŽI1Í[(]Oper~~ím ____ .... _____ . _____ _ ****** ****** 

1 rcELKEM Fl NANcovANí ! -- 71678,oo 1 95741,4or- 4479,82-r- 1 ~-6,25-i 4.6s-l 

I i K o N TRoL N í s o učE T i o,OO! o,oo! o,oo! o,ooi i I 

09.02.2016 12:38:13 Zpracováno systémem G!NIS GORDIC spot. s r. o. strana 4 I 228 



Licence.- MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00063461 
Název: Městská část Praha 2 

Položka 

UCS: 

NS: 

00063461 
00063461 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

Dané\z!'říjrn_ůfyz:ickýc_h o_s~~:l<raj 
···~··[Janězpříjmů_fyzíckýchosob-_ob"_C __ _ 

_GEL':(f:.IVI _ _[l_aně ZJ>říimůfyzickj_ch osob . 

112X. ····-. _[)aně z příjrnůprávnických~sob -kraj . ~ 
_1_12X _ Daně zpřDmůprávníckýc_hosob:ot>ec ............... . 

MČ Praha 2 
HČMČ Praha 2 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

(;ELKEIVI[)~nězpřiirT1ÍJprávnický_chos()b_ .. ~- ... _ . ~ .... __ 
1211 _[)aňzpřídan_éhodnoty:l<r_aL . . . ~ __ ~ 
1211 Daň z Eří~a[léhodn_()\y : o~ec 

_ ...... _ _Gf:Lt(f:M~_[la_ň zpřida_né_hoc!n_oty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 
-· """"•~--.- ----- """"••-------· -••"-·-------• •-•"'---- • •••- ••••••- "-·--·· •••-• • -·••• --·••• • • •• -.----·· ••-------·· • m•••------

Skutečnost 

____ :~J~~E!_~_1 ~-~~--_(31 ~32~_1 ~--:-~::~!!.!_~f!!-~331_1 ~11 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 

kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

133X ------~-()P!?~~t_§ ___ ?_~~~9Y .. Y:_!?_I?.~~!i __ ~_iy_~!~!.~? __ p_ro~.!~~-q_i_ _ .. ----~--- _____ _ _ ___________ __ _ ----------------~--------- _ ... __ -----------~-- _ ·--------- ___________ ****** ·~··:__: 
1_:J4X IVIIstnípopla~kyzvybr."nýc_h~ínnostíaslužeb ~ _ . ~ 1~05~0,00 ~ _ 14 050,00 .. ··~--··· . 17_4_~7,96.. .. _ ··-··· ___ _124, 18 ........ 1:24, 18: 
136X Správní poplatky 10 000,00 10 000,00 10 916,17 109,16 109,16 
1515<_ oanězmajeil<u-_~ ~~.~ ·· ~ :·.:·•--••~---···· ~ _23 ooa:oo~.=--···- 23 ooo.oo za54~.os -~ ~ ~-~ .. :~~_i24.53 124.5T 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

/ DAŇOVÉPŘÍJMY(součetzatřídu 1) 47050,00 47050,00 57006,21 121,16 121,16/ 

09_02.2016 12:38:16 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spot_ s r_ o. strana 5!228 



Licence: MC99 XJIGBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

211X 
212X 

-BllANCE-PŘÍJMŮ-A VYOAJŮ- ROZPOéru·~ Měs~kiČ~sÚ>~~h-.; 2 kobdobí-12/2o15 (~tis. l<i)____ . - - ··-····· lto: ooo63461- . 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063461 HČ MČ Praha 2 UCS: 00063461 MČ Praha 2 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

--· ~~íJ~X-~--yl~-~-~-~,í ___ ~i_r1_~-<?~!i __ --~---------'- _ _ ______ _ ****** ****** 

. .Qdvody .. přebytkůor~anizací .. ~J>řífl1ým vztahem 30,20 39~~-~--- **~·-·-~---- 100,13 
213X Příjmy z pronájmu majetku ****** ****** 

214x ··· Přiir!lY:zéJrol<óa ;.;alizacefinančníhofl1ajetku _ _ 1 2oo.()o . 1 2oo.oo __ _5_o4,6i-~-- _ --- ...... :42,o5_ 42,05 

221~---- __ f'_ři_j~!~ __ s_':l~~č_r1_~ __ e_~~-!!:>Y_ .. ______________ . _ ___ __ _______ _ ________ __________ 1."~?§!6~- __ __ _ _______ -~·~-·~-*------- ****** 
222X ___ Př.vratky transtaostpříjfl1y_ z fin vypJ>~edch.let 172,40 ____ _ ___ 173,57 __ 9~,90 __ •····~ 100,68 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku ****** ****** 
232x · OstairlíneC!a~ovépříjmy-- - - ··· -··-····-·· - - 283,oo 1-245.82 · · ----;.;;;;;;- 440.22 
-24XX __________ Při]até splátkY půjčir\ýCh--i)r"OStf6dkó ·----------- ------ ·---------- -·------------ ---------~------ ------------- ------------- ..... ---------------------------- _ .. ________________ -----------··-- --·--;;,-;;;~----- ****** 

I NEDAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 2) 1 200,00 1 685,60 3 940,87 94,90 328,41 233,80 I 
311X . Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) 0,80 ...... •••••• 
3·1 ~~-~~~-- ··ošt~t-~J~~~~fiáíO_~_~jJf!fu1·y·_-==~----. --- ·------~:~--~-~~=-:~ ----·-------------~-~- -_: ____ --~--·---~--- -------~---~--- ... --------- ----- -.............. ~----- . -~---:_:_~~----~- -~---~~- . ~----·-----------==~-:-- __ ------~~:--~--------- _______ :~~~=-------~~-~=~~~----:;·;;;;;; 

, 320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 3) 0,80 . ...... •••••• 

IV LA sT N i pŘi J My (třídy 1+2+3) i 48 250,00 I 48 735,60 60 947,88 94,90 I 126,32 i 125,06 
. ' , . I 

09.02.201612:38:16 Zpracováno systémem G/NJ$ GORD!C spol. s r. o. strana 6 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE- PŘíJMŮ A VÝDAJů ROZPOČTU~~ Mě~~ká-čá~tP~~h~-2k~bd~bi-12 T2o15(:.,tis~ Kč) __ _ 
::?IGB~.!_~_!._A_ _ _(!_~,0~2~~-~4?~1 ~9?.593311 ~1) 

IČO: 00063461 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063461 HČ MČ Praha 2 UCS: 00063461 MČ Praha 2 

Název seskupení položek 

411)( .. _ . Neinve~t.přijaté trans.od vefrozpočtů ústř. úrov ,_n._._ě_c ......... . 
4121 _Neinvest.přijaté transfery()dObcí 
4122_ . _NE>invest. přijaté transfery o_dkrajů 

4129 ___ 52.~!:~-~i_rn~_-_efij~!~ __ !f.é:i!:l.~f~_ry _9_~--ro~p_:~~~~~-I-~~~y~~ _________ _ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

4131 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 194 602,50 196 558,50 ---
350 353,90 4137 ______ převody:;;;eziviHMPaMCHMP····· ........ - _ _____ __ . . _152358,60 

~}-~_0 ___ ----~-~!-~~-~~!.:Př_ij_~~~--~-~ansff:::ry_~~---~~~r'?_t:_i~L-
416X. .. __ Nein\/esteřj)<lt~tran_sfe_ryze státních fin aktiv 

~5_1 ~- --~-!~~-:P~~i~_0_!!:_?_~-~!~!Y: ... ?~Y~~-:!g_?_f?_:ústř~c!_r:L~!E.':mě ___ _ 
~-?-~!5 ~L~.Y:.P!!i~!~_!r_?!:~~ry_g9_ Y.~-~: __ r~~_p_._ 0_:Z:~~-~-!_0_~9yně _____ _ 

.. ~?~0 __________ I_~YJ~-~~j~t~ _!E~-~~-~~ry-~~-!:_(3_~!~!]-~-~!- ___ _ . __ . ______ _ - _"'_________ -----·------- - --------
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 346 960,50 546 912,40 

jú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 395 210,50! 595 648,oo I 
ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX B~žné'1'_daje___ .. _ =~:~.c~•~~---························-~38c4: .. :.cc• .. ::_ 

z toho: 

Skutečnost 

136 955,99 --------------- --

350 353,95 

487 309,94 

548 257,82) 

351 971§6_ 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

----- 70,38 69,68 
__ 100,00 13 505,20 229,95 

·---.----------

****** ****** 
****** ****** 
----------- .. --------

****** ****** 

****** ****** 
- ---·". -------

****** ****** 
- - ------------ . . ... -----
****** ****** 

13 505,20 140,45 89,10 

136oo,1o 1 138,731 92,04 

12 378,90 . ------------------------
1 ()_4,7 4_ 91,6_1_ 

s~i -:rřevodymez~i~L~HM~aMCHMP ___________ .. ___ 12 97s,so ______________ 12051,92 ________________ 1 01 3,20 
. ·--------------

****** 

6XXX Kapitálové výdaje 96 625,80 64 675,49 2 144,90 50,41 66,93 
I 'ů HR N výDAJ ú (třídy 5+6) 480 814,90 I 416 647,15 ! 14 523,80! 89,73! 86,65 i 

rozdíl příjmů a výdajů ! 69141,40-l 114833,10! 131610,671 923,70-! 190,35-! 114,61 

09.02.2016 12:38:16 Zpracováno systémem GIN!S GORD!C spot. s r. o. strana 7 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ AVYDAJŮ--ROZPOCTÚz~Měs~kiČá~t Prih~2 k ~bd~bi12t2015 (~tis. KČ) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063461 HČ MČ Praha 2 UCS: 00063461 MČ Praha 2 

_ ~~0~~!4 1 ~---(~1o~~~~~-~~-.. ~-f:!!-~q:so~3! 1_f!l_1l _ 

IČO: 00063461 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
~)()(1 _ljydanédluilcJptSy _ _ ****** ****** 

8XX2 ___ Uhrazené splátky vydaných dluhopisů ****** ****** 

8XX:3_ _____ Přijatépůjčené_p_ro_střed~y___ _ ____ ___ _ ****** ****** 

8XX4__ Uhrazené _splátky_ přijatých p~jč~ných prostředků ****** 

8XX5 Použiti fin.prostředků vytvořených v min. letech 

~~-~-----__ :.~-~e~~~~--fi~_§:~~}~F~e~-~~~-e~E~--~---~---~~:~--:~---_:_-- __ : _____ ~--~-:_-_____________ _ 
69 141 

--------- - - ~ --------- ----~23,70 

• 8XX5 Změnastav_u_P[()Středkůna_bank()vni~tl_tí_ďech_(so_u_Č<)t)_ _6~ 1:4~ ,4D_ 132 426,29-
··------- -----~--------------

---~23, 70 __ __191 ,53- _115,32__ 
152 938,40 

---·-------- ....... -----~-------_8)()( 7 .. __ ,1\\(tivní o_p_e_raceřízeni _likvidity_:: příjmy ****** ****** 

_8_)()(8 _1\_ktivní ope_race_řize_flilikvidity :llý<Jaje ___ _ __ . - _ _1_~2 938:4_()~'---
cs~;v... OE~~-"-~-~J?-~Iož~y-~--e~~~~-~~~--~E~~~gí_~---- ... 815_,61 ****** ****** 

[ !CELKEMFINANCOVA-Nf - - I-- 69141,40[ 114833,10-i -131610,67-r- !:123,701 190,35-i 114,611 

I IK o N TRoL N í s o učE T o,oo: o,oo[ o,oo! o,ooi i I 

09.02.2018 12:38:16 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol_ s r. o. strana 81228 



Licence_- MC99 XJ/G8814 I A (31032015 14:401201503311501) - ---------------- --- -· --- .-~---- -

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO 

12/2015 

00063517 
Název: Městská část Praha 3 

UCS: 

NS: 

00063517 
00063517 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

MČ Praha 3 
HČMČPraha 3 

Rozpočet schválený 

111_X ___ _D§n~z_pří)rnů fyzic_kých osob_:_l<raj _ ______ ________ _____________ _ _______ _ 

111X Daně_Z]Jříj_l11_ů fyzických osob- obec 

112X 
__ C:~LI<_~I'/I_ Danij_~pří)ITlů ty~ických oso~ 
.• Dan~z_příjmů __ pr_ilvllic_kých __ oso_b_:_kraj_ 

_1_1_2)( ___ Daně _z_příjmů prá_v!lic_kých osob- obec 

_____ C:ELI<_EM _Danězpřijrnůprávníc~ýchos,_o,,_,b: _____ _ 
1211 _____ D_'lň zpřid"'lé_hodnoty :kraj 

121J ___ [)_aňzpřicl_allé_hodn()ty : obec 

_GEL_KEM __ Da_~z_přidané hocjrl_Oty _ _ _ ___ ___ _ _ _ _______ _ 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ------------- - --------------- ------- -----------

___ f'opla_tkya odvocjy_voblastiži\/otního __ prostř~cjj 
_Místn_í_popl_'3l~EvybraT1ýchčinností_a služeb 
Správníp_opla_tky 

13 870,00 
----------- - -- ------·· --

9 000,00 
.. -· ---- --------

Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

%plnění 
kRU 

****** - ---.-.-------- -.------- . -. "-------- -· -------------- ---------
****** ~~~~-~ 

****** ****** 
--------------------- -----···· --·- ------------ --··--------- ------- - -·------------ ------

13 870,[)0 
__ _ 9 OOO}J_O __ 

- 182_9_9,8_?_ 
8 53_'!,95__ -

****** ~~~--~ 

****** 
****** 

****** ****** 
****** 

****** ****** 
131,94 

- 94,§:3_ 

1219 
133X 
134X 
136X 
151X [)_an~ z_rn_ajetku 34 50f"l ("\("\ 

_ •·····--· ___ •v,vv 34 500,00 ·-- 35 182,1)3 _____ _ 101,98 
17QX Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 57 370,00 57 370,00 62 017,65 108,10 108,10 I 

09.02.2016 12:38:18 Zpracováno systémem GINI$ GORDIC spol. s r. o. strana 9 I 228 



Licence: MC99 
------~---·-

BILANcE f>RíiMů-AwoAJů -RozPočTu-~a Mě~t;ká-bást f>r~h~31<.~t,(l()t,T12l2o15-<~-ti~ t<č> 

Položka 

211X 
212X 

NS: 00063517 HČ MČ Praha 3 

Název seskupení položek 

)~říj_~y--~-_:v:~~~-!~! ... ~!~-~-~~-t! -------- . '""------
OdvodypJebytkůorganizací_s __ přímým vztahem 

před konsolidací na úrovni města 

ucs- 00063517 Mč Praha 3 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

690,00 
16 518,50 

-- 690,0Q 
17_B11,00 .• __ 

.. ~ 8:49,95 
17810,89 

XJIGB81!_J ~-_(319_~-~_9._!5 1~4_E_-~~9-~?}331}_~1) 

IČO: 00063517 

Úpravy rozpočtu za % plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

123,18 123,18 
-~---····· .. - ------------- - -· --~--~--------

252,00 107,82 100,0Q_ 
213X Příjmy z pronájmu majetku ****** ****** 
214X · f'iíJ";y;.,lrc,-~<;,:;8;-;,;,li~aC:efína~čnihoiTlai8tl<u · - ·:z6oo.oo :Zooo.oo ··········- --- 694,13 ·······-··~ ···· -- 34,7i- 34,71 

221X Přijaté sankČnÍpÍatby . ·_··· ··-·· .. _ _ .. _ _ 1 400,00 1460,00 .. 2 344,14 167,44-- 167,44 
:Z2_2X -·· . Př~ratkytrans(~()S!)>říirnE finvyppře~chlet ·. = ~ - -~ _ · =-== -=: __ :=- =1so:85 =-=~~---··. ·-·· · .. ~.~~ · ...... · 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku ****** ****** 
232x osialnineCiailovéi>i;i";Y __ ········--······· - 2oo.oo :3:31,56- - . . . 825~38 ·· · - . 412.69 248,98 
24xx - .. F'iíiaté sí)-láik:f-pil)ten~chprostředku .. -- ---- - - ---9 o68,7() --. - 9668Yc>- ---s-941,'78 -- --- - -···-- 98.66·~- 98,60 

j NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 29 877,20 31 301,20 31 617,12 252,00 105,82 101,01 j 
311X Příjmyzprodejedlouhodob,majetku (kromě drobného) . .. ****** . ****** 
~-~-~ .. ---- ___ :osta}~L~~]á-IOVé ·p~f~-y ----- -_ ~---~--=-~:---~---- .:~~~~~-=-=----- ---- -.. ~:-~~-~-~-~--- ___ --~~~~=-=~=~: - . ---~--~ --- --- :.--.~~=-=: ___ . ~- -----~···· -----~--~-- -----·--- -****** . -~ -- *·;;;;;;;;;-

320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** 

!vL A sT N í PŘíJMY (třídy 1+2+3) I 87 247,20 ! 88 671,20 i 93 634,77 252,00 I 107,32 í 105,60 

09.02.201612:38:18 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 101228 



Licence: MC99 XJ!GBB14/A (3103201514:40!201503311501) --.... -._ ----·- ----BILANCE i>RLíllllo A vvoÁJŮ-Rozf>ocn.i i~1111ěstská čá~t-P~~ha 3 kobdobi_1_2-i2o1s <;ti;:-l<t) --- -- - --- 1čo: ooos35ú --
před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00063517 HČ MČ Praha 3 UCS: 00063517 MČ Praha 3 

Položka Název seskupení položek 

4}_!_?5__ _ ~~i_!l_y_~~-~- ~~iJ~!-~ __ tE_(:i_r1~:.?~ -~~-ř .r()~P9_~~-~--_ú_?!.~. úrovně __________ _ 
4121 Neinv~stpřijatétransferyod obci 
4122 _ t>J<'investpř~até transferyod krajů 

4129 __ ...... 9st.~_~_i_f!.Y:.P_ři_j_(:it~--!~~n_!?_!ery __ ()9 __ rozp:_0_~-~-~--!1í úrovně 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
-4137 ~yře'Jo~y~mezi'JL_j.jMP a MČ HMP - ---

415X ___ !"J.~i_r1Y~~!J~~iJ?:!~.--!~_a_~_!?_f~_ry --~~--2:?_~-~~-~-~~_í __ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

55!_386,10 
221 517,00 

_59515!,30 
328 454,60 

Skutečnost 

577 618,14 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

****** 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

-------- --- -------- __ 6_8500,00 ----- 1_03,63 ~7._05 
326 126,47 17 495,10 ___ 147,22 99,29 

****** ****** 

--~'lť)X _ _r--J_einvestp~ij_até_transf~ryze státníchfin aktiv ___ _ _ _ _ _ _ _ __ _ ****** ****** 

-~?10 ____ --~~-y -P~-~-!-~ .!.~9ns~_ry __ ~_~y-~~-·Es>~-~Q_s_!f~_9 __ ~.L~rovr1_~--- _ ·--~----- ______ --~-------. __ ****** ****** 

2X lnv.ořiiaté transferv od ****** --·- ****** 
-------- ------------- '"""'-- -- ___________ " _____________ ..... -------------- ---~------ . ------------- ---------

------ ·----------- ------ .... ·----~---
-,.._-u, •••v·I-'''J .... '"' ................... 1 ._,_.. ......... "''"''' ........ nčních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 778 903,10 923 611,90 903 744,61 85995,10 116,03 97,85 

lú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) I 866 150,30 : 1012283,10 i 997 379,381 86 247,10 i 115,151 98,53 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX _491 567,60 . 642 875,10 582 291,45 

-. .. ----------
58216,10 _118,4§__ 90,58 B~ž_n~výda)e_ _ __ ... __ 

z toho: 

· 534 7 _ __př~v9<ltrnezi Vi;'_Hfv1P af0:~_Hr.1f'=~ __ ---- . - ... - . - .. _2_0 780,2_0 ........... ____ 174_67_,1()___ ... ___ 13_699,60 - ---**'"_**_ 8_4,Qť) 
6XXX Kapitálové výdaje 456136,00 492 909,60 306 738,92 29132,90 67,25 62,23 

iú H RN VÝ Ú AJ ů (třídy 5+6) 947 703,60 1 135 784,70 889 030,37 87 349.00 93,81 I 78,27 
!rozdíl příjmů a výdajů 81 553,30- 123 501,60- 108 349,01 1101,90- 132,86-l 87,73-

09.02.201612:38:18 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 11 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:401201503311501) 

BILANCE · PRÍJMÓ-A-VYDAJŮ ROZPOCTU ~~ Mě~~ká-část P~~h~-3k.ob-d~bí 1 ii 2o15. (~-tis: KČ)--· -· ~- ·· -··· ito~ooi:ís-3517 · ~--
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063517 HČ MČ Praha 3 UCS: 00063517 MČ Praha 3 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění · %plnění 
IV.čtvrtletí. k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1__ _Vy~a_n~_dluhopisy __ ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů ****** ****** 

8XX3. __ f'řijatépůjčenéprosti'edky .. _ __ ..... .-..... . ****** ****** 
wo·----- - •••"•-----·- • •• '"••·-----

§)()(') ... l)~ra;cené splátky přijatýc_h půjčenýchJorostředkQ_ ****** ****** 

8)()(5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 

8)Ó(Š:=:~Rez~rv_afjr1ančníg~prostřed~ů= ..... _ ·.. = 81 553,30 . -- . .123 501 ,60 1 101,90 

8XX5 _;čměna~ta_vu prostřed_l<ů[laball~ovn íc;húčt<lc;h_(s()l]č_e9 81 553,30_ ---~-1?350_1,60_. ~- 1 08 39~~- ----~-1_1()1,90 132,91· 87.77-
·------------

8_xx7 .. f'ktiv!líoperace říz<lnílík\{i~ity : přUITlY ****** ****** 

8JSl<_8 __ A_I<!í\lfli_opera~ř~El_ní lil<ví.~ity :výdaj<l ****** ****** 

89XX _ _Qprayné_p_()lo~kykp~něžníl11()p~ac:írn ___ ... ___ ____ -~- 4-8_~-- ...... ____ ... ::··*_· ___ _ 
I IC ELKEM F I N A N co v Á N i I 81 553,30' 123 501,60 I 108 349,01-! 1 101,90 i 132,86-i 87,73-l 

I iKONTROLNí součET 1 o,oo· o,ooi o,ooi o,ooi ! I 

09.02.2016 12:38:18 Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol. s r. o. strana 121228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 
00063584 

Název: Městská část Praha 4 

UCS: 

NS: 

00063584 
00063584 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Daně z příjmů fyzických osob- kraJ 

11 ix==_:D_ar1~z:fliiJn1L1fY~ick§ctí=o~of:()t,;,~ 

MČ Praha 4 
HČMČPraha 4 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

____ ~f.:~I(EJVIDallě_zpříjmůl)'zic"tchosob ___ _ __ __ 
112)( _ _ _[)an~ z.příjmů ]Jrávnickýc_hosob:_kraj 

112X !?~-~i§ -~-p~_íJr.0-~. e~~~~i~~Ý.~~--~~9.~_-:-__ ?.~.e::~ --···- . --···--· ________ _ 
CELKEM Daně~]Jříjfl1_(J_právnic!<ýchoso_IJ 

121_1____ _Daň zpři(janéhodnoty:~raj 

1211 Daň z _přidané hodfjoly- obec 

_C_E:LKEJVI_Daň zpři(jan_é __ hodn_oty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 
·-··------.......... ··-·-- .. ·----·· - . ·····----- - -····---··-····· .. ····-·--·-

Skutečnost 

XJ/G8814 I A (31032015 14 .. 40/ 201503311501) 
·-···~--··~--··- ----··-·····-·--··· ... -·~---- " .. ·-··· . 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 

kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

-~}3X___ . -·. :.f>.9_Ei_?t~y_ § __ ?~Y?.~.Y.Y .. ~~-I§.~-~~--~!-~9_!~í-~-~-.P~.?~~~~-~í __ . ______ . ···----··------ .... ··-----··---· _ ----···- . ________ ·------·-- . _______ -·--· ______ ::.*~~= ____ ~-*_:::* 
1_~)(_ t,Jiistnipopl?lk;"z vybr.§_nýchčinn_o_stíasluž_eb 27_~00,()0__ __ 27 800,00 _ ~~90,]9 _ _______ _ __1_1_0,40. 110,40 

J_36X _______ Správnípo_[>latky _ ..... ___ 205_00,00 _ 20 500,00___ ...... __ 2_CJ644,93_ ______ 100,71 __ 100,71_ 
15_1)(_ Daně z majetku ___ 72 700,o_o_ 73 332,1 O ___ 73:3_32,07 63~1 o___ 100,_87 100,QO_ 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 121000,00 121632,10 124667,79 632,10 103,03 102,50 I 

09.02.2016 12:38:21 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 13!228 



Licence: MC99 

· BILANCE- PŘI.Jr\11-ó A- WDAJlf ROZPOCTU~;Mě~~ká část P;;ll~ 4 k obd~bí-12/ 201S (~ tl~. KČ) -. 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063584 HČ MČ Praha 4 UCS: 00063584 MČ Praha 4 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený 

2_1_1X __ Příjmy z \{last~í činnosti 
21 :z.x __ .. ()dvodypřebytků organiz§.cís_přímýrn vztahem 
213X PříjrnyzpronáJrnu majetk,u 

Rozpočet upravený 

350,00 --- ···- --- -.-------

7 010,30. 

Skutečnost 

____ 4_03,67 . 
7 010,22 . 

XJIG8814/A (3103201514:40/201503311501) 
----~--~-- '""- . ~---- -- - ----- --·---··· ------ ----

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

. -- _3_50,0()_ 

IČO: 00063584 

****** 

****** ****** 

214X . PříirnY z úroků a realizace finančního_rnajE>tku _ __ 3 529,00 _ _ 3 52_9,00 71,14 
221X Pfijat~sankčníplatby___ ____ _____ <)340,0_() <)_3_4_0,00_ 89,90 

2~2X Př.vratky transfaostpříjrny z finvyppředchlet____ __ 719,1_0_ ...... _____ 624,20 .. :.:.:.::: ......... 1Q4,55 
231)(_ Přijmyz prod_eje krátka(jrobného(jlouhodmajetku _ _ _ _ .. __ .... _ _ ____ .. *'**<* . ****** 
232)( _ _Qstatf1i_nedaň __ ov~_llříjmy__ _________ ··-- _____ _ _______ _ _222_1,~()- . _ _2_407,53_ ...... 1_1_44.~ __ .*:**<* .. 10_8_,3t) 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 50,00 15 050,00 15 053,00 ****** 100,02 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 7 919,00 33 220,30 32 038,24 2 119,00 404,57 96,441 

3_11X Příjmy_zprodejedlo~hod_oiJ,rnaJetku(krorně<Jrobného) _ _ _ 395,0Q_ _ _ .. ·····················- _ 8,01 .... _ _ ____ 395,00- ... _ .. _2_,03_____ *_***** 
_ 3120___ .. _()_::;_t_éitní ___ ~~p_~~~-~c:>~~-p_ř_íj~y --~------ ---------- ****** ****** 
320X Přijmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 395,00 8,01 395,00- 2,03 

ÍVLASTNÍ PŘÍJMY (třídy1+2+3) i 129314,00 i 154852,40 I 156714,031 2356,10 i 121,19! 101,20 

09.02.2016 12:38:21 Zpracováno systémem GINJS GORDIC spol. s r. o. strana 14/228 



Licence: MC99 

·· ·-· - -·- ·-· ·-·siLANCE PRlJMO_Á_ woAJO.ROZPÓčl-u~;Měs~iZ~čá~t P~~h~-4 k období 12 12li15 (;ti~:·KČ) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063584 HČ MČ Praha 4 UCS: 00063584 MČ Praha 4 

Položka Název seskupení položek 

411 X __ "--_ _f'..!_~-~-~y-~~!J~ťija!_~--~~-~-~-o~ ___ y_~_t·_~t::)_l:=Pt?_~tQ __ ~-~~-ř: úrovně 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 

~i}2 ·Neinvest.j)ř')~ié transi~,YodkrajG · 

4129 Os~:-~~!!1Y -P!!j~t~--~~-n~.f~_ry __ 99. n:?_~_p_:_ú_~-~-fll-~Í ~-~?yně 
·- · - Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 

převocil'mezi-v1.f;fV1F>-arv1~ f.l:M~--·················· 

415X ___ -------~_einv_~-~-~-P~~j_até transfery_?:_~---~~-~ra!:_~~_í_ 
41_ElX_ ... N_eir1v.ost.přijaté_transfery zestátnici1_f1n .ak!iv_ 

___ ! r:!~:efiLC!.~~~!~ n s~e;:ry __ '?.~L\I~!j_C?~P :.~-~tře~_~_í ___ f~E!?.~-~ě _ 421X 
422X 
423X 

_ --~-~\I_:P.~J?_t~--~~~-r_1~ť~_rx_9.9_Y_~f.:~.<?-~E~~~-~~--~-~ .. ~-r.<?._~!:l-~--- _________________ _ 
lnv .přijaté transfery ze zahraničí 

'"1'L'"I'/' ll l V +ll ljCllV ll Cll ];>J<;;l J LV ;>lClll ll Vll lll lClllVl ll\,...l J Cl"ll V 

:PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

\ú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
----5XXX Běžné výdaje 

toho: 

. --------------

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

190~0,60 _ .. _ _1_52 898,oo . 1_52 8g8_,_oo_ 
...................... 4_0 ,5 36~,()0__ 615 844,40 .. ·-·-·· 615 148,58 

. -------------- ------~- -------- ------

I 
595 608,60_ 768 742,40 768 046,58 

í 724 922,6o I 923 594,80 1 924 760,61 i 

612_3_5_5,5_0 75()5_26,50 634 964,09 

563,37 

XJIGBB14/ A (31032015 14:40 1201503311501) 
-·. -----·--·----------·· ------------

IČO: 00063584 

Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV .čtvrtletí k RS 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

395,()()_ 80,_:37___ 100,00 
69 877,30 151,75 99,89 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** 

****** 

70 272,30 128,95 99,91 

n 628,40 1 127,571 100,13 

_39 304,00_ 1_D3,69 . . 84,60 

372,40 ****** převod}'fT1".ziVLf1fv1P a MC HMP 
Kapitálové výdaje 

- 56_3,50 
496 095,60 

----------- . -- ·----------- -- --~- ---- -- ........... ~---- 99,98_ 
44,96 395 797,70 223 030,55 33 324,40 -- --

ú HR N v ý"[)-A. J ů (třídy 5+6) 1 008153,20 1246622,10 857 994,65 72 628,40 68,83 
rozdíl příjmů a výdajů 283 230,60- 323 027,30- 66 765,96! 20,67-

09.02.201612:38:21 Zpracováno systémem GIN!S GORDIC spol. s r. o. strana 151228 



Licence: MC99 XJ!G8814 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 
--~----------

BILANCE~ PRIJMŮ A VYDAJŮROZPOCTU-~;Měit;;k:á č~;;{p~~h-a 4-kobd~bT12/ 2015 (v tis. Kč) 
---- ---··-- -------------~ -·-··---~---- --------

IČO: 00063584 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063584 HC MC Praha 4 UCS: 00063584 MC Praha 4 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 
8XX2 
8XX3 
8XX4 
8XX5 
8XX5 

:8XX5 
8XX7 
8XX8 
89XX 

Vydanédluhopisy ___ -~-
Uhraz.,né splátky vydan~chdluhopisů 
Přijaté půjčené prostředky 

-~~ut,~<l28r1é_5j)lát~ypiijayct1půJčer1_ýcj)pro~tředk6~. -~ 
Použiti fin.prostředků vytvořených v min. letech 

-- ~-~-~-~~~~fi-~~-ó§J~E.P_~9itt.~:~~~-~~~=~---------------·:.: ------~----~~=~~----
2:111ěna_stavu.E'ostř8dků_na_bankovnict1jčtec[)Js_oučet) .. 

---~-k!_i_Y':.~--~e_e_!"_?:~ .. ~íze:_~í___! __ i_~-~~!Y._~--P~!l~y_ ___ _ 
.... AI<ti~ní op~erace říz.,niiikvidity_:~výdaje_··-··· 

_Qp_r_~-~~~-P~~~-~~y_~p_~~-~~~-l~ __ _<?._p~~~~gi_~--- . 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
-. ····'"·-·-~------ ----~-

****** ****** 

****** ****** 
- "'-------------- ·---·-------------- " ... ------- .... --·-·---------- .. ._ _______ _ 

****** ****** 

283.2~0,60 323 027,30 

~ ---- -

283 230,60 
-~----------------

68,65~ .~:23 027,3() -- -- :2:2!!69,73::_ _____ . ---- . ········~·"7§..30~ ... 
--·----~--- ·---~-- .. ---------- _- .... -------~---- )_§~ 05_~~~9 _____ ------ ________ "_____ -- --~~=~~-* _______ ****_:__ 

34 1 ****** ****** 
·--- ......... ~---··········-·~---~~-··········~6.:~o:c4:~9-,0,8c~.-·~·-~ 

****** ****** ··--------- ------- . "''"---~------ ... --·------~-- -------·-~-- --------~----

c= :cEL kE'Mf"Ti\17\Nc o v ANT ~- 283230,60 i 323 027,30 I 66 765,96:1 1- 23,57~1 20,67~1 

I IKONTROLNí součET o,oo. o,ool o,ool o,ool 1 I 

,____ ~--~.,-- ---- - -----~-

09.02.2016 12:38:21 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 161228 



Licence: MC99 ... ------------ --------------... ------ ..... -- ~~_,_c;__E?_~_!.~.0-~~~~l-~!-~-~~:.-:?..~-~q15033116~_1) 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolídací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. /2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00063631 
Název: Městská část Praha 5 

UCS: 

NS: 

00063631 
00063631 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraJ 

111 x -_i:)a~ě:Z~rKn;IiXzicl<y<O[;-~~ab:a~"c -•• •: - ··--· ~--
C::EL.I<IO.I';I_[)a11.ě_~příi111lltxzí.ck\'ch_oso_b __ ._ 

112X ... Daně z .. Př~_l11Ů prá\Jflickýc.h.osob -... kr.§L 
112X [)anězpříJrnůp~vnický<:.tJosob .. :_obec ... 

.C::!:L,KEIVI [)a!lěz_příjmůpr~vnických_oso.b 
1211 
1211 

1219 
133X 
134X 
136X 
151X 

_ .. _D_a_ň zpři_dané ho_dnol)' :i<raj _ _ 

. [)aň z přicla_flé hodnoty : o_b."c_ . 

. __ Gf:LKIO_I'II_[)a~_;<přídanfthodn_o_ty 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

--- -----·-·----- -- ----------- - ------ ........... __ _ 
...... f>o_platky_a_()(j\fO~)'_VObl.astiživotníh()_prostře_clí 

.. rv1ístní .. po!Jiatkyz_'J}'branýc.tJčinn_os~ aslu.žeb 

Správní P"f'~atky __ 

.. D_aně.zrnajetku 

MČ Praha 5 
HČMČPraha 5 

Rozpočet schválený 

13 1()0,00 

. -~ . .. - - 1~_!500,00 
58 500.00 

Rozpočet upravený 

13100,00 ·-------
12 500,00 

···-~-----··-------

58 500,00 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 
****** ****** -----
****** ****** 
****** ****** 

****** ---- --------
****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

"""""---

****** ****** 
··------··----
****** ****** 
****** ****** 

. _13 230,87 ___ _ - --- . -- 101,00 --- 101,00 

. 1_1 796,01 
58709,12 

-- ........ ·-·· 94,37 ___ 9-l,37 
·-· . 1 00,36 1 00,36 

170X Ostatní daňové příjmy ...... • ..... 

j DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 84100,00 84100,00 83 736,00 99,57 99,57j 

09.02.2016 12:38:24 Zpracováno systémem GINfS GORDIC spol. s r. o. strana 17 I 228 



Licence: MC99 XJfGBB14! A (31032015 14:40 I 201503311501) 

Položka 

211X 
212X 
213X 
214X 
221X 
222X 
231X 

----- ·------~~--- . ~-. ----- -· . --··· -- .. ··---~-- ---. ----- -- ..... ---
BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 5 k období 12/2015 (v tis. Kč) 

. ---·. .. -- .. -1co: ooo63631 -

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063631 HČ MČ Praha 5 UCS: 00063631 MČ Praha 5 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** _ , ~-~-U_f!\_y_~ --~-~?_~t~--~ --~i_n._~.c?.~!i_ 
OdvodYJlřebyt~ůorg_an.iz<Jci .. s.přímýr11_vztahem 

1 ·- .. 
40,00 ·- _c_;,.,---········· ..... . 

___ ~-~Ij~y--~-E~~~~j~_u __ ~~j~!-~~----
__ f=>~!j~y-~---~-~ť?~-~-éi __ Eealizace finančníh~--~-?J~!~~--
Přij"té_sank~~íelatby_······ 

. _Pf vratky tr<lnsfa_()_stpříjr11Efln vyp. pře(jc!llet 

... f'ří)r11Y zprodeje.k~átka drobného dlouhod,~najetku. 

3 000,00. 

1_?00,0IJ .. 

3 000,00 

. _1_800' 1)1) 
1 369,20 

-----·-······--···· 

2 714,65 
1 660,17 

-~---· . ----------- - - ---- ----- ... - ------·-·· 
968,81 4,20 

****** 

91).<)9_ 
92,23 
****** 

****** 

****** 

90,49 
92,23 
70,76 
****** 

232X Ostatní nedaňové příjmy 2 000,00 2 046,90 2 501,40 125,07 122,20 24XX____ ··p-fjjaté-~Píáti<YP~Jten}Ch--p-f~Stf€dk-~ --------- ----- -·- ------- --- ----------------- ---- --------·---- -- ------- - --·----~------- ---------------- -- --------- ----~---- ... ------------- ---- ------·-- --.. --**--.;;:;;1:*---- ****** 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 6 800,00 8 257,20 7 934,80 , 4,20 116,69 96,1 O I 
311X _f'říjmy z pioc!eje dlouhodob.majetku _(_kromé__c]robného)__ . ..... _ ........ . -·-···· ·-··-·· .. ... ............ ........ ...... . ----....... .. . -~===--- **""*' 
312X ..... _Qstat_ní_k~pítál~v~Jl!ijiTJy ··--- ............ ·····-··· ......... __ ... ······- ···-··-· ___ 41)0,QQ_ ___ _400,0Q________ 400,1)1)_ . ·=~: ____ 1.1JO,OO 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 400,00 400,00 400,00 ****** 100,00 
' • y • I ' ' ' ' IV LA sT N I p R I J My (třídy 1+2+3) ! 90 900,00 i 92 757,20! 92 070,80 404,20 i 101,29! 99,26 

09.02.2016 12:38:24 Zpracováno systémem G/Nf$ GORDfC spol. s r. o. strana 18!228 



Licence: MC99 XJ!GBB14/A (3103201514:401201503311501) 

--- --- BILAN-CE-PRwil/ú5 -A-VYDAJŮ-ROZPOCTU ~a Mě~t;ká čá~t Prah~ 5 k ~-bd~bí 12T2o1s -(v ti~. Kč) ---- - -- --~ -----

IČO: 00063631 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063631 HČ MČ Praha 5 UCS: 00063631 MČ Praha 5 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

Neínvestpfíjatétrans,od ústř. úrovně 

4121 Nel_!l_~~~-t_přij~!~--!~(:li!Sf~_ry_ <:)~ __ ()_~gJ _ 
4122 __ . ___ i'J<línvest.příjatétransfery ~~ kr~j~_ _ 

41 ~~----~ __ .. Q_~!~Il-~~0-~~_e~ij§_~~-~~§0S~~ry' od r~~P.:.~_ze'!lt:J.! ___ ~~?Y_Il_~_ 
4131,2 Převody z vlastfondů hosp.(podnikatelské) činnost 280 000,00 
4J_3!'_ j)r8v0Ci;,,n;;;:;;;i.Ht;JrarV1:Ci=irV1jO ·············· ···· ··· -------- ··--···-- 2581o3.oo 

415X . i'Jeírl_vestpříjatétransfery ze zahraní či 
416J<_ f'J.,in_v.,.lj>říjatétr~nsferyze státníchfin ;o~tív _ 
42_1)( ___ 1nv.příjaté trans!El'Y.9.9. veř.rozp.ústř_ední úrovně 
422X _______ lnv.přija~~__!ran~_!ery ~~~~ř.roz_p_i!~~-~ní úrovně 
_4:23_X ___ Jnvpříjatétransferyzezahr;3~í~í____ _ ____ _ 
424X lnv.příjaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 538 103,00 ' 

lů HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) ' 629 003,00 i I 
! 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
~'"'" ..... -- . ... 

________ )lda_L __ ~~" . "~ ~" 
z toho: 

280 000,00 
443 657,70. 

723 657,70 

s15 414,90 1 

".- "". "" 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

15;2_2:5? •. ?0. __________ ----- - _54,38 54,38 
99,47 441_291,21_ - __ 39Q55,80 __ 170,97 

****** 
··············****** 

****** ****** 
---------- .... ·-·---~-

****** ****** 

593 546,41 ' 39 055,80 110,30 82,02 

s8s 617,21 1 39.460,00 l 1o9,oo 1 83,98 

-·- "·- "" -- -·- -- -- -- "" ·-

5347 
6XXX 

př.,vo~yrT1ezí\IIH_r.,1_F'_a_rv1Q_H~~ . .. . .. _ ................. _ ......................... 2633,~0 ....... _ _ __ 2__63~.81_______ _1_?06,8_0 ____ _ 
Kapitálové výdaje 260 376,20 280 984,30 103 349,06 3 128,30- 39,69 vv,, u 

ú HR N výDAJ ů (třídy 5+6) 838 843,70 : 926 266,20 i 622 589,40 I 56 047,90-l 74,22 . - -. 

rozdíl příjmů a výdajů i 209840,70-i 109851,30- 63 027,82 i 95 507,90 i 30,04-' 

09.02.2016 12:38:24 Zpracováno systémem GINfS GORDIC spol. s r. o. strana 19 I 228 



Licence: MC99 XJIGB814/ A (31032015 14:401 201503311501) 

BILANCE -PŘÍJMŮ A-VÝDAJŮ~ ROZPÓCTU-~; Mě;ts~kil ČástP~ha 5 i obd~~bí 12-/ 201S {v tis. Kč) 
----- ----·~--~.-

IČO: 00063631 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063631 HČ MČ Praha 5 UCS: 00063631 MČ Praha 5 

Položka. Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8.J<X 1 \jy~neidluhOpiSt___ . ~ _ ****** 
8XX2 .... Uhrazeně~.Splátkyyydanýchdluhopisů. ****** 
_8)()(3 _ f>řija_těpůjě<l.n.ě_prostředky _ ... __ ****** 
8XX4 Uhrazeně splátky přijatých půjčených prostředků ****** 
sXX5:::===růužiiifiO::e~""třecik611Yi'Joie~{c!l:V.ni;;.l;,;;;;;t; 2o9 840. 7o .................... -95 507,90~ 
~~~. _________ f3_~-~-~~~--~-~~!:l~~_c::~ ___ e_~c:l-~!ř_~9~Q_ 
8)()(5 .. _ .. z_ll1ěf1a stav_ujl'ostře.<Jkůna~a_n!<ovních ú.č'_E'Ch(součet)_ 209 840,70 

. ~----~----- ... ··------·------------
64 26\),2_6::_ 95 507,90~ 30,63~ 

---··------·------- -~13_.51:~ 
8XX7 .~fiktivní _oe.e~aceř~zeníQkvidity:příjf11y ****** 

§_~8 ·····- _:!':~!!~!!L?JJ~r-~-~-~ze!:!_~---~-~~y_~~i_!}' __ :__~ý_t:i_?I~. ----~---- ****** 
89XX .· ()prav_neiJlOiožkyJ<pen~~I1Íf110pera,cí!T1 1 241 ****** ·--·---

r !cELKEM FINANcovliNi ~~~ ~ ~ 1 20984o.7DT~ 109851.301 ~~- 63027.82-i 95507.9o~: 30.o4~i 57,38~1 

I IKONTROLNí součET i o,ooi o,ooi o,ool o,ool I 

09.02.2016 12:38:24 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spoL s r. o. strana 20 I 228 



Licence.· MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Obdob i: 

IČO: 

12/2015 

00063703 
Název: Úřad městské části Praha 6 

UCS: 

NS: 

00063703 
00063703 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
1._11)( ___ [)aně_zpříjrrlů~tyzický(:h_gs()b:kraj .. 
111X_ ~_D.a~něz.přUrrlů tyzickýc~oso!J:()bec; 

···- ___ C:ELt(EI'vl [)~n~zpříjrnt'Jfyzíckých o_s.()b_~~ 
112X . . .l2"_n~z_p_říjrnů právnickýchoso!J:.t<raj 
112X [)aně zpříjmů pr~vn ických osob:'>bec 

MČ Praha 6 
HČMČPraha 6 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

.... _____ "_ ----·----· 

C:f:L_t(E:fv1Daně zpříjrnůprávnícký(;h~osob . _ . __ ~ 
1211 p_a_ň.z_Eřid_8rlé hodnoty : kraj 
12_11 . [)":ň_z_přid~néhodnoty_:obec 

GELt(EM_I)aň z_přiciallE\_hodnoty__ ~--· 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 1219 . --···-·~~- ·---·-.. . .. ""'"' ________ " 

Skutečnost 

···~~ ... ........ x. __ J _IGBB14 I_~ .. (~.:.?.~~-~-~ ~--:~~-~q!_~q!.~~-3-~ ~.s::!.Y. 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

-

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

··- ... '"·--·- .... ··--·~ - ·-· 
****** """'"'*** 
****** ****** 

1 ~~)(_ __Poplatky<3~dvody vob.l_a_sti~ivotního prostř~edi . _ . ___ ~ .. •••••• ****** 

~34X_ ... ~Místní P()platky z vybraných(;inností a_služeb _ ~--·~-· ~ _2_1~550,00 21 55o,oo .. ~~-· ~27588,28 ···----~- ~-~--1~8~,02 128,02 
1}6X __ . §právníp(lplatky .. ······~··~···· .. _ .... ·- . _ ~ .. 14:00Q,OO. ······~···· 14000,00_ .. 14: 5(31,74~ ~··· ~-- .... 1Q4,01 104,01 
151X Daně z majetku ... . 60 000,00 60000,00 . 64 725,15 . . . 107,88 107,88 
170X -os!aini<laAové příjmy · ·· - ~~ ·-- ·~ ·· ··· ·· · ·--·-~·~··· ····· · .~.·- ·-·~·~··~··· ········· ·--~ · ••••• ;· -~·-· 

/ DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 95 550,00 95 550,00 106 875,17 111,85 111.8.5/ 

09.02.2016 12:38:28 Zpracováno systémem GINIS GORD!C spol. s r. o. strana 21 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514.-401201503311501) 

--BILANCE I>Ri.lMOA-woA.lů RozPoéiu ~a-ú-řad -~ěs~ié části P~ah:a s i~b-d~bi12 '~o1s <~tis. Kč) 
~ .. --------- ----

IČO: 00063703 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063703 HC MC Praha 6 UCS: 00063703 MC Praha 6 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

211X ___ p_~!j_~-~--~ __ y!~s-~-~~í~Jnn'?~~L ... ____ ______________ _ ....... ---- .... ____ __ ___ __ _ . ________ _ _ '"--- ..... -------------------- ~l?? ...... _______ ___ -------~-=:::_ ****** 
212X _____ Qdvo~y pře~ytkůorganizacís_přifllýmvztahem .... _ . _ _ __ 9?6,00 976,09_ 361,()0~ ****** 100,00 

213X Přijr12Y_~_Eronájmu majetku _ __ ____________________ _ ___ ·····------------ __ __________ __*:~_::: 
214X__ _PřUrnYZ úrok_ůarealizacefinančnihornajetku _ 21_275,00 . . 21275,00 __ _ 9 237,22 . _ 43_,42_ 43,42 
221X f'řijatésankčni_platbt _ __ . ...... _ __ ____ _ 2 •• ._. 
222X Přvr<3J_I<)'transfaost:.PIUrnYzfincvyE:JOj'e_dchlet _ --~ ____ _ 1 83?&Q...___ _____ . __ _ __ ··-· •••••• 101 

231X .. --~-~Jj_~y-~--~~-()~~j_e ~.r?~-~---~--9_r?bn~-~~--~-~-~-~b__~~-:_t!l_?1~!~u __ ____________ _______ ****** 
232J< ___ Ostatní[]eda~o__vé_pJ'iJ.rnY -··· .. ________ . ·····-· . ____ ···-·-·-··- _ _ --~-658,70 ___ 1Q28?,73____ ..... f33,0.2_ __ ·:·ď:· __ 11~,76_ 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků ****** ****** 

I NEDAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 2) 21 275,00 32 747,50 24 592,95 424,00 115,60 75,10 I 
31_1)(_ _ Příj_JT1yzprodejedl()uhodobrnaj~tl<u.J.I<r()mědrobll~h<JL .... _ ___ _ . _ _ _____ ··-· .. __ __ --~---- ..... _ __:·:·*._ -···· 
312X ______ . Osl<!tník<Jpitálov~příjfllL ..... ______ . _ _ __ . --~- _ 400,()() __ ~ 2 21)0,()_0 __ ~- _ ... __ ......... --~==·-- 55(),()0 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 400,00 2 200,00 •••••• 550,00 

;v-LASTNÍ PŘÍJMY (třídy1..:i-l-3) I 116825,00 i 128697,50 I 133668,121 424,00 I 114,42 103,86 

09.02.2016 12:38:28 Zpracováno systémem G/NIS GORDJC spol. s r. o. strana 22 I 228 



Licence: MC99 XJ!GBB14/A (3103201514:40/201503311501) 
·-- --~--- -~-- ~-----------· --

BILANCE PŘÍJMŮ A· VÝDAJŮ-ROZPOCT·u-~~--Úřad~ě~t;-ké čá~ii P~;h~ G.ko-bdobí 12l-2o1s (v tis~KČ) ···- ···· ·· ·· ·· · ···- tčO: ooo637o3 ····· --· 

před konsolidací na úrovní města 

NS: 00063703 HČ MČ Praha 6 UCS: 00063703 MČ Praha 6 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

4121 
4122 
4129 
4131,2 
4137 

~-~-~!:!~~-~!:p_řij?~~-Y~~-~--~~--~~-~-!_C?_~p~~-t~_ -~-~tf_ -~-~~vně 
~-~-~!!~~~t.přiJ.~!-~ .. !E~~-~-!~_ry __ ~_<;! _ _c:>_~~í_ 
_Neinvest,rřijatétran_s!ery_odkrajů 

Ostneinv.přijaté tran~ery oe!_ rozp.ú~~~ní úrovně 
.. _Přev()d:ť_z vlastf()nd~hos~,(p()(jnikatelsk_é) činnost.. .. . -~- . 
převody mezi vL _H~f' a MČ_HMP 

~ ~ ~)\ ----~~--~-~i-~y~-~~: _p~ij?!~ __ t~~-~-~!~ry_-~~--~?-~.r~_~!_~_i _______ _ 
<j16X ..... i'Jeinv_estpřijatétransfery ze státní.chf1n,_aktiv 

200 000,00 - ... ----~------
361 830,00 

--~----ln v .Efjjaté tra~_:?!~!Y-~s!..'!_~f:!..<?~P -~~!~~~~~---0~ovn_~----- ..... __ ---~-----· _______________________ _ 
-~~-~- .. ~ _____ lnv .přijaté !~~~-~fery _<:)~~~f~!ozp.úz~~~-~-ú-~9~ně ~- ~------~-- __ _ 
423X _ _lnv~eřijaté tra_nsfery_z~-""hraniči _ --~~······· 
424X lnv.přiiaté transferv ze státních finančních akt! 

' ' 
. 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 561 830,00 

(ú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) I 678 655,oo I 
ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 

20_()_000,00_ _2_Cl_(J_OOO,OO , 

5_Cl4 431 ,40_ .... ··-······ . 503 970,93 . 

704 431,40 703 970,93 

833 128,90 i 837 639,05 i 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** 

****** 
****** ~· 

_____ 100,00 ... 10(),()0 
99,91 21 429,10 139,28 

--------------------

****** 

****** ****** 

****** 

****** 

21 429,10_ 125,30. 99,93 

21 853,10 t 123,431 100,54 

5)()()(_ . Běž~~ .. "YdaJe 
toho: 

678 655,00 840 580,2()____ . . 6fj2Jl.49,24__ .... ___ 18 294,10 . -- --102,09 -- --
82,~3-

5347 
6XXX 

převody mezi vl. HMP;;r.ič: HMP 
i<a;Jiiátovi!výdaJe --- - - - -

ÚHRN VÝDAJŮ (třídy5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:38:28 

·-- ~- ..... __ .<\:3 125,40 
277 000,00 193 472,90 
955 655,00.\ 1 034053,10 

277 000,00-i 200 924,20-

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r_ o. 

--- . _ _i312:),42 
148 720,64 
841 569,88 

3 930,83-i 

16 141 100,00 
--------------

76 897,80- 53,69 76,87 
58 603,70- 88,06' 81,39 

80 456,80 1,42 1,96 

strana 23 I 228 



Licence: MC99 XJIG8814 I A (31032015 14:40 1201503311501) - - ·------------ ~- ---- ,. --------- - ·- ----. -------- ---- ------ -- -- --·------- -- - ---·----··--·-- ----- - ~------------

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Úřad městské části Praha 6 k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00063703 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063703 HČ MČ Praha 6 UCS: 00063703 MČ Praha 6 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 Vydané dluhopisy 
8XX2 UhrazenésplátkY~danychdluhopis~ _ . 

-~ 

8XX3 . Př];,tépůjčen~prostředky ~~-- .... ~~~ 
8XX4 . U11razenésplátky_přijatých půjč"'"ých prostřE!cil<ů 
8)()(5 . ~ ·~· Použitifinprostře<J~ůvytvoř.,nýc;hvmin, letech 277 000,00 ----------- 200 924,20 

. 8XX5 ···~~····Rezerva fin~r1Čilíchprostfedků .... ... -~~ .. ~ ~~ 
... -~__2Q09?<1,?0 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

80_45§,8,0: 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** 

****** 

****** 

_2(J78,E3<!:__ -~--~§~0<!56,80- - . 0,75: ___ _1_,0~:; 
55 384,63 ****** 

8XX5. _ ~L::~na~slf!V.LJ_p_r~střE!dků na t)anko>Jnicil(J(;tech(sou~e!)~-- ~ . ~-~ 277 000,00 
8XX,7 ... Aktivníoperac;EOříz~ení H~viclity:Jlříif11Y 

······-----------~------- - .. -------------- . ----------- -----------------------
8XX8 . -~~·A_ktivníoperil(;Elřízenílik_vi_dity~_IIÝcjaje .. ~~~- 49 ****** 

89XX .2PE~~~é P~.'?-~-~Y.-~J~~~~i~-~E~!~~_!_~_ ****** 

~- )CELKEM FINANCOVÁNÍ ~--·-r·· ~-277000,{)()!-~ 200924,20] 3930,83) 80456,80-) 1,42) 1,961 

I iKONTROLNí součET i o,oo: o,oo) o,oo) o,oo) i I 

09.02.2016 12:38:28 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 241228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00063754 
Název: Městská část Praha 7 

Položka 

UCS: 

NS: 

ÚMČ P7 
00063754 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

112X 
112X 

1211 
1211 

Daně zpřiírnl!fyzických_c>_S(JI:l: kraj 
. [)aně _zpřijrT1ůfyzickýchosob:obec _ 
(:ELI(f::~ ... [>,."ěz .. eříjmů_fXzický_cl1osob 

_l2~T~-~---~-eiíj_!!l_~ .P.~~-~-~~~~-Ý-~~--~~.C?.~--~-~i.~J 
_Q_~~~--~_p!_íj_f!1_9 _ _pr~-~~ic~~~--t?.~?~:--~-~-~~
~EL,KEI\IIDaně zpříJillÍJ.Právnic.ký.ch. osob 
Daňzpřic!i3néhodnoty_:_kraj ..... 

. ..Paňoz .. při.ctan,;hodn()tX.:_()b~<:__ 
C:f:L_KEM O"i\.z J>řida".él1()c!noty 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ·---------- ----"" ------------··-----------

1.:J3X .. .Poplatky.aodvody\/Oblasti_životniho prostředí. 

Úřad městské části Praha 7 
HČÚMČP7 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

.. ·- ·~·· __ .. ~ ___ 3_~1G8B14/ A_ r~!.-~~~~1~ __ !4:40 1201503311501) 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 
""'-------~--

****** 
"'-- ---------

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

134X Mistnípoplatky z vy_llraných činnosti a služeb . 14 200.00 . 14 200,00 . 17 960,56 .. 126,48 126,48 

·i~!~ :g;~~;;;~~;~řl;~~ ···-~=--~-=---····. ...... -~~~-·· 2~~g:gb ......... -~~~~~:bf _•• ~H~Hr~ .. ··········· ---~~-:1~~~f1 ..... . . 99,73 
104,53 

[ DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 45 745,00 45 745,00 50 547,77 110,50 iio,so I 

09.02.2016 12:38:30 Zpracováno systémem GJNIS GORD!C spol. s r. o. strana 251228 



Licence: MC99 XJIGBB14! A (31032015 14:40 1201503311501) 
-·--~- -------- -~---~-------·----------------. --- ... --- --- --BlLANCE- PRkJMŮ A -vYDAJŮ-ROZPOčTU za ·r;;ě;t;kXi:á;tPrahaikobd~bl 12T201S(v-ti5:1<č)--- IČO: 00063754 

Položka 

211X 
212X 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063154 HČ ÚMČ Pl UCS: ÚMČ Pl Úřad městské části Praha l 

Název seskupení položek 

__ : p_ř_íj_~_:c~-~~~!~_! __ ~i!:l __ n,<?_~~i 
()dvody přebytků organizací .. spřímým vztahem 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

__ (3,00 .. 6,00 
1 690,40 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** 67,61 

-~~-~-~ 1-'tljmy z pronájmu majetku "----~- ____ _ _ ____ -----~----------------- ~ .. '" .. ·--·----- __ _____ ________ _ __ -~,.-----~- __ _ _____ _ ... ·.~~-:-~-~-- __ ****** 
2_14X Př]myz_úrokůarealizacefinančníhorn_<>iE>tku __ ..... ___ 1 400,00 ______ 464,70 ________ 4[i7,90 935,30- 33,42 1Q(I,_69 
221X _ _F'řijatésankčniplatt>x ...... ____ _ . _ ___ ___ _ 1 000,(10 __ __ 1 000,00 __ 1__285,30 _ ___ _ 128,53_ _128,53 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 400,00 400,00 ...... 100,00 
'-~~I~-~~--- -: ~:~íJ~i~~~-Pi9_~-~~ krátí<~a--·ciř0~-6~h?_-:~~-o-uh·o~·:_-~~I~-~~-~ ----·- ------------ _ _____ . - -------------~-=-~-~-----==~=--- ---- ----,---- ······ ****** 

:_232)( ()statr1Í_11<3cl"-ňovép_ř]rn_'t.__ ····-·· __ ..... _____ ... ·----~ 1288,00 ............... __ _§3_'79&0. . .... ___ _§_112,96_ _ _ _____ 1_90.§,80 __ ... 474.Ej1__ __ 95,82. 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků ****** ****** 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 694,00 9 940,70 9 700,93 , 971,50 262,61 97,591 

_311X ______ Příjmy_zjlrodeje dlouhodob_,rn_ajetku (kromě drobného) _ _______ _ . ·-·----- ______ _ ____________ ... ____ . _ ··-····------------······ __ :: .. ". 
312X __ ()statl1íkapítá_l_ov_éJ'říif11X . . _ . __ ___ ______ _ __ _ ____ ___ ... ·-·----------·--·--·-·--···-···· ..... ~=-,.._. ······ 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** ****** 

iVLASTNÍ PŘÍJMY (třídy1+2+3) 49 439,00! 55 685,7o 1 60 248,70 i 971,5o 1 121,861 108,19 

09.02.2016 12:38:30 Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol. s r. o. strana 26 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (31032015 14:40 1201503311501) 
-~--~---- -~- ,._ ____ _, ___ -~-~---·------ -~ --------··----------------~·-··---··-··-------~---~---~- --· ·----.------------- ·- .. -~- ----~~--~--- - -- ·---------- --- ----------····----

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 7 k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063754 HČ ÚMČ P7 UCS: ÚMČ P7 Úřad městské části Praha 7 

Název seskupení položek 

~-!·~-~- -----~-~-i~~~~!J?i~l_~t-~-!~~-~~---~-~--y~~-I~~počtú ústř. úrovně __________________ _ 
4~21 NeinvestpJijatétransferyocl obcí. 
4.1_22 Neinv"stpřijatétr~n.sferycldkrajů _ . .... _ 

~ !-~~-- ___ Q_~_!_._~~-~-~y _._p~ij_?_!~--~~~11-~.!~1Y_?_~ __ !9ZP_~-~-~~-~-11! ___ ~-~~Y-11.~ .. 
4131 Převody z vlastfondů hosp.(podnikatelské) činnost 
4.1_3/' ____ převody;n_ezi~IHMPaM:C~HMf' -- . ... - -

416J<.__ Neinvestpřijaté transfery ze zahraničí 
416X_. __ t-J_einvestpřijaté tra_ns~ery2:estátních_fin akti'J_ __ 
_ _4.:21_)(__ lnv,přiji!!".transfery ()d v_~řJ0.2:f>cú.StřednJ_úr()Vně_ . 

4_~?~ .. ---~l~Y_-_p~ij9t~ __ !T~-~~~!Y-~_d_~~~:.r_l?.~E:Q?_~_f!!_fl_! __ ~.~,~~~--------
423X lnv.ořiiaté transferv ze zah 
424X · -ifí\lpři]atéiransie~ze~.~ 

-···-· 
finančních aktiv : 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

_§0_1_?5,()0 
131 495,00 

160~2(),00 ----- __ 156 938,25 
206 ~~o_.~o~ _ .. 206_1!)().01_ 

-

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 181 620,00 366 310,20 ' 363 128,26 • 
1~ ~, ov, .· ! 231 059,00! 421 995,9o 1 423 376,96! !UHR N P R I JMU (trody 1+2+3+4) ! 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
····:· 

. 

IČO: 00063754 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 
*****:;"- ------ --:.::-_;_-*** 

****** 

****** ****** 

108 ~~9,30 313._09 98,01_ 
100,00 15 802,10 156,80 ---.. --~-~----------

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** ****** 
"~··· .... " ....... , - -- ------

****** ****** 

124101,40 199,94 : 99,13 

125 on,9o 1 183,23 i 100,33 

5XXX _ ~Běžnévx~Je 
z toho: 

_ 2§~30.?_,30 : 342210,50 25>4188,79.._. ____ :27398,90 .. ... 98,03_ .. 74..:28 _ 

-~ -~--::pie\lociy_ř)1ezi\LHiv1PaMčH~.~ ____ --····--------- . ______________ ·----------- 6 233,60 
"--------------

Kapitálové výdaje 69 216, 1 O 180 573,00 
o H R N-v'fo A J o (třídy 5+6) 1 328 518,40 522 783,50 
roz d í I p ř í j m ů a v ý d aj ů i 97 459,40- 100 787,60-

09.02.2016 12:38:30 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r. o. 

6 233,53 
·-----~----

21 219,36 
275 408,15 

147 968,81 

. ····--···-··· _4~é80 
97 674,00 

125 072,90 

****** 

30,66 
83,83 

151,83-

_10(),()0_ 
11,75 
52,68 

146,81-

strana 271228 



Licence: MC99 XJIG88141 A (31032015 14:40 I 201503311501) 
---- ·----

BILANCE PRlJMů A vYDAJtf'i~OZPOČTU za Městská-Část Praha 7 k~;bd-obí 12 i io1s (v tis. KČ)- -
-··--· -- . -· 

IČO: 00063754 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063l54 HČ ÚMČ Pl UCS: ÚMČ Pl Úřad městské části Praha l 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1. Vydané_diiJhopisy _____ _ __________ ··---~----·-
8_)()(?_ _l)h_ra_zen_é __ ~plátkx_vydanýchdluh()pisů 
8XX3 ____ Přiia.t.;_půjčenéerostředky .. 
8XX 4 ...... Uhrazen~.'liJiátl<~ IJřU_a.tých jlůj,;enjc;l1 proslř<J~I<ů 
8XX5 _Použití finprostředků V)'!V()řených.'J_mincletech _ _ __ 115 313,80 
8XX5 RezeNa finančních prostředků 17 854,40-

Rozpočet upravený 

1,_18§42,00 
17 854.40-

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

8XX5 _ ~}rněna:~íavú-í0r05jrid_k/,~;;~t)3Jil<o"v~Ic:h_ú~t~c~(š0u~t) - ~-~---~- ~ 9? 4§:9.~a··· · ·· ·· ic)c)?iJ7~Eia::==: .1.<17 ~~s.ái=- - ·- - ------- --- -151.83- 146,81-
---------------------· ------

8XX7 _:1\,ktivrli OIJeraceříz<Jnílikvicjity:příiiTlX _ _ _ _ _ .. _______ _ ****** 

8XX8 Aktivní operace řizeni likvidity - výdaje ****** 

· 89xx ···· ·· QJlravJié!lůfl~kiJr_.;;;~ž;;;;;,o])eraci;n 
I iC ELKEM F I N A N co \tANT ------- i 97 459,40 i- ---100 787,60! 147968:81-l i 151,83-l i46,8j:J 

'··-·· --· .. : --··::::.-- -~-I it\. u N I I"( uL N I ~v u"' 1: I v,vOi o,ool o,ooi O,OOl I 

09.02.2016 12:38:30 Zpracováno systémem GINIS GORD!C spol. s r. o. strana 281228 



Licence: MC99 XJJG8814/ A (3103201514:401201503311501) 
- --------- ------ ---

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 12/2015 

IČO 00063797 

Název: Městská část Praha 8 

Položka 

UCS: 

NS: 

00063797 

00063797 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

_D_aně_z_příjmů_fyzíc[<ýchgso_b_:l<ra,j __ 
Daně zpříjrnůfyzíckýchosob- obec 

CELKEM Da_ně _z pří)rn~ fyzický cll ()~Ob _ _ _ ___ __ __ 
_ Daněz příjrn_ůprávníckl'chosob __ : _kraj 

MČ Praha 8 
HČMČPraha 8 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 

kRS 

****** 

%plnění 

kRU 

****** 
****** 
****** 

112X 
112X Daně zpříjrnůpráv_ní~[<ých ()~ob : obec,___ -: __ _ ____ __________ _______________ __ _ _ __ _ _ _ _________ , __________________ _ 

.: CELKEMpaně __ z_pří)rnů právníc~ých osob ****** ****** 
1211 
1211 

Daň z přidané hodnoty - kraj 

_Daň_ zpřída,néhodnoty: obec 

CELKEI'I! Daň_zpřic!an~hodnoty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 

--- -- ----------- --------------

133X Poplat[<y a oclv()d}'\f()blasti životního prostřE>clí_ _ ________ _ 

134X ___ M_ís~ní_poplat[(y z_vybra[)ýchčin~ostía_~lu~<l~---------
_1]_6)( __ _Serávn_íp()pla_tky __ _ 

151X f)aně_z_f11ajetk_u_ 
1 tux ustatní daňové příjmy 

17 430,00 
-----------------------------

12 2QQ_,O_Q 
53 000,00 

--------------------

- ----- -------- ----- - ---- --------- ---
****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

****** 

174~Q,QO 22 756,75. __ __ _ ______ 130,5§__ 1_3_Q.§E) 

12200,00_ 12389,7:3_ ---------- 101,56 ___ 1_Q__1,_5_6__ 
_:J:J_Q_OO,_Q() ________ 55054,73 _ _ _________________________ 103,88_ 103,88 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 82 630,00 82 630,00 90 201,20 109,16 109,161 

09.02.2016 12:38:33 Zpracováno systémem G/NJS GORDIC spol. s r. o. strana 29 I 228 



Licence: MC99 XJ/GB814 I A (31032015 14:40 1201503311501) 
------~----~ 

~·-sJiP.ticE ~f>ŘI:ir.1ů A-VÝoP..Jů_R_ozf>Ociu~~ ~Městská iású>~a-h;a k ~bd~i>i 12/ 2o15-<~ti;.~K:č)- - ~ -- ·~ -- -- ~ ico: ooo63797-- ~ 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063797 HČ MČ Praha 8 UCS: 00063797 MČ Praha 8 

Název seskupení položek 

_2_~-~-~------ ___ Příjmy z ~~~~tní činnosti 
212X .. ()dvody přebytk_ů or~anizací s při mýrnvztahem 

_2_13)(~ _ Příj111yzproD~jr11U~rnajetku ........ ~~ .. _ 
214X. ~.~_i'říjmyz .úr()kůa~r_ealizacefin~l1~n.iho rnajetklj 

221)(~ ~_Přijatésal1kčníelatby .. ········~· ~ 
222X . Přvratkytransfaostpříjmy zfinvyppř~dc;~lelt 
231 X Př~rnX zprodeje krátka~clrobného.dl()u~h~oc!cmajetku 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

1 750,00 1 750,00 - ·····~-'" ---~~---------

, ~· , , 1 200,00 ... ~ " ~ 4 877,00 

8 100,00 
600,00 

8 800,00 
600,00 

10 640,10 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

- -~- , 1 869,7_5 ... __ "_.106,84 
447!,00_ 1 100,00 373,08 

1 '(91,'1,33 .. , ··~··· 
1()11,()9~ .. 

10 856,49 -------------.-.-------- 180,60 ------ ----~----

****** 

184,13 
168,67 

****** 

****** 

106,84 
91,80. 

169,48 
168,67 
1Q2,0:3 

?3~2)(- Ostatrlil1~claňové Piijmy__ ... ····~·· _ -·-- ~~ ·····~ 60,00__ ~44_6:3_,5Q. __ ~~ ......... ~681?,()§ __ ~ ... ~ ~7()9,20_~ =~··~·- 152,64 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 400,00 400,00 223,46 , 55,87 55,87 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 12 110,00 31 530,60 40 165,99 : 5 049,80 331,68 127,391 

}_1 __ !_0 ___ -----~-~!J.~Y~E-~~~<?j~_ -~-~C!!:l_~g~q~----~~j~~~~--_(~~~-~-~~~p-~-~-~-o 2 _ _'" ___ -~- ______ __ _ __ _ __ _____ __________________ _ _ __ _____ __ _ _ .... ~ .. ·------ __ ~- ________________________ ***~*~ _________ ---~=:-~-~--

312)(·····~.Qstatnikapitálo~f>EříirnY. ···········--~--· .... ~ ··~···· ·~-~~ ~~· ··················-~-- •••. ------ ****** 
---------~------- --------

320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** ****** 

i vL A ST N i PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 94 740,00 11416o,6o 1 130367,201 5 049,80 137,61 i 114,20 

... -------- ---~ .. __ , ___ _ 
09.02.2016 12:38:33 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. strana 301228 



Licence: MC99 XJJG8814/ A (31032015 14:40 I 201503311501) 

BILANCE P-ŘíJMŮ~ AWDAJŮ RozF>očru ~~ Měs~k:á Čá~t:J:>;ah~~s k:~bctobí-1ii2o15 (~ti~:-Kč) 
·---~ "~- . ·--- -·--··-- ------

IČO: 00063797 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063797 HČ MČ Praha 8 UCS: 00063797 MČ Praha 8 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

411 :x;. --~-- ----~~-i-~_y_~~t:p_~_iJ.?t_~_..!~~-~-~_:_<:l9 _ _veř .r<?~P~~!~ ___ ú_~.!~_- úrovně 
4121 N_einvest.přijatétra_nsfery od obci 

41_22 ____ Neinvest.přij~tétransferyod krajů ____ _ 

4129 g_s.!_._~~i-~VJ>řij_~~~--!~~-~-~!~~-~~- rozp._ú~-~-~-~L~-~?-~11~ 
4131.2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
41_37 _____ ~F'ievodymezi vLFfvir'afvicHMP --
415X ... _Neinvest.přijatétransferyzezahraničí 

1__023 012,00 . 
:328 945,00 . 

416X ... ------.---~-~i ny_~-~~-p_~ij~~~~- tr~~~_ry_?_~---~-~?tfl_í_~~--~-~-~~~!iv __ ... _ ----~~----- _______ . ________ _ 
_ <)~_X ______ lnx,p_řijatétran_o;fery o_cl_ veř.rozp.ústřední úrovně _ _ _ _ --~ ----~~---. 
422X 
423X 
424X ·- .. -

lr:!'.I'J?.~~-~!é tr~-':!~!~~-9-~_y_~!.·E9~-~~~mní úr_C>Y.r1.~--- _______________ __ 
!_f]Y:E~ij~_~é __ t_~~n-~f~ry_-~~-~-~_!:1-~~!:1~!~! ..... ____________ _ 
lnv.přijaté transferv ze státních finančních akť 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

iú HR N PŘi J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX Běžn · 

... 
. --------------------

.z toho. 

5347 

: 1 351 957.00 . 

I 1 446 697,00 ! 

---~~ . ~~ ~~ 

1 622 657.20 

1 736 817,8o 1 

-~~ -~~ -~ 

Skutečnost 

. . _3~3 __ 36_().1() 
606]_§_(),33 .. 

960 150.43 : 

1 o9o 517,63 1 

--· -----

Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

15 315.40 
67 052.10 -- ·- .. -------· 

82 367.50 

87 417,30 i 

·- -- . ~-

****** 

****** 

****** 

****** 

_ _34,5'1_ 34,78 . 
184.47 100,00 

****** ****** 

****** 

****** 

****** 

****** ****** 

71.02 59,17 

75,38 i 62,79 

·-. - --- . 

- --------------- ---·---.. --
16 870,31 8 856.20 '***'* 100,00 

------~---~-- ...... převo_dy_n1ezi vL HMP ~-t.Jl_Q_fi_MP_ 
-- ---- -----~-- ...... -------- . . . .. - - --~~~------_1() 870,30 ......... ---------~-~-------~---------------- ··--··------- ------------~--------- --- -- . 

6XXX Kapitálové výdaje 883588.00 1106584,10 380 026,93 45 253.20 43,01 34.34 
Ú HR N VÝ OAJ Ú (třídy 5+6) 1 546 697,00 1 876173,80 1 071 996,26 85 887,80 69,31 57,14 
rozdíl příjmů a výdajů 100 000,00- 139 356,00- 18 521,36 1 529,50 18,52- 13,29-

09.02.201612:38:33 Zpracováno systémem G!NIS GORDfC spot. s r. o. strana 31 1228 



Licence: MC99 
----- __ --~-- -------------- ~-----·----~--~--·--···-- ___ -~- ~---- -~-- --·· _ __ ___ ______ _ --· ----------- ~- ·-- __ . ------~------- -------- -·--- XJ!~~-~-~~P,. (!1!!~?-~1-~~~:·40~_29!_5!}!_~_!..!_5012 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 8 k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00063797 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063797 HČ MČ Praha 8 UCS: 00063797 MČ Praha 8 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8)0(1_ ~~~~af1~~11JhOplsy_ _ . _ 
8)0(2 .. __ Uhrazenésp@tkyyydany.ch_dluhopisů _ _ 

****** 
·-----·-·-· .. ·-·- --·- --- --- -- :;;:;,;;;;,;,-;-;;,· --- -- ----:,.;--:.,-;;;--:.,-

8)0(3 __ _Přijatépůj~né_pro~tředky __ ...... ___ .. ****** 

_8)<)(±_ ___ Uhra~"f1éSplátkypřijattchpČJjčenýchpr()Středků ... _ ---···· ****** ****** 
8XX5 Použiti fin.prostředků vytvořených v min.letech 100 000,00 140 376,00 509,50-
8XX:5~~:f<~_Elrvaflnantr1ic;i1_Pr()středků _ - ··· - - - -- ·· ···-- ·-·-· ·· · ---1 ·· ·················· --- . . -:-~_::_:_ ____ 1 o2o.óo~ 

8_)()(5 __ .2:rJ1ě_~stavupro_střE!dků_na1Jankovn_ich účtech(so_uč_et)_ ..... ___ _ 100 000,()_9____ .. _139_356,00_ _ __1.§_312,58:_ ___ _ ____ 1 529,50- 18,31- 13,14-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity- příjmy ****** ****** 
850<s Aktivniol'erace-řízenilikvidity- výdaje ---- · · · · --- -----
s9J<_T~ Oprav:0é2(}1~Žkykpen~žni1Tioeeracirl1.... ······-··-·.· _ ~=-----·-- ----- ···-·· ---~·- . ---------- ---·-· --~~---- ............. _. _____ ---

,-.. !CELKEM F I N A N CO V Á N i t 100 000,00 i 139 356,00 i 18 521,36-i 1 529,50-i 18,52-i 13,29-\ 

I !KONTROLNí součET I o,oo: o,oot o,oo) o,oo! I 

09.02.2016 12:38:33 Zpracováno systémem G!N/S GORDIC spot. s r. o. strana 321228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00063894 
Název: Městská část Praha 9 

UCS: 

NS: 

00063894 
00063894 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111 X ..... Dané z _příj_ll1ů_fy~ck_ý(Oh_()SO~ ~kraj 
111 X [)aněz_příJ!l1ůfyzický(OhQ_So~~ obec 
_______ C!OLKEII'I_Daně_z_příjiT!ů_fyzíckýcho_"ob 

MČ Praha 9 
MČ Praha 9 Hlavní činnost 

Rozpočet schválený 

112x ........ [)aně~eříirnů _ _prá_vníckýc;hosob ·· .. : ·.~'--·······-·-·-·-- ··-----·· --···· _ ......... . ........ ____ ............... __ 
1_11)( ____ [)an?J~příjm!JJ>rávníckýchosob -obec .. _ 

··-- _ ....... :CELI{E_IVI_[)"ně2:Jlříjmůprávnickýchosob ___ . 
121_1 ___ ... [)"ň_z_eřiclanéhodnoty- kraj 
1211 __ [)";i_~_řicla~éllodnoty:obec __ _ 

1219 
133X 
134X 

M6X 
.151X 

CE_LI{E:_i'<l_Daň z přidané hodll_o!Y___ . 
Lrusené daně ze zboží a služeb- obec 
----~-·------ ----- -----------------.-

_f()elatk_y_a_odvodyv oblasti žívot[líh_()_prostř"di 

~-í-~-~~í popi~!~Y.~_yy~r_Cl!l_Ý~-~---~~n-~_o_~~-í-~--~~~~-~---
--Sprá_v~i_p()platky 
Daně z_majetku 

11 450,00 ---------------.-
6770,00_ 

36 800,00 
----------------

Rozpočet upravený Skutečnost 

-

14 400,66 : 

XJ!GBB14 I A (31032015 14:401 201503311501) 
--------- --------- -------- ------

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtleti k RS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** ****** 

****** 

7 -637,55'- -----
125,77 

1_1~,81 

104,83 

125,77 
_112,81 
104,83 :3§.575,9(=-~--

170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉPŘÍJMY(součetzatřídu1) 55020,00 55020,00 60614,17 110,17 110,171 

09.02.2016 12:38:36 Zpracováno systémem GJNIS GORDJC spoL s r. o. strana 33 I 228 



Licence: MC99 XJIGB814 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 
~-------~- - ----- --~--------------·-- ·-· -------.. --------- --- - -·-------------------- ·-- ---- - -·· - --· -~---~ -----~- --·------- ··-- --· --------- ------------- - ------- ---

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 9 k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00063894 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCS: 00063894 MČ Praha 9 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

211 X ... ~f'říj_I)1Y z ~l".stní čínno,;tí_ ·-··· ****** 
212J<.. . . Odvo_dypřebytkůorganízací spřírnýmvztahem ****** 
213X ... Příjmyz pronájmu majetku 
'214x ·-_-- -~--~~f!irTIY ~-_0ro~~~~~-~;~;iú~a~-~--~~-~-~~ll.!.~_o m_?Jetku 

****** 
600,00 
------ ----------· 

600,00 283,46 
--------~--~ - -----·--·-

221X ... Přijaté_sankčnípl;3jby __ . . ~-· ·········· ~-600,00 - 600,00 ····--·~ 5.80,08 --· ..... 

____ 47,24 ... 

-···-· .. 96,68 

47,24 
96,68 

------~-------

222X . _f'řvratkytransfa_9_stpříjrny z finvyp eřecjch let 467,70 ___ .... ~--· _467,78_ ****** 100,02 

231X ...... Příjmyzprodejekrátka_drobnéhodlouho<tmajetk:=u: .... . ****** 
232X Ostatni nedaňové příjmy 10,00 230,30 456,75 67,00 ****** 198,33 
z4x5i~- ··rií}atTsrláil<;;p;;,;t;,;;~c:t1rrůsii~di<ů ·········· ·····---· ········· -4čúio · ··········· ···· · 4a:oo ---· -67.oo- - · ·-·· ---167.5o 167.5o 
I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 250,00 1 938,00 1 862,57 67,00 149,01 96,11 j 
3!.1J<.. _F'řUmyzprodejedlou_hodob m".jetl<u(l<~()rnĚ>drob_lli)ho) ..... -~~ -~ .. ~- . ~- ... ~- .. ____ _ .... ___ .··~··• ****** · 

312_)( ........ ()sta~nikapitálovépřijrnX ....... -~- _ ....... ---·- ···-~··· .... --~ --~~ClO,OO_ -· .......... ..Z.500,0_Dc__ ...... 2_500,0Cl_~ .. ****** 100,00 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 3) 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ****** 100,00 

)vL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) i 56 270,00 59 458,00 64 976,73 2 567,00 115,471 109,28 

09.02.2016 12:38:36 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 34 I 228 



Licence: MC99 --··--··- -·- ---·- -·- -~--·· .. ·-- ·--·- -------- . --------- ----·- ~-~---- - - ~--·--.. - ... -- _______ ,., _____ ------ _ _. __ . ·- --- ------- ··-·-

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 9 k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCS: 00063894 MČ Praha 9 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

411X ------Neinvest.přijaté t~ans.od veř.rozpo~t~_ús!ř. úrovně 
4121 Neinvestpř~at,;transferyodobcí 

41_2_2_ _ _ NeinvesL[>řij_até>transfery od krajů _ __ _ __ _ ____ _ __ _ 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
4131 .2 i'revaciy 2: vlastlan.Jtlllasr ira<lnikaieiské)i:innast ---- ---- 145 834 ,oo - 14 7 636,6o 
4i_37- ---- rlev~d_y-,n~z;:v~-HiJEáMcf{Mf:'__ __________ ------ ------- __ _________ = :=--: _-.-_-.-.16s21_4.o§ ___ - _:~~9iia:so--= 

147 732,84 ---------------
311471,75 

415X Neinvestpřij_9t_étransferyzeza_hr<3ničí 

416X Neinvestpřijatétranst:ery ze státni<OtJ_fif1:aktiv ______ _ 

__ >!J~~~~!-~. ~ . .r:- (~_11}!201 ~ ~4:~9 I !,~1 ~-~~1} 5~1) 

IČO: 00063894 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

1 134,40-
-------------'"--~---

22 740,50 

****** 

****** 

101,30 
184,07 

****** 
---------- ****** 

****** 

****** 

100,07 
94,62 
****** 

; 42_!~-- ln~2řijaJ~-.!~--~~sfery_~_9__y_~f:~ozp. ústf~_9ní ~!:9_Y~~ 
lnv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně 
--inv-~PfiJaié 'ťrans-te-r;·ze-·zahra·n·rgr---------- ------------------------ --- · · · · ---------------------- · · ·- ----- --- - -- ---~--.. -- -- --- -- ·- ---- ------------ ·~ ·- -- --- --------- - --- · · -~--- ---- ---------------- "----- _ .. __ · ---- ;-~**** 

A22X 
423X 

-------------~""""'""'- ···----- ------ -- --------------------- --·----~ -------------- --------- -----~-------·--

' ****** ****** .,..._ "' "'··t-'''J'-"'"' .................. , "-'-" "''""""'""'' '"''-"'''"''''"''' """"". 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 315 048,00 476 815,20 . 459 204,59 21 606,10 145,76 96,31 

lú HR N PŘÍ J M 0 (třídy 1+2+3+4) I 371 318,00 i 536 273,2o 1 . 524181,331 24173,10 1 141,17: 97,75 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
. 

5XXX Běžné výcl_aje 
- ............ _294 4 7 4,_6() __ 35_8582' 1Q_ - -- .... . . . 306 1~5_,69 ' . _§1_31,~0 .. 103,96 85,38 

-- -- -- --- ___ , ....... - -- ----------

z toho: 

5341 ..... jíře~odyrn_eZ:;0~Btv1Ea=M(5Hfv1f'_ _ __ 231,40 231 ****** 99,99 
---------- -----·----------------- - -----~~-------· -- ------------

6XXX Kapitálové výdaje 126 105,00 258 368,80 19 689,40 141,13 68,89 

ů HR N VYDA Jo (třídy 5+6) 420 579,60 616 950,90 25821,30 115,11 

rozdíl příjmů a výdajů 49 261,60- 80 677,70- 40 058,00 1 648,20- 81,32-

09.02.2016 12:38:36 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana351228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (31032015 14:401 201503311501) 

BILANCE PRr.iillloX-wo.A:.Jů- R.ozPocru za Městská Část Pr~-h;Sk-;;bctobí 12t201S(-;_; ti-~~ -KČ) 
---~----~ ---···--·- . -. ------ --

IČO: 00063894 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063894 MČ Praha 9 Hlavni činnost UCS: 00063894 MČ Praha 9 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8)()( 1 yyctanédluh_optsy __ _ ****** 

8)()(2 __ Uhrazenésplátk)'vy_d_a_n~c~_dluhopisů 
8XX3 f'řijaté půjčené p_rostř~dky . _ . . ..... ________ . ****** 

8XX_4 _____ Uhrazené splá_tky_eřijatý_ch půjčených prostřE>dk_i'J ****** ---------- - -----------~-.. ------ . - - - ------------- - ····---~·- ·-····-· ------- ------- -----------

8XX5 PoužiHfif1,ero_sti'edků vytvořených_v min. lelech --·---· 4_92§1,()0- ~8687,4_()__ . ----- 5353,90 
8XX5 -~e2:e_rvafinan_čnic:_hprostřed~ů_ ... ---- ... . __ 80Q9,70·____ 3 
8)()(5 . _L':rn_ěna stavu pro~tř."clkůn<3bankovnic~_účtech_ (so_uč_et)__ ___ _ -~f?7X,70 _ 40 056.00- 49.65-49 261,60 ___________ .. 

8XX7 1\k!ÍifnÍ opera_ce>řizenílikvidrty:přUrnY ..... .... ...... --~~ ****** ****** 

8XX8 _f\klÍ\fn_í_ope_r<l<:e řízenilikvidrty::_vý_daje_ _ ___ ___ . ****** 

89)()( .... Oprayné p_oložky_k_peněž_nim operacím ****** 

I iC ELKEM F I N A N co v Á N I 49 261,60 i 80 677,70 i 40 058,00-i 1 648,20 i 81 ,32-i 49,65-l 

I I K o N T R o L N i s o u č E T í 0,00' 0,00 I 0,00 i 0,00 I j I 

09.02.2016 12:38:36 Zpracováno systémem GJNJS GORDIC spol. s r_ o. strana 36 I 228 



Licence: MC99 

Položka 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00063941 
Název: Městská část Praha 10 

UCS: 

NS: 

00063941 
00063941 

Název seskupení položek 

MČ Praha 10 
HČ MČ Praha 10 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

Skutečnost 

XJIG8814 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtleti 

%plnění 
kRS 

%plnění 
kRU 

111 X _ .... Daně z příjmů_fy_zic_kých _o~ol>_:k.':":l 
_1_1_1_X__ _[)":ně_zpři)rnůfyzickýcb_osob_.=_Obec; __ 

-- -----------" -- - ---- -------- - -------------·---------
CELKEM Daně z příjmů fyzických osob 

112x ·- -oaněz piiiri"ltí:>ři.vnick§ci1osab-=-i<raj--

i1_?x ·- Dané~přiJf!l;:.:f)_řa11nickýchosot):.aiJ~c~-~ - .............. . 
__ ... _ .. (;ELKEIVID<~ně_~příjrnů právnickýchos()l>_ __ 
1211 _[)":ňzpřid_a~é_hOdJ10t)':_kraj 

.1211 _ _[)~~z_př_i(janéhodnoty:obec; ___ _ 

______ _ (;ELKEIVI_Daňz_j)ři<jaflé_h.<>.d_n()ty __ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 
--- -------------------~---- ---- ---------~ .. -------

.1:J3X __F'oplatky ao_d'Jod_y_v_oblasti_živ()tnih_oyrostředi 
'134X ___ Mistni poplatky z _vybra_flých čin~s~ a služeb 

136X ____ ~právnipoplatky -·- _ _ _ .. 
151 X _Daněz majetku __ 
170X Ostatní daňové příjmy 

.. --- --·-- ... -- 20 650,00 ________ _ 

.. _1_1 ooocoo -- --
- §0_6()(),()0: 

--- ------------·- --------------- - --- ---·--- -·· , ___ .. _____ __ 

20 650.00 
11 000.00 

----- ------------

60 600.00 

24_ 695,58 

- _11 :2_9_1.§9 
66 086.02 

---------~---

****** 

****** 

_119,59 . 
102,65 
109,05 

- - ---- ----- --·------

****** 

****** 

119,59 

102.65 

_1.09,05 .. 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 92 250,00 92 250,00 102 073,19 110,65 110,651 

09.02.2016 12:38:40 Zpracováno systémem GJNJS GORDJC spol. s r. o_ strana 37 I 228 



Licence: MC99 
------·-~-~~-· --·- --. 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 10 k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063941 HČ MČ Praha 10 UCS: 00063941 MČ Praha 10 

Položka Název seskupení položek 

211X___ Příjmy z111astní činnosti -~-- _ _____ _ 
2J2X _Odvody přebytků or~aniz<>ci s_eřimý_fllvztahem _ 
21_~X __ Příjmyzprol)ájmurnajetku ___ _ _ 

21 ~~-~--- _ P~~-~_y-~-~~~-~-~~--a---~-~-?_1_!?;§~-~--~~-~.':1-~-~-í~_C?_ m~~tku 
_2_21X __ Přijatésa_11_kčniplatby__ ____ _ 

22~-- Př.vratky transf.a ostpříjmy z fin.vyp.předch.let 
· 231X _f'říjrnyzpro(j_ejekrátk adrobn_é~o dlo_ljhod_majetk_u 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

_90,()0_-

2QOO,OQ_ 
27QO,O_O 

240,00 

2 000,00 
2 700,00 

Skutečnost 

110,90 
-------------~-

- - __ 5_3,72 

XJIGB814! A (31032015 14:40!201503311501) 
~------ ---·- ~---~--

IČO: 00063941 

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

123,22 46,21 
---~--·-·--------------·· 

****** ****** 

****** ****** 

30,90 ' 30,90 
1_22,6ť) ___ 122,66 

****** 

****** ****** 

232X _Ostatní nedaňové příjmy __ _ ___ __ 791,00 _ _ 791,00 40 507,71_ _ _ ···- •••••• 24XX ----~---Přijaté sp-iéťl(y pů}čenýCh-Pf0Stf8.dktf .. - ------- ~ ---~---. -~-- ---"--~-- ---- - ---~ -- -- ~~ -- ------ .. -- ---------- ---· 1 ,25---- -~-~---- .. --- ... -. ··------ -**·:~;;;*-,;,- -- ----;;**** 

j NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 5 581,00 5 731,00 44 603,23 799,20 778,28j 

_311)(_ f'~í)I11E_prod_ejedlo_u_hodobcJ11<>let_ku_(k_romě(jrobného) __ ______ _ _ ____ _ __ ~- _ _ _______ __ ___ _ ____ __ ______ _ _ _____ _ _______ •••••• ...... 

_31~---- _()sta~ni_ka_l)itá_lov,;_příj111Y_ _ _ -~-·· ****** 

320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** ****** 

(vL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 97 831,00 i 97 981,00 ;i 146 676,41 I 149,93! 149,70 

09.02.2016 12:38:40 Zpracováno systémem G!NIS GORDIC spol_ s r. o. strana 381228 



Licence: MC99 XJJGB814 I A (31032015 14:401 201503311501) 

sii.A-NCE -PŘWMŮ-A VYDAJŮ ROZPOCTU-~a Mě~~ká-čá;tPraha 10 k~bd~bi 1ii2o15 (v tis. Kč) -··,čo~ooo63941 ____ _ 

před konsolidací na úrovní města 

NS: 00063941 HČ MČ Praha 10 UCS: 00063941 MČ Praha 10 

Položka Název seskupení položek 

411~------~ -~-~_inv~~!:E~'!J?_t_~_!!"_a.f_'!~~-<?~.Y:~!:_~O~f?~čtů ústř. úrovně 
4121 ..... Neinvestpřijatétra_nsferyod obci 

.<1.122_____ N_<>inve_~tpřija!étr_al1sfe_ryl)dkrajů 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

g_~-!~-~-~in_y_:E~!l?_t_~ __ !_~~!2~ť~ry__t?_~- r~2:P_:_~zemní úrovně _ ----~------- _____ _ 

Skutečnost úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

%plnění %plnění 
kRS kRU 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 4129 
_41~1,2 
4137 

Převody z vlastfondů hosp.(podnikatelské) činnost 950 000,00 950 000,00 450 000,00 47,37 47,37 
pfe;,odYITie~vi~HrviF>af:.1cHMP················· -·········· _ ··~ - ~~:~---· -338 855.oo- 61?63s:cJcJ~~== 6i7433,92 25_1~3,0Q- 182,21 99,97 

415X _____ ry~_in~~~~-:P~~J~.!~ -~~-~-~-~!~'Y-~~-~--~~~_ra~-~~-~ 
416)(_ ____ f\jeif111_e_stpřij"t_é_tr:ansfery;,:e_~tátnic;h_fin. aktiv 

.i?~~----· _ ___J_~Y:E.řD.?.!_~ __ !!:,~E!~!~ry-~<!_~~.:.~o:z:p_:~-~~-~9ní ~-~gy:!]~----
_4~2)(- ... _lnv p~jaté t@nsfery_odveř._r()_zp,~Z."rnni úrovně 

:!230-______ !~Y~Pf!J.<?.!~-~?-.~~~_ry-~~~~~-~~~-i~_í ____________ -------"' _________ _" ____ .. --~-- ~------- ______ -··----""---------
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

:PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třidu 4) 

\ú H R N PŘÍ J M Ú (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX 

5347 
6XXX 

. B_ěž[]é_lfýdaje__ . __ 
z toho: 
pře~ody mezi vi HMP-aMČ-HMP 

--l<ái:Jiiélové~da]e - -- - - -- --
Ů-H RN V-ÝDAJů (třídy 5+6) 

rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:38:40 

1 288 855,00 1 567 635,00 

1 386 686,00 \ 1 665 616,00 i 

744 366,00 
------·- ------------ ?05 0(;7,80 __ _ 

19 643,50 : 
------~- -------- -~-··· -

734 689,00 745 797,30 
1 479 055,00 1 550 865,10 

92 369,00-i 114 750,90 

Zpracováno systémem GIN!S GORDIC spol. s r. o. 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 
- ~---------·-

****** ****** 

****** ****** 
--~~-"--------

****** ****** 

1 067 433,92 25 123,00 82,82 68,09 

1214110,33 i 25123,00 i 87,55 72,89 

654:3_41,~1___ - - __ 2(33_()_6,90_ 87,91 81,28 

-------------~--·-------------·--·------. -- --~·-·· ----·-- ----------

19751,93 19201,60 ···-· 100,55 ----- -------------··· ------- ________ ,.__________________ ---""-"" ---------- -----~ 

318 570,56 1 183,90- 43,36 42,72 
972 912,37! 25123,00 65,78 62,73 

241197,97 i 261,12- 210,19 

strana 39 !228 



Licence: MC99 

Položka 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 10 k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00063941 HČ MČ Praha 10 UCS: 00063941 MČ Praha 10 

Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

111. FINANCOVÁNÍ 

XJIG88141 A (31032015 14:401201503311501) 
~-- ..•. ~-- ---- ~-~-- -~~- --~---- ----- ~ 

IČO: 00063941 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 8)()( 1 1/y<fall~<Jiu~hoprsy . --------------- - --------- --~----- ..•. " 
8XX2 ___ U_hrazené splátky vydaf1yCh dluho_pisů ****** ****** 

8XX3 f"ř~_at~půjčené prostředky ____ _ ****** ****** 

8XX4 ____ l)hr_a_zenéspl,jtkypřijatych_půjčených_prostř~<fků _ _ _ ****** ****** 

8XX5 ___ Použiti fin,prostředků vytvořených v mi~, letech 92 369,00 
~XX5 __ --~e_z"_rvi3_ fin_<l_nčnicbp_rostředk_~ __ 
8)()(~-- _ ;z:měnas_tavupnJs_tře~kQ_n_a_t>ankgvnic;húčtech_iS()u_čet2 ___ ------~ 9_?_~69 ,0_0_ --------- -- _1_14 75Q,_90_: 241_~:2_4.13?: __________ - 261,26-~--:2_1_(),30_ 
_8Y.)(7 _____ Ak!iynio_p_e_ra_~_řizenílik\/Ídity :P_řD~y _ _ __ ___ _ ****** ****** 

8)()(8 _1\k_tivniopera~řízení lik_viclity;_yý<faje __ _ ****** ****** 

89)()( Opra~~-P~-~-~~-~y---~-E-~-~-~-~-!lifT!_?P.~~-~5?!.~ .. -- ****** ****** 

~----!CELKEM FINANCOVÁNi i 92369,00: 114750,90-Í 241197,97-! 261,12T210.19I 

I ! K o N T R o L N i s o u č E T I 0,00' 0,00 I 0,00 i 0,00 I I 

09.02.2016 12:38:40 Zpracováno systémem GIN!S GORD!C spol. s r. o. strana 40 !228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231126 
Název: Městská část Praha 11 

UCS: 

NS: 

00231126 
00231126 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

112X 
112X 

Dan_ě_z_j)řijmů_ tyzicl<ýchosob:kr_aj 

_ ,Daf1~~říjmů tyzic_kýchosob 0 o_IJ_ec_ _____ _ 
.(;ELKEM_D<Ině z fJříjmůfyzickýc_h o_so_b 

--~-C?_?.':l.~--~--E_ř!i_~-~ E-~~Y!:l!~~~~~---~-!??.~ __ :_~-~~-- _ 
____ Q~!:l-~--~-P!_U~-~- p_~~y-~~-ý~h --~_sg~":_g_!:>~-~ 
CELJ<!OnnDaněz_příj_rnů pr.\vnic_ký_c_hosob .. __ _ 
_D__aň_zpřidanéhodnotx: kraL__ . _ 

MČ Praha 11 
HČ MČ Praha 11 

Rozpočet schválený 

1211 
1211 _[)aň zpřidané~o_dnoty 0 obec_______ _ -····------

·- _Cf:L,K_E_MDa~_zpřidaného_dno_ty_ 
'1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec ---------- -- --'- ----------- - - ----- . -___ ., ________ _ 

Rozpočet upravený 

____ --~-- _ ---~--:!J~~B_B_?_~_~!} __ (~!.9~~C?_~-~ t~:_4'?_~?otso~~L~~t; 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 
****** 
****** 
****** 

****** ****** 

****** 
****** ****** 
****** ****** 
****** 

133)( ___ Popl§ll<y_a_odvody_~~blasti životníll_o_pnJstředí ___ _ _ _ _______________ ........... . ....... _______ _ ...... ____________ ·::•• 
13_4)(_ J-1Ist[]í_poplatkyzvybr"nýchčinno_st~"služeb ... _ __ 7 912,00 _ _7_9_12,00. 1439_3,7_8_____ _ ____ 1§_1.~- ______ 18_1,9_2 
136X Správní poplatky 6950,00 6950,00. 7213,22: 103,79 103,79 
15t_X -~D_af1ě~rt1aietku ---ďď -- --= _ = - 25ooo,o0 ~ -_ď _ _2siioo.oó · · ---- -i1 ~1().63 ďď-ď ___ __ -•==•=-i~5=6L~ i25.67ď 
170X Ostatní daňové příjmy ****** 

I DAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 1) 39 862,00 39 862,00 53 023,62 ~.02 133,021 

09.02.2016 12:38:42 Zpracováno systémem G!NIS GOROIC spoL s r. o. strana 41 1228 



Licence: MC99 

. sii.ANCE PRlJ-MŮ A vYDAJŮ .ROZPOČTU·z~ MěstskÚtt~t Pr~h~ 11.k ~lld;;bí.1i/ io1S(~ÚS. KČ). 
XJIGBB14/ A (3103201514:40!201503311501) 
~ __ .__,_ ·----·~~ --- - -··----- --

IČO: 00231126 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231126 HČ Mč Praha 11 UCS: 00231126 MČ Praha 11 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění 

21_ 1)( _ .Př~myz vl<lstní čil1nosti ..... .. . ..... __ .. . 
21.2X.. . ..• ()dvodypřeb)'lků.or~anízací .. ~. přírný!Tlvztahern ... . 

250,00 
- ··57~:oó······ 

213X _ Příj!TlyZ pron'áJITlurnajetku. . _ . . _ . . .... .... . . ......... . .. . 
· 214X_ .. Přijmyzúrokůa realízac~ finančního!Tlajetku ..... __ ... .1 01~.00 
221)( __ f"řij<ltésaf1kČf1Í_pl"'bL.... . _ .... 508,00 
222X Př.vratl<y trans!. a ostpříjmy z fin. vyp.předch ... le,.té :········· 
231)( _.P_říj!Tltzl'rodejekrátka_drobného91ouhod.majetku. .. . _ 

250,00 
1 278,90 

5 265,00 -- ______ .. _ -------

508,00 ____ ,. _____________________ ---

401,39 
-12_79~91~ 

4.563,24 __ 
. _366,60 __ .... 

45,79 ----------------· 

IV.čtvrtletí k RS 

16_().~6 __ 160,56 .. 
221,06 100,08 

****** --·----- ·---- --- -·~----··-- - -·---
.. . ... 449,58_ .. 86p 

72,17 72,17 
****** ****** 
****** ****** 

232X Ostatní nedaňové příjmy 350,00 362,10 1 040,18 297,19 287,26 24xx - F'rijatési)li.ik\ii,-6)čen§ct1 iír~středků. - .. .. -···-·· - - . ioó.oo .. . .. - ... --7oo:oa-· .. ... ... 767,78- . -·· . . ·-···--··· 1o9:6s -i o9~68. 
I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 402,00 8 364,00 8 464,88 248,82 101,21 I 

3_11X ... P~Lmy z prodeje dlouhodob,ITJ~jetku_(kromě c!rotmého) ... ... . ... . _ . ....... .. . .... .. . ... . __ . .. . . .. --······· _ .. .. . .. ··- =:.-_ ... ... 
312X Ostatní kapitálové příjmy 22,00 22,08: •••••• 100,36 32ax··· ··Příjmy z prodeje dlouhodobéhofinančníilamajeik:u ·· · ··· · ······ -- ·· · -······ ····· -· ·· · --······- · ·-····-··· ······ ···· ·-·;;;;-;;;·- ·***•* 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 22,00 22,08 •••••• 100,36 

IVLASTNÍ PŘÍJMY (třídy1+2+3) I 43264,00 48248,00 l 61510,59[ 142,17! 127,49 

09.02.2016 12:38:42 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 421228 



Licence:MC99 _ __ _ _ _ _ _ _ .. _ _ _ ____ . --· _ _ __ _ _ _ _ _ ____ . _ __ __ _ .. _ XJ/GB~141A(3103201514:40l201503311501) 

------ -BIL:ANcÉ -PŘÍJMŮ-A VYDAJO-ROZPŮCTUu; N!ěš!SíZáčást P~ah~-11 kobdo-bí_1_Ú2o15 i~ tis~ KČ) - ---- --- - -----Ieo: oó231126 -~-
před konsolidací na úrovni města 

Ns.- 00231126 HČ Mé Praha 11 UCS: 00231126 MČ Praha 11 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

. i~ !2S ___ .... - __ f'!~-~~y~~-!:l?~!j_~t~ traf1~--~-~ _y_~_ř:~?.~P?čtů ústř. úrovně _________ -~- ____ M-- _______ _ 

4121 N.,;nv"stpřij§té transferyodobcj 
4122 
4129 
4_131,2 
4137 

J~~i!lY~~-tJ>!i_j§~~Jransfe:ry __ C?~--~~~j_~_ ___ _ __ 
___ _<;?._~~: ~-~!-~Y_: e~ij_?t~ __ !~c::l-~_sf_~_l)'_ .?9._ ~-~z_p_._0_~~-~_f1_í ___ ~-~'?.Yn ě 
Převody z vlastfondů hosp.(podnikatelské) činnost 

_ -j)i~~octx~e~iVj~~MF'aMčH~F' ... -------- --- -·····-·· 

415X "__ _ _ ~-~-~_il]y~_~t_._ pfija!~- tr~f1S!~_ry __ ~~ zah!.~~ičí 
41_6X . _ _ t-Jeinve_S\přijatétransfery~e státnichfln aktiv 

._47_1_0Q,OO 
......... 31_41§},50. 

4139,30 

~~~-~ __ --~-~-Y.:Pflj_~~~--!~~-~::>!~_ry_?_~~f:":-~ · r~~P -~~!ř~_~f1L~-~C?Y_f1_~ ___ -~-------------- -----------~~--·--···~-------- ·----------------------- _______ .. 
422X ~f1Y_J~~!l<:i~~--~§_rl~~~-~--~~-~(-~_?:l?_:_~_;?:_~l!l~-! ___ 0~~_vně 
423X lnv.přijaté transfery ze zahraničí 
424x~ lnV:f,iíjatétřan-ste!Y .le štátních finančnict1 aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třidu 4) 

'ú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX Běžné výdaje 

z toho: 

534_7"_ __ f'l'e~()ctyjrle_z,vi:-H]Jif'~=M]F~P_ 
6XXX Kapitálové výdaje 

úli R N'n o A. :~o (třídy s+6l 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:38:42 

299 116,00 

342 380,00 i 

__ __ _ 364_151,oo_,_ _ 

176103,00 
540 254,00 

197 874,00· 

365 402,80 

413 6so,8o 1 

394 448,2_0_ 

. 683,3()_ - ' 
149 597,80 
544046,00 

130 395,20-

Zpracováno systémem G/NIS GORD!C spol. s r. o. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

····· 47_100_,0(),_ .. 
313674,94_ 

4 1~9,23_ 

364 914,16 

426 424,751 

- :3_40_665,35- - .. -

683,_3~_ ..... . 
144106,71 
484 772,06 

58 347,31-

_18 581,80 
1 120,00 ' 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

1()0,00_ 100,()0 
124,47. 99,84 

-~:__~· !00,00 
****** ****** 

****** 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

19 701,80 122,00 99,87 

19 1o1,8o i 124,ss I 103,09 

2_? 05_2.30:_ 93,55 

137,30 ****** --------------------
36 104,90- 81,83 
58 157,20-[ 89,73 

11 859,oo 1 29,49 

86,37. 

_100,Q_O 
96,33 
89,10 

44,75 

strana 43 I 228 



Licence: MC99 
-··· - . ·- ·- --~ ------ . - ---- ·-- --~-- -------- -.-- -···---'- - ---~--------. -- ----------- --- -·---~-- -·--·-- -- ---.. . ----- "---- ----··- ------

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 11 k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231126 HČ Mč Praha 11 UCS: 00231126 MČ Praha 11 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

tll. FINANCOVÁNÍ 
8)()(1 ...... \fydané.<Jiu.hop.'S\' ... . .. 
8XX2 .... Uhrazen~.splát~y vyd~nych d.luhoi)isů 
8)()(3_ .f'řijaté_půiče.r>éprostředky .. . ... .. 
8)()(<)_ U_hra.z;enésplátkypřij<ltýc[lpůjčených prostředků_ .. .. . 
8XX5·-· PoužitlftrLprc>stře.dk.ůy)I!Vořených v min. letech ... 197874,Q()._ ..... . 

107 456,50·. 

XJJG8814 I A _ _(~1~~2015 .!~-:~~ !__2_01_?.9_3_~? 1_5'?_~)__ 

IČO: 00231126 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

8XX5 ........ F<ezerv":finan.čni(Ohprostředků .. ----------------------·------------- -·- ··--- ------ ------··--------- _______ " ___ - ---------------··------------------ . .. 7_785(),00: 
. 8J<X.5 -· ~rn~na_st":lllJflrOs~ř.edků . .na .. bankov.nich_ú(;te.c[l_(s.c>učet).. . -·· -· -. 
8XX7 
8XX8 
89XX 

-~-~!i~L.?per?~~!i~~-~_í __ l_~~yi9_!~Y ___ -__ _p~íJ'!'Y ________ _ 
---~-~t!~!!_!_g_p_t?E~~-~-~~~-!!L _____ _ 
___ QJ!!9~~-~.J?~~~~~y_k .1?.~!:~-~nJ_~ ~p~_r_~~lf!1 ___ _ 

197 8]±,()0~- - .. 1J.0}9~.2Q ····--·~8.:34:1,31···-·········· 77'.?59 ,0,():, .. ,_29,<1() .. . ~.75_ 
****** ****** 
*****-* *-***-** 

****** ****-** 

I !cELKEM Ft NA N co v Á N i ·-·-~-·--1978i4:00T ___ 13o395,26[ - 58347.31T- 77 859.00-i 29.49! 44,751 

I !KONTROLNi součET I o,oo! o,oo! o,oo\ o,oo[ J 

09.02.2016 12:38:42 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r. o. strana 441228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231151 
Název: Úřad městské části Praha 12 

Položka 

UCS: 

NS: 

00231151 
00231151 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

__ Da!1ě.z_IJřiJ.můfyzic!<ých_o~ob-_k~aj _ 
Da_ně_zpříj__m_llfy_zickýchosob - obe_c _ . ... _ 

CELKIO_M [)_allězpříín>ůfy_zi~J<ých __ ()Sob_ -··---
112X _Daně z_př_il!Tlů_pr_á_vnický_chos()b:kraj_ 

112X [)a~ě zpříj!TlŮ_E!ávni<;k_ý_c:h ()S()b : obec 

1211 
1211 

1219 
133X 

134X 
136X 

151X 

_ _c;ELKIO_M [)af1ě z_příjn>~právnický(Oh_osoiJ _ 
__ Daňz_p_ři_d"_né_hgdnoty_:kr~j 
[)a~z_IJřid_ané_bodnoty :_ ob_ec 

____ G_ELKEM_Da_i\ z přidané hod11oty 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

- ------ .. ______ ---------------~--- ------·------ ---- ----
Poplatkya __ ocjvody_v_obi§Stiživ_otniho_prostředi ___ _ 

_ _M istni_poplatk)' z vybranýchčin_r>I)Stfa_s_lužeb 

_§prá_vni.eopla~ky 

.... [)a_ně_zm_aj.,~ku 

Městská část Praha 12 
Městská část Praha 12 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

7 806,00 
. -~ ·-·----·-----------

__ 5_6§7,00 

-- - ~3_5()0,00 

7 806,00 
5 687,00 

23 500,00 

Skutečnost 

6665,8~. 
___ 5J42,76 

24__426,79 

XJ t_G_f!.~_2_~ !:~--(~, 1!}~~-~-~-~-~;~_?_!_~~?!!}!_~,1_!~-~L 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

--·--

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 
-·------

****** ****** 

****** ****** 
****** 

****** 
----- ······----
****** ****** 

****** 
****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 
****** ****** ----------- -----

- 85,_39 ___ 85.39 

1 01),~8_- 100,98 
10~,94 103,94 

170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 36 993,00 36 993,00 36 835,44 99,57 99,571 

09.02.201612:38:45 Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol_ s r. o. strana 451228 



Licence: MC99 --·------~---------· -· ______ -------~- --------- __ ___ _ ___ -------- ---.-----------~- -···----·--- ~-- _____ XJIGBB141A(3103201514:40!201503311501) 

Položka 

211X 
212X 
213X 
214X 
221X 
222X 
231X 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJů ROZPOČTU za Úřad městské části Praha 12 k období 12/2015 (v tis. Kč)-- -- - --- -lčó~oo2311š1 ___ -

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231151 Městská část Praha 12 UCS: 00231151 Městská část Praha 12 

Název seskupení položek 

p~~j-~y_z:_~!?_~!-~L~!~~~~t-~ .. - ---
- Odvodypřebytk~Or!;J_anizacís_přímymvztahem 
PříjfT1yzpro~ájrnurnajetku _ .. _ 

.. ~~_íj~y --~--~~9-~~---?: -~~alizace finančn íh?_l!l_?:~l:!_t~~--
Přij<!tésank_čníplatby _ 
Př.vratky_tr<lnsta osteříjmy z fi nvyp předchJet 
P_říjmy_z erodeje ~rátkadrobnéhodlouho_'!rnajetku 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 

200,00 ---------- ·-------- ---- ---- ------------

200,00. 
200,00 
300,00 

_380,40-
535,86 

IV.čtvrtletí k RS k RU 

190,20- 190,20-
---------~---·" ~--- ~ . ---

26_7 ... 93 • 178,62 
****** ****** 

500,0_0 __ - 2 438,00_ 487"60 487,60 
1()5,98_ 6§_0,0_0__ .. ... . . 6_88,8_5_ - - - 1Q!i_,98 

.. _12_,00 -- .. 6_6Q,28_ .. .... - 7,00 . . ~····· ****** 

****** ****** 

Z32X Ostatnínedaňové příjmy .. .. ... . . . 1000,00 1425,40 . . . ..... 4192,86 .. .. . 34,60 . 419,29 294,15 24xi- --PiilatésPI~!t{y p~Ji':ených prostředků ____ -·-·· - ·· · · - - - · --- ······-·-···-- - - · · -· - -- ··----- ·- - ------ -- ·-- - ···-------~-;.~;;;;; - ;;;;;;;;~ 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 550,00 3 087,40 8 135,45 41,60 319,04 263,50 I 
311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) -.... .. •••• 
312x- ó51ai:r\it<3;;;iélovéi>ři]mY: - ---- - -- - - -- - · - --- - · - --- ·· - - - ···· - -:397:85- - - - ·- -- ;;;;;;;;;; ....... 
32ox -- i'ií]my-zprocteje ctlouilodobého finančního rnajetku- - - --- - . --- - -- . -- - -- - - -- --- - --- . ;;;;;;;;; . ;;;;~;;;;;; 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 397,85 ' •••••• •••••• 
' -·-~ --~·--;----·-- ; ' l --·· ·---·······- ----··--: I 

[VLASTNI PRIJMY (třídy1+2+3) ! 39543,00 40080,40\ 45368,741 41,60[ 114,731 113,19 

09.02.2016 12:38:45 Zpracováno systémem G/N/$ GOROIC spol. s r. o. strana 46 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (3103201514:40/201503311501) 

BILANCE -PRWMŮ- AVYDAJŮ -ROZPOČTU-z~ Úřad-~ll~;tskéiá;ÚPraha-12k obd~bÍ-Úl2015(~-ti;:l<i) .. ~----~ ·- ·-- ---··--~---·-----·-·----~-···· 

IČO: 00231151 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231151 Městská část Praha 12 UCS: 00231151 Městská část Praha 12 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený 

411 X ----~~l~.Y.~~~:PtU~_t_~--!~~-~-~----~9_Y_~_ř_ .. ~_C!':P()_~!-~---~-~-tt: úrovně 
4121 _ Neinvestpřijaté tr1Jnsfery od obci --···················· 
412~ _ 1-JeinvestpřDa~tr,msferyod krajů _ .. 

4129 _______ ()_~! .. ~-~~!'_:-:'_·_P~~J.?~~--~-r§~_~f-~ry od ~9-~P.:_~~~~--~_L~-~?~!:~-
4131 ,2 Převody z vlast.!ondů hosp.(podnikatelské) činnost 
4j37 __ eie~ůct)'rT1~2Cvi.8~~aMcB~E ~=-··· -····--··· - - .. _11_829,0()_ 

206 188,00 
- -------------··--

415X Neinvest přijaté transfery zezahran.i.čí .. _ 
_416X __ Ne~nvest.přijat;, transfery ze státnich _lín.-~ktiv 

Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

_1.18~9,0() . -- - 860_33,55 -- ...... _ _ .. J??c31 ___ 727,31_ 
347_109,30 341 304,85 53 355,30 _165,53._ . 98,33 

****** ****** 

****** ****** 

42_1X ···- !nvpřij.1l_tétransfe_ry_()cl ve_ř:r()Zp(Jstř~dr1i.(Jro~l1ě _____ __ _ __ __ ~--- ____ _ _____ ---··- ****** ****** 

4 220_____ _ ___ !.~~.:E~]~.!.~--~~~n--~f~_ry __ ()_~---~f3~_:!()_2:_E: ~-~-~~!1-~--~--~()~~-~- ****** ****** 
--------~ .. ~ 

42:))( Jn''Jl~jatétransferyzezahraniči _ _ _ _ _ _ ****** ****** 
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv ****** ****** 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 218 017,00 358 938,30 427 338,40 . 53 355,30. 196,01 119,06 

jú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) I 257 560,00 i 399 018,70 i 472 707,15[ 53 396,90 i 183,53 i 118,47 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
rvvv ,..... "'-- -< ._... :- 288 25' no 

.."".._., """1r>.O _.,,.... ,....,,.. r. A.-.. nr:- _..ft ,...,.., A _..,... _..,...,.., ........ 
~~ --

- --··--------------- -- ---- ' - --··- ----·-----·---- ·-------- ·---- --·---
toho: 

... Pře\f{}clyl11ez.ivlHMPa MC HMP 
Kapitálové výdaje 
ÚH-RN .. VYDA-JŮ (třídy5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:38:45 

- __ 2_!)1(',1()_ .. 25_17,.2:3 ---- _2219,1()_ ······· ·~~~- ...... 100,01 
99 733,00 208 961,90 139 223,92 69 801,30 139,60 66,63 

387 988,00 570 670,00 452164,77 79 832,40 116,54 i 79,23 

130 428,00- 171 651,30- 20 542,38 26 435,50- 15,75-J 11,97-

Zpracováno systémem GIN/S GOROIC spol. s r. o. strana 47 I 228 



Licence: MC99 XJ/GBB14! A (31032015 14:40 /201503311501) 
.. ~~----·--~ BJLANCE PRIJMŮ A -WDAJů- RáZPOCTÚ ~a Ufad ~ě~t~i;ú:ástlPrah~-1-2 k-;bd~bí121 2015 -(~ti;. Kč)-- ---- - ·· . - tč6;o02311Š1-

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231151 Městská část Praha 12 UCS: 00231151 Městská část Praha 12 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX 1 _Yydanédlu~opis)'_ _ _ _ __ _ 
8XX2 __ l)hrazené splát~y __ vyd_anýc[ldluho_pisů 
8XX3 f'řijaté_půj~népr<J_středky_ _ _ ____ . _ _ _ 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 
sxx5' .. -_-f>ouŽitiŤin.jlrostře(jkl1~vofený~h_v_min~letecf1~ 

--------------- ----~----------· 

130 428,00 
8XX5 Rezerva finančních prostředků 
sxxs_· -~z~ě~:a 5iav~~C>~tř~ctk~~il:ar1EůVr1;CF~či~~hLsC>učeii•-··- 13()~?8,00 ··• 
s)()(7 ____ 1'\ktivniope_ri3ce ři_z_enili_kvicjity_=přiji11L _ _ ______ . ___ ____ . _ _ _ 

· 8XX8 -~ktiv_[lfoperaceřize_ni_likvidity=V)'daje _ _ _ _ _ _ __ ___ . 
89XX __ Qeravl1épolož_ky_l( l'eněžníill_OtJ_era_cim _ _ ___ _ 

Rozpočet upravený 

172 779,10 
1 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

-·-··-- _26435,50 

% plnění % plnění 
kRS kRU 

****** 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

_542_.:3_8:_. 
150 000,00 

?6_<1_35,50__ _15._7_5_:_ 11.97-
****** ****** 

156 oóo.oo- ·- - - - - . - ~-~ -------· ------
****** ****** 

****** ****** 

I \CELKEM FINANCOVÁNÍ l 130428,00! 171651,30\ 20542,38-i 26435,50\ 15,75-l 11,97-l 

........ t ,. ....... : ---1 I !KONTROLNÍ SOUČET i 0,00 u,uu: u,uu: U,UUi ~ 

09.02.2016 12:38:45 Zpracováno systémem G/N/S GORD/C spol. s r. o. strana 46 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

Název: 

12/2015 

00241687 

Městská část Praha 13 

UCS: 

NS: 

UMC P13 

00241687 

Úřad městské části Praha 13 
HČ MC13 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111)( __ [)_aně_zp_řij_m~ fyzick~ch o~o~:.c: ..• ,, ___________ _ _ ____________ ___________ _ ___ •. ___ _____ __ ___ _ 
111_X_ _Di>nězp_řijmůf)<zických_tJso_tl:obec _ _ _ _ _ _ __ 

_ (;ELKEr.f1 Dan_ězpř~l11ůf>'zíc~ýcho"_ob 
112X 
112X 

1211 
1211 

---~-~-~~--:Z_._~ř_íi':!!~. p~_~y_i]J!?~Ý-~-~-~~-9Ě __ ::_.~!_?j -------
__ l?_?El_~--~ _p~íJ.!:!l~ .. -P!áVf!i~~ýg_~~-~~~--~ _ob_~-~---_ ~- ___ _ 
<;E;t,KEr.f1[lan_ězpříjmúprávnickýcho,;()l_l _ __ _ _ _ _ 
_Daň_z přidané ho_dn()ty_- kraJ 
_Daň_z při(jané _ hodn(lty:_ob"c 

__ CELJ<EIVI Daň_zpří(janéh_()dnoty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 

-----·------"- -·--------- ------ . -----~--------- - .. ------------ ... ------ .. - - --- ·-- ------ ------

Rozpočet upravený Skutečnost 

133X _ Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí _ _ _ _ 40,00 _ _ _ _ 40,00 
13'\8: Místní poplatký z vybraný_chčinností a Sl~žeb - - ~ - - --- 6 5ElO~Oo:~ - =·= 6~60,00 ___ _ 2._53{3_,60 

~6)( _____ Sprá\/níp_(lpla_tky ______ __ _ _ __ _ _ 7 420,00 _____ _ _ 7420,00 ___ __ __ 8 00{3_,85 

XJJG8814/ A (3103201514:401201503311501) 
-----~------- "~- ------~--~-----------""·---

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

151X_ Daněz m~etku ___ _ ___ __ _ _ _ __ 36000,00 ___ _ _36 0()0,00 _ _3f3_005,23 _ _ 

_114,89 . 
1()7,91 
1()0,01_ 

114,89_ 
107,91 
1()0,01 

170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

\ DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 50 020,00 50 020,00 51 548,68 103,06 103,06\ 

09.02.2016 12:38:48 Zpracováno systémem GIN/S GORD/C spol_ s r. o. strana 491228 



Licence: MC99 

BILA-NCE.-PŘLiM:ó A: vYDAJÓ · r{6zi>ócru ;.~-Mě~t;;kiČá~t F>-;:-~ha13 JZ;,bct~bí-1212o15 <~tis:-l<č)-
!5:!!~~~ ~_(3103~~--~ 4:_4_~_1_3.01__5_0~~-! ~1) 

IČO: 00241687 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241687 HČ MC13 UCS: UMC P13 Úřad městské části Praha 13 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 

211X PřBmyzvl1jstničínnosti _ _ _ 
212X Odvody_ přebytků organíZ§GÍ s přímým vztahem 

21_3_X ·- . Příjmy zpronájmu majetku _ 

2 ~~X ___ ~ť_íJ~y-~~ -~E<?.~9_.':l_E~-~I_i_~<?~~ f~~-<3-~~-':t!~_<?. ___ f!1_~j_~~-~u 
221X Příjatésan~čn_iplatby _ _ .. . _ _ _ 
222)( _ . Př,vratkytransf,a_ostpř~.rT\Y zfin .. vyp,předch let 
231X .... Příjmyzprodejekrátkadrobnéhodlouhodr11ajetku 

800,00 
···----------- ------- --

50(),()0 - - - -- - -

1154,80·-· 

800,00 
500,00 -----· ·------------· 
~5,40 

232X Ostatní nedaňové příjmy 2 500,00 3 331,00 24xx ·rří)aié-5Piáik")'pt\jče;;;.ol1přa5ifectků -- ····-· ------- -- --- -·- ----

311X 
312X 
320X 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

..• Přijmyzprodeje.dlou_h~dobrnajetk.L! (krorT\é_.dro~ného)_ .. 
()sta~níkapítálové příjmy _ _ _ _ _ . 
Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

/VL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 

09.02.201612:38:48 

3 800,00 5 831,20 

··-··-···-··-·· ___ 1512,50_ . 

1 512,50 

53 820,00! 57 363,70 i 

Zpracováno systémem GIN/S GORD/C spol. s r. o. 

1154,62 •. 

677,97 
431,80 . 

!)3,99 . 

~ 5:39,0_?·-······ 

5 897,40 

IV.čtvrtletí k RS 

._ .. 814,?2 •.... 

.. - _4;),40 

~-----------·--· 

****** 

****** 

****** 

84,~"-- .. 84,75 
8E),313_.. 86,36 
****** 207,03 
~--*** ****** 

_2_Q4,4_Q ___ 14_1,;)6_ .. 106,24 
****** ****** 

1 064,00 155,19 101 '14 
*'***** 

_1;)11,50 ·- - - - - - - ****** 100,00 
****** ****** 

1 512,50 ****** 100,00 

58958,581 
~-·-·-, 

1 064,00 1 109,55 ! 102,78 

strana 50 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (3103201514:401201503311501) 
-------"'"-~--- ~- - .. -. -.. ------

síi:ANcE- PRtJMů;.. Vfo.t...Jó RozPoč-Tu ~a-Měst~!Záčá5t-Pr~ha13 i<oíldobí 1212o15 (~tis. Kč) --- ~ --~ --i co: oo241ss7 - -- -

před konsolidací na úrovni města 

NS.· 00241687 HC MC13 UCS: UMC P13 Úřad městské části Praha 13 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený 

~-1 ~- _ ----~~i~y-~~-!-~P!~J~~~ _!!_~-~-~-:g_~ _ _y_~-~~~~?:e.C?~!_9 __ ~-~!f_- úrovně 
4121 . Neinvestpřijaté transfery od obcí 

<!1"2[ _N~invest.přij~tétr~n5fel)'_odkraj~----
4129 ___ Q~-~-~!1~-i~v -_eřija_t~_ ~~§~~~~_ry_99_ rC?_?J~ .. -~-~~-~~L~~C?v~~ __ "_____ _ ___ _ 
4131.2 Převody z vlastfondů hosp.(podníkatelské) činnost 533 369.20 
4137 · f,iellodymezivi.H~Pa_M~HMr--····-·-·······-················ - ~- : · 21a356.(}<l: 

415X N~investpřijatétransJeryzezahraniči .. 
416X ·-· Neinv~stpřjiat;,transf~ry_ zestátni0'_fin ~_l<tiv 

~~!~ ____ !_~Y:P~ij~!~--~-~.?_f!_~fery_~-~--~~f_._~_Z:E:~-~~~9-~1--~~~~~~--
422~- ___ _ __ !_~~-·-P~~-iEl:!~.!~?~~!~-~-.?~Y~I:E~~_p _ _._~~~-~-nj ___ ~:9Y.~-~ __ 
4_2:))(_ ... _lnvpřijatétransfery,;e z;3hraničí . _ .. 
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) . 751 725,20 

Jú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 
.1 

805 545,20 l 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
--- - --

'J'fdaj - --
z toho: 

5347 _ přellocty rr1e~vi HtJ!i'a~čiiMf'. _ ~ _ . _ _ _ 
'6XXX Kapitálové výdaje 510 292,90 

ú HR N vv o-A J ů (třídy 5+6) 805 545,20 
rozdíl příjmů a výdajů 

Rozpočet upravený 

200.00 

533 369.20 
-- ·- ---------

333 014,60 

866 583,80 

923 947,5o 1 

--- --- --

- 70_2,40 __ 
578 350,30 
946 833,40 

22 885,90-

09.02.2016 12:38:48 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

...... -~oočgo __ ..... _ 2.QO,O() ****** 

81690_.44 
323 290.58 

****** ****** 

****** ****** 
****** 

_15,:3_2 ..... 15.32_ 
4()_68!,130_ 148.06 97,08 . 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

----- ·~---~------ ------- ----·~- ···----- .. _. ____ "- --·------------- -~;,~:..- -"-- ****** 

405 181.01 ' 

464139,60 1 

--- . 

__7Q2,32 
130 758,94 
462 904,11 

1 235,48 

40 887.80 53,90; 46,76 

41 951,80 1 57,62/ 50,23 

. ,., .... "" ~ _. .... ~- -- .. 

48,50 ****** 99.99 ·------- -·---- ---- -----------

18 645.80 25,62 22,61 . 
35083,80 57,46 48,89 

6 868,00 ****** 5,40-

strana 51 I 228 



Licence: MC99 

stLANcE PŘíJMů A VÝDAJŮ-Rozi>6Fiu~-;;: Mě~tská-čásí F>-r~-ha 13 k ~bct~i:i12/2o1i<~li~~ Kčl 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241687 HČ MC13 UCS: UMC P13 Úřad městské části Praha 13 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 ljydanédluhopisY __ _ .. . _ 
8XX2 ,Uhrazené_Si)lát_kyvy_da_nýc~_dluh()pis_ů 

_2~1E_B~!!!~ _!_~~~E!!Ls_! ~~4!1 !l_D__1~33!_?~_1J_ 
IČO: 00241687 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 

****** 

§)()(_3__ _Přijaté půjče_llé prostředky __ _ _ _ _ ____ _ _ . _ . _ _ __ . _ __ _ __ ... _ _ _ ____ _ _ _ __ _ _ ****** ****** 
-----

8)()(4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 40 700,00- 40 700,00-' 40 645,15- 99,87 99,87 
8XX5 · růužiií fin.rrosti'ěCi!(ťl~Yt\íoieriYct1vmin letech · 4o7oo~oo- - -72954,56·-·· - ··· -- - - --25oo~61:l _____ _ 
8XX5 Rezerva r,n3ntnícil;lřa5lřectk'& - -- - - --- 9-368.60: -- ··· - - · - - 936-s.l30-
8XX5 }:f1lě_[lastavuproši~€Cii<~r1a:_t,;;_[l~o:-l'lfch úti'~chJse>l]čE,t) --- ~~ =-- ~= ~46z()ii,ilo ::_ _ · - 63 5~5~_9o - =:= =::-39~()9,6_7_ : :::_ ~8_(;8~():' _9!3._83__ _ 61,98 _ 
8XX7 
8XX8 
89XX 

__ ~~~_i,~~_i ___ ()_p~_r_~~--~-í-~~-'!}_J!.~Y~~y ~: __ pť~j_~y _______ _ ______ _ 
Aktivní()pe_raceořiZ."[lílikvidityť výdajEl _ _ _ __ __ _ _ _ _ _ _ 

___ 9P.~~y-~-~ _p_~-~~~~y-~_p~_f1_~~!2!-~---~p~_r~_~í_f!! ... _ -~--- ________________________ , ______________ --------·----------- ------~----

****** ****** 

****** ****** 

I iC ELKEM F I N A NCOVAN!~---~~--! -----------22885,90! 1 235,48-! 6 868,00-i ••m•! 5,40-l 

I iKoNTROLNí součET o,oo! o.oo! o,oo! o,oo: 1 

09.02.2016 12:38:48 Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol. s r. o. strana 521228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231312 
Název: Městská část Praha 14 

Položka 

UCS: 

NS: 

00231312 
00231312 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

112X 
112X 

1211 
1211 

1219 
133X 
134X 
136X 
151X 

Daně _ _z_příjm_ůtyzických9s_ob_::~raj 
_D~['lězpřijm_(Jfyzicl_<ýcho __ so~:obec 
_c ELK_!O_M __ p~něz příjn1ů fyzických OS()b .. 

_E?_~!!-~--~---P.f!1n:.~_P.!~-~~i~~i~-~~s-~~ :_ ~-~~j_ 
:_oa~-~--~-f?_ř.íj __ ~~--p~é)_v!:l_~~~ýc;~--~-~~~-- ~-<::1-~-~c;_____ _ __ 
CELK_ENI Daně z )'říjmů_ p_rávnic~chosob 

p_aň_~ př~da11é ~<>dnoty, k_raL ... 
__ D_aň_zpřidan_é ~Odf1oty,_obec ____ _ 

CELI<_Eliii ___ D,.ň_z_přid~(\_ll()tiO()ty_ 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ________ " ______ "___ -·----- ·----------

PoplatkLa odvo_dy_v _oblasti žjvotnih<J_prostř_edí_ 
_Místnjpoplatkyz vybraných čínn()Slfa_sl[Jž~b . _ 
Správ_nip()plat~ 

Daně _zrf1ajet~u 

MČ Praha 14 
HČ MČ Praha 14 

Rozpočet schválený 

5 620,00 
- __ '" ___ --- -. ·-------·---

- . ~980,00 
. .. . _}3000,00. 

Rozpočet upravený 

5 620,00 
-- -----------

3 9_80,0() 
23_00_0,01)_ . 

Skutečnost 

0,~8 
. 5 8~3,01 
~497,51 

23 655,23 

XJ/G8814 I A 14:40 I 201503311501) 

úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 
---- ·---- ·----- ····---

****** ****** 

****** ****** -·-- ··----- . ------
****** ****** 

****** ****** 
- ,_, ______ ··---

****** ****** 
****** ****** 
****** ****** -------
****** ****** 

·----
****** ****** 
****** ****** 

103,79 103,79 ----------------- ·--------------- -
1_13,01)_ ___ 113,00_ 
102,85 102,85 

170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 32 600,00 32 600,00 33 986,33 104,25 104,251 

09.02.2016 12:38:51 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spot s r_ o. strana 531228 



Licence: MC99 XJJG88141 A (3103201514:401201503311501) 
-~~-------- -----·--- ~ ---·--·· "-.. -------- -

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 14 k období 12/2015 {v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

IČO: 00231312 

NS: 00231312 HČ MČ Praha 14 UCS: 00231312 MČ Praha 14 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

%plnění 
kRU 

Příjmy z vlastní činnosti 
21zx od:vociyj>i'8t>;;tí<~or9anízací s přímým vztahem __ 
213X Příjmyzpronájrnurnajetku 

214X 
221X 

~-~íj_~y-~-.. ~r.~~ů a realizace fin_~nčního majetku 

f'~jat~s<lnkéóní etatby ----
222X _ _f'~llra_tky_transtaostpříjrnyz fin vyp před(Oh,._le ,t, : :· _ 
231X Přij_my_zp_rodeje krátk,a drobného dtouhod,maj_etku 

500,00 

34,00 
1 280,00 

soo,og 
775,00 __ ---

45,1_~---- 132_,9_1 
1 280,00 ~ - - -- 980,00 ****** 

****** 

665,94__ - - - - 133,19 ----------------
106,28 _1)23,68 

0,32 
- -~---- ------ -. --------- - ****** 

- .... -.-------------- ---------- -
****** 

13_2,91 
100,00. 

****** 

133,19 

106,21) 
****** 

****** 

232X Ostatní nedaňové příjmy 500,00 1 790,40 2 099,61 20,40 419,92 117,27 
24-XX. i>ií]aiésPí~it<y-p(ljtenyct1 prosiiedk6 - - - - - -- -- - - -- - -- - -- - - - ---- -so,oo -- -so,ílo --- - -- 33.oé)- •••• ,;;,- 1oo.oo 
I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 809,00 4 459,40 4 994,74 1 033,40 276,11 112,00 I 
311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ __ •••••• _ •••••• 

312_)< ()st~tn(kapítátové_pi_ii_rrl:Y:: ď _ - _ _ - -- ---·-··~···~-· _ ---·-~-·- ---~-- ::-_ _ · ~ :_ _______ _ 5o(),g():~ _ - - --_ 500,_()CJ _ ~ _ _ __ 5oci,(J()_. ::·;·~ :1 oo,oo 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 500,00 500,00 500,00 ••••** 100,00 

jv LA sT N í p Ř TJM v(tfidy 1+Ú3) ~ ~ - - - - - 34 409,00 i 37 559,40 I 39 481,o71 -1 533,40 I 114,741 105,12 

09.02.2016 12:38:51 Zpracováno systémem GJNJ$ GORD/C spol. s r. o. strana 54 I 228 



Licence: MC99 
~ --~---- --------- -------- -~- -- - ~ - ... ----- --- ~ - --·- ~ .. - --- ---- ~ .. --- _____ ,,.__ ·---- --- -~-- ---·- --

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 14 k období 12/2015 (v tis. Kč) 
XJIGB~4!_~ {~!0_!_~_9.!~ __ 14~43_!_2q~5!}!._3!~SE!l_ 

IČO: 00231312 

před konsolídací na úrovni města 

NS: 00231312 HČ MČ Praha 14 UCS: 00231312 MČ Praha 14 

Položka 

411X 
4121 
4122 
4129 
4131,2 
4137 

Název seskupení položek 

___ f\l.~!-~Y-~~_t._p_!]_?!~---~~~-0-~:-~9 ___ v~_ř:_r??P9_~~-~:3!~- -~-~9-~!:1~- _ 
r-Jei~vestpřijatétransferyod obci 
Neil1vestpřij"té_lrfjnsferyodkrajů .. _ . 
Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
·rřev0Ciýz vlasi.i0~ctill1o~r(podnik.atelsk~)čifír1as! 
;,r.;.;~Civmezi~vli-iMf:iaMči-iMi'. ~~~- ---

415X _Nein~estpřijatétransferyze zahraničí. 

416X __ ,N_ein~fjs_~přij_atétr.ans_fery zestátni(Oh f1n akti\f 
<\.?.1X_ _l~vp_řij"t;,trans!ery-"d_v~eřrozpQstředniú!O~fl.é __ 

lnv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně 422X 

-u..,--u, ••• w.~""''J ................. ..,, .... ,~ ~ .... ~ ................ finančních a ..... 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

!ú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
,...""" 

5347 
6XXX 

vy_aaL 
z toho: 

přev~<ixrnezi vL@i'a::Mc 1-l~i'~ ·•· 
Kapitálové výdaje 
ú HRNV ÝD A JO (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:38:51 

Rozpočet schválený 

66 880,40 
----- ---- -- -

153 765,00 

Rozpočet upravený 

- 6_6 8§0,40 
244 227,40 

. 840,90 . 

----"-~---------- ---------- --- ----·------- '"" 

-" ---· ·---- ------- ------------------- --~--------
---·-- _" ___________ ------- '""' 

220 645,40 

I 255 054,40 i 

--------

82 200,00 
296 065,80 

41 011,40-! 

311 948,70 

349 508,1o 1 

- ·- - ·- --

. 27Q,50_ -
88 893,80 

336 534,70 

12 973,40 i 

"--- ------ -·---- '"---- ·----- ·----------~- .. 
Zpracováno systémem G/N/S GORD!C spol. s r. o. 

Skutečnost 

880,40 
--~- -------·-----·--

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

244~27,15~ - . . . 3~_532,80 
B4Q.8_f) __ _ _ ~Q4,E)O 

311 948,43 33 137,40 

351429,51 1 3467o,8o 1 

-------· 

% plnění %plnění 
kRS kRU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

1 00.._00_ ... 100,QO 
158,_§3 -- 100,00 

****** 100,00 
"'"- . ----------- ~ 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

141,38 100,00 

137,79 i 100,55 

-"~· ~· ~- ~-

,,9. 

_27_1),3~ ·-······- -- - . _l?,2Q. __ ._ ....... _ 99,94 
86 510,09 32130,10- 105,24 97,32 

309 603,00 33 379,50- 104,57 92,00 

41 826,51 68 050,30 101,99- 322,40 

strana 551228 



Licence: MC99 __ .. --·~ -·· ________ ;;--"-------~- .. ~ ----"---- --;-- ___________ --~------· ______ -----'"------ _______ . __________ ----~ __ ----------------- ____ __ ·--:---- ____ -~--- ____ ~!!_0~1!_~~-!_"2 s_~t~~~g!s_ t4:4o!201~33~1S?_D_ 
BILANCE PRIJMU A VYDAJU · ROZPOCTU za Městská část Praha 14 k období 12 I 2015 (v tis. Kč) ICO: 00231312 

před konsolídací na úrovni města 

NS: 00231312 HČ MČ Praha 14 UCS. 00231312 MČ Praha 14 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 

111. FINANCOV ÁNÍ 
8)()( 1 _ .Yydanédluh_opisy _ _ 
8XX2 __ Uhraz.e.né_splátkyvydaných dluhopisů __ 

8)()(3 __ f'řij<J.tépů@né e.rostřE)dkJ' _ ____ -··-- _ ... 
8)()( 4 __ _U _tlrazen~ __ splátky __ f'řijatych p ůjčE)nýc~prostřE!di<(J 
8)0(5 -·Použiti fin.pro_středků vytvořených v min, letech 
8XX5 Rezerva finančních prostředků 

_s_ig5__ -z.,;ě;,a=~~av~j;_ro~tfe<íkS ;;;,i)~61<~\lr;;0_ú~t.Jcl1 (5a~i<;i2··--
8)()(7_ _ .. Ak~vlliojler<Jc:eř~en_ílikvi~ity.::jlřÍjf11L _ _ . 

45 061,40 

4 05_0,0.2:_ . 
41011,40 -----------------------

IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

------- -- _1!48,00 
69 198,30-

·-- --·------------·----------- -------------- ·- -- --~------

41 410,68- 68 050,30- 100,97---------------------·----- ·--------------·-------- . -- ---- ------------- _:3_19,20 .. 
****** ****** 

8)0(8 .. Aktivní operace řízeni likvidity - výdaje _ _. .. . . _ .. _ _ _ _ _ _ _ .. __ ..... • ..... 

89xx . -opravn;;i)ol~žl<y_kr)eně:lllÍ;],~ee_r~ci.,;_. . ... _ ·····-·-··----·· ... ··_ _ ------. -·· . =-=--- -~---···~·=-~ .. ··----· -41~.~:=--== - -- ·--;;;; .. ****** 
****** 

I !CELKEM FINANCOVÁNÍ i 41011,40) --12973.40-T ____ -41826,51T~ 68050,30-i 101,99-! 322,401 

I iKoNTROLNí součET ! o,OOi o,ool o,ool o,ooi ! I 

09.02.2016 12:38."51 Zpracováno systémem GJN/S GORDIC spol. s r. o. strana 561228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231355 
Název: Městská část Praha 15 

Položka 

UCS: 

NS: 

00231355 

00231355 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Daně z příjmů fyzických osob- kraj 
111 x __:[)a6f~přijffi"dJXzicl<ý(;l1osc)t>:~.;G;;c: 

CELKEM Daně z příjmů fyzických osob -iizx ····-·o;.;:;;;z-;;ríjm~;;;,;;,r;;c:l<ýcll osob: ~<;a.r···-- --------
i12x -_i5~~Z"ilií!n1~rr~vll;c!<Yc~o~ob_-~;;~"c .. 

1211 
1211 

___ C_EL(<E_IVI .. [)an;; zpř~lllú_právn~cký chosob_ 
Daň_z_p_řida[1éh_odnoty_: kraj _ 
[)aňzpřida_né_(1odn()fy -obec_ .. 

___ CEl,l(f:rJI_Daň :zpřida_néh_Dd!1ofy 

MČ Praha 15 
HČ MČ Praha 15 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

XJIG~~~ 4 I A (3!~~29!_~ . .!_~~~?!l_?_~:_?_~311501) 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
-· 

****** 

****** 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 
****** *****" 
****** ****** 

****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec ****** ****** 

--- ------- - -------- -· ---- ··-- -- ---------·'"- ---- -~ .. --- ~--- -------- - --------- ----· --------- -----~ '" ________ _ 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ...... 
i~:J4x .. -Místn:cr;;;;,;;ii<Y"i:viilran~C:lii:;~f10štía slu:i<lt; _ _ __ - --- 3_3fo.ao -~ - ~= = 345o,oo _ ·-- -3 ~i~.:z:1_ _ _ - ~ -~-=~~~__:]o4,36 1oo. 73 
136X Správní poplatky . .. _ .. 5 000,00 _ 5 000,00 5 667,62 _ ... _ _ 113,35 113,35 
15ix oallě z maj~Íi<u ···-_- .. -- - - - 22 ooo.oa·-=- - - 22 ooo.oo . _ 22 8o1-:-3o' __ ·--- . _- - - - - - i-63,64 . 103/>4 
170X .. Ost3tOí-d3ňC)VéP-fí}ffiY -- -----~--- --- -~------- -· --------- ---------~-·-- -------- -~------ -·----- --;;;,*** ******. 

) DAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 1) 30 330,00 30 450,00 31 944,13 105,32 104,91 I 

09.02.201612:38:54 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o_ strana 571228 



Licence: MC99 XJIGB814 I A (31032015 14:40 1201503311501) 

Položka 

211X 
212X 
213X 
214X 
221X 
222X 
231X 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 15 k období 12/2015 (~tis~ Kč) ~-~ - - --ico:oo2i13ss~ 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231355 Hč MČ Praha 15 UCS: 00231355 MČ Praha 15 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

_i=>_~jj_~y_ ~-Y~~~~-r:!í_ -~_i_tl~-~-~~-L ___________________ ~----- .... -- --- - __ '11,31 .. '..- ****** 

Qclvodypřebytků organizací spřímýmyztahem 
·Příjmy z pro"ájlllu majetku_ _ ·- _ _ _ 

__ ,_fř!j_~y--~--~roků a realizace __ fl_f"!?_!l_~tl.í_~g __ .~-~j~~~LJ 
Přijaté_s~nkční platby .. 

.. _Přvratkytransf •. a_o_stpříjrnyz_fin.vyp_.]lřE>dchJet 
Pří)rnfZprodeje krátk.a drobného ciiO[J~Od majetku. 

100,00. 
E)QIJ,_OO 

100,00 
600,QO 

. _2~5,~4 
...~?7c_1_3 ... 

- - 3()2,72 __ 

****** 

__ 25_5,44_ 
81,19__ 
****** 

****** 

****** 

****** 

255,44 
81,1~ 

****** 

232X . Ostatní nedaňové příjmy .. .. ... . ... ... 1 078.40 . 2 366,65 . . . 93,40 ·. *'**** . 219,46 z4X:X -- --pfij~té- SJ;(átky--p6jte-nýct;Pr-O-Stře-di<CI--~------ - ----- -- --- -------·-- -- -------- ---- ------- ------ -- --·--·------ --------------·--- -·· --- ------ --- --- ----------- ---..:-;;.,*:;;-,;; ""-- -----,;;,;;.:;;,.-* , 

J NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 700,00 1 778,40 3 423,25 93,40 489,04 192,49\ 

311)( ____ f>říj_myzprodejedlouhodobmajetkutkrornědrobného) ·--· -·-- --··- -· ·- ···--······ ---··-- -·- __ .. ·-···-··· __ _ ___ **~*_** ___ ··::** 
:~_1_~0 _______ Ost~tní ~apitáJ_~~é Ptij!JlY ____ _ ___________________ . _ _____ _ ___________ ______ __ _____ ____ __ _____ _________ ___ ____ ****** ****** 

320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** ****** 

)V LA sT N í pŘíJMy (třídy 1+2+3) 31 030,00 i 32 228,40 i 35 367,38! 93,40 I 113,98 i 109,74 . . . 

09.02.2016 12:38:54 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol_ s r. o. strana 581228 



Licence: MC99 XJ/GB814 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

8il..\Nc6 -PRíJMlfP:woi.Jo -Rozf>očl-u i~ilněsiSkáčású>~aha-151<~i;ct~bí1iiio1s -<~ ti5:-Í<i) --- - --- - -,co:oo23-13ss ---

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231355 HČ MČ Praha 15 UCS. 00231355 MČ Praha 15 

Položka 

411X 
4121 

Název seskupení položek 

~~i_!2~-~~-~-:eř_ij§_t~--!~~-r:-~---?~--~~~:-~_zJ~?-~~-~-- ústř. 
Neinvest.přijaté transferyod ob_ci 
Neinve~~-P~ijat_~_ transfery od kraiů 4122 -- - - --

~~?_9_ _ __9_~!:_~~i_ny__._př!j_?_t_é. __ !~?':\S_!~ __ ry __ ~d __ ~o~p_._~-~-E!_f!!ní úrovně _____ _ 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
-- - .. i)fev~óY.rne~i\/if-i_MP_a-McHMP --······· -···-----·····--······-
_4-1~7 
<!_15J( _ Neinvestpřijaté tran_sferyze zahr§ntcl 
416X _ ___ _ Nei nvestpřijatétr_a_ns!ery_z:"_stát_ni~h fi[1 aktiv 

Rozpočet schválený 

- -- - .. 2_5 000,00 
____ 109.141,QQ_ 

Rozpočet upravený Skutečnost 

12 699,9Q_ - - - _1272Q}6 
198 615,10 - - - _)~614,89 __ 

_-42_1_)(_ _l_nvp_řijatétransfery()<l_v~ř rozp_us_třed_ni u_ro\lllě. ___ _ _ _ ___ _ _ ___ _ ____ __ 

-~~~- lnv.přijaté t:ansfery __ ~~--y~~--E~~p.územní úr_9_~!1ě 
423X -~-r:Y:E~i_L~t~"~-~~-!!-~!~_ry___~-~.!-~_h!_Ci_~-~~í ____ _ 
4Z4X 
-~ "'' lnv.ořiiaté transfery ze statních finančních akť 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

fú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
-" ... 

5XXX ___ §~_žné ~d.?J~---
z toho; 

134141,00 211 315,00' 211 335,25 • 

I 165171,oo 1 243 543,40! 246 702,63 i 

)78_05_2,1)0 - ..... . 208 085,60 - - - 187 9_il3,5_0 . 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

--- 5_Q,88 100,16 
4f)364,8Q_ __1_8~.98_ - . 100,00 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

46 364,80. 157,55 100,01 

46458,20 i 149,36[ 101,30 

- 1_1099,40 __ . 105,58 ... _90,34 

5347 převody mezi vl. HMP a Mé HMP . .. ... .. _ ... 43,80 ... _ ....... _ 43,76 _ ;;;-;;;- 99,91 
6x:XX l<ar)iiáiovévvdaje - - - ···--- ··-- - - :22 i19.ao· - 75 :l1o.1o- - - - 4-4 593.58 - · 353ss:sa-· -zoi.6i - 59,17 

ÚHRN VÝDAJŮ (třídy5+6) 200171,00 283455,70 232577,08 46458,20 116,19 82,05 

rozdíl příjmů a výdajů 35000,00- 39912,30- 14125,55 40,36- 35,39-

09.02.2016 12:38:54 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 591228 



Licence: MC99 XJIGBB14!A (3103201514:401201503311501) 

siLAN-cE-PŘíJ_Mů_ Á woAJů r{oii>oč-TUz:~-N!ěstská Část Pr~h~ 15 k ~tld~bí 1i 12o15 (v ú;. Kč)- - - -- ---- - -lčo~ oo2313ss - -
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231355 HČ MČ Praha 15 UCS: 00231355 MČ Praha 15 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

111. FINANCOVÁNÍ 

Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 8XX1_ _ Vydanédluhopisy _ _ _ _ 
8)0(2 ____ U!1razené_splátky_vy~aný_ch_dluhopisů 

__ " __________ --- ·----- --~- ----- ---- ----- _______ ,.__ ·----. - ---- --~----·--- . ---------·--- - --- .. -------------·----··---- ··~--_,;:;;:.,---:.,·;,..., ****** 

8XX3__ _Přijaté půj~né_prostřec!kL _ __ ****** ****** 
8XX4 Uhrazenésplátkypřijatých půjčených prostředků 

s:xXs ~- ~f'oužitifirÍprostrectktv)'t~oře~yctí:V min=letech : _------- =- _ _ _ }5 ooo,oo_ 
****** ****** 

39 912,3_0 - ---- -
8XX5 Rezerva finančních prostředků 

8JO(s_ __ Zf11ě~a ši~'JLJpr~s_iř.,ctkt 6~~;,nkml~icb t)č!ech(so-u~et)_- _ · =- ==-=~ =: j~_oo_o,o(l_ ____ _ 39 912,30 
---- ---------------···-----···---

14 40,3E):__ 35.39-
8XX7 ~-~~!~_í_~p~-~-~--!í.~~~~-~-i~~i~~!X_.-~~~-~_y ___ _ ****** ****** 

Aktivní oper_ace_řiz.,ni_Iikvjdity: výd<>je 8J2<8 -- - - ****** ****** 

89)()( _____ _()pravn_é polo_žk!'k PElněžnirn operacirn ______ ______ _ _ ****** ****** 

1 !cELKEM F 1 N A N co v Á N i ~~-~~35ooo.oo'- - - -39-912,3o-l --- - 14125.55-! 1 40,36-! 35,39-l 

I iKONTROLNi součET o,oo: o,ooi o,ooi o,oo: ! I 

09.02.201612:38:54 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 601228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00241598 
Název: Městská část Praha 16 

UCS: 

NS: 

00241598 
00241598 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X _ [)a~z_příJITJůfyzických_osob_:kraj 
111X __ Daně z přijmů _fyzických osob- ()bec 

MČ Praha 16 
HČ MČ Praha 16 

Rozpočet schválený 

. --------~ -----. 

CELKEM Daně z příjmů fyzických oso-_.b:::_ ............ . 
11zx _- ~o~~~:z. í:Jríj[f,ili>r~~rlick'ýcilosob':l(;aí ·--- - ·· -- - - - -

112X _ l)aně_zpříjm~p~ynickýc~ osob:._obec_ _ _ 

1211 
1211 

_ ,CELKENI_.[)aně:zpfíjmůprávnických osob 
Da_ňz.Jlři_dané_hod_n()ty,kraj 

_ paňzpřidan<é ~odnoty :oiJec . 
_ l:§L_KENI_D,.ňz přidané hoc!noty 

Rozpočet upravený 

--

__ ~~~9~-~_!_4!_~_s~o~2o1~~-~~::!_~_!_~_~_!-~-~~3_1_?_0l_!L 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

- ---- ----~---- . ~--··-

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 

%plnění 

kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** ****** 
133X ----------- PO-P18tky--~--o-av·Dcty v obt~StižiVOt~ ího p-rOStfe-d·r-- -- . - -. -'"---------~------- -- --------------- ________ .. ____ ------·-- -·-----·------ ----· -- ... ---*:;;*;...,-;- ---· · -- ..,.;;;.*** 

134x" t./i;5!T1iporlatkyzvyb'raných činnostiaslužeb'_ - -- ··· 1o81.oo- ·- - 1 1 018:s5- --- 64.oo: ··-···-94.25 1oo1s 
136X - -sprá~i rO:i>ia!k;;- · · · ···-· - · ··-···------- - - - .• - ···-···--- ~ - 3162.oo ... _ 2 983.oo . 2 9s3.25 --- ~ ··- .. 179.oo- --- 94.35 ·· 1oo~o1 

151X oa11ě:ZI11ai8tku .. .. . .. - 7 5oo~oo - 8534,90 - - 8 635~2i- - ~ -- -1o34,9o -11s.14- 101.18-
17ox ·ostatní-(i3~0Vé--Pfijniy --------·--· -------- ---·------- ·---------------- ~ --------·~--~--------~--- ~- --· -..,..,*;.-;;:., ****** 

j DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 11 743,00 12 534,90 12 637,31 791,90 107,62 100,82j 

09.02.201612:38:57 Zpracováno systémem G/NJ$ GORD/C spol. s r. o. strana 61 1228 



LiCence: MC99 XJIGB814/ A (3103201514:401201503311501) 

sii-ANcE ·PŘÍJMů A vv-oÁJů -RoiPočru ~a ivlě~t5kúá~tPraha 16 k ~bct~i:JT12T2o1s (v. ti;. Kč) - -- · -·- · · - -~<':<>, oo241598 - · 

Položka 

211X 
212X 
213X 
214X 
221X 
222X 
231X 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241598 HČ MC Praha 16 UCS: 00241598 MC Praha 16 

Název seskupení položek 

. ~-ř!ti!'Y.~Y~~::;t_~_! ___ ?i~--~-<?-~_!i .---
Odvody eřebytků organizací spřímym vztahem 

.?.ř!j_rJ1_:t ___ Z.:FT<?_I!_~j~~~!!l.~j~t~-~ - . ---
_ _Př~j~y_ __ ~_úE~ků a realizace finančního m?J~t~~- _ 
přQatésankčfliplatby .... _ 
Př. vrf!tkytr;>nsfa [)St['říirnY z finvyp,předchlet . 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

700,00 712,00 

Příjmy_zprad_<ljekr~tkf!_drobného dlouhodrnajetku . ---··········· -······ ..... . 

Skutečnost 

.7?6,79_ 

8,66 
32_2,!)0 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

_12,00 . __ 10_3,83 __ 1()2,08 
****** ****** 

****** ****** 
··-------··-~-----···~---

11 ,00- 4_3,3~ 96,_22 
77,00· _80,7_3 ...... 9[J,97 

****** ****** 

232X Ostatní nedaňové příjmy 2 892,00 4 073,36 . 152,00 ····- 140,85 
234x- -F>Iíim;;zv;;~žiVi."nivyiliacif,ri.v kpríroCiříiffiZ:ar0Ttffi. ------ ·· - - 25o,oo .. · ·- 1os:Oil'- ··· - · .1.66.24-- -· - ···-. ·:l«:oo-. 42,56- 1-oo.Z:l" 
24xx · ·rřijatéspláti<,,-P"iljte~~c;t;·prosiiedi<ů - - - ······ - - ----·- - - - -- • ·· · · - -- - ·-- - -·- ·13a:ao · -- - - - -- --;.-:;-.-;;; - .-;;.-••• 
I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 370,00 4 042,00 5 367,95 68,00· 391,82 132,80 I 
311X .. Příjmy zprodejedlouhodob.majetku (kromě drobného) .. . .... ...... . . . . . . . . . . . ****** ···-· ·'31-2X- -·-- ·a~tat_OikaP-itálOvé--prumy---__ -~---~- ·---- ------------------- -~- -- ·---_- --------- -------------- __ · ------- ~ -- '"-~----- ---- ·----·_---_ _ ""·-- ---------------- ----- -------------- ~- --------:.;*;;;;:;; .... --~--- -;;.;~~-* 

3zoi --------·pfí]~y·z--prode]e-dio_Uh_OdOb-é-hO-finailtillhO-mafětku ------ ·--- ---------- ------------- -- ·--- ---~-·-- ---- ... -- -.. ___ ------- ·- --- ·---- -·;:..-*~;.** ---- · --;;-*:,.** 

KAPITALOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** -···· 

\vL A ST N i PŘi J MY (třídy 1+2+3) 13113,00 16 576,90 i 18 005,25/ 723,90 137,31 108,62 

09.02.2016 12:38:57 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. strana 62 I 228 



Licence: MC99 
--·---~~-

XJIGB8141 A (3103201514:40/201503311501) ___ '" ____________ ----------- ·--- ··----- ----------
IČO: 00241598 BILANCE--PRGMO A VYDAJŮ-ROZPOCTU ~~-Mě~tsiá čá~t P~ah~-16!Z-~bd~bÍ12t2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241598 HČ MČ Praha 16 UCS: 00241598 MČ Praha 16 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 

-~-~]_':1Y~~!:I>Jij~!~---~-~~~~~~-~t3!_:_~o-~pt?~~-~-·~-:;-~ř. úrovně ____ _ 
---- f'J_~i~_v~~!: e~~j-~.t-~_trans!~_ry __ g_d obcí-

Neinv,estpřDaté!tr~nsfery()d.kraJů .. 

Os_t_:.~~-i-~X:.Pnl?~~-~~~~sfe_IY od r();z:p_._9?_~~-~í--~-~9~_!}ě 
Převody z vlasUondů hosp.(podnikatelské) činnost 

411X 
4121 
4122 
4129 
4131,2 
4137 
415X 
416X 

j~řeva(i;;.;;e;:;"Ifii;iraMcf'IM( - ·--··· - -- ·- · ·-

--~-~1-~~~-~!--P~ij~t~_!_r~~s~_ry_~~ -~~-~~-<:1-~-~~~ 
. t:JE>i[lve,stpřij.".té!.transferyze.státnich finc ak!Í'J 

~-~1):S____ -----~~v. př_ij_~t~ .. !!-~-~~!-~:X .. ?~.Y~_:E~~P:~~-!.ř.~-<:!~i___~-~~y-~~-- .. 
4 2~_0 . -- -. !.~-~:.P!i_j_§_!~_!_~~~-~-~-~!Y ... 9~ ~-~~-~-·--~??:.P.:.~.Z:~~f!l-~-~ ~-~~~-~~---
423X _ ~lnvpřij,.té tran~f~ryze_z§hra,ni~i . 
424X \nv.ořiiaté transferv ze státních finančních akti ..---.-··- ----- ----J -- ---

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

iú HR N PŘÍJMů (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX 

I 

18 421,00 
56 472,00 

74 893,00 

88 006,00! 

111 399,20 

127 976,10 i 

B,ě>žné v-tc!aJ<O . 
z toho: 

------ _______ _._ ·--- . J()350,6() . ······ __ 88_7,81,70 

5347 
6XXX ~-~--. 

přev_odrrnezivi_HMPa Mč HMP _ 3;<1,3Q_ 
Kapitálové vvdaie 17 655.40 39 420.60 
Ú HR N V Ý D AJ Ů (třídy 5+6) 88 006,00 128 202,30 
rozdíl příjmů a výdajů 226,20-

09.02.2016 12:38:57 Zpracováno systémem GfNIS GORDIC spol. s r. o. 

103 698,75 ' 

121 1o4,o1 1 

85 2<)9,1_:3 

.. _321_,?5__ .... 
34 476.27 

119 725,40 l 
1 978,61 

IV.čtvrtletí k RS 
****** 

****** 

****** 

279,20 _59]2 
9 93§,60. __ 1§3,85 

166,00 ****** 

****** 

****** 

10 383,80 138.46j 

11107,70! 138,29/ 

3 674,70_ . _12.1,18 

. ... 36,00 
7 433.00 . -- '--

11107,70 

****** 

195 . --, 

136,Q4 
****** 

kRU 
****** 
****** 

****** 

****** 

58,83 
100,00 
99,93_ 
****** 

------

****** 

93,09 

95,10 

-- --96,02 

99,98 

~·' -~ 

93,39 

874,72-

strana 63 I 228 



Licence: MC99 

·· ·- -BILANCE PRÍJMŮ. A VYDAJÓ -ROZP.OCTU~ Měs~káČá~ÍP~~h~1Gk-~bcl~bí1Ú zo1s (v Íis: KČ) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241598 HČ MČ Praha 16 UCS: 00241598 MČ Praha 16 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1_ \fyd_a"._é~luhoe,sx .. . _ 
8XX2 Uhraze!1éselátkyvydanjchdi[Jh_oeisů ..... 
8XX3 ... Přij§tép0ičené> rrostředky ... . ..... 
8XX4 Uh~a;ce.né sp~átky př~atých půjčených_prostředků ........ . 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 
8XX5 Rezerva finančních prostředků 

8)()(.§ _ ~~rifrl~sjaviJpr()s~ed(<fnaban(<ovniiilú{;!ech(so.lJ~et)_. . ............. . 
8XX7 Aktivnfop~ac~ří.,enílil<vid~ty:P!íi_rny .......... - .. ··- . _ ····- __ 
8)()(8_ _ .. J\ktivf1i.()!l"':aceJf"eni likvfdity ~výdaje_ _ _ _ 
89XX .. _Qjlravn_é p_oložkyk peněžf1irn operacím_ .. 

279,80 
53.60· 

- ----·-·-·-. 
226,20 

--------~-------··------- -------------~--

1 978.61-

- 3.:!'~-~~814!__A__ (31~~2~~~_!_~--~C?.~?01503:!_!~~!>

IČO: 00241598 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 

****** 

****** ****** 
****** ****** 

****** 874,72~ 
------ -------- --··-- -------- ----- -- -

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

I !CELKEM FINANCOVÁNÍ I ~----- 226,20! 1978,61:!· -------~ -···i 874,72·1 

---i ...... 1 ---: [~--iKONT-ROLNTs(fiJcef 0,00 U,UUI u,uu; U,UU/ l 

09.02.201612:38:57 Zpracováno systémem GJNIS GORDIC spol. s r. o. strana 64 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 
00231223 

Název: Městská část Praha 17 

UCS: 

NS: 

00231223 
00231223 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

MČ Praha 17 
HČ MČ Praha 17 

Rozpočet schválený 

111X 
111X 

~[lan_ěz_pří)rnů tyzických_osob:_kraj __ _ ~ ~ 

112X 
112X 

1211 

Daně z_příj_mů_tyzickxch __ oso_b_:_obec 

~E_LK_E:fv1 [)allě_zpříjrnů_ty~zických~o,;oi:J ~ ... ···-
_q_~-~-~ .. -2:. Eťí)!l:l_ů __ Rr_ay_n.~~-~ý~_b __ ~~~~--=-~~-?L __ 
!2?_~ě __ ~ _p_ťíj_l!l~--- er~.Y!:' !~-~i s;~_ ~~-~!?-~ __ t?E_~~ 
CELKEM [)aněz~přiirnů~právni<;kýchos()b __ _ 
_[laň zpřid~n~ hodnoty~kraj_ 

12_11 -~~[)aň zpřidané hodnoty: obe_c _ ··~- _ 
_ __ . CE__LI{EM [)aňz_~>_řidaf1!\_11()dno!Y_ 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 

Rozpočet upravený Skutečnost 

~J~0~-~~-~-~~-~E~!?~~~--~-!~~-4!?_-~-~~!-~3~~ ~~~~ 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
kRS kRU 

****** 
- . -~-·-- -·~-----------------

****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

1-33X~---... ---Poplatky a odvody v oblciSti'ži~otfl-úíO .prostf8-dí - ----- __ "'____________ - ·--- ----------- ------ ------ ·------.----------~--·-- ---~--- ~-- -------;;;:;,*-** .. ____ ****** 

i34x -r\.1i5!r1íroplaií<y2:V"I:lran~C:ili':if1i1osiTaslužel:> ~--· ··-·····-·- --2419.oo-- 2419,oo ···-······- -353z:ea·· --···- --- ~- ~-~145.o4- 146.04 
136x·-~s-p-;;;l/;,;;,ó;,lau<y ·····-· - - --~ -~ ~- - :275i.oo ~ 2757.oo --2943.97- · ~- -io6:7a··- io6.7á 
151x--oaně z majetku - --- ~- - ~ 95oo:00- - 9 500,00 - - ---9845,54-- . -- 163,64~ 103,64 
,-1-?ox--·~-- .... csst~trťi--da~o-vé- příjmy .. ~------ ---- · --- --- - ------·-- ·- ------·~ " --- · ------- · --- ------------------------ ------ .. _________ " -- ·------ --- *~*·,;;;------ -- ****** 

l DAŇOVEPŘÍJMY(součetzatřídu1) 14676,00 14676,00 16322,19 111,22 111.22) 

09.02.2016 12:39:00 Zpracováno systémem G/N/S GOROIC spol. s r. o. strana 65 I 228 



Licence: MC99 XJ!GBB14 I A (31032015 14:40/ 201503311501) 
-----~-~-------- -- stLANCE- f:.R"íJNIO-Á-vvoA..IO-RozPocl-u~~-NiěstskáČá;t!>~~h~17k;;bdobí1-2-,2o1s(vti~.KČ)- - ·· ---- -- lčo:-oo231223---

před konsolidací na úrovni městá 

NS: 00231223 HC Mé Praha 17 UCS: 00231223 MČ Praha 17 

Položka Název seskupení položek 

211X Příjmy z vlastni činnosti 

2128 ~ --·~ ()ciyod)' éetiy{k~ organizac_is~f'ii_ffi~m vztahem 
213X ___ Přijrnyzpro_nájm_uJ11ajetku __ 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetk~ 

221)( __ f'řijat~_san~čníplatb}' _ _ _ ·---·· 
_222)( _ __ P_(vratky trans!. a ostpři)rnY z fin yyppředc~let ____ _ 
231X _ Příjrnyz_prodejekrátk,~drobnéhodlou_hodcrn§jetku 

232X Ostatní nedaňové příjmy 
24xX - rrijaiésri~ik\' p(Jjc;e;;-~;;t; ;,~0siř~ciJ<(J- - - - · 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

311_)( _____ PřUrnY z proc!ej_e dlouhodo\:).rnajetku (k(Qm_ědrobného) ___ _ 

_31~X_ _ ()~tatní_k~pítálové!Jři)mL _ . __ _ 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

VL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 

09.02.2016 12:39:00 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

13783.~0_ 
___ 15~.go ______ _ 

___ :3_1,5Q __ -· 

13 967,60 

28 643,60 

32,00 

13 783,10 
153,00. 

4 139,50 ---------- ---- ·--·----- -

18 107,60 

}39,_§0_ 

239,50 

33023,10\ 

Zpracováno systémem G/N!S GORD!C spol. s r. o_ 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 

3~}lQ_ 

14 402,05 
-- '" ____ ·----- ----- -- --

~1_08,_2~ 

. __'\ __ 66~5~----·--
49,00 

20 253,81 

239,48 

239,48 

36 815,49 ! 

IV.čtvrtletí k RS 
****** 

****** 

****** 

_1~--~---
7_?4.}2_ 

****** 

****** 

****** 

104,49 
724,32 

****** 

****** 

-----~}.?_,?.2~---- -···----~~-~-=~-~ ____ !_~?~-~-? 
""***** 

112,20- 145,01 111,85 

****** ****** 

239,50 ****** 99,99 --- ---------- -------~------ --------------- ------- -----··- . 
****** ****** 

239,50 ****** 99,99 

127,30: 128,53! 111,48 

strana 66 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ -ROZPO-CTU za r.ně;t;ká"ČástP~ah~ 17 k -obd~bT1iT2o15 (~tis. KČ) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231223 HČ MČ Praha 17 UCS: 00231223 MČ Praha 17 

Položka Název seskupení položek 

~ ~--~---- _ -~-~-~~y-~s~ .. př_ij_a!é -~~~-~~:_f?~~y-~-~-- ~?~P.?~!-~ ___ 0 __ ~tř. úrovně 
4121 _ Neinvestpřijaté transferyod obci_ 
4122 _Neinvestpřijat~transfery_odkraj(J 

~_1_?9__ _ __ ~_O st neinv :P_ři_j~~~--!~?_f!~Y~_!"_Y ___ ()~---~<:)_?;_P.:_~~~~!1_í --~-r':?Yr:~- __ 
4131,2 Převody z vlastfondů hosp.(podnikatelské) činnost 

-4i_37 ~r~evocty rnezi\/t}í~f'irv\čf.lr;í~ : - ·----
_4_1~><; __ . --~~J-~Y~?-~-p_~ij~t~ __ t~~-~~!~~Y!:~--?;~-~E.?~_i_~L_ ____ _ 
41 13)(_ .. N.einvestpřijatétra[1sferyze státních_fil1 al<tiv_ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

26 800,00 
-- ··-------·- ------ .. ----
82 381,00 

26 800,00 
135 014,50 

~~-~-0 ln v J?f~~_té ~~?E~~~-1}'__0~--~~ř .ro~p .. _~_~edn~~L?Y~-~---- ----~------------·----------
-~~?X . !_':Y :PfiJ§_!~--t~~-n~!~LY ... ~9-~~-ř----~~_?;_P_:_~~~-~~!-~-~()_'f~-~ 
.j2_3X ___ Jnvpřijaté transf.,ryzeza_hraničj _ __ _ _ _ _ ____ _ 
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třidu 4) 

[ú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
~------

5347 
6XXX 

--- ... 
. ___ " ____ .. ___ ,., ____ .. 

z toho: 
_převodyrn_ez_i_yc HJ-I_f' a MČ rlrvlP ___ ..... 
Kapitálové výdaje 
úHRN vvoAJU (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09. 02.2016 12:39:00 

I 

- ---------

109181,00 •• 161 814,50 

137 824,60 i 194 837,60 ! 

~ _,..~ "'"''"' ...... ..--.~..--. ..." ................ 

139 667,00 
302353,40 I 
164 528,80.' 169 410,90-

Zpracováno systémem GJNIS GORDIC spol. s r. o. 

Skutečnost 

26 800,00 
...... 134_740:7_6. 

161 540,76 

198 356,25[ 

~ "'"' _,_,.._,.. ..... ~ 

51 350,58-

~J~BB.1 ~( ~- _ (~!~3?!!.~~- !~:_49!~?!_~!3! .. ~ S!J!)__ 
IČO: 00231223 

úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

*"'**** ****** 

****** 
****** ****** 

****** ****** 

_1()0_,_00_, ___ 1 00,00 
9_822,6() .... 1_63,(56 ___ .. 99,80 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

9 822,60 147,96 99,83 

9 949,9o 1 143,92 1 101,81 
. 

- ·-- -- . - --

****** 100,01 
3 056,80 59,37 50,72 

10 506,80 82,59 68,55 
556,90- 31,21 30,31 

strana 67 I 228 



Licence: MC99 

- BILANCE-PŘÍJMŮ A-VYDAJ-ŮRoii>ocru~~-Mě;~ktt čá;tP-raha 17 k-~bd;;bí 1iizo16-(~ tis. Kč) __ _ 
-~J~~~B14! A (~!f!?!!!!._5 __ 1_~~~l 2~!50~~1 __ 1~1)_ 

IČO: 00231223 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231223 HČ MČ Praha 17 UCS: 00231223 MČ Praha 17 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 Vydané dluhopisy 
8X)(2 ____ -·-·uilra~en_éspláii<Y:_v}-ti~nÝchdlujlapisů 
8)(X3 _____ Přijaté>JlŮjčenéyr_ostředky ____ _ ___ _ 
8)0(4_ _ ,_Uhra_zenés_lllátkyjlřijatý(Ohpůjč_ený_chpro,;tředků __ 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

8XX5_ Použiti fin.prostř~dků vytvořených v min. letech __ l66_02§,_8() 170 910,90 _____ _ __ _ -·- _556,9_0_.- --
8)()(_~- __ Rezerva_finančf1ic;hprostředkti_ ___ ____ --··- _ _ ___ _:J_:JO(),O.Q:_ _ ______ 1500,00-

----------- ----~--------- ---
'8)()(_5 ___ Zm_ěna,;ta\luprostře~kůna_1Jani«Jvf1ích~čt~ch_(5_()LJ(Ó~t) _ _ ____ ...... __ 16<\_~~8,80___ _ 169 4_10,90 _____ 9_8_34_0,6_6:_ .... ·--· - _____ 55El,9_()__ 59J7:_ - 5805:_ 
8_XX7 Aktivniope_ra_<:e_ří_z.,ní likv_idíty:př~I11Y__ __ _ _ _ _ _ _ _ ___ _ __ _ ______ _ . ··--·-- _____ 251 294,~9___ .. . ****** ****** 

8XX8 Aktívníop"raceřízeníli\<.vldity~vý_daje 

Opra\lnépoložky_k_pef1~~níl11_o~r.'lcl!11 __ 89XX 
--------·---------- ------. -----·- ··---·--- ·-------~------ ------- --·---·--- .. - ___ 1()159(),19: ___ --- -------·----------•----- -:::::;·:-· 

****** ****** 

****** ****** 

C-icE'CREM-FTNA_N_covANí 164528,80! 169410,90!___ 5f35o,58f ____ 556,90! 31,21! 30,31J 

I !K o N TRoL N í s o učE r i o,oo! o.ooi o,ooi o,ool i I 

09.02.2016 12:39:00 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 68!228 



Licence.- MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231321 
Název: Městská část Praha 18 

Položka 

UCS: 

NS: 

00231321 

00231321 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Daně z příjmů fyzických osob ~ kraJ 
111x · ·oa.r1(zj)fij;;;~\Yzícl<~chos{)b~{)~ec __ ~- -~-- ·· 

112X 
CELKEM Daně z příjmů fyzických osob 
o~~-~~~--PlH~fPf§Y~_i~_~y:~-~--~~-~~--=-=~~-~i-- ------ ---------------

112X Daně..z"říjrnů~r"'vnických oso~~:o_bec 
. (;JóLJ<E:IVI [)_a ně z~příjrnůprávnic ký ch osob 

~1211 DaiÍ_zpřid,.né!todnoty :kraj _ .. 
1211 

1219 
133X 
134X 
136X 
151X 

_Da_ňzJ>řidan~ ... hodn_oty __ :obec -~-~-·-
(;JóLJ<!O_r<l Da~ zpřidané_tlodnoty . . _ _ _ .. ~ .... 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

---- -~--------------. ---- ----- '"________ -'--- .. -----~-

.. Poplatky_a_OdlfOciy_voblasti __ ~iv~tníhoprostř"dí ... 
Místní p()pl"tkt z vybraných ~inností asi!Jž"b 
serávnipoetatky_ 
[)aněz~majetku .. 

MČ Praha 18 
HČ MČ Praha 18 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

2 505,00 
:2_570,00 

~2800,00 ... 

3_500_,_1Q_ 

... 2 57Q.OQ ___ ··~·-
- _12 800,QO_ . 

Skutečnost 

4 043,09 
3 313,29 

16 326,68 

XJIGBB14/A (3103201514:401201503311501) 
--~-~-----"'--- ··~--···------~----------- -

Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí kRS 

****** 

****** ------
****** 
-- ~------. ----
****** 

****** 
~-

****** 

****** 

****** 

****** 

_300,00 

%plnění 

kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

115,51 

1?8.~. 
127,55 

170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 17 880,00 18 875,10 23 683,06 300,00 132,46 125,471 

09.02.201612:39:03 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 691228 



Licence: MC99 
-~-~---~- -- BILANCE i>RiiMů A woAJů -Rozf>ocru~~ Mě;t;;l<~iá~t-Pr~ha 1s-l<~bct~bí 12,-2015(~ tis~-KČ>- --

:~~~-E!_B14/ ~- (~0~~015 ~~:~9!201~::._3!_!_f!.}1}__ 

IČO: 00231321 

před konsolidací na úrovni města 

Ns_- 00231321 Hč Mč Praha 18 ucs_- 00231321 Mč Praha 18 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 

211X 
212X 

213X 
214X 

221X 
222X 

231X 
232X 
24XX 

311X 
312X 
320X 

F=>~íJE!lY_~_v~.§!~-~~~--~!~-~9~_i_,_ . ----. ·--"·--- --
··· Odvocly.eřebytků.or9a[1izací .. s přímý mvztahem. 
__ .Přii[llyzpr()n~j[Tlu_majetku 

Př~lO:Y .. ~--~~?~-~---?.!~~~~~-~--~-~§i~~-r:_í_~() __ ':l:'_~l~-~~li
Přijatésanl<_č[1íplatbL_ ... -... 
Př vratkytra_nsf_'l o,;tpříJrnY z ftn vyppředch .let .. _ 

... Příirnv.z.proclei_e .. krátkca_drobnéhodlouho_d majetku 

__ .. 9_~!.~!-~~--!_1~~-~-~y~_p!_íl~L~---·--
Příjaté splátky půjčených prostředků 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

... f'f~rn\'.zprod~jedlouhodob[llaje!ku(krorně_drobného) ... 
()st<lt[lí_kapí~lo_v~jJří)rnY _ _ _ __ _ 
Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

\V LA S T N Í P Ř Í J MY (třídy 1 +2+3) 

09.02.201612:39:03 

520,00 6()8,5_2 
55,QO ___ _ 

1 700,00 

.. _§50,_CJO_ . 

-- 2()7,00 _4±17.8_0 ___ --··· 

2 927,00 7 451,30 

... _ ··-·- ... __ 5 '75.Q,QO_ 

5 750,00 
-

20 807,00 I 32 o76,4o 1 

Zpracováno systémem GINJS GORDJC spot s r. o. 

710,27 

55.00 

1 555,23_ -· . 

.702 .. 55_ .. 
290,70 

4 9_22, 9_5 __ _ 

8 236,71 

kRS kRU 

- 1:Jf3,5_9 . .~01 ,69 
****** 100,00 
****** 

..... 91,48 91,48 
_8_0,00 __ ... 167,27 .. 127,74 

****** ****** 

****** ****** 

_5<\13,~0___ -=~·~~- -,_11 0,68 
****** ****** 

626,60 281,40 110,54 

****** ****** 
----·-·--·---- - -------· ··---··---·--"'------

. _ 5J50,QO _ __ __5!5Q,O.Q ·- _...... .100,QO .. 
****** ****** 

5 750,00 5 750,00 ****** 100,00 
I 

37 669,77 \ 6 676,60 I 181.o4l 117,44 

strana 70!228 



Licence: MC99 XJIGB8141 A (31032015 14:40 I 201503311501) ------- ·------
--eni:ANc-E-PRIJNiů .6:-vvo.C.Ji:J Řozpocl-u ;aMěs~ká čá;t·P-iaha1s·k-~bd~bi 1212o1s-<~ti~. Kč) - ---------------- -- --- - - ---~--- - -- -- ---

IČO: 00231321 

před konsolidací na úrovni města 

NS.· 00231321 HČ MČ Praha 18 UCS: 00231321 MČ Praha 18 

Položka Název seskupení položek 

411 X -------~-~~0~~~!-:P.~i.J~!~_!E~-~~:9.9 ___ ~~~ .~o_z:p~čtq_ -~~~-~~- úr~y~~ '"_ 
4121 Neinvest.!'i'~até tran,;f.,ryod obci _ 
4122 t:~einvest.přijatétr<lnsferyod krajů _ 
4129 Ost.neinv.přijaté !ransfery od rozp.úze_!llní úrovně 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 

4137 · ~převo(i~-;;;eZ,vl]t"iPa f>,1č~Htv1P 
415X .. __ --~~-~':~-~-~t:J?Xij_~t~ __ t!?':!.~.t~_ry ___ ~~--~-~-1_1rantcl 

Rozpočet schválený 

30000,0() 
70438,00 __ 

Rozpočet upravený 

30 000,00 
·- --·----------·-------------

120 292,40 

416X Neinves~,přijaté_tr<lnsfery ze statnich fln. aktiv _ ________ _ _ _ __ 

<)2_1X ___ ln_vjlřij§lé_lr§n."~'Y_o~~eř.:'ozp,ústře~l1i_ú_ro_vně __ 

4 22X __ --~rl-~J~~ij~!~--t~-~~_::;_!~IY ____ I?_~ __ y_e_ř ~ ~~~P.~.-~?:~-~-rlL~!~Y_n~ 
423X lnv.přijaté transfery ze zahraničí -------------------·--
·-··· ..... ,.. .. ) ___ ··-··-·-·J ______ .. _n finančních a ..... 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

jú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
---·--· 5XXX 

5347 
6XXX 

§ěž_né_yýda)e 

z toho: 

_př_evody_rne_zi_IIL_HMP_a_."_~_, __ ·:c:: ___ _ 
Kapitalové výdaje 

Ů H R N V Ý D AJ Ů (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:39:03 

- ---'"·-- ------- ----- -- --- ______ " _____ --------- ----------

• 100438,00 • 150 292,40 
! 121 245,00 i 182368,80 i 

117956,30_ . ·-· _1:)4()77,(jQ 

5 625,00 5 907,60 
--~---------~---~ -------- --· ------------------· - ··------------------

27 073,70 83 025,60 
145 030,00 217103,20 

23 785,00-i 34 734,40-

Zpracováno systémem G/N/S GOROIC spol. s r. o. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

_ ;,o o_oo"oo 
113 721,66 _ _____ 2301_2,5() __ 

****** ****** 

****** ****** 

1 O(),OQ _ 1 00,00 
161 ,45 94,54 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

-- '"------ ----------------------- ---- ________________ "" ___________ --- -----··------------------

143 721,66 

181 391,44 t 

1_18 27_7,~~-

.... - _5 9()7_.§_8_ .... 
48 909,58 

167186,86 

14 204,58 

****** : 

23 012,50 143,09 95,63 

29689,10 i 149,61 i 99,46 

3 96l3,6Q_ .. _100~27 __ .. 88,22 

~4.()0 __ 105,Q3 
41 859,60 180,65 
45 828,20! 115,28 

16139,10· 59,72-! 

100,00 
58,91 
77,01 

40,89-

strana 711228 



Licence: MC99 XJIGBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

slt.ANce -PŘiiMó A:wó:A.Jů R:ozPocruz~ Niě;~kúá;ú>r~i"l~-1s k~bd~l>f.i-2 i2o1s <~ti;. í<č>~- · - --- -- 1cO:-oo231i21- - - -
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231321 HČ MČ Praha 18 UCS: 00231321 MČ Praha 18 

Položka . Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost úpravy rozpočtu za 
IV .čtvrtletí 

% plnění % plnění 

111. FINANCOV ÁNÍ 
8XX1····- VY~."nédluhop1_sy .. 
8XX2 ·-··_Uhrazenésplátkyvyd"nýchdluhopisú ····-·· 
8)()(3_ _ Přijat;,_eůjčeJ1éJ>rEstředky ··-· _ _ _ 
8)()(4 ____ UhraziO[lé splá_!k\' přijatých půjčených prostředků _. _ ___ _ _ _. __ -····-··· ___ _ 
8XX~ Použiti ftn.prostředků vytvořených v min. letech ... -. 23 785,00 ___ 47' 6:35.1 ()_ 
8XX5 Rezerva finančních prostředků 12 900,70-

8)()(5 ~ ~~r11~f..sla'I~E'o~ir~<Jf.t'lna~~~l11_011~iC:t1účie~t1 ri"~c:.;tc =--~=:=_-_- if7s5~oo _ _ _ .. ··- __ =Ez3_;!.4_o:=-····- · _ __ 
• 8)()(_7···-- ._AI<tivni oper..aCE> řiz.,niUk\lidity:_p_řijrny··· 
. [!)()(8_... _A.ktivni_operaee řizenflik_vidity :\/Ýd§ie _ 
89XX .. __ O_eravné_polo_žky kpe_flé_žrJirnoper_acirn 

kRS kRU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

21 889,10 
- ·------~----------. - - --

- ~ - 5_!2_0,()0_- .. 
14204,58- 16139,10 59,72- 40,89-
-----------·--·-------~--~--------------·---··-- ----··---------- ----- --- --- --· 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

1 !cELKEM FINP.NcovÁNI i -~-23785.ool 34734,401 14204,58-i 16139:1or- 59,72-i 40,89-l 

I IKONTROLNI součET o,ooi o,ooi o,ool o,ool 1 I 

09.02.2016 12:39:03 Zpracováno systémem G/NISGORO/Cspol. sr. o. strana 72 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231304 
Název: Městská část Praha 19 

Položka 

UCS: 

NS: 

00231304 
00231304 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

Daně zpříjrnů_fyzickýghc>sob:k_ral. ..... . 

Daně ___ ~ __ pfíj_~-~-_fy_?:i.~~ý~~--c:>-~~~--~--c:>_b._~g 
CELKEN1 .. _Dant>zpříjm_ůtyzick:ýchoso_b 

MČ Praha 19 
HČ MČ Praha 19 

Rozpočet schválený 

112)( . Daně zpříjmů J>rávníckýct1o3_o_b:kraj ..... ... .. . . .. .. . _ .. 
_1!2X .... Daně z příjmů pr_ávnický_c:h osob:_obec .. 

... . .. .. .. CELKEM Daně z příjmčq>r_ávnických osob 

• 1_~11 D_aň zpřidanéhodn_oty :-"'"L ...... . 
1211_ __ D"ňz přidanéhodnotx_:obec_ 

CELKEM Daň z f>řicJa_n_é__h_odnoty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

- ------ -- ----·--- ·-------------- .. --

Rozpočet upravený Skutečnost 

XJIGBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 
-.w-,,,, __ , __ '----• -·-•""'' •-----------•~---• ·-•-

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

133X __ Poplatky a odvody v obl_éisti životního prostředí __ _ _ _ __ _ .. .. _ __ ****** *~~*** 
134X ·· ·Místní_poplatky z vybranÝch činností a služeb 574,00···· 574,00 · ··· ... · i ()2.1,26 ·· ··. ···-··· ··Úl,92 177:92 
136X ··správní poplatky •· · · · · · . . · • . 21oo,c)o - · 2 1oo.oo -2176,76 ·· 103,66 1oi,66 
151X ··· ·oaně i 111a]etk"u ···· ·· · ·· ···· ···· ···· ·· · 6cioo,oa· ·· 6 ooo.oo · 6 309:74·· · · ··· ·· 105,16 · io5."i6 
-1-iOX-- ------ostatili"d-ai10Vé-PřffffiY___________ ··--- . --------------------------------- - --- ·----~--- ----·--- ------ .. ,_ ... -------****** ***;;* 

J DAŇOVE PŘiJMY (součet za třídu 1) 8 674,00 · 8 674,00 9 507,76 109,61 109,61 J 

09.02.2016 12:39:06 Zpracováno systémem G!NIS GORDIC spol. s r. o strana 731228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:401201503311501) 

---- -. ---- -sn:.ANce f>Rí.JMů-AVÝDAJŮRoiF>ochu z~-Mě;t;káčásii>r;;ha 19-k;;bdobí12i2o15 (v-ti~.-KČ>- -------~-~ ··--- -~---------- .. ------- ----"'--
IČO; 00231304 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231304 HČ MČ Praha 19 UCS. 00231304 MČ Praha 19 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV. čtvrtletí k RS 

211X Příjmy z vlastní činnosti 270,00 270,00 457,00 169,26 169,26 
_2}~X -"--~:~g-~~~-~y:_p-~~~0F6-~-~i}~f1i~~~i"-~ __ P-fi-~§~-~~~t3he~ --~- --. ___ : · --- ··- ---- ·- ------- · - ------- ·--- -·------ ----- ---·----- ---- ---- -~:. ~~:~:-·_-~_:_=---~-- ---- _____________ .. ___ --- · -- --.. --:;;;;;;;·~--- ---..**;;;-

213X _ P~_íj_!:tlyz_prof1~jJ11lJ_m_?jetku _ _ _ __ __ __ __ _ _ _ ____ _ _ _****** _____ ~-~~**_* 
214)<~ Příjmy z úrol<ů a realizace finančního majetku _ - 2o,oo - 2o.oo - - 28: i i ~- - - - - - -i4-o:s5- - 14o,85 

22.1X_ .. _Přij~té_s,.nkční]'latb~_ _ _ _ _ -·· ___ _ _ 50,00_ . __ 50,00 _ -~39,?0__ _ __ _ _ 479,20_ _ 479,20 
2~2)( .... _f'řvra~kytra[lsfaostrřijrnF finvyppře~chlet . _ _ .... _ .. _ 5,00 .. __ 9,4_7 _ __ _ 5,00 _'ď~"~- .. 189,40 
?31X __ Přijrny_z_prociE)j,<' krátk:" drobného _dlouhod.majetku _ ... _ -...... _ _ _*'*_'**_ **'*** 
232X Ostatní nedaňové příjmy . . .. . . . . . ... . . . .. . ... . . 159,50 . 180,76 . . . . .. . 87,60 ****** . 113,33 :-24Xx -pfi]8téSP-látkYP6}tenyc·h-Prostť~dků ------ --- -- ------- --- --------------- ------------- -------- ------ -- ·----- ---- ---- -- -··---·----~------ ---- ·------------ --·-···------- ·- ---- ---- -----·-- :.*-~:~;.;---- -- **:.*** 

j NEDANOVE PŘíJMY (součet za třídu 2) 340,00 504,50 915,00 92,60 • 269,12 181,37j 

311)(_ . Přij!Tly z P_f()deje dlouh_o_9()b.majetku (kromě drobné>h_o) _ ... ___ ...... _ _ _ _ ... _ _ __ ... .. . ... __ _ _ _ _ . ___ ___ _ .. ·~.~··.: ****** 
3~2)( __ ()statní k"eit_álové eřiirnL _ . _ .......... . ....... _ ..... _ __ _ _ - ..... --· 7 250,_00 _ ___ _ __ __'7,250,00 __ ..... _ _2_0()o,o_o ___ . **':_*_'*__ 

: 320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVE PŘíJMY (součet za třídu 3) 7 250,00 7 250,00 2 000,00 ****** 100,00 

IV LA sT N i pŘi J My (třídy 1+2+3) 9 014,00! 16428,50 i 17 672,76! 2 092,60 i ' 196,06 i 107,57 

09.02.2016 12:39:06 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 741228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘWMŮ -A. -wo..\:Jů Rozpoc"řu -za ilně~~ká čá~ú>rált.; 1-sl< ~bd~bí 12 Tzo15(-7ti;~ l<t) 
před konsolidací na úrovní města 

NS: 00231304 HČ MČ Praha 19 UCS: 00231304 MČ Praha 19 

Položka Název seskupení položek 

4: ~-~~ .. __ !:!_~~-~~~~~:.Př.~.?~~-~~?r:~_-?_~--~~ř:.~t:>~P_Cl.~!.~ _ústř. úrov. ,n._ě-:... . ......... . 
4121 _Neinvestpřijaté transfery od obcí 
4122 
4129 

--"~~i~~~~-!_:p_ř_ij_§t~-- t~-~~~-!~-~ _g_9 __ ~~éi-~~- __ _ _ 
___ .Q~_!:_~einy_:_P.N~t-~ __ !~?.!:~_~~~!)' _od ~~;?:P_·_0:Z:.~f!l_ ~-~-0 rovně 

41~ 1 ,2 .... _f'řev~dy_zvlastfondůhosp (podnikatelsk~ ~inno~t 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

64 932,40 

XJIGBB14! A (31032015 14:40 I 201503311501) 
-~ ~----- ---- ~---.-- ----~------··-·-· -- ---· 

IČO: 00231304 

Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** 

****** 

****** - '- ------------
****** ****** 

4'?,5~- ..... 83,44 
4137_ př_evod)'_ 111ezivl HfiiiP aMČ HM:P --c:;; ___ _ 

_1140~().00 

36927_,00 119 924,80 119 924,95 32 447,40 324,76 100,00 
415X Ne~nvest.přijaté transfery ze zahraničí 

416X __ N_einvestpřijatétransfery.z:r;státnk:hfln a_ktiv_ _ -··· _ _ --· ___ _ ****** ****** 
- ------ .. ____ ------

~?:~--- __ !~Y:~~l~!~_,~!"_§_~~~-~ry~-~--Y~:-~~~e_: ~-~~~~~-~i__~~~t]~ -------~ --~---- ****** ****** 
---------~ 

422X ln~__:__eřjjaté ~-~~f~~ od veř.~ozp.úze_~ní ~~ovně ****** ****** 

4~_~>.5_ ·---~-.1-~Y:PXjj_§l_~~--~~~~-~!Y~~~-~~-~-~-~-~-~č~ _ _ _________ ~- ****** ****** ------ ----- - "'------ ---------- ----
424X lnv.přijaté transfery ze státnich finančních aktiv ****** ****** 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 150 927,00 184 857,20 174104,27 32 447,40 115,36 94,18 

\ú H R N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 159 941,00 i 201 285,70 l 191777,03( 34540,00 i 119,90 i 95,28 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
sxxx . . Běžn~_výd,.íe _ _ . - _7]§67,00 ..... _ .. 1_0",8 23~,20 98 671,9_2 -·· 3_07~3,20 __ 127~04. 9_1, 1.!3. 

z toho: 
--- . - -------- - ------------------- ---~-------- ---- . ------------- - ------------------------

53<\7_ přev()dym_e_zi_v~H~P a ........ _f1MP_ ......... _. _ ·-·- _______ -~ 30 Ol 16,00 

6XXX Kapitálové výdaje 88 300,00 126 915,37 4 532,10 143,73 94,40 
'úHRN VÝDAJů (třídy5+6) I 165967,00! 225587,291 35265,30i 135,92': 92,96 

rozdíl příjmů a výdajů \ 6026,00-\ 41389,70-j 33810,26-\ 725,30-\ 561,07! 81,69 

09.02.2016 12:39:06 Zpracováno systémem G/NI$ GORD/C spol. s r. o. strana 751228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:401201503311501) 
-··--· -· ------- .. ·-----·-

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 19 k období 12 I 2015 (v tís. Kč)--- -- -- --- - -- ----.:.:~-,, ---- - ----1c;u: uu231304 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231304 HČ MČ Praha 19 UCS: 00231304 MČ Praha 19 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOV ÁNÍ 
8)(X1__ ljydanédluhoP'!>L _ _ _ _ _ ____ ... 
8XX2 Uhrazené splátky vy_danych dluhopisů 
8XX3__ Přijatépůjčenéprostře_c!ky ____ ____ -····--

_8_)<):4 ___ U_hrazef1é"plátkypřijatých_p_ůjčemýchpr()stře_clk_ů 

8XX5 _ _ ~oužiti finJlr()středků vytvořen)ichv mi~ _lete.oh 
~.0X!? ________ f3_~~~~':i-.~~~-~~~L~~J?~~~ř~-~~9- ___ _____ _ _______ __ _ _____ _ 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

---------- ------· 
6 026.00 
--------·--··· 

41 §10,21), -
220,50-

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS kRU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

- ··--- ···-- -- . 725_,3() ------ -··--- - - -- -

8XX5__ .... ?rně~a_st~vll_pr()středků n<3l>_ank()\/_n~chú(;te_ci1_(so_LJč_et) _ _ ___ __ _61)2(;,1)0_ - .. 413~9,7~ -- --- 33_8__1_(),_2E) - _I2~.3_o ___ s~.o.L ____ 81_.69 __ 
S)(X_;'___ _ __ _l'.ktivní_()p_eoraceříze_ní li~vídit;'_ ;_př~rnY ****** ****** 

8)(X_§ ,t;k!i\Jnígper<3ce_ří>:ef1ílil<vid_ity;v)'daje _ . ****** ****** 

89XX __ ()pravn~p_o\c)ž~t~pe_nE>žníf!1operacím_ __ 

1 ;cELKEM F 1 J\t"A"N covANT - - - -- ; 6 o26.oo; 41389,70! 33 810,261 ns,3o 1 561,07! s1,69l 

......... 1 h #'>Al - --~ I /KONTROLNÍ SOUČET ! 0,00: u,uu; u,uu; u,uu; j 

09.02.2016 12:39:06 Zpracováno systémem G!NIS GORDIC spol. s r. o. strana 76 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00240192 
Název: Městská část Praha 20 - Horní Počernice 

UCS: 

NS: 

00240192 

00240192 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

112X 
112X 

_ Da~ z Eříirn.Qfy~ic;kyc;hos()b~ kr<IJ ... 

-- _,I?.?.~~--~--p_~~ir:!:l.~_-tyZ:i,~~ÝS:~~--0..~()~-.:-w?.~~-~--- ••·--•• • -.'"-- -.--
... ,ť;EL,K_EI\II_[)anězpříjrn~tyzických,os()b _____ --······ 

--~-~-~-~--~--.E~!J~~--e~-~-~~~~ýg~-- ~~~~- -~---~r.~- ------ ---- --
:_1?_~1!-~--~--p_ř_íj_~~-Er._?~i-~~Ý~~--()~?b -~---~-~~~- ________ _ 

________ (;ELI<EII/I_Da_nězpříjmů __ právnický_chosob 
1211____ _ Daňzpřida_n~hoc!~oty -kraj ___ _ ___ .... 
1211 _ Daňzpřid<lné_ll<Jdnoty:()bec ... 

(;ELI<_EI\II_[)aňzpřidané_hodnoty __ _ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ----------------------------- ----- . ___________ .. _ -------

MČ Praha 20 
HČ MČ Praha 20 

Rozpočet schválený 

-

Rozpočet upravený Skutečnost 

XJIGBB~-~ ~~--J.~~~-~-~1_!!_ _ _1~~!!_!_~~!_~~-~~~_1_1501) 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
kRS kRU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

133X Poplatky aodvody _y __ o_~lasti_ ~ii",O!fl_ího pr()stř_~cií _ _ __ __ . _ _ _ _ _ . _ _ __ __ _ __ ****** _ __ ·-~**** 
134X~Místní~r~e~ti<yzv\'branychčinno~tía~ufeb ·_··- ···-- _ · :_::-~ =--=-=~=14Z6._oo _____ ·166i::o_o__==--·· 1 82.9,~1=-- =.-- - · 1?o.oo: =123,98:= _110,17 
136X S_pr_ávf1Ipoplatky_ _ ___ _ _ 2JQ_O,OO 2_7_00,0D_ _ 2J58,0<)_ __ _ _ _ __ _ __102,15 . 1Q2,15 
151X [)anězrna)etku _ _ _ _ _ _ ... _??770,00 _ _22770,00_ 2245_5,93 • ___ _98,62_ 98,62 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 26 946,00 27 131,00 27 043,88 170,00 100,36 99,68 I 

09. 02.2016 12:39:09 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 771228 



Licence: MC99 _ _ _ __ __ _ _ .. __ __ ___ _ .. __ _ _ _ _ __ -- _ __ __ __ _ .. ___ _ _ _ _ XJlGB~_14/A _ (31032016 1~:40!201503311501) 

----sliANCE PRÍJMÓ A vÝDAJŮ ROZPociu ~;;Měs~k'á t~~t P-r~h~-20_-H~r~ii>oie~~iZe-k ;tÍd~bl1-2/2o15 (v ti~: Kt)- -- -lco~óo24o192 ---

Položka 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240192 HČ MČ Praha 20 UCS: 00240192 MČ Praha 20 

Název seskupení položek 

____ Přjj~y ___ ~ __ y_l~~!~_f_Ě~-~!:.<?~~-~- _____ -~------------··-~- ____ _ __ _ 
.. Odvody .Přebytků organizaci spřimýmyztahem 
Přijrnyz pr~n~jmtJrna)etku _ _ .. _ 

Př_íi_f!!t_~-~~?~-~--?--.~-~~!_i_~?~ fin? __ t::l.~~-Í-~9._!1_1_§j~!~U 
. Přijatésa_nkčníplatby··· .... ·- _ __ __ 

. Př,vratky_transfaostpříjmyz fin~"XP:Př"_dc;hJet ... 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

,1_8§3,4()_ .. 
- ,,,_1 543,80 .. 

........ __ .1 .. 6,č00,oo 
- - .. _}64,()0_ . 

. _192~,70, 
1 543,80 

190,00 
529,00 

- -~-- -------------- ··----
898,40 

Skutečnost 

- --- _1 §50,66 . 
- - - ...... 1 543,80 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
kRS kRU 

- 58,00_ __99,32_ . 96,01) 
lOI),OO__ 100,00 

****** ****** 

231,15 -- 30,00 144.:47 - 121,66 . 
583,06 ... -- 365,00 ___ .3_55,22_ .... _110,2~ 

- --------- . -- -·-- . ··--. 898,66_ - ·-··- .. ~-··:_ ___ 100,03 

211X 
212X 
213X 
214X 
221X 
222X 
231X . _P!Umy_ZjJf()deje krátk.a drobného_dlouhod!Tiaj.,tku ****** ****** 

~~LX. ustatm neaanovepnJmy .. .. .. . .... .. 2 312,00 . . 3 676,20 . . .... 2 744,71 . . .. 154,50 118,72 74,66 24xx -·- - rrijaté spli.íi<vili.]6en'Yci1 prosiře<ik'LI-- · ···· - · · -- ·· · - - ·· - · - - ~4oiJ :Oo ····-· - · · ·· -· - ·· -4oo.oo -- - - · - - --312:51J ··- - - - · ··· - - -- - ··- -7s~i3 - - 78. 1:l · 

I NEDAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 2) 6 443,20 9 165,1 O 8 164,55 607,50 126,72 89,081 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) •••••• · •••••• 
312x ···osialni-kapitá.Jové-riíjmy -- - .. ·· -----3ooo.oo . ·•·· -3ooo.oa-···-· ··- ·3ócio.oo--·.-··· .. .. -1oo~oo-· 1oó.oo-
3ZOX --·pfijffiy-z-p·rodeJ~ d!OUhOďobéhO- finanťnúlo maJetku'"- ·--- --- · '"--- ----- ·- -·- · --~- ·- --~ --- ·- - ----- ------------------ ------ · --- ·-- ·-- ---------·----~- ---~ ---- ------- -----·--;*;.*:.,-;;-·--- --- **--• .-;.;;,~~ 

KAPITÁLOVÉ PŘiJMY (součet za třídu 3) 3 000,00 3 000,00 3 000,00 . 100,00 100,00 

iv LA sT N í pŘí J M v <třídy 1+2+3) 1 36 389,20 39 296,10 38 208,43! 777,50 1 1o5.oo 
1 

97,23 

09.02.2016 12:39:09 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 781228 



Ucence: MC99 XJIGBB14 I A (31032015 14:40 !201503311501) 

-- -- siU..Ná PRtJMŮ /:.. VÝDAJŮ ŘozpočTu -~~ Niě~t~ká čá~tPiah~ 2o-~ ii~r~-í-P~-č~..-ni~;k-~bdobí 1i12o16-<~ tis. KČ> - - --léo~oo24o192- -
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240192 HČ MČ Praha 20 UCS: 00240192 MČ Praha 20 

Položka 

411X 
4121 
4122 
4129 
4131 
4137 

Název seskupení položek 

_ ~~-~~-~~-~~-~:P!~ic:tt_~---!~§1-~~-:?_~--"-~~ :f.~_~po~t~_ ústř. úrovně 
_ Neinvest.přijaté transfery odobci 

___ r-!e_in~est.p_řijaté_transferyod_krajů __ 

. _9~~-- ~_e_i ~v ._p_ř_9 _a;~ !!.i3E~~!_~ry---~~ _E<?~E:.~-~~r:t:l_!1L0_r?vně _____ _ 
Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 

f,ť~~odir!l82; vt 1-i~EaM~ Hrir _:::- - ___________ _ 
415X Neinvestpřijaté transJI3fJ ze zahraničí .. ----~ __ 

_416X _ Ne_inv_estpřijat~ transfery_zestátrlic;hfin a_ktiv ______ _ 

-~~-!-~--- -~J~~ .př_!i~~~--~E_c:t.0~f~_!Y_~~"~~-ř..:~-?.~P__:_~~~-~-~-~L~~?v~-~---··- __ .. 
__ 422X lnvy_řijatétransfe_ry_ _odveřr()zp ú_l':eiTlníúrovně 

423X __ ___ lrlv_přijatétransferyzezahraničí 

424X lnv.příjaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

Jú HR N PŘÍJMů (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

1800Q,QO • _ _ _ ____ 20_000,00 
99 891,00 ~46 407,60 

117 891,00 166 407,60 • 
I 154 280,20 i 205 703,70 i I 

. 

Bě_žné vjd_ate . ·- - ---~- -- -- ---------------- ~ -------" ----- 124 201,00.. - _15_5_10_2,10 
z toho: 

-~~~~vo(JyrT>_ezi vl HMP a MCHMP - _9_~83,.j0 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** ****** 

****** ****** 

_ __ _zo_ooo,oo_ _ _ _____ __ 2(JOo,oo 111 1 100,00_ 
- 1464Q7 ,28 . 1_7 612,<)0 1_:46,~ -- __ 100,0()_ 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

****** 

166 407,28 i 19 612,40 141,15 100,00 

204615,71 i 20 389,90 i ' 132,63! 99,47 

139_2~~0 ___ ..... 1?610,60 ..1_1~_,09_ 89,76 

- - ·---- '----·----------------·- - --· -- -------- --~----------~--
.. __ 9983,35_ ·---- 9 980,40 ****** 100,00 

- --- - ·-- ... -5347 
6XXX Kapitálové výdaje ~ . ~~~.~~ , . _ ~~~ •. ~ ~~ ~ 01 P:~'l: ~n 11') 'lQC:: 7f\ t:::A &::.52,23 4 779,30 59,38 48,54 

ÚHRN VÝDAJŮ (třídy5+6) ...... ~,..,. .. ~ ... ' ..,..,...,. .. o .... on, ........ 
~tV VO"'t,.,)V ,' &.\Jl '"tUl ,vv i 1::1.-:J /65,421 20 389,90 89,68 72,44 

rozdíl příjmů a výdajů 61 784,10-1 61 784,10- 1 10 850,281 17,56- 17,56· 

09.02.2016 12:39:09 Zpracováno systémem GINIS GORD!C spol. s r. o. strana 79 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (3103201514:401201503311501) 

-sú:ANCE. PŘÍJMŮ A-VYDAJŮ -ROZPOCTU -z~ 'Niě;;t;ká část-Pr~h~ zo:·Ho~~if>;~r~ice k obd~bí 12l201-S (v tis. KČ}·- - - ---IČÓ~o():i40192- - ... 
před konsolidací na úrovni města 

NS.· 00240192 HČ MČ Praha 20 UCS: 00240192 MČ Praha 20 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 Vydané dluhopisy .. ······-·---------·····-····-
8XX2 _Uhrazenésplátkyvydaných dluhopisů ... -··-·· _ .. _ 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky 

SXJ(4 _ uilrazené~p~atkuř~aiý~jl(Jičených prostředků 
8XX5 _ .. P()užitífin_.prostředků vytv()řen~chy min _letech 

_§.)()(5 __ R_ez~rvafinančnichpr_ostř.,dků_ .... .. __ . _ 
§_)(X5 _____ ZrrTěnastav_uErostř.,dků_n_a!J<l~kov_nich_Q_étElcll (součet) 

__ 8X)(7 ___ "ktivnioperaceřizen~likvidity : pj'iirnY ---···--···· __ _ 
8XX8 ___ ... A.k~ivni operaceřjzenilik_vidi!y:výdaje _ ... ... __ . 
89/V\ Q_eE_?'f__r1 ~---P-'?_1.?_~~y---~-E~.r1-~~r1-~-~-gp~~_?gj_~_ -~--- __ 

61 784,10 61 

---~--~------------ ---···- - -----------
61/'84,1_() ····-····- -- 6_178<1,10 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 

233.87-
~-------·----·-

4c?.QOO,_oo_, _ . 
45 

IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

16,56- 16.56-
****** ****** 

****** ****** 

****** 

I \CELKEM FINANCOVANI______ 61784,101 61784,10! 10850,28-i i 17,56-i 17,56-l 

I (KONTROLNí součET i o,OO! o,ool o,oo! o,oo! I 

09.02.2016 12:39:09 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 80 I 228 



Licence: MC99 

Položka 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. /2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00240923 
Název: Městská část Praha 21 

Úřad Městské části 

UCS: 

NS: 

00240923 
00240923 

Název seskupení položek 

MČ Praha 21 
HČ MČ Praha 21 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

"-----~ ____ >!.!'-0!!_f!.!_~--~~--(~-~-q~~! ~- L~~~-9-~l_~-~~03311501) 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 111X 
...... c. -- ---- -------- --- - --··· -~-~- ""--'"---··- ----·----~-----·-- ------ ··-;;;.;:,;;--.;,··-- ---- ***;.;;··-!JanézJ>říjm.ů fyzických osoiJ_-kraj ____ _ 

1_1_1)(__ __Qané_zpříjrnůfy_zic_kých_osoiJ:()beg __ _ __ __ _ ________ _ 

_ _ _ _ -~ELKEM IJallě_zJ>říJrnůfyzicj(ých ()S()iJ ______ .. ****** ****** 

112)( _______ Danězpř~můprávnic~ýc;h_osob_:kraj ___ _ ****** ****** 

112X _D_ané;<příjlllů_právnických()S()b:obec ****** ****** 

_ __ ___ CELKEM Daně z příjmů právnicj(ých os__oi) ____ .. ****** ****** 

1_21_~-- __ D"ň_ zpřidaného_dnoty - kraj ****** ****** 

1?11 ____ .Daňzpřidanébodn()l)':_obec___ _ _____ _ ****** ****** 

_C_ELKEI'vl ()aň z_přid:lné!lo<l_n()ty __ _ ****** ****** 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** 
-----·--. . - . - - ·---- --------------- -- -------

133)( _ __P_oplatky a~d_vg~y_vobl~sti životnihoprostř.,di ____ __ _ _ _ ___ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .. ... ... 
134X Místní poplatky zvybraných činností a služeb .. __ _ __ ___ 672,00 _ _ _ 672,00 _ 938,78 _ ____ .. 139,70 139,70 
f36.X správnipoplaii<'l - - - · · -- - - -- -- - - · 2 3iio.ocl- - 2 30o,oo - 2624.95- - _- -- _-_- 114, n 114,13 

i51K_ -··oanézmaie\k:u~~-·-=•--- ---- ·-------- _______ 6ooo:o.Q.== 6ooo,í5o=_: ---~37():84_. ______ =-__ :--_106_.18 _106,18_ 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 8 972,00 8 972,00 9 934,57 110,73 110,731 

09.02.2016 12:39:12 Zpracováno systémem G/NIS GOROIC spol. s r. o. strana 81 I 228 



Licence: MC99 XJIGB8141 A (3103201514:40!201503311501) 

BILAN~á~ PRlJMŮ A vYDAJŮ ROZPOCTU-~~ Mě~ts-k~tá~tP;~!u~21- ~- -~----
-·-·--·-·----·----------- ----- -~------ ------------- -----

Úřad Městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21 

Položka Název seskupení položek 

Příjmy z vlastní činnosti 211X 
212X __ c5ó~0ci\' f>řetJ0i<S()i9a~2:aC:jsp_řírnťm~vzta~e01 
213)( _ _ Př~rny_zprcmájrnll IT\ajetkll 

Rozpočet schválený 

1118,60. 

Rozpočet upravený Skutečnost 

1 338,90 1 425,50 
--·-··- ··- ·---- ---------------·---------

IČO: 00240923 

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

~20,3Q_ . _127,44 
****** 

%plnění 
kRU 

1Q6,47 
****** 

214X Příjmyzúroků a realizace finančníhomajetku _ __ __ ___ 150,00 _ ___ _ __ 150,00 _ _ __ 59,28 __ _ _ ___ 39,52 _ 39,52 
_?~-~-~ -~~-~~~~-~ij~~-~ -~-~~~~Tfi.\~!~.i~~-~--~-=-~-~- ---- :~-:~-- --- --- -- --- ------- --_ :---~~--~-~~---_-_ -- -_ ----~~--- _--_- _ --=--: - ---- . -------~----~-~----~ - · --- -- · --- ----- ------ --------- ---- -- --- ·-·--- ----*~;*·;;·-- --- ****** 

222X ___ Př.vratky trans!. a o_st.přUrnJ'Z fin.vy_p.předch.let ·---- ___ ~ ~ ___ _ __ __ _ _ _ __ _ -··- ****** 

231_)( Pří)rnyzprodeje_krát\c "_drolonéhodlouhod majetku ~--- ~ _ _ __ _ ___ __ _ _ _ -~--·---- _ _ ___ _ ··--------~- _ _ _ ~ _ _ _ __ _ 
232X _ Ostatnínedaňovépříjmy _ _ ___ _ _ __ _ _ _ _ _ __ __ 18,00 __ _ _ _ _ 108,00 177,94 ____ __ _ _ 988,56 164,76 z4.xx-- rř~até-splátkypDjtenýct1í)rCistiecik0~- --- - ~------ - ~- ~io~ó:-oo-- --~ ~ ··- -- · · 260,oo-- - ___ 1_6o:oo- - --- -- ~ ----~ ~ só:Oo~~ 8o.oo 
I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 486,60 1 796,90 , 1 934,13 20,30 130,1 O 107,641 

~1_1)( __ P_říirnYZ:P.ro_dejedlguhod_o~rnaJetkuik<orn~clrob~(lho)_ _ _ _ -~ . _ ___ ****** ••• -. 

~2_)(_ _ _(lstatníkapítálov(l_l)ří)tl1L_ _ .... _ _ 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

ÍV LA ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 

09.02.2016 12:39:12 

10 458,60 10 768,90! 11 868,70! 

Zpracováno systémem GIN/S GORO/C spol. s r. o. 

****** ****** 

****** ****** 
-

20,30! 113,48 f 110,21 

strana 82!228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část P~~ha 21 -- ---- -
Úřad Městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00240923 HC MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

411 X __ Neinvestpřijatétrans,odveř,rozpo(;tů ústř. úrovně 
4121 Neinvestpřijaté transfery od obci 
4122- Neinvest.ptijatétranste,Y o<:l kraj~ - - ... 

4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
4Ú{2 Převody z vlastJ~nctb hosp(\)od-nikatelske)éinnost 
4137 převody mezi0 8M"P_,;:iV1č HMP- ········ .......... . 62439,00 
415X __ NeinveSlJ)řijaté_transf(3r)'Z<JZahraniči . __ 

~16X__ __Neinv_e~t. přijaté tr_af1S!e_'l'z."st;,tnic:h_ ftn. ~ktiv 

XJIGB814 I A (31032015 14:40 /201503311501) 
-~-- -- ~-·- -------------~--.----- -~ 

IČO: 00240923 

Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

"'**"'** ****** 
- ""' --·--- ---·-·---- '"-~--------·-

15213_-()C) 180,5_1_ 100,00 
****** ****** 

421_)( _Jn\/Jlřijatétraf1~1e']'(ld_v.,ř:"'.zPIJs~ředni úro,v_,.n:_ě= ·······-··- ·---· _ ·- ·····-·-- -···· ········-···-··-· ______ .. ____ ····-·· -···--·-··-·-·- .. ·---.. - -·-· ·--- ...... _ .................. : .... - ... ~--~··· .. --. 
~-?-~-----_ : l_~y :P~_ij_~~~"!~-~!:1-~-~~!Y--~~--~t::!f:~~~P_:_~~~-~~}. __ Q~?vně * ............. 

• ~23_X _lnv přijaté _trans(ery.ze z~hraniéi_ ___ ..... 
424X lnv.ořiiaté transferv ze státních finančních akť 

' ď 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třidu 4) . 

[ú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 
l 

! 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
_5_l<J<J< .. Běžnévýdaj_e_ ......... . _ ... ___ 

------~----- ··-----·-
z toho: 
převody mezi vL .H.MPa.MČ HMP 5347 

6XXX KapitáÍové\1<iaie · ·· ···· -.- · - -·· - - · ······ · -

Ú H R N V Ý O AJ Ů (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:39:12 

62 439,00 .• 112 713,30 112 711,27 

72 897,60! 123482,20 l 124 579,97 i 

71 921,90' . {39 56tj,40 64 096,43 
·----------~-- ·----~~----~--·~------

11~.QO_ _ ______ 114,0_7_ ... 
6 854,40 52 260,40 17 665,39 

78 776,30 121 825,80 I 81 761,82 

5 878,70- 1 656,40 i 42 818,15 

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

15 212,00 180,51 . , 
170,90 ii 15 232,30 i 

. . .. 3.§_81,8_():_ - 8~.1_2_ 

2,60 ****** 
-----~- .. ~---~------···- ··---

11 058,80 257,72 
1 111.oo r 103,79 

8 o55,3o r 728,36-

100,00 

100,89 

92,14 

1Q0,()6 
33,80 
67,11 
~<***** 

strana 831228 



Licence: MC99 
- ~---~~--- . -~------~ - -------·----~----- -·------ ----- - --~----- .. ·-------.. ---- ---~- ---

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 
Úřad Městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240923 HČ Mé Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 Vydané dluhopisy 
8XX2 · · u;,;a-~e~ésrláii<yvydanýchdluilorisů 

8XX3 ...... ~"iUaté!l&iienéir<:>stredl<y ··•··•···· SXX4 ... Uhra~ené splátky pfijatich pCJjČerÍych prostfedkd 
8XX5 · ··· F>ol1žrtriif1i:lř05iie<lt<t1v;;tV<:>ren§chvmir. letech 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

5 878.70 . I) 398.9{)_,,_... . ... 
8 055.30· 

XJIGB814 I A (31032015 14:40 1201503311501) 
----·-~· ----·--------------·-----. -------

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

IČO; 00240923 

% plnění % plnění 
kRS kRU 

****** ****** ------- ·- ---
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

8 055,30· . sxx5 . f<e~~~ii,1,i.r1i.0.Ct1?ra5iie<i@~•~···· ·········· .. ··•·•·········· - -----~--------- ··---··-- ---·---------- ____ "' _______ _ - . ·------ -- ---.-------·---------- --- ------ ------------~ ··--
8 o55~:ío. .. 728,36. .. •••• ~XX5 .. zrn.<§"" ~ta.v.U.Jl'O~ře<JI<LJ.n"_tl.ant<~vnic~ účt.,ch(~~~čet) 

8XX7 .. Akti'Jní.opera,ce řiz.enjlik\{idíty ~ p!ijrnY. . 
1_656_4:0::.,____ _42 818.15· 

··--- --------,- ··---:,.---;;;;..;;;:;--·-- ~*:,.-;;; . s_8zs..zo. 

.fl XX~ ..... Aktiyni~per"ce~z13ní lil<v.fd~L\IÝ<Jaj" ****** 

89XX Q_P~§_~n~_p~l_?~~~ .. ~-p-~_n~~~-~-~--~E~!.§~_í_!!' ... _ ****** ****** 

1 1c ELKEM F 1 NAN'co-,FA'NT---~----------~--587s~i'o- ··· ·· ---1656~4oT~----42818.15-! _____ 8055.3o-! 728.36-l ······1 

I !KONTROLNí součET o,oo' o,ooJ o,ool o,oo! I 

09.02.2016 12:39:12 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 84 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. 12015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00240915 
Název: Městská část Praha 22 

UCS: 

NS: 

00240915 
00240915 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111_X _ Danézp_říj_rnQtyzických ()SOb - kr:3j 

111_)(_ .. . .. Daně zpřítrnů_!yzíckých osob_:o_bec . _ 
C_EL,K_~NI_[)aně_:z~ílrnQfyzickýc!l()S{}b _ 

_ 112X . _[)?ně z PříirnůJ>rávllickýc;h_os()b: kraj 
112X _ D_an~:zpříjfT1ů_er;,vnic_l<ýchosob: ()b<lc _ .. _ .. 

_CELJ<EN1 __ Daf1ě_:zeříirnůpr~\fní_ckých()s<>_b __ . 
121 .. Daň :z eřidané_bodnoty- kraj_ _ _ __ _ 
1211 Daňz_p~danéh_odnoty:obec .... _ _ __ _ 

CE_L!SErY! Daň z přid_ané hod_noty _ _ __ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

______ " ______ ··- ------ - ·--------- -------- """ ------·------ -------------
133)(_ _ __ f'o_elatky_'Oc_odvo_dyy ()blasti živo1_n ill_o_prostřecH 

MČ Praha 22 
HČ MČ Praha 22 

----- ------ ·--~---------------- .. ------------~!~9_~!!.!_~ _!_~ _ __(.~_1_G_~?9_1_~--!~~~9 ~_29.! 503311 50 1) 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS kRU 

****** ****** 
****** ****** 

···--·-- -----------
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

134)( __ fv1ístníp()p!at~<y:zvybranýchčinf1ostías_ILJ~E)b_ _ ······---- ___ 8()3,0() 1_154,00__ 1155,1()__ _ _128,<1_0 ___ 143,85 _ _100,1() 
136X_ Správní poplatky _ _ _ ___ _ _ . _ __ _ 2_2/'7,00_ _ 2:4!)5,8_()_ 247_1_._64 _ 17?,00 . 1013,5_? __ 1_00,65 
151X _[)a[1ě_zrna)etku . ______ _ _____ 12000,00 ________ 1;>()00_._00__ _ 11260,_14 ___ 93,83 ___ ---~3&3 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 15 080,00 15 609,80 14 886,88 300,40 98,72. 95,371 

09.02.201612:39:15 Zpracováno systémem G/N/S GORD/C spol. s r. o. strana 85 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14 I A (31032015 14.·40 I 201503311501) 

-- -- . -- - ---E31LANCE PRlJMŮA.VYDAJŮ ROZPOCTlJ~aMěst;;kitčit-;.t p~~h; 22 k obd~b{ 12i2o15(v tis. Kč).-- --- --- ---ico:oo24ó915·---
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240915 HC MC Praha 22 UCS: 00240915 MC Praha 22 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

211X Přijmyzvlastničinnosti . . . . . . . 455.00 . . 498.50 .. .. 456,80 . . 22,00 .. 100,40 .. 91,63 
z12X ... ___ 9~~9~iP.~~~~~-~--?.~9~-~-~.?-~.í ... ~ ... Pfi~ý0-.~~ti6~~-:~ ·-· -· . ---- --~ ·-·- ~ . ·--~-~~:-~ -~--:~~-~~---~~~-:~--~- ... --- -- .-~-~=--~.-~---~---- ... ~-. ·-. ~------··-- .. ~ --~ :~~ ~~- --------~~-:·-~ :~~~~-'"=- :~=: -~. :~ ~~-~~:_~=~~- ~---~---~~==~*-·· 
213X .. ~~-~-í.l!!'.Y ... Z:_P~_t?_f.!áj!:!l_~--~<?J~!~u ___ ___ .. -------" .. ---- ·-· __ .. ___ .. -.. __ ... ___ _ _ _ ------·-·· __ ···~- ··-·· _______ -·---- -·-·-····- .::~~* ·-··- ····- ~~-:~.*.: 
214X .Přijmyz úrokůa realizace finančního majetku 200,00 220,00 248,98 20,00 124,49 113,17 
221x Přijatésanktniplatby . .--··.· ·· . . . 14Ei.oo . 15o~4o- 7o)o. . - - ·.· .. 4s,4z 47,oi 
:222)(- -~F>ťvrati<).-~ansl.a ostpři]my z nn.vyp.pfe_(iCt11et . ·-·· - _- -- -- _ - -- .. -~- 63:zo ~ 63,1 \J: _ ~ = _ = :~ ()1.10= ... :_;;;~~~= .• 99,9~~ 
231X Příjmy z prodejekrátk,a drobnéhodlouhod majetku ... . . . . .. . .. . . .. . . . ...... •••••• 
23zx Ostat;;; ~eCiafiovéf,ií]my . · ·· - - . ·•·· ···· . - 393,1o - - - 523~io .. .. - -534.25 - --: - .:(oo ij5.9i- - 1oz.ú 
z4XX·~-· ·p·fiJ3té·S-Piátky-p~"jte·nÝ~h Pr~Stfectků ··--·--- -~-- -~ · --·-·- ·· -~ ·~- --·--~----- -··-----·- ·--·-- -- ·-- ~- --~-- ----··- ~-- -··· ·····-- ··-- · ·· ·-·-··--·- ·-·-···--····--~~·- ---·· ··-- ·---- ·- ···- ------;.-.;~;-;.;;-- ··--·-;;;:;;;;·-

! NEDANOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1194,10 1455,20 1 373,92 107,10 115,06 94,41 j 
311X Příjmyz prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) . . ... . .. . . .... . . . ···- .. . •••••• 
· 3izx ..•. ojti!;;;:ka[litálovépiíjrl1i= ·· -- - =- _:=··· ·· ·· · ..... _ _ _ .. . . _. . .. 6~Q.O()__ _ .. ··-·· ··. 6_5~o:Oa~· - ~~=-•= =Ei~o§~o(J: ·· ~...-.;;;= 1oó~(Jo. 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 6 500,00 6 500,00 6 500,00 •••••• 100,00 

iv LA sT N ii>[(:J MY (tříd)'1;;i.;:a)-- - - - -1úi4,10 23 565,ooT- - - - 2z-76o,81T-- 6 907,5o! 139,86 [ 96,59 

09.02.2016 12:39:15 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 86 I 228 



Licence: MC99 XJIG8814/A (3103201514:40!201503311501) 
~----~ ~---·---·-- stt.ANce i>RIJNíů AwoA.iů-:Roz?ocl-u~~Niě~t;ká-čá~tPr~h~ 22 k-~t;ci~bi1-2/io15(~ ti;.-Kč) --- --- -- -- -,čo;-oo:Z4o915 

před konsolidací na úrovní města 

NS: 00240915 HČ MČ Praha 22 UCS: 00240915 MČ Praha 22 

Název seskupení položek 

41 !?S. ____ '"- -- -~ ~-~-~-~-~-!?!:Př_~Cl!_~ __ !!.<3..~_:g_~-~~~ :_~9-~PCJ~!~_ú-~!-~ :-~-~~y-~_ě. 
· 4121 .... ,t-le.in\'estpřijatétransferyod obci ................................. . 
4122 Nein\{estpřijatétr_ansf"ryodkrajů 

4129 _9st. ~-~-~~-~:P_ř_ij_?!~--~-~_a_n_!?~~;y ___ ()d n?_~p_._územní úrovně 
• 4131 ,2 _ f'ř".vo_dyz_vlastcfo.ndQhosp (podni~telské)činnost 
4137 převody mezi vL Hrv1P a MČ HMP .. -·· 

415X _ ---~~!-~Y-~~t:P~~j_(3~~--!~a_!:\_~!~_ry ze zahra.!1_i_~_í ____ _ 
41.6)(_ ... !'l"in\{estpřijat~transf".ryze stát[)ích finaktiv 

Rozpočet se hválený Rozpočet upravený 

1~_000,Q()__ .. - . - 12 000,00 
61180,00_.___ 109167,80 

421_~ ____ ~~~2~!19!~.!!'-~-~-~1~ry--~--Y~:.~~-~P.:.~-~!~~~-~--Qrovn_ě ______ __________ _ -----~------------ ______ _ 
422X _l~_y_._P._ř_~~-!~!-~~!:l-~~~'Y __ g_~ __ y_~ť:_~()-~P-.. ~~~~~_í--~-~~y~~ 
423X lnv.přijaté transfery ze zahraničí 

-- --------------- ---- ·- . -----·---~~----·-----,-----~ 

---- ··-·.--·r--- --~-----~-, -------- - ------ -- -

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 73 180,00 121 167,80 

lú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) i 89454,10 i 144 732,80 i 
ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
~'""I 5XXX .. S.~llé'lýdaje_ . __ Z6 o3s,oo . 83_<j94,80 

z toho: 
5347 eřevodyrne_zi\{L HMP a Mé HMP 
6XXX Kapitálové výdaje 51 622,20 

ůHRNVYDAJ-ů (třídy5+6) 127 657,20 I 
rozdíl příjmů a výdajů 38 203,10-1 7 295,50-/ 

09.02.2016 12:39:15 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spoL s r. o. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV .čtvrtletí 

% plnění : % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 

****** 

****** ****** 
·--------- ---- ------------------ - - ----- -- --. ·--- ·---------

****** ****** 

... 109167,76 -- - - 13 896,60 178,44_. 100,00 
****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

109 167,76 13 896,60 149,18 90,10 

131 928,56! 20 804,10 ! 147,48 i 91,15 

76 413,08 
. .. ··-····'· .. ····-···- 2§75,80 _1()(),5() .91,52. 

199,75 
37 241,86 

113 654,94 

18 273,62 

. _156,1Q_ . 
11 850,60 
14426,40 i 

6 377,70 1 

-------------------
****** 100,03 
72,14 54,34 
89,03 74,76 

47,83- 250,48-

strana 87 I 228 



Licence_· MC99 XJJG8814/ A (31032015 14:40 I 201503311501) .. _. _____ _. ___ _ 
--Bit:ANc-E-PRíJMů_l\_wDP:Jů-RoiPociU-~~Mě~tská čá~i P~~t.~22k~bdobi1iT2o1s(~ii~. K:č) ---- -- - -- -- lcO:oo24os15- ---

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240915 HČ MČ Praha 22 UCS: 00240915 MČ Praha 22 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOV ÁNÍ 
8XX1 __ \fyc!<lnédluhopsy _____ _ 

8XX2 ____ U_hr<~zen~ splát~y vydaný_chdluhopisů _ 

8XX3_ _F'řija!é_půjčen~prostřed_ky ___ ____ _ _ 

8)()(4 ___ IJh!i3~enésp~ti<YJlřijatých eůjčenýchpr()S\ředků __ _ 2 000,00-
- ----- ··- ---2 000,00-

--- --·----- ·---- ··---·--- --- ---"·-------
8XX5 -Použití fin. prostředků vytvořených v min. letech 
8XX5 Rezervafinančílicllprastiedi<Li- ------ ---

21 857,80 
12 562,30-

40 203, 1() -- ····· 

(lx_xs::·-~~Xniě~isiall~])r(},;ifitil<""a~inka~nicEú_čtec~ (5(,uč~tl __ - ___ 40~03,1_Q_ 
-------------. -

9 295,50 
--------·----------

8XX7 ____ _l'k_ti1J11í_c>p_er<Jce!Lz..rJí_likvid_ity -příJrnL __ 
8XX8 ___ Aktjv_rJí()p~ra_c;<O říz<Jnj_likvidity-výcjaLe 

89)()(_ ________ ()prBVl)é_p()\Ožk_ykpElněžní rnopera_9rn ___ _ 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** 

****** 

2 _ooo,_o_o::__ _ _ _ ___ _ _ ____ 10il,()() 
_____ 12?,30 

6 500,00-
-------------------"·----------

~() 2_7~.24_: --- - 6 3{'7_. 70:___ _4()~4_8:_ . 
****** 

****** 

****** 

****** 

100,00 

175,08-
****** 

****** 

I \CEL KE MFlNANCOVANÍ- -- - - - 38 203,10: 7 295,50 i 18 273,62-\ u 6377~70-T 47,83-\ 250,48-l 

I \KONTROLNÍ SOUČET o,oo: 0,001 0,001 0,00\ : I 

09.02.2016 12:39:15 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. strana 881228 



Licence· MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00240044 
Název: Městská část Praha - Běchovice 

UCS: 

NS: 

00240044 
00240044 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Daně z příjmů fyzických osob- kraJ 
111x ···· ~i)~r1ě ip~JrT1ůí)'Zic~ichosoil~-"~e_c 

.C:!'.LI(E.M_.Daně _z.příjmů.fXzí.<;(<ýCh()SO_b ·-
12)( .... . _Q."n<; zpříJrnů právnických o~ob:_kraj . 

112X _Qan_ězpřijrnůprávnickýchosob_.:obec .. 
_C!'LK(Ol\11. Daně_ZJ>říjm.ůerávn_íc(<ýcllosob 

1211 _ _Qaňzpřidanéhodnoty:~r§) 

·1211 Q."ň_zpřidanéhodn_Ofy_:Ot>ec _. 

__ C:EL,KE llfl Da i\ z .. J>řídall.t\ h()~llo.tx . 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 

····-· ·- . ___ ., __ ··- -·. ·-·---------.------· ------------------· ---· 

MČ Praha - Běchovice 
Městská část Praha - Běchovice 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

··-·""--·----------·--·-·-··· -~!-'!3-~!!~~!.P: __ (~_1_03_20~ ~-!~:!E.(!9.!_~3~11501) 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 
--------- "''--··-

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 
··-· 
****** ****** 

133X __ P()platkyaodv()dY_~_obla~tí!ivQ!rlíhoprostředí _____ .. --····-···· -···· _ _. _ ---··· . ______ _*:··: "*"""* 
134)( Místní poplatky_z~ybraných(;ínllostí a služeb ·-· ---· 315,00 __ ·-- 1 200,00 1_19_7,14 . . _1_98,0() ___ 3_1l0~4 99,76 
136X _ Sp_rávnípop\atky. ·-·---· ·- . __ 30,0()_.. .. __ . 30,00 .... 29,4~: .. _____ !)_8,13.. 98,13 .. 
152X Danězmajetku ·-··-· ..... __ 2_!)0Q,()O ______ 2900,00_ ...... 4056,97__ ...... _. ___ _1}~.~0 139,90 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 3 245,00 4130,00 5 283,55 198,00 162,82 127,931 

09.02.2016 12:39:18 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. strana 89 I 228 



Ucence: MC99 XJIGBB 14 I A (31032015 14:40 !201503311501) 

-BILANCE- PFHJMŮ A VYDAJŮ-ROZPÓCTU-i~ Mě;~k~-částPrah~ :aěch~~~~~k~bd~bí 12/201-S(v ti~: Kč) .. --- - -- ico~ o()24oo44 - - -
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240044 Městská část Praha - Běchovice UCS: 00240044 Mé Praha - Běchovice 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtleti k RS kRU 

21.1X Příjmy z vlastní činnosti . .. . . . .. .. . .. .. . .. 8,00 8,00 .. . ... . . 7,32 . . 91,50 91,50 ··212X- . . ·odVOd·y-pteb-ytkci-OfQálllZaéí s·-pfimym vztahem ---· ------ ~-- ~---- ··- ---·- ---- --· - - -- --·-------- --- --- ------ - ---- ------- . ------. ----------- -----:;;;;;;;;;-·--- -·--;,-;;;;,-;*·; 

. 213X _ p·fíi_rny·-~_--P·ronéin1u _m~J~ťk_~ ---:_------------- ------------··::--_- --- -__ ---- · ----· -- _ -- "'---- ·· ---------- -------- ------ --_ -------- _ · ---- ----"---- ------- --- ·---- _ __ -----:;;;;;.;;------ ****** 

214x- ····- f'iíirriy-zúrok~ a realizacefinantního maFotl<u .... - - ..... -- - .... ···-· 55,oo - - 5s:oo . -5:23-- - . . .. - -····-- 9:51-- 9~51 

-221x Přijatésankčníplatby .•. ··.··- ··· ···· · · · - - .... - . 11,60- ... - i1,6o- 11,60 -;;,;.. 1oo.oo 

·}~~~ =-~;:;l"f~l'J;~;;:)? k~:l!~l~ff:~~x~:J~~~:)etku .:~- ~= = : __ _ - · 65~.oo · ··· ·- ··-· ·=· :- _59~,o1 - ::_ ····· -65~c.~r == ~~;~~ ···· 91 .69 • 

2:í2x ósiatníne<iaRC>vépřijmy . .. . .. ·· - . . -- · - - . . .. .. .. 634.60 .... . .. 632.10- · 617.16- ;;;;;;. 99.61 :z4xx.-- Při)aíúi>iáti<yr~iien~chilr<>;;!recik'D - ·········· · -- - - --- - ----- · · - - - ---- - --- ······· ·· ···· --- -;;;;;;;;-- .:. ... 

/ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 63,00 1 360,70 1 252,27 1 280,20 """ 92,03/ 

311X Příjmy zprodejedlouhodob.majetku(kromě drobného) . ... . . . .. . ... .. . . . . ... . .. """ "'"' 
·312x- oslatllí kapitálové i>ťlj!ny --······ ······· ·· ··· ····· -- - · - ········ -- · -- - -·· ···· --· - -- --- --- - --;;;;;;,.-- '·"'c 
32ox - f>iíjmyzprc)ťie]ectlout1ocioi:léi1oiinani':niho majetku . ~= ~ -_ - . . . . - ... - - -- -- ...... - .. ······· . -- -- -, ---- ------- -;;;;,;;;;, ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) """ ****** 

\VLASTNÍ PŘÍJMY (třídy1+2+3) ( 3308,00Í 5490,70! 6-S35,82\ 1478,20) 197,58-! 119,03 

09.02.201612:39:18 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 90 I 228 



Licence: MC99 ----------· --;; ------·-- _ ____ ___ __ _ ______ ------- ___ ------.----~----------- ·- __ ·--- _______________ ----~------- __ " . ________ " ___ . ---·-----· -----X-!!_~8_~_1_41 ~j~1_0~201~}4~?.!_3_f!_1_~~31!_5?_1) 

BILANCE PRÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha - Běchovice k období 12/ 2015 (v tis. Kč) IČO: 00240044 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240044 Městská část Praha - Běchovice UCS: 00240044 MČ Praha - Běchovice 

Položka Název seskupení položek 

411X Neinvest.příjaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 
:~i2i. · ~einv85i.i)iiiatétrar15feryodob~í•••·····--····-····· 

412~ _ t>Jeinv13stpřijaté transferyod kraj~ 

~ 1_?~--- ___ q~_t_._rl_~i-~_v ._pf_ij_Clt~_~_r_a_~_?_!~_1)'_9d ro!P~_9z_~-~~í úro\(_~~----
.4131 ,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
~4137- převody_rnezivL HMP a MČHMP-

i)_?_x _ -"'~-~i_t:l.':"!::_~_!_:Pfij_~t~ trans_!~ry-~-~ z.:~~-r~H~!G_~ 
• 4 ~)(_ ___ Neinvestpřijat" !ral1sf.ory_z"_s~átn_ic_hfín aktiv 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

9 000,00 ------------- ---------- ··--. 
9 630,00 

·- --- - -- ·------------- ·--·---

_7500,00 

... . _1 •. 6 .•.. 723,80 

Skutečnost 

_ _.?1)_00,00 
~ __ 1_6J23, 72 

úpravy rozpočtu za 
IV .čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

- - - _5!).!)!3~ 
188,30 _1/'3.66 

****** 

****** 
-----------·----
****** -~~}_X ______ -~~-~'~'J~!U~-~~--!-~~~~!~EY_C?_~ __ Y.~:-~~-z.:.e~--~~!(~9~- í ___ ~~~y~~----- -~------ ____ . _______________ ----------------------·---·------------------------------ ··---- __ ---------------------------·------------------------.,.---------------------------------·-----·~ .. --- ___ -----·--·-

. ~.??~ _________ !nv_:_e_ř_il?~ transfery o_c:I__y~~=-~~p.územní úrovně ~~~~~ -------------- ------- . ·----

423X lnv.přijaté transfery ze zahraničí ---------- ·---- -- ~--.. - -------- " ______________ ··--------- ---- -- ----
' 424X \nv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

iú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX 

5347 
6XXX 

Běžné vydaJE> _ _ .... 
z toho: 
převody_m~zi vCHivj"P~MČ HMP 
Kapitálové výdaje 
ů H R N v ý D AJŮ (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

-
18 630,00 24 223,80 

21 938,oo I 29 714,50 i 

.1fl.198,7G_·~-- . 23 103.~0 --~ 

4 230,20 6 425,20 
22428,90 29 529,10 

490,90- 185,40 

****** 
··------------ --

****** 

21 723,72 188,30 116,61 

28 259,54! 1 666,50! 128,821 

21299,81 . 860_.20 . - 117,()_4 

****** 

5 573,74 130,00 131,76 
26 873,55 990,20 119,82 

1 385,99 676,30 282,34-l 

****** 

****** 

****** 
----· 

****** 

66,67 
100,00 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

89,68 

95,10 

92,19 

09.02.2016 12:39:18 Zpracováno systémem G!NIS GOROIC spol. s r. o. strana 91 I 228 



Licence: MC99 XJIGB814 I A (31032015 14:40 1201503311501) 

sii..ANcÉ~ I"RWMó A woÁ.Jů Rozl"ocru ~Mě;~i<~tá;ú>rah~ -sě~hovi~~ k~bctobi 12-,2015~<~ ti~. KČ) -~- ~--- -lčo~oo24oo44-- · ~-
před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00240044 Městská část Praha - Běchovice UCS: 00240044 MČ Praha - Běchovice 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOV ÁNÍ 
8XX1 -··~V~danéclluhop,sx ___ . _ 
8XX2 l)hrazenésplátk~ vy~anxchdluhopisů 

8XX3 _P_řijatép~)čenE§pros~ř~ky .~. 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%, plnění % plnění 
kRS kRU 

****** ****** 

*-*** ****** 

****** ****** 
------ -------·------- ·-·----------··-------- ----- --- -- ·----------------- ------- ------~---------~----·-· -

8)()(4 _ Uhrazenésplátkypřijatý~.hpůj(;"ný.chprostředků . ~ _ __ _ 1 4_5Q.OQ.~ __ ···~·····-···~· ~1 4.52J8~ _ . _ ~ __ 1~0Q,1~~ 1 00,19 
8)()(_5 ~._f>ouži~ finprostředků vytvoř<Onýchymin. letech 
8)0(_5 Rezer\/afinančnich!'ro_st~d}(ů_ ~ . . ~·· -~-
8)()(5 __ Z!llěnastav[Jp~o~ře_dků 11_a ~>_an}(ollnicf1ú5'te(Oh(sou(;et) 
8X)(_7_~ _}'ktivni_oper;o<OEJ_ři~e~iJikvi(jity.~J>ři)rnY 
8X)(_1)__ Aktivni_operaceři;,<Ofli likv_idity~ výdaje 
89)()( __ 9J?I_?.Y_~-~--p~_I_~~~--~J?~E!~~~j-~_~p-~r_?cím 

1 264,60 . 
--- --- ---~---

·--------·----- ---·-. 
1 940,90_ - - 1_213_4,§()_ -

. . 676,3_0~_ ----- . 

66,79 ------------- 676,30~ 
---··--------··----- _3.44. 5,2_8 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

I iCELKEMFINANcoVA.Ní-~---- --~- -------49o,9oT--- --~-185,4o:;-----T385,99~! 676,30~! 282,34~1 747,57! 

I !KONTROLNí součET I o,oo; o,ooi o,oo: o,ooi i I 

09.02.2016 12:39:18 Zpracováno systémem G/NIS GOROIC spol. s r. o. strana 92 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:401201503311501) 
~-----. ----~------ ---·---- ------- ------ ------ ---------- ------ -- --------------------·-----·--- -----~- ·- --"--- -----~----- -------------

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00240052 
Název: Městská část Praha Senice 

UCS: 

NS: 

00240052 
00240052 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111 X Daně z příjmů fyzických osob - kraj 
111x--~oa~ě2 i:>BIIT\&!Yji~I<§~Fosob-obec ________ _ 

.....• CELK,E('v1_Dan_ězpříj!Tiů_tyzic(<ýcho,;~() 
112X D_aněz příjrll_ů_[Jfá'Jníck~chosob -kraj ___ _ .. _ 
112X ___ D~ně~přij_rnů_erávnickýc;hosob- obec ______ _ 

... CELK,E('v1_ Dan~zpříjmů _právnickýc(1_oso()_ 
1211 __ Da_ťizpřidanéhodnoty :kraj _ ..... 
1211 ___ [)a~z_přidanéhodnol)'- obec 

__ (;ELKE:I\n [)aií_zpřidané hodnoty . _ __ _ __ . 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

----------- . -------- - --------- -----·---

MČ Praha 24 
MC24HČ 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** 

****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

133X ; Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ****** ****** 
134x · ·· NiístniP"aPiaii<Y'zV)-braných činno~iia;ilužeil - - 49,06 _ -5ci~60 - ---- 22,oo · 1s7:41 1o:l.2i 
135X __ Ost;.t;;i-odVodyZ"vybran~ch činnosti aSi~ieb . - ___ 1 ,o() - 0,70 - -- - . 7o:oó io,oo 
136X ·správnípopiatky - _ . - - _ 7,oo · · ·· - - _ · 8.5o- - 8,65-- --- -- 1,5o 123,57 101,?6 

~~b~ ~§;~~~f~g~~~-p~iimy _ - ·· _ ~~= ____ 9oo.oo • ________ 9(5o:oo::···--· · _9Clll~_9_:~ ~~:=:::: ____ : ___ 1 ~?;;2 i~E~: 

/ DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 935,00 958,50 960,94 23,50 102,77 100,25/ 

09.02.2016 12:39:21 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 93/228 



Licence: MC99 XJIGB814! A (31032015 14:40 I 201503311501) 

---BILANCĚ PŘÍJMŮ A- vfoAJŮ ROZPOCTÚ za Městská č~~t p~~h~ B;~i~e k ~bdobí Út Z015 ~~-tis. Kč) 
------ ~--- ----- ----- ··--·-·· -----~ . 

IČO: 00240052 

před konsolidací na úrovni města 

NS. 00240052 MC24 HČ UCS: 00240052 MČ Praha 24 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění · % plnění 
IV. čtvrtletí k RS k RU 

211X Příjmyz vlastní činností . ...... . .. ....... . ... .... .. 5,00 . .. 5,00 .. .. 5,70 . .. . 114,00 114,00 
2~Tix··-- ---O"d-v;dy -Pfé-bYtk~--o~93óiz·aci s přinlYrll vzt-ahem- ---- - -------- _, __ --- - ------ ------ - ------ -------- -- -- -·--- ------- ---*-**---;,;;;-- ----;,:;.~;.:;;*·-

z13X _ ----PiijrTIY:_·z:_:pr~ntijrt1U-:·m~J~ik_0- --------------------- _____ ~--- _ __ -------------------- ------------ _ -------- -- ---~ *_*-:;.;.;;:.,------ · ***~--..-;. 

214x · Pří{myzúrok:t'larealí~acefi~ančníhomajetku - -· ··- i.oó .. . .. 3,oo- . -1.23 · -· ······ -···- · 41:oo- 41:oo 
221x --PřijaťésaOkčflíPiatby -- - --------- ··--·-- --.---- ~ -------- -- **~**;,-·· ****** 

22jx- - F>i.vratkyir~nsfi~sfJÍříjn1~z fin.vyppředch}ět ~ - _ ·· ··· · ····- ==== . _ ........ ·· · ··· ··· · ·········=· = ~ - --- ···· · ;~~~~ ·· ..... . 
231)( Příjf11yzpr()df!jekrátk adfobnéhodlouho_drnajetku .. -··· _ _ _ _ _ ·-··• •••••• 
232X Ostatní nedaňové příjmy 5,00 5,00 •••·- 100,00 . 24XX- Pfij8té--SPiátky·p-ů]ten·yc·h-Prostiedkd ---- ------- ·--------··------- ------ --- ------ --------- ------- ---- ·--- -- -------~-------- . ---- ----------------- ----- ----- - ------------------- ·--- ----- ----- ----- . *:.,*:;;;;;--- --- -;:.:-;;.;:.. 

j NEDAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 2) 8,00 13,00 11,93 149,13 91 ,77J 

311_)(_ PříjrnYZJ"Odeje_d\ou~odobrnaJe!ku(kr()!l1édro~f1i>ho) _ . -- •••••• ·--· 
312X _ _()statník;3pitálové_příin1X .. 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** ****** 

iv LA ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 943,00 971,50 i 972,87 i 23,50 t 103,17 i 100,14 

09.02.2016 12:39:21 Zpracováno systémem GIN!S GORDIC spol. s r. o. strana 94 I 228 



Licence: MC99 XJIGB814/ A (31032015 14.-40 I 201503311501) 
·-~----·-

BILANCE PŘíiNI0-.6. -w[).d.jů ROiPočiu-~.; Mě~~ká částP~;h;se~i~e-k ~t;d;b-í12i2o15(;;tis:-Kč) ·-·- -- · ··- -- · -lčo~oo24oo52 
před konsolidací na úrovni města 

NS. 00240052 MC24 HČ UCS: 00240052 MČ Praha 24 

Položka Název seskupení položek 

41 ~~-- "- ~~eJ.~~~-~~-~~.P.~I~-~--~E~-~-~:_t?d veř_!().~P~~~---~-~-~~=---~-r-~_V:I1.~. 
4121 Neinve_s!rřij<>tétra_nsferx_od obci 
<\~22_ _t-JeiO\{El_stpřijaté!ransferyodk_rajů ____ ..... _ 
4129 _ . Ost:neoinvyřijatétra_nsfery odrozp: územ ni úrovně _ 
4131 ,2 __ . PřEl_v_o<l_yz_vla,;t~ondůhosp:(podnikatelské)_činnost 
4137 pře_vo_dym(Ozivl, HMP a MČ H~P _ 

415X __ -~~~-~~~~-~:P.!~1~~~--t·~-~-~~f~_ry__~~---~~-~~§-~i~~--- _ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

1 949,00 .. 3_<\99,50 ..... 3 499,51 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
****** 

****** ****** 
****** ****** 

99,00 179,55 1oopo_ 
****** ****** 
****** ****** 416X Neinv.,,;tyřija~transferyzestátnich_fin ak!iv_ 

- ·-----·-- ---------·- -------"'-- ··--··--- ··--·· . -· ·- ---------. ··-~--- -

~?_!_0~- ______ l_r::~:.Pfi~~--~~~-~-~f~_ry_~9-~~~~E?~e~~~-~f~9~--~-~9~n.~ ****** ****** 

422X lnv.j)ř~até t_ra_n,;f8ry od veř.rozp.úzern~iQrovně __ _ __________ _ ****** ****** 

423X __ lnv,přijatétransfery ze zahran_ičf __ . __ _ ****** 

424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv ****** ****** 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třidu 4) 1 949,00 : 3 499,50. 3 499,51 ' 99,00 179,55 • 100,00 

lú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) l 2 892,00 i 4471,00 i 4472,38 i I 
122,50 i 154,65/ 100,03 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX Běžné_vý_daJEl_ .. - --- . ···-- - - - - - _2892,0(] . 3 _?09,40 2_7§(],()3_ . - 83,80 . 1)6_.1~-- 86,62 

z toho: 
5341 ete_v_o~y_rn.,ziy1Ht>Jif'at>Jič_Hr,1f' __ . _ ____ _ _ ____________ . _ _ __26,30_ 26,30 ****** 100,00_ 

···---· ---~--------""·~·-- -' ___ ... ______ - -------------··- ..... ~ ·--·---~--
6XXX Kapitálové výdaje 600,00 1 887,90 1 555,24 38,70 259,21 82,38 

Ú H R N V Ý O AJ Ú (třídy 5+6) 3492,00 5 097,30 4 335,27 122,50 124,15 85,05 
rozdíl příjmů a výdajů 600,00- 626,30- 137,11 22,85- 21,89-

09.02.2016 12:39:21 Zpracováno systémem GINI$ GORDIC spol. s r. o. strana 95 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:40/201503311501) 

BILANce -P"Rí.JN!ů .a:·woAJŮ R.ozpocni ~a~Mě~tsk~-č~~t Pr~l1~8é~i~ék-~bct~bí-1Ú 2015(;tiS:-Kč) -~ ---- -----tčó~oo24oo52--
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240052 MC24 HČ UCS. 00240052 MČ Praha 24 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

111. FINANCOV ÁNÍ 
. ~)()(1_ . YY<la_n~ ~luho!Jisx _ _ 
8XX2 
8XX3 
8XX4 
8XX5 

__ l)h~az"n~splátkX vydanýchdluhopisú _ 

_ _P_ř~at,jp_ůj~n_é[>ro_středky ____ . ___ _ _ _ ____ _ _ __ _ _ .. 
__ U_h~a""né_splátktpřijatýchpůjčených_prostřed_ků ____ _ 

Použiti fln.prostředků vytvořených v min. letech 

?_XX5 · · R~~;;;v;,:-nnant~ichpr~středk~ ···•·· _ ···----.-~- = ----
8XX5 __ Zr!1ě~a_stfjvu_p_rostředkůna_bankovnichú_čtectl_(s_ou_čet)_ ____ ··- __ _ -··· 

8XX]_ . 1\_ktivn_í()perace řízení lik>Jidítx:JlříjrT\Y 
8XX8 _AJ<tiv[lí_gp"raceříze~íliJ<v~díty : výdaje 
89XX _Qe_~-~~~-~--E?l_~~~--~-P~-!1~~-~-í-~--~E~~-?S:~~'" ___ '" __ 

600,00 626,30 

600,00 626,30 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
·------------------~-~---~--- --------- -·--------------- -~ -----

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

137,11- -- 2~.ll_5: __ 21,89~ 
****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

I iC ELKEM F I N A N co v Á N í 600,00! 626,30 l 137, 11-l 22,85-l 21,89-l 

I !KONTROLNi součET i o,ool o,ooi o,oo\ 0,001 1 1 

09.02.2016 12:39:21 Zpracováno systémem GIN/S GOROIC spol. s r. o. strana 96!228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. /2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00240109 
Název: Městská část Praha- Březiněves 

UCS: 

NS: 

00240109 
00240109 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

~Oaně_zpř~mů_!yzickýc~osob_:_kraL ..... 
__ [)a.n~zpříJrnů !yzíckýchosob_-()bec 

_ . ~§~KEIVII)allě zpříjrnů fyzický<:ll_osol> .. 
112J< ___ [)aně z příjmůpravnic~ých osob:kra)__ 
112X __ ... [)af1ězphjrnů pravnický<;hos()b_:o_bec 

_ CELKEM Daně z příjrniJ pravnických osob 
1?1_1 ____ [)aň z přidané hodnotx_- kraj_ 
1_?1 .. 1... [)a,ňzpřidanéhodnoty: o_i)e_c 
_ _ __ _ CELI<EM Daň z J>řídaně__hodnoty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 

- --------~--------·------- - - _ _. ________ " --- ··-----'"' _____ ... -

MČ Praha 25 
MC25HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

______ -~------------------~- >.!:!L0_~_B_!_~!__A._J~-~?~2_o_t~!-~~~~!:!~.1~~3!__!~1J _ 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

·----- .. 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

"***** 

***"** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ****** ****** 
134x-- -Místní JlOplatkyz vybraných činností a Služeb -·- · 109,90 - - -- s:ž,io- - ·. ·- -74,86- 74,80 

-~}~f~==b~~a;~í~~~fJ~Y -~~ .. - - 146~:~~- - -1~~~:óf - _- ~~f~~- 16i:ff 
170::<-- --- OStatnTdaftOvé Příjmy ---- --------- ·------ ~----------- --- - · ·------;;.;;;*;** *;,**** 

I DAŇOVÉ PŘiJMY (součet za třídu 1) 1 529,90 1 529,90 1 514,67 99,00 99,00 I 

09.02. 2016 12:39:23 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. strana 97 I 228 



Licence: MC99 XJIGB814 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

BILANCE PRÍJMO A-VÝDAJŮ ROZPOCrÚ ~~ M~~ká-část P~ah~:Bf~zi;;ě~~;k-obd~bí12/Z01S(~ti~: KČ)-------- - Ieo; oo240109- ---

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240109 MC25 HČ UCS: 00240109 MČ Praha 25 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

_f>~~ij_~y--~- VJ~_S!!l_Í __ ~J~~9_S_t!_ ___ ___ _ _ ~-----·------ ____ _ __ _ 
Odvody přebytků or~anizací spřímým vztahem 

f'říjm_'!Zprcmájmuf11ajetku _ . _ 

-~f.í1~X-z: ___ ~ roků a realiz~~~-- fl_~_él_!1_č~i ~~--'!!§i_jetku 10,00 . 10,00 
f'ř~atésankčníplatby . . _ 
Přvratkytransf aost.příjrny_z fi f)Vyppředc;h"let 
PříjJ11y zprodejekratk adrobné~odlouh()d.f11ajetku .. _ 

211X 
212X 
213X 
214X 
221X 
222X 
231X 
232X 
24XX 

__ Q_st,.tníneda_ňovép_ří)rnY _ __ . __ __ _ _ . __ _ _ __ _ 1_27_9,0_0 127(),()0_ -
Přijaté splatky půjčených prostředků 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 280,00 1 280,00 

_311X ___ Příjrnyz __ prodeje_dlo_u_hod()~TT\ajetku{kr()m_ědrobného) 

· 312)(_. _ ()statní kapitiii()Vé[>říjrl'IL_ _ _ .. 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

jv LA ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 2 809,90 2 809,90 l 

09.02_2016 12:39:23 Zpracováno systémem GINI$ GOROIC spol. s r. o. 

Skutečnost 

47,53 

1 213,57 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

-------------~---------- ---

1 261,10 

2 775,78 i 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

47!),30 
****** 

-~5"()6 
****** 

98,52 
****** 

****** 

****** ----
98,79 

-

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

475,30 
****** 

---- 9_5,56_ 
****** 

98,52 
****** 

****** 

****** 

****** 

98,79 

strana 98 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14 I A (31032015 14:401 201503311501) 

-BllANCE ~PR.IJMů~A. vYDAJŮ-ROZPOČTÚ za íVIě~~káčástPr~h~=-si~~ině~~ k~bd~bí 12 j 2o-15-(;, tis. Kč) ----- ~~ICO:-oo24o1o9 -~~ 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240109 MC25 HČ UCS: 00240109 MČ Praha 25 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí kRS kRU 

~~-1-~- __ -~!'Jeinvest.přij~té tr~ns.~~ veř.rozpočt~ ústř. 0~~vně ****** ****** 

-~1.:21.~ t-Jeinvestpřijatétransferyodobci .. ****** ****** 

4122 _ _['Jeinvestpřijatétransfery o<! krajů ____ _ ****** ****** 

~-l~-~ .. -. <?-~~:-~einv ._p_ř_ij_~!-~--~-r?_rl_~_te_ry ___ l?.c? -~?_ZE_·-~-2:~~-~í __ úrovně ___ _ ****** ****** 

4131,2 Převody z v\astfondů hosp.(podnikatelské) činnost ****** ****** 
-413? f'_fevaci\'!118,j~il-l~F'~a~čBMf'~-- - ····-····· ·· 9 825,10 48 540,60 --. - -- 48 540,58 ___ 18 24_0,80 .49~.0.5 ···- 100,00 
~1!?~----·- _;_~~!!":1.~~~-t_.pf_il§bf~ __ t_r_~!!-~f~LY __ ~-~ zahraní_~! ____ _ ****** ****** 

416)( _ . _Neinvestpřijatétran_sferyzestatnichfin ~~tiv__ __ _ _ _ _ _ .... _ .. _ _ _ _ _ -·----··· ____ _ ****** ****** 
****** --~?-~-~-- _ '"_!!:IY:P_f_ij~t~ __ !Ean~f~Y_?~~~:-~-~P_:~~~-~~-s!!1_í .. -~-~t?.Y.':l.~--- _ ------~-- __________________ . __ __________ ___ _____ _ .. -____ ... ___ '" __ .. ____________ ----------------------~---------"------- -----------·-----------------~-----.. __________ .. ________ _ * 

422X _Jnv.přijaté transfery od veř.rozp.územni úrovně ~A~ A-~ ****** 
423x ·· tnv-piii~ti;i;a.r1st~[y~:Z_e:Z~ilf~r1;čj · ~-::- ~:=~ -···- --·---· --~---

·- ... ·····r--··1 ___ ------·-·J __ státních finančních aktiv 

PŘIJATE TRANSFERY (součet za třídu 4) 
I , - , o 

!UHR N P R I JMU (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX 

·---~---~-- . ---

5347 
6XXX 

--- . . . . 
z toho: 
piewodyme:Zi~D-if\.i~···a_M(;HMP 
Kapitálové výdaje 
Ú -HR N VY ti AJ U (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:39:23 

i 
9825,10 48 540,60 48 540,58 

12 635,00 i s1 3so,so 1 
I 51 316,35 i 

. ..... _11875,QO __ 23 3_21,20_. - -- - - 1422Q, 02 

--- -~---"-- .. ---------- ·---·· ----- --

760,00 38 029,30 17 949,69 
12635,00 61 350,50 32169,71 

10 000,00- 19146,65 

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spoL s r. o. 

****** ****** 

18 240,80 494,05 100,00 

18 240,80 i 406,14\ 99,93 

........... ~0§_0,5_0_ __ 119,75 __ 60,97 

****** ****** 
. ---------- --~-- . --- ·----------

15 160,30 ****** 47,20 
18 240,80 254,61 52,44 

****** 191,47-

strana 99 I 228 



Licence: MC99 
~---·~-~-·-

- -E!ILANCE PRÍJMů-A VYDAJŮ ROZPOCTÚ~a Mě;~ká čá~ÍP~~h~~ Březi~ě~es k období 121 2015 (v tis. Kč) 
)(_JIC}_881~-(_~~q~2~1~:~?.:2_g~~3~?_?_~1)_ 

IČO: 00240109 

před konsolidaci na úrovni města 
NS: 00240109 MC25 HČ UCS: 00240109 MČ Praha 25 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOV ÁNÍ 
8)()(1 .... _'Jydané_<Jiuh()pisy ........ __ _ __ 
8XX2 
8XX3 
8XX4 
8)()(5 

Uhrazené splátky vydaných dluhopisů 

f'řijatépůjčenépf<JStřecjky_ .... _ _ ··
_l)hraz.,nésplátky. přij"týc!1půj~enychprostředků 
Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 

8XX5 · Re;;8-r'iafinar16f1ict1prosti€<it<6 · -

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

. ~--

.. 10 000,00 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

al<X5 ··::-:?~~,;~si~v~p~osi;E,cii<ů~~~,ink()v11i_(;j,ú_ae~ ~olJ_čet)_·-··· 1_0 ooo,o_o_ _ ____ _1!.)146~65~ _ 
8XX7 
8XX8 
89)()( 

-~-~~~~LS'P_~~~~_ií~~~! ___ li~yi_~Lty~ __ P!.!I~y__ 
_Aktiv~iop.,raC<'-řízellíliky~dity:llýd_aje __ . __ _ __ .......... . 

_g_pr~-~-~--_p?_~~~~.Y-~.E~!:l-~3:!:li~---~_e_~_r_a.~!-~-- ·----- ------ -------- ·- --- -- --. ------------

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** _______ ,_ ___ ------ ... ------

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

****** 191 
****** ****** 
****** ****** 

1 \cELKEM FtNAt-.lcovANI __________ ! ________ T ____ 1oooO:oo!- 19146,65-l ...... 1 191,47-l 

I IKONTROLNí součET 1 o,oo1 o,ool o,ooi o,ool 1 

09.02.2016 12:39:23 Zpracováno systémem G!NIS GORD/C spol. s r. o. strana 1001228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231291 
Název: Městská část Praha -Čakovice 

UCS: 

NS: 

00231291 
00231291 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Daně z příjmů fyzických osob- kraj 

111 x . ~a~fz [Jrú;n9~iY"i~k}'(;h0~()t, -:atÍ~c 
CELKEM Daně z příjmů fyzických osob 

112x :o_a~ěz..fiií1rri~eráV"r1iil<i~hosob~l<<;3j - _ . __ 
112X Daně Z.JlříJ!Tli'P.'<\V_flic:_ký(;h osob- obec 

_CELJ<E;M_D,.něz_!Jříj!T\ůprávnických osob 
1211 Daň zp!id_an~llo_d_noty -_kraj 

-1211 _Daň zpřidallé_~odn()ty __ =o_bec 
_ CELKEM D,.ň_zp_ři~an,\ hodnoty 

Zrušené daně ze zboží a služeb - obec . -------------- ____ ,"_________________ --- -----------

Úřad městské části Praha- Čakovice 
HČ Mé Praha - Čakovice 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

1219 
133X 
134X 
136X 
151X 

Poplatky_aod_vccdy_v __ oblastiživotnih_ccprostředi 
.• Mistnip()platl<)t"_vybr§ných činnosti_aslužeb 

Správní_ poplatky_ 

---------- ------ ________ _. _______ .. ________ _ 

Daně zrnajetku 

1 845,50 

250,QO 
9QOO,OO_ 

19~1,90___ 
2!5_0,()0 __ 

9_()0_0,00 

2 019,87 
243,14 

8 303,55 

XJIGBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 
·~ ---- ··----.. --- ~-.----~--------------- ·------- -- --. -----

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 

kRS 

****** 

****** 
----

****** 
****** 

****** 
-----------· 

****** 

****** 

****** 
·-
****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
.. ---

****** 

****** 

****** 
------· -----

****** 
****** 

****** 

109_,'1~- 102,\)5 
_97,26 - . 97,?6 
92,2_6__ ~2.2_6 ., .................... --...•.... 

170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

j DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 11 095,50 11 211,90 : 10 566,56 95,23 94,24j 

09.02.2016 12:39:26 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 101 I 228 



Licence: MC99 XJ!GB814! A (31032015 14:40 I 201503311501) 

BILANC~PRlJMŮ-A-VYDAJO -ROZPOCTU ~Mě;t~ká-Čá~tP~.;h;;~(;;;k:;~;;~ k obcl~bl121 Z01S (~ Ús.-KČ) -·~-~ -~-~---~'"----·- ------------- ~- --------··---
IČO: 00231291 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231291 HČ MČ Praha- Čakovice UCS: 00231291 Úřad městské části Praha- Čakovice 

Položka Název seskupení položek 

. 211)( Přijrny_zvl~stní _čjnností 

212X Odvodypřebytků organíza_cisJ>řírnýmvztahem 

213X _f'říjf11y z pr()n_áj[T1ll majetku _ 
214)( PřDrnvz.úroků __ .area.lízacefinančníhornajetkl! 

. 2~1 __ X . Přijaté Sf!nk_<;ní_pl~tby . 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

255,00 

100,00 

~().1)0. 

.. 25_5,0D_ - - - 2_01 ,58 

10(),00 - -

- .. - 50,00_ - -

_36,96 
47,70 

Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

_?9,()!)__ 79,05 
****** ****** 

****** ****** 

36,96 36,96 

- _9!),4()_ .,.. 95,40 
222X _Př:vratky tra_nsfao_stpříjrnyzfinyyppředch l<lt ... ,.. ........... . ... - 345,60 .. 391 ,23 ·-··· 113,20 

- --·---- ---- -------------- ----- -
231 X _Pří)f11YZ prodeje_krátk fidrobného_c!louhod majetku 1_~80 -· ****** ****** 

~~2~----- - .. 9!:>!~-~~i- r:!.~~-~fi_C?_~_~_pfíJ~Y.. --- ·---- "-----~-- ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 405,00 750,60 764,78 188,83 101,891 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku(kromědrobného) . . _ ... .. .. __ . _ _ _ _ _ ·-··· •··-· 

312X ()~tatf,i'k_apit<íloV:épfíjn1Y __ •.. --···· ····--·~=-·--- _· .··--~--·-··.·--········ -~--~--- ___ 2IOO,OO=·----~=-=~---~-·. ---::::~: ~--==~-
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 2 700,00 ****** ****** 

iV LA ST N [ P Ř [ J MY (třídy 1+2+3) 11 500,50 11 962,50 14 031,35 122,01 i 117,29 

09.02.2016 12:39:26 Zpracováno systémem GIN/$ GORDIC spol. s r. o. strana 1021228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:40/201503311501) 

BtLANCEP-RtJMŮ -A VÝDAJŮ ROZPOČTu -za Mě~i;k~ čá;i f);.;h~ ~ Čak~~ic~ k-~bd~bí-12 -,2o15 (~ti;-:-Kč)- - - - - --- 1Čo:oll-i:i12s1 ---

před konsolidací na úrovni města 

N$_- 00231291 HČ MČ Praha- Čakovice UCS_- 00231291 Úřad městské části Praha- Čakovice 

Položka 

411X 
4121 

Název seskupení položek 

~ ~_f3_i_~y~~!~.Pf]?!~ __ !E~~-~---~~ -~_eř .ro~p~~!~--~stř. úrovně 
. Neinvestp!ijaté _transfery odobcí. 
Neinvest.ořiiaté transf_~ry __ ?0_ -~~?I~_ 4122 ---- - -- -----·· 

4129 Ostneinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
4i 37 ····· ~řevocty"1eziv\;HMriMc HMP ·-·-···-··-···-·······-······ 
415X 
416X 
421X 
422X 
423X 
424X 

-~-~L~~~~~-:P~ij_(:ité ~~?-~~-f~_ry_~~~. ~-<:1-~_ranicc-: i, ., , 

-- ~~-i-~~-~-s!:Y~-~i?!~--!~~11-~f-~-~--?:_~--~t§!!l_~~~-~-~---~~!iy 
l_r:!~J?.f_i_j~~~-~~~~~f~I)'_9_~~-~~-~=-~~~P=-~~-t!_~-~-í_il-~~~.r.!~ 
!_~Y:Pili?!_~ _ _!I:?_!1~-~~-1Y--?~~--~~-ř-E?_zp_: ~-~~-~~L~~~-~~-~ 
lnv.přijaté transfery ze zahraničí 

-~-nv:-P'iiJ3té--transte·;:y-ze--·st~tnich--finan-e-Oich-aktiV_____ -
PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

\ú HR N PŘÍJMů (třidy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
. 

~---~--

5347 
6XXX 

~- w • ' ' . vyaa) 
z toho: 
pfevody.mezi-vl HMP aMČ HMP 

· -KaPi!§J<:;vé v~ctaie -

Ů HR N VÝ O AJ Ú (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:39:26 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

84932,80_ 

41 236,00 ' 98 032,80 

I 52 736,50 i 109 995,30 l 

-~ ~__. .......... ..... .... ..-. . " 

116,40 
-·-·---··---·----· 

16 061 ,00_ 61 021,70 
67 875,00 I 125133,80 [ 

15138,50- 15138,50-1 

---·---

Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV-čtvrtletí 

------·~---- ----

%plnění % plnění 
kRS kRU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

_13100,0_(J - - -- .. . . - - ~~91_ . 100,00 
84932,78. - ..... - .. 33 348,00_ }12,99 100,00 

****** ****** 
****** ****** 

****** 

98 032,78 33 348,00' 237,74 . 100,00 

112 064,12\ 33 348,oo 1 212.so I 101,88' 

_ .... ·~..-. ...... ..... ,.. __ ·-
- .1~.28 90,74 

116,42_ --·· 
30 047,37 24 691,90 
88 223,41 1 33 348,00 

23 840,71 

****** 

187,08 
129,98 

1()0,02 
49,24 
70,50 

157,48-\ 157,48-

strana 103!228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:401201503311501) 

stLANCE PiW.iN!ů A woA.iů -RoiPoč-Tuu;-Mě~~káčá~tPrah~-č;k:;~i~-k;bct;bí12J2o15<~ ti; Kč) ____ - -- 1éo: óo231m - -
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231291 HC MC Praha- Cakovice UCS: 00231291 Úřad městské části Praha- Cakovice 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 _Y~danédluhoptsy _____________ _ 
8XX2 _ .. _U_hr~z_ené splátk~ vydaných dluhopisů 
8XX:3 _ ,_F'ř~atéiJŮj{óe!lé_pro~tř~dky 
_ 8)()(~--- ___ Uhrf!zenés_plátky přij~týchpůjčený_chprostř.,dků 
8XX5 Použiti fin.prostředků vytvořených v min. letech 
8XX5 Rezerva finančních prostředků 
8xXS ~~ní_ě_~a~ta~u-~CC,s~edkí:l na banko_vnictl~čt~~ (součet) . 

' 8)()(7_ _ 1\k\i_vn_i?pera_c:e __ řize_ni_likvi_dity_:.!'řiJfl'lX __ _ 
8)()(8 ____ Ak~vnio_pera_c:eřizeni likvidity - vý_d§i_., __ _ 
89)()( __ OJlr_avnép_oložkyk_pe(lě_žn_irn_op~a_<;Ífl1 ___ .. 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

15 138,50 15138,50 ___ , ____________ .. __ 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

·--~-----··-' 

- --- 15_1_:3!j,50 -·- - . _1!5_138,50___ -- ~3§40,7_1:___ ----

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

------------- .. 
_15Z._48:._ 157.48-

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

1 !cELKEM FINANcovAN'I---------,-----15-138,5oT ___ - -15138.5ol- 23-84ó.71T___ 157.48-i 157.48-l 

I !K o N TRoL N í s o učE T o,ooi o,oo: o,ooj o,oo; I 

09.02. 2016 12:39:26 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 1041228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231266 
Název: Městská část Praha Ďáblice 

UCS: 

NS: 

00231266 
00231266 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
11_1X___ _D_aniízpří)fT1ůfyzických osob~k_raj ... _ _ _ _ ... 

· 111 X _ _Da11ě z příjmů fyzickýc;hos()b:_()~ec 
CELKEM Daně zpříjmů fyzických osob 

112x~ :::::o:anězjlříjrňu[lr~vnici<)'čbas~~kr_af · 
1 g_)( _ [)~u1ě zpříjmů právnických ()SO_tl : ot>e_c~. .. . .. . ... .. .... 
_ ___ _. _Cf'OL_KEM Danězpří)rnl!J'.'Ó:'Inických osob 
1211 __ [)"_ňzpřidanéhodnoty_::kraJ._ ··-- __ _ 

,121_1___ _Dai\~přídanéhodnoty-QbE!c 

·~CELKEM Qaňzpřidanéh()dno!Y __ . 
' 1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

----·--·· --···~---- -- --- -- - ------------·- ------------ ----------- -

MČ Praha 27 
MC27HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

_>!::!!9.~f!_1_'!!__t:_ __ (: 19~~~-~-~--! ~:-~o/_~~-1_?f1~31_~ so1) 

Úpravy rozpočtu za 
IV .čtvrtletí 

--·-·-

%plnění 
kRS 

****** 
- ""---- ------- ---

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 
---"-- ··----- ------- -

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** ****** 
****** 

133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ****** ****** 
134x ~-Miš!ll;f'ů!'latkyz-vyb"ranycil i;rlnosiiasluie!l ·· - ···-····- ···· 165;9o- ··· - · 41s.5o .. . -423~49~ · 250,6a ··-· 255.27 .. . 1 o1.68 

i~!~ =lt~~i~:;~~~~~~my ·- .. ·-.• -. -~ ········-·· . . . . - ···•· . ···---~·~~--. z~f6§[ =·~=--=:=-=~-~s66:~f . . z;~~:~f ť -. -~ ~-:-· 11~:~t~ 1lE~ 
I DAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 1) 2 705,90 2 956,50 3 438,52 250,60 127,07 116,30 I 

09.02.201612:39:29 Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol. s r. o. strana 1051228 



Licence: MC99 .... ~~'!}!3~.!~1} !_3!9:!_201~.!~~~~_1_29_~~33~.!_~_!>_ 
IČO: 00231266 

Položka 

---·-·· --------------- ----·---- --------------~-----------·------·- __ '" _________ , _________ ---- - -------·-··-------"'---·---------- ___ .. 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha Ďáblice k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovní města 

NS: 00231266 MC27 HČ UCS: 00231266 MČ Praha 27 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

%plnění 
kRU 

211X ... Příjmy z vlastní činnosti . 1 10,00 .. 7,98 . . . . .. 79,80 . . 79,80 
-2~f ~- ·_- ·-odVod-~~p]_8bYtků -c;;.ga~íZad~-pfírliYm-vztahem _________ " ___ ____ --- "- · ·--- --- ------ - ·--- · ·----·-- -_ :=~ ------~---~~~~ · --=~---~=--- _ · .. ------- -- -- --~:~~-~:.~~--- · ***~~;- · 

213X Příjmy z pronájmu majetku ****** ****** 
214X . Příjmy z úroků~ realizace finantnlhomafetku . ~~·· ... ~-- -600,00 6o0:o()- ... - - - ~74ó~9o~ ~ . ~- - ... -iz3,48 ~ 123,48 
2i1X- .. -----Příjatésa!lk.ční platby -- ·----- --- ---. ·----· 4,20 -- ----- ----- ·-:;,:;.*-;;_;*-·-- - ****** 

222J<.·~·· .:rivr;)tky}r~nstaostéDrr1Yz~nvyppředch.lei -~~~ ···--· _ ••. ~ ··· ~ ...• ·.·~··· -·~~~·· ·=-~ •• -~~~ -·· - -·-· - .~.;.;; 
231 X ~-ř!j~y__;z _ _p_~~-~-~Jt::!. ~r-~t-~ __ ·_él __ .9E~~-~-~-~-() __ ~l-~~-~-9-~-~aj~tku ___ ____ _ _____ ____ __ ___ _ ________ __ ___ -'_____ .. ------··--· __ . __ __ ______ ___ _ _ _____ . ****** ****** 

232X Ostatní nedaňové příjmy .... ....... . . .. . .. . 40,00 . 178,00 . 273,63 . . . ... 684,08 .. 153,72 24::0:. _____ --Pfij3té-S~PláťkYP6JčenýCh--PrOStředl<_ó_________ -----·-- ~-------- ------------------------------------- ------------------- -~-- - --------------------------- -------------------- -----·--- --..--;.*·:,:..;·--- --- ;*;~-..;. · 

I NEDAŇOVE PŘÍJMY (součet za třídu 2) 650,00 788,00 1 026,71 157,96 130,291 

• ~11X ~ .f'říjmyzprode)."dloUh()dO\)~maLetku(kromé<lrobného) . . ....... _ ..... __ --~ .... _ ... ~ ··- . ······-- ~~··· . _ ~ ~-- ...... _ ~~ •••-· ···-
~~-~----- _ .. .2~!a~t:i ____ ~~_p_I~~~~~-príl~x _______ .. _______________________ __ ____ --·-- ---- -- ... _ ---~--------- ------- --- --------- ---------- ----- -- --------- ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku •••••• 

KAPITÁLOVE PŘíJMY (součet za třídu 3) •••••• •••••• 

IV LA sT N i pŘíJMy {třídy 1+2+3) 3 355,90 3 744,50 i 4 465,24/ 250,60 133,06 I 119,25 . . 

09.02.2016 12:39:29 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r_ o. strana 1061228 



Licence: MC99 XJIGB8141 A (31032015 14AO 1201503311501) 

···· -s,i..ANó~ i>ŘúMů -AvvoA.Jč{ RoiPoc"l"u-~Městsic:á čá~tP·~~h~Dábli~~-k-obcto.l:>i 121 zo1s(;ti5.-i<i>- - ··- ·- --- - 1co: ooi31266- · · -· 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231266 MC27 HČ UCS: 00231266 MČ Praha 27 

Položka Název seskupení položek 

-~!_1~0 Neín~esi_:přijaté trans.od veř.rozp~čtů ústř. úrovně 
4121 ... Nejnvest,př~até transfery od. obci 
4122_ .... NE>investpřijatétransfery_od_krajů .. 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 

_4131,2 · f"i"eva<lyz vlasi.to~cit · 11051' (il<J<lnil<:aielské l činnost 
iliev<Ja;;;:;ez.i vl ~fr.ilp arV1č HMP- ··· ················· ·-

4137 ·····-··· ... · , .... 
415X . . i'Jeinvestpři)atétransferyze zahraničí 

4.16X .... f\jeii)V.,StJlřijatétransfE)ry_ze státnichftn aktiv 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

22_463,10 
3 500,00 

48582,20 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

3 500,00 
- --------~--- ----------------- '"'""-. ·---- ------- ~-~**~~-- -- ~qg_,_90 

4B 58:2,09_ _ __ 4 913,40 ?16,28 100,00 
****** ****** 

****** ****** 

4_21_X ........ lf1Vpřij~t~_tral1sfE)ry_o~veLr()zp(Jstřed_ní_ úr()vně __ .. _ _____ _ ____ _ _ ___ _ _ _ . -·- --···-······-·· _ .. ·- ****** ****** 

42~~ ~ _:_l __ r:t.~ ~e~!l~.!~- ~~?-~_?f~_ry ___ ~~-~~~~~?~1?_:_~~-~--mrt_í ___ ú~-~~!!-~ __ _ ____________ -~ ----~----- . ____ __ _ ___________ _ ________ _ 
· 423X .... lnvcpřijat~transferyz_E> "3.hr.af1ičí 
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

lú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
...... 

5XXX 

5347 
6XXX 

_Běžnéltýd_aJe. 
z toho: 

_pfevodynl,.,zi~lB:iiraJv1~1:1tv1P 
Kapitálové výdaje 
Ú HR N VÝ OAJ Ů (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:39:29 

! 
22463,10 

25819,00: 

-- --- ·-232 

·---~--- ---- ----~-- -----·-----
17 017,10 
39 337,50 

13 518,50-i 

52 082,20 
' 55 826,70 i 

-----·-6 

1,20 
43105,10 
69 345,20 

13 518,50-

Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol_ s r. o. 

52 082,09' 4 913,40 ' 

56 547,33! 5164,00 i 

-- ----,~3 - - .... 2.37!,20 

..... -. -· -·- . 1,19 
22 792,65 
42 885,48 

13 661,85 

2 786,80 
5164,00 [ 

****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

231,86 100,00 

219,01 i 101,29 

.... ........... 90,02 76,57 

****** 99,17 
133,94 52,88 
109,02 61,84 

101,06- 101,06-

strana 1071228 



Licence: MC99 XJIGBB14 I A (31032015 14:40 /201503311501) 

. sřt:ANce . PŘíJMŮ. A. w·[)A.JO ·Rozf.ocru·z;ilně;~k~ část·P·r;t.; ~t;ii~~ i< ~b;;Í~bí 12/ io1s <~ ti~. 't<č) .. -·-· . . ... -.... -~čo;·oo231266- ....... . 
před konsolidací na úrovní města 

NS: 00231266 MC27 HČ UCS: 00231266 MČ Praha 27 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

111. FINANCOV ÁNÍ 
8XX1.. _Vydaf1é_<lluhO[llS>'_ .. .. .... . ... _ .... 
8XX2 .. LJhrazenésplátkX vydanýchdluhopisů 
8)()(3 při@tépůičenéprostřec:lky . .... ... ... ... . ......... . 

~~~ ···. ~~~i~f§~ ~~~W~Xif~of2~~~~ý~~"~n,,0. ';15e1tře8c'j!h'6 ·-•·••= ·········••••••·••••· 13 518 .s a ns1s.5a· · · ·-- ··--

8xxs __ f<ez~rv". finančnic;h_prostřec!ků ... . . .. -"--- -------~--- ._._ '"- -----~-------·--

8)()(5 __ ...... zrT1~11a_stavuProstřec:ll<ůn§b~nkollni<;h.účtech_(součE)t) 518,5()_ -··· ..... 11.518_.50_ ... 
' §_XX 7 ... .f\l<tivní_Oj)8f§.ceJizení_likvidity: j)řij mY 
8)()(8 ... f>,klillní O[lE)faceříZ_E)_níJikvidity_:výd<!ie .. . 
89XX OpravnépoložJ<yk_j)'O"ě~f\írnoperacím ... . 

13 661 
18 000,00 
18 000,00-' 

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

101,26.::_ ... 
****** 

****** ****** .•. 
****** ****** 

L--!CELKEM-FINANCClVANT --- .. i ... f35.1s:soT 13518,56!. f3661,85T- 101,06-! 101,06-J 

I [KONTROLNÍ SOUČET 0,00( 0,00\ 0,00\ 0.001 I 

09.02.2016 12:39:29 Zpracováno systémem GIN/S GOROIC spoL s r. o. strana 1081228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 
00231274 

Název: Městská část Praha- Dolní Chabry 

UCS: 

NS: 

00231274 
00231274 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Daně z příjmů fyzických osob- kraj 

MČ Praha 28 
MC2BHC 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

XJIGB814 I A (31032015 14:40 1201503311501) 
---------------- -·---··----~--- .. ._ ______ _ 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 111X 
111X -~·O:an~zj,iijní~!XZ;CI<)i~~11~sat>~ůilec 

-----·----·-----·--- ··-- ~---·-- --------- ··-----·--·---- -------- ··---- ·------·- ---- - ··--

112X 
112X 

1211 
1211 

. ~~ELJ<f:NI {)a_n_,;;,:!'říjrnůfyzíckých osob 
Daně z př]!:!"1_~-P~-~~J~~Ý.<?_h osob- kraj 

____ Q.él~~--~-_E~Ij_fl}_~_J?E~Y!_l_~~~ý~~ .l?-~?~-=-f?be~_ 
_ .~f:LJ<f:NI Daně__z_eříjm_ů __ právníckých __ osob 
Daň __ z _příd<31)é h~noty~·~raj 
[)aňzJOříd_ané_llod_l)oty · obec 

CELK§M P".fiz_přícjané hodnot}' 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec .. ~··· .. --·---·---·~--~-- ;;c::c .. ~--: :; . ~ .... __ ......... . ...... ~- ....... . 
133X . Popl<>tkya od\l_ody v__oblasti životního p_rostř~dí _ 

'<X"""''"""' ****** 

****** ****** 
****** ****** 

. -----

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** .... ____ 

****** ****** 

****** 

134X Mistnipoplatky z vybraných činnosti a služeb . . . .. 315,00 315,00 . . 733,87 . .. 232,97 232,97 
136X s['r~llnCe<l~18\~= ···· ·- ·--··--·- ··----- ~~ ==~~=~}s;_ol[ ~~55.oo~~-~ ~ 6~ó.6L -~ =-~~~ 116~22: : 11().22 

Hi1X __ Daně z rna)etk_u__ _ .. 35()0,00 3 500!00 3 929,_32 ~ _ __ ~ _ 112,?7.~ 112,27 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

) 'DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třidu 1) 3 870,00 3 870,00 4 723,81 122,06 122,06 j 

09.02.2016 12:39:32 Zpracováno systémem GJNIS GORDIC spol. s r. o. strana 109!228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (31032015 14:40 1201503311501) 

BILANCE-PRÍJMtYÁ woÁJů FÚ)zpočruc~ Mě~~ká čá~i Pr;h~ ~D~InÍ-Ch~l>;:yk~bct~bi 1-ú2o1_s_(~ti~. KČ)···- -- - -lc0:oo:i31274 ___ _ 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231274 MC28 HC UCS: 00231274 MC Praha 28 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

% plnění %plnění 

k RS kRU 

211X Příjmy z vlastni činnosti . 203,00 . .. 203,00 _ .. 187,98 92,60 92,60 z12x . ~OdvOdy p·řehYtkó-orgailiZaCí s přímým vztahem .. - --.- ·----~--------·-- -- -·---·--- ··-. ~ - - -------- -·---- _ .. ___ -----. -- -------- --·--;,;,;~--;;;*·------ ·· -*****;--

21.3x· -- -· --~Příji!IY z __ pronáJ:m~-majetku ~ - · ·---- _ __ ___ _ ----- · ---.. _ --- __ :- - .... ---------- _ __ _-- -- --- · ~-- · .. _________ -- ·---- · .. ______ ------- ·----- ·_ _ _ ------------ ~;;;;;~.------- --;;;~*--:"-.,; 

~i~- . ~~:Si:~~~~~~l:~i:::~a:~č:~:z~;~~et- ·····-··- · -- -. __ tg[- -- ·· -· =1l6L~-····~••·• .• --- -~:!~~-~-~~~:;--· ···-· :-j~~~- .. 1~~~.~: 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku •••••• ...... 

i!~- ~:~ř~j!i2I~iť~~~~\~~~h pro~tř~d-k~ ~ = - --· -·····-····· ···-······ --·· - --: ~- -· -- ·- ·· ~ : j_oo,()ó~ - =~~10 '9~= -=== ··--=- -_ :§oo.oo_ . -;;;~: -... fói, 18 

[-- -NEDAŇOVÉ-PRJJMY (~oučet za třídu 2) 222,50 722,50 709,60 ' 500,00 318,92 98ii I 
311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) ...... .. .... 
:li2x: ()siaitliE~~~o.\f.ép_řijrnY= - =~ -- --- ·· · - --- · -- · ···· ···· · ----- -·-----···· - -:c:-occ: · ~cccc: 

320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ------
-

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** ****** 

i V LA S T N Í P Ř Í J M Y (třídy 1 +2+3) 4092,50! 4 592,50 i 5 433,41 1 500,00 i 132,77 i 118,31 

09.02.2016 12:39:32 Zpracováno systémem GIN/$ GORO/C spol. s r. o. strana 1101228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:40/201503311501) 

-- - ··· -- síl:ANcE -PŘíJMtf:AwoAJÓ RozPocru·~~ Měl>i;káč~l>tP~.;-11~- o~l.;ích;b~-k~bctobí 1-2/2o15(~tis. Kt)-···-··- ··- --ico: iio231274- --
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231274 MC28 HG UCS: 00231274 MČ Praha 28 

Položka 

411X 
4121 

Název seskupení položek 

----~-~!~-~~-~~:Eř!j~~~--!r?_~~--<>-~--y~_ť_:.~~~P?.~!~--0~~-ř. úro,v,.n_:ě= _ ... __ 
Neinvest.rřijaté transfery o_d_o_bcí 

__ Nein_ve>;t.!'řijaté tran~fery od_k~ajů_ . _ _ __ 4122 
4129 :S?~!:_~~-i t:Y_·P~_ij~~~- !~~-f2-~~~_!)' __ f?::!_E~~F!.:.0.~-~n.:!f1_í __ 0E~V_f1_~ 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
:±i37..::-=·:rie~aCii0ez:ivLH~f'a~cB__fV1r':=-· ·-- ··· -

4_~ ?~- "-- __ f\J_~_i_r:t_Y_f!_~!_:Efij_?_~é .. !-~-~r:t-~_!_~_ry __ ~~~Ci~~~!l_l!?_l ______ __ 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

______ 6QO,()O 

10~15,00 - -
.. _()OOpo_. 

18 126,70 . 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** ****** -----------------------------. . --------"----·· 
_ _()_0(),00 ____ --- ___. __ 1_0.Q,Q() ___ 1_oo,o_o .. 

18 126,71 . ------ --·------·-----··---- _4-41,5_() ___ 16_§,07' 100,00 
****** ****** 

;421X ________ lnv.přijaté tfansfery Od-V~f.-;OzP~ústfedr~Túro~O-ě ---------- _______ " ___________ --------- - ------ -- ---------- ----------- --------- - - ---- · "----------------------------- ------------ ****** ****** 

~-?~~-~-~-~T~~:_éf~~~f_:t.~-~-ti_Sf~~-?-~:y_~{iciZ_P:§~~-!:0-0l"úf(;;ně --- --- --- ------·--- .. - ----------- ~- ~---- ---_ .. ___ --------------------------- ---------- ----~-~---- ··· ------------------·------------------ -- -------- - ~-- ----- ~~*-;--*; -- --***-;;;*-

423X lnv.přijaté transfery ze zahraničí 
- ---------------- - --- ------·- --- ---------------- ----- ''"- ·-- ----- .. ~-~---------- -----· - -- - - --~ ------------- ···-------

-- ... ---,- "J ____ -·------·~ -- ----------- ___ ich aktiv 
• • 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) • 11 515,00 18 726,70 . 18 726,71 

(ú HR N PŘÍ J MÚ (třldy 1+2+3+4) I 15 607,5o 1 23 319,2o 1 24160,12 i 
ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 

',..,";-,_' 5XXX El~žn<§výci§!e_ 163()2,1)() ---...... - ...... 19 173,70 _1_6_88,1,.46 
z toho• 

53<\I_ ___ převodyrn_ezi vL_H_MP_aJ"C: H_M P ---- . ··- ·-· ··-·------··------ .. . -- ·- .- ...... -----···--- ---------···· 3,70 __ -- ---- ------- _:),7'_0 -
6XXX Kapitálové výdaje 817,50 5 717,50 3101,50 

ÚH R NV Y o AJ ú (třldy 5+6) 17179,50 i 24 891,20 1 19 982,97 
rozdíl příjmů a výdajů 1 572,00-', 1 572,00-l 4177,15 

09.02.2016 12:39:32 Zpracováno systémem G/NIS GORDJC spol. s r. o. 

****** ****** 
--- ---------------- --------- -···---------.. -------------

,' ****** ****** 

441,50. 162,63 . 100,00 

941,50 l 154,8o 1 103,61 

' - - ..... _9:41_-ti()_ _1Q3,17 _88,,()_4. 

941,50 
379,39 
116,32 

1()(),00 . 
54,25 
80,28 

265,72-! 265,72-

strana 111 1228 



Licence: MC99 XJ/GBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

BILANCE PRIJMO A- vÝoP..JiY ROZPOCTU-z~ Mě~iskÚA~t-Pr~ha·~-0-olní Chab~ k ;;t,d;;bi1iTio1s (v ti;;.!<t)--- --- ---Ieo: oo2iú74- --
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231274 MC28 HC UCS: 00231274 MČ Praha 28 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

tll. FINANCOVÁNÍ 
8)()(_1. __ \fyclanédluhopt~X _ _ _ 
8XX2 IJbrazenésplátky vydi!ných_dluhoj)isů .. _ _ _ _ _ ... _ _ _ 
8)()(:3_ __ _IOřijatépůjčené prostřed\(y__ __ _ -·· 
8XX4 Uhrazené splátkypřijatých půjčených prostředků 
'sxx5 -l"auž;tir,nprostřectk:ů V)'IV~řenycbv;n;,; leieC:h ·-· _ _ _1 574,oo 1 574,00_ 

2.00-

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

%plnění 
kRU 

****** ****** 

****** 
****** 

****** ****** 

8)()(?_ -"'eze_!Vafinančnichp_rostřec!_ků _ _ _ .. -····-·····-·· _ _ _ _ _ _ _ JQO:_ -------- ---------- -- ---------··-----------·--·----
8_)()(5 __ ._.:Zrt1érJ_a_sta_vuprostředJ<~_na_lJaf1k_o\111ích __ účt~ch __ (součet) __ _ - ____ 1.§.7?_,00 ___ . . ... 15?2_,.oo ... - ... _ _±1?Lt.§:.,._ . ___ _ ____ __ 2(35_,_í3:.. __ 2§_5,72: 
8)()(7_ __ A_ktivníope_race_říz"nllikvicfity~p~lrT1Y ..... _ -···- _ ****** ****** 

1!)()(8 _____ f\ktiv_ni_operace řjze_n_ílikvidity~v_)idaj" .. ****** ****** 

.~g~_ _ __ ~~Qp!:§!~~~--E?~C?-~-~X--~-E~-~-~-~_í-~--~P§:~~-~! ~ __ ------------------- ." ___ -~ ---·- --·"----·------------- ___ ·---------- ___ ------- __ .. ----- ___ _ ------------ ____ . -~--- _____ ~~----------~------ _ ------"- _ __ _____ ____ _ ________ --~-- -~-=-~-=~--- ------~::_*_~ 

I !CELKEM FINANCOVÁNÍ 1572,00! 1572,00) 4177,15-! 265,72-! 265,72-l 

I !KONTROLNí součET o,oo; o,oo; o,ool o,oo! ! 1 

09.02.2016 12:39:32 Zpracováno systémem GIN/S GOROIC spol. s r. o. strana 1121228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ. ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 
00231347 

Název: Městská část Praha - Dolní Měcholupy 
Úřad městské části 

UCS: 

NS: 

00231347 
00231347 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111 X Daně z příjmů fyzických osob - kraj 

MČ Praha 29 
MC29HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XJIG88141 A (31032015 14:40 1201503311501) 
--· -- - ------------~--~---------------------- --

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 
··--'*** ·111x [)a,lěif>i'ij!n~fY~ícEich()sůíl,"-bec=~-- _ __ _- ~-==--===~=- - -~- -· - - - ---- :: ****** 

CELKEfVI_Daně_zpříjn:>ůfyzíckýchos()b ****** ****** 

112X Danězpřijrnůpráv_nickýchosob -._kraL .. ****** ****** 
112)( .... DanězpřUrnČ!práv_nickýchosob:ob~c _ _ _ ____________ _ ****** ****** 

-----.-

.C:ELJ<IO_NI()"n_ězpř~mŮJ>rá.vllických_:_o0s0o,.,b,___ _ --· ... . _ ...... . ****** ****** 
1~11 _ D<Jň_zpřidaf1éh_c>clnoty -kraj ****** ****** 

- ---~-- ~·-----· 

1211 __ Q_aňz_přidaf1é llodnoty :obec __ _ ****** ****** 

__ CELK!ONI_Daň :z přidané hodnoty ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** ****** 

··------- --- -----··--------------- - - - - ----------- ·--

133X Poplatkya_ociii_Oc!Y_v_oblasti životního prostředí ****** ****** 
134X MistníJ>Oplatkyzvybr<Jnýcll činn()Stía~užeb _ . _ ___ _ _ ____ 2_65,00 . ___ 265,1)0_ _ 590,2~- __ _ 222,72 222,72 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 5,00 5,00 

77,32 136X sr>rá\/ní~al'laií<Y- - -- - . ... - 13o.oa - 1:lo.oa - - 1oo.51 ---

1~~~ ó~fa;~=ii~~~~přij:y- · -_ -- -- --·-··--·-•-=-•••··- =~-= ===.e_5QQ,0() 65()ci,66 _ ····-- 6 223.06 •====- _ ::.-r~ :~::.; 
77,32 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 6 900,00 6 900,00 6 913,79 100,20 100,20 I 

09.02.2016 12:39:35 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 1131228 



Licence: MC99 
---"-'" ___ _. _______ ~-- -.-----~------·--· --------·-·- -------------- --------· ---------------~~-- --·--· --

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Dolní Měcholupy 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231347 MC29 HČ UCS: 00231347 MČ Praha 29 

XJIGB814JA (3103201514:401201503311501) ----·--- ·- --·----- -~--- ----· --------· 
IČO: 00231347 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění %plnění 

21_1x . __ Pří)rnxz:vtastníči~n~ti 
2_12)( _ _ Odvody_přebytkůorgan.izacís_ přímýmyztahem 
213X Příjmyzpronajmu_majetku __ _ 
:<14X -~~íj_~y_;:: ___ 0_r_~-~-~_.§_E~?~?.~-~-~-r1.§.r1~!:'_í~o maj_~!~~---·-
LLI X . _Přijaté sankčn~platby__ ..... . 
222X 
231X 

. Př,vratky trans! a ~stpří)rnE fin :VXP: předch let 
Příjmyzyr()dejekra!k:a_drobnéhodloyhodrnajetku_...... . _ _ _ .. ·-··-··· __ 

20,00 20,0()_ .... 
5,0()____ . 

925,2_0 ___ - ... 

IV.čtvrtletí k RS k RU 
32,14 

11,27 
---------- ---- . ---- . .----- '"-- ---------- --~---

. _2.~0. - . -··· ...... . .. . 
925,2:3_ . 

~-- ------- ----------

****** 

****** 

****** 

56,35 
50,00 
****** 

****** 

****** 

****** 

56,35 
. 50,00 
100,00 

****** 

_?~?~---· --- __ g_~!_?.~~--!:1-~~-§-~~~~J?~!l~t. .. --·--. '"---- ·------ . - ---- --- ---- ______ "_ ****"* ****** 
24XX Přijaté splatky půjčených prostředků ****** 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 25,00 950,20 979,74 ****** 103,11 I 
311X Příjf11yzprl)~ej.,~loiJhodo~rn<l)elk!J(krornědrobného) ................ _ .. . ......... ..... .... ... .... .. ****** ****** 
312X ·Ostatní kapitálové příjmy **"*** _;,:,;--;.,-; 320X -- ---Pfij;y--~-p;octere··di~U-h.OdO-béha fi~·anč!lú1-a má]etkU_____ ---·-- -.. -------- ----- -------- ------ -- . - -- _ .. --- -- ------------ ------ -- . ----- --------------------- ------- ------------- -- ~ -~*~**~ --~ **;,;;; 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** ****** 

i VL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) i 6 925,00 i 7 850,20 i 7 893,53! 113,99/ 100,55 

09.02.2016 12:39:35 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spot s r. o. strana 114 I 228 



Licence: MC99 
-· -~ -------- -- ---~------·- ·- ---- -------------·· ---- -"-- ·-- _______ --~!!._~!3-~!_4_1}2J~1-~2~!__!_~! ~:40 I 2~! 503~_1__!__~0~)-

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha ·Dolní Měcholupy 
Úřad městské části k období 12/ 2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 
NS: 00231347 MC29 HČ UCS 00231347 MČ Praha 29 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

411 X --~-~einves~:Pr.~j~~~--!~~!:1-~.:~~---"'~~:r~-~P_?~t_ů .. ~_:;!~ -~-~~-~-~-ě 
4121 . Neinvestpřijat~transferyod obcí 
4122 . Nein~estpřijatétransferyod krajů 

4129 O~!_·_Tl_~i-~~PD1?_!~_!_~§Tl_~!~_ry_od_ ro~_p ·_0_~_emní úr~_Y_Tl~- _ _ _ --------~-··· __ 
4131 ,2 ... Převodjzvlastf()ndů ~osp(podnikatelské) činnost .. 40(IO,OQ 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

4137 převodym_ezi~LJ:IMPa Mč HMP 
4000,00. 
6 442,00 

4 O(IQ,QO__ . 
... 28176,90 __ ,28_176,89 ___ 1_.5606,80 

415X 
416X 

'- __ f-.!~i_~\1-~.?l~-~r-~j<?.!~-t_~?~~f~ry---~-~--~~~r.?_~i-~J _____ _ 

lČO: 00231347 

%plnění %plnění 
k RS kRU 

****** ****** 
****** ****** 
--·- -- ·----
****** ****** 

****** ****** 

.. 1 0(1,00_ . 100,00 

.. 437,39 100,00 
****** ****** 

****** ****** . t-jeinves,tp!ijat(,transfery ZE! s!átnic~fin,_aktiv 
-~-?~-~--- ... ..~Y.:Efij~!~ .. !~?..f2.~~.!Y .. 9~_\I_~r.:~'?-~P:_~-~-tr!::9_T1I_~-~~~~~ ____ _ 

--- ·- --------- --"~·-·--- --·~-- . ---- ·--- .... -_ ·-- ----- ------------. ****** 
****** -------·-------------------· "·---~ .. ------------------------------------ --------· 

422X lny_._t>fij_§~_ !~?.Tl.~!~ry ~~--y~ř_-ES>~E:_~~~-~_fl_í __ ~E<?.Yrl~--- . --- ----
-~_?-~-~- _ " ___ l_~_-PI!1~l~ .. !~~-':1.?f_~_!Y -~~--~?-~.r_?_~_i~í____ ··---- ____________ ~~--- ... _ 
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 
• 

10 442,00 32 176,90 32 176,89 

jú HR N PŘi J MÚ (třídy 1+2+3+4) ! 17367,00' 40 027,10 i . 40 070,42 i 
ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE . 
-""" ~ y- - '' . ...... ,.,,......, r-.r. ... r> "'7,...,.... r.-.r-. -"A r-. A,- ..,..-., 

,vy_a."L ----- ··--- ··--------- ------- ·-------·---··-----·-----
z toho: 

__ přev.Cl.dY_rn<=,zi."L HMP a MCHMP 
Kapitálové výdaje 
'ú HR N VÝDAJ Ú (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:39:35 

8 400,00 ,50 931,35 
22 367,00 45 027,10 12 876,57 

5 000,00-i 5 000,00- 27193,85 

Zpracováno systémem GfNIS GORDIC spol. s r. o. 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

15 606,80 308,15. 100,00 

15 606,80 1 230,73 \ 100,11 

....._ A ... ""' 
,..,_ ........ 

-· A~ 

****** ****** 

1,09 3,30 
57,57 i 28,60 

543,88- i 543,88-

strana 115!228 



Licence: MC99 

---- -- 8tiANCE PŘIJMŮ A- VYDAJŮ ROZPOCTU ~a N!ěst;ká čá~iPraha-~-o-ol~iNiě~h~t~py 
Úřad městské části k období 12/2015 {v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231347 MC29 HČ UCS: 00231347 Mč Praha 29 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

liL FINANCOVÁNÍ 
8XX1 Vydané dluhopisy 

8XX2 Uhrazené_splátkyll)'danýchdluhoplsú _ _ . _ . __ 

8XX3 . P_řijaté půj_č<>n~prostředk)' ... _ _ . 
8XX4 .. Uhrazen_é~l~tky_přijatých_půj~enýc!lprostředků 
8XX5 Použiti fin.prostředků vytvořených v min. letech 5 000,00 
s_xi5_ ·· ~;;;"_,:va_fi~i~čnicJ:leř~Si~edk6 ~- = · ······ ·· · · ·-· -· - ·· ··········· · · ······ 

_8X)(5_ ..... ZfT1ě_n_a _sta\l_u_prostředků_n<3bankgvnich_účtech(součet) 5 000,00 
~------·---·-----

_______ f:.~!iY~! -~-E~~~-~ __ ří_~~-~í---~-~~_y_i_~_!!y _:-__ p~_ij_~X -------· .. - __ .. ___ _ 8XX7 
8XX8 
89XX 

. _.A.ktiv!lí_opera(08_řízeniHkvi~ity:"Ýdaje _ ....... ___ _ __ _ ___ . 

___ Qp_~~y-~~-e9~_?J~_y ___ ~.P-~~-~-~-~-!-~ _()_p_~-~~-~~~- .. 

5 000,00 
-··------- -~-----------~-----·--- -------··---~--

5 000,00 27 160,09-
-----~-- ---~----------- ---. ----- """" -- --~--

XJ!Gf!_B}.f!_A _1~_1?._~?015 14:40 I 201!5fl331_:_~!L 

IČO: 00231347 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

- _543"2():, __ 54_3,20-
****** ****** 

****** ****** 
****** 

[~~icELKEM FT NAN co-v AN-i - i . - 5 ooo,oo : 5 ooo.oo i 27 193.85-f ~ 543,88-l 543,88-l 

I IKONTROLNÍ SOUČET I 0,00' 0,001 0,001 0,00] 1 I 

09.02.2016 12:39:35 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol_ s r_ o. strana 1161228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

Název: 

12/2015 

00240150 

Městská část Praha - Dolní Počernice 

UCS: 

NS: 

00240150 
00240150 

MČ Praha - Dolní Počernice 
HČ MČ Praha - Dolní Počernice 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111)( _Dané~ příjmů fyzických osob- kraj__ _ ... ___ . ·----- __ _ 
11_lX _____ [)ar\~z_příji11Ů!\'zi~kýchosob ~()b"c ... ____ _ ____ ·-~----- __ _ _ ______ _ __ ~--

CELI(§M Daně z příjmů fy~ických_ osob 
112_X ~ [)ar\~zpříjrf1ůprávnic~ých_(lsOb:kraj_ ________ _ 
112X Daněz __ příjrnůprávnických_osob:obe_c __ _ 

_____ __(;_ELI(EM_[)aně_z_příirnů prá~~nický~h osoiJ 
1211 [)aň z přidané hodn_oty - kr~L_ 

1211 ___ :D<J~_z_přid_<lné hod~oty :obec 
_ _G_ELJ<EfVI Daň z přídanéll_ocinoty_ 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec --- ------··-----··- -------- ··------ -- --------·-------------- --···-- -~-- ---·····-----~ -···-~ ----~------

1_3_3)( ___ P()pla_tkya_odvodyv_oblastiživotnihoprostředi _______ -~ __ _ _ __ _ ____ _ 
1~--~-f111is!ni_poplatkyz_vyb!aných činností a služeb 284,00__ _ __ _4v~,vv 
_13(l_X ____ §pr~vf1ipoplatky ___ _ _ ~ _ ~ _ _ ___ 4Q,OO_____ -- --
1~1)( _____ [)a_r\ě_zlll_ajetku __ _ _ _ _ __ ~ _ 1678,00 

Skutečnost 

368,95 

XJIGB814/ A (31032015 14:40 /201503311501) . _______ ,_- _,_____ -~-----··---- .. 

úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletf 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 

****** 
***-*** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 

****** 

****** 

- -------·-···------------ ··- 12!)_.91 129,91 
~--3_9,60 99"()0 --- 99,00 

1 70~<1 101,6?_ 101 ,62 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 002,00 2 002,00 2113,69 105,58 105,581 

09.02.201612:39:37 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 1171228 



Licence: MC99 XJIGBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

· BILANCE -PRlJ-MŮ -A vYDAJŮROZPOCTÚ~~ Mě~t;;kičá;t P-iah~-~-o~l~í-P~Č~~~i~e Í<.~bd~bÍ 121201-5 ~-tis~l<:či ··· ----- ---ič6;-ooz4o15o·-
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240150 Hé Mé Praha -Dolní Počernice UCS: 00240150 Mé Praha - Dolní Počernice 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

211X Híjmy z vlastní činností . . . .. . . . . 38,00 . 38,00 . . .. . 58,69 . .. . .. 154,45 154,45 
21'2X _ --~2~~9-~iP_~~~-ýf~-~---~f~§0!_Z8c~--~--~-f!_~j~_ V~i~b~-~~--=- -----~-~ .. ·- -· -- -~-~- -~- . ~- - .. ----~=- :~~ -~-=-~--- -:~_-__ · ----- ------- ___ -___ . ------ .. - -~~-- ·=-- ----- -------- ----- --- .. -- ·_:-:~~ =- ---~-~------~~=-~~-~- -~: ~~*:.::·~ 
213X _____ :_~_ř,íj_rt:!Y __ ~ .. P~~-f]-~j_T_"!!~---~~j_E;tku _ _ ____ ~--- _ _______ ___ _ _ . _____ ________________ _____ ___ _ . _______ ______ ___ _ ___ _ _ ____ _ _________________ ___ __ _ ___________________________________________ *~-~:::____ __*~*~:_ 

214X Příjmyzúrokůarealiza_cefinančníhomajetku_ 10.00· _ 10,00 21,78____ 2_17,80 217,80 
221X . Přijaté sankční _ __ _ ___ __ _ __ _ 66,72 i _ _ ___ ****** __ ****** 
222)(····. _F'ř,vr~tkytra~sfaostpříjmyzfinvyppředchlet_ .... .. _ . . . · - ·· . _._. __ ·_ -... • •.• - ::: .•. - _ -····· ··. ~- :: - ~ -- -·· -- ··- -~~•·:=:::- ···- -:•·~ 

231X ---~-~j~_y_-~-~-~~~~j~--~~-~~~:_<:1_ <:j_~-~-~-~~-~~--~lg_l!_~o_d_~r11~j_~~~~~-- "·- ___ --·---· __ _ _ ___ . __ _ ____ -------·--··· ------· ----------~--- ____ -------~~***-~--~ _______ **~:: 
232X Ostatní nedaňové příjmy .. . .. .. . . . .... . . .... . .. . 85,00 . 585,00 . . .. .. 967,17 . 500,00 ···- 165,33 24Xx - f'i;ia!ésíila!i<;, ;,tjče~~<::i, p~ostředl<i. - --- - - - - - - 3o.oo- -- - -3o~llo · · -· · ·· --3o.oo - ---- - - 1ao:llo- · 1oo.oo 
I NEDAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 2) 163,00 663,00 1 144,36 • 500,00 702,06 172,60 I 
31_1X __ --f'říJ!TlY_z prodeje_dlou_hodo~m<ljetku(k!om_ědrolo_né_l1o)_ ... __ ... _ . ••••** ...... 
3'!2X _()statnii<,apitalov_épří)rnL __ _ _ _ _ _ .... . _ _ _ . _ ..... _ __ .. _ ..... _ .... _ _ _ _ ..... _ď****: 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku •••••• ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 3) •••••• ****** 

jv-l.. A: sr N (P-ŘÍJMY (třídy 1+2+3) ' 21ss,oo: _z s_ss,ooJ 3 258,05 1 50o,oo 1 15o,4s! 122,25 

09.02.2016 12:39:37 Zpracováno systémem GINIS GORD/C spol. s r. o strana 1181228 



Licence: MC99 XJIGBB14! A (31032015 14:40 1201503311501) 

- - --- . --Bii:ANCE-PŘÍJMŮAWOAJÓ ROZPOČTU ~ -Niě~~l<á Ú~t p~~h;~ D~l;;í P~Č~~nic;-k obd~bí 1 i/zo15 (~-ti; KČ) - - -160: oo24o1SO-- .. 
před konsolidací na úrovní města 

NS: 00240150 HČ MČ Praha - Dolní Počernice UCS: 00240150 MC Praha - Dolní Počernice 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 

. -~~~----~ :.~-~J-~~~~t_:_p~ii<3t~ __ t_~~t1--~_:99 __ y_~ť_-__ ~~~P?_~!Q __ ~-~!f: .. ~~-()'!_~-~-
, ~ • Nein_vestpřijatétransfery od obci 

4122 
4129 
4131,~ 

4137 

Neinvest,přijatétransfer'J.Od .krajů 
Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
Převody ~ vtasúan<iů l1c>sP:<roó~;k<li~tské)f.;f1r1()st 
('řevO:dymezivi~HMP_aMé HMP ·· - -__:-

-~-1 ~X ____ " _ --~~-~n.~e-~!J~~i_i?t.~_tra~~t~ry--~e zahrantci_ 
41()X ___ Neinvf!stpřijat~transfe_ryze státnich_fin.aktiv·-·--·-
42_1)(__ __ ln'J eřij_até t~af\SJ<oryocl ~eř_.r:ozp,ústře_dn_I~ro_vn~ ___ _ __ -·-

-~.?~-~ __ _ c_I_~'!:P_f_ij~~~-~~?!'~!~ry_ ~~-v~L~~-~P--.~-2.:~-~~-~-~~~'!.~-~--- . 
-~-~~~- -- .. J~~--p-~iJ~!~ __ t~?_l!.~_ft::!Y __ ~E?--~~-~~-':l~!___ --- •.-----~-
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třidu 4) . 
fú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) I 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
...... -v- . ... 

"'----- -·-- -- ------- - -----------·---------- -·------------- - ···---··-
z toho: 

... 7()00~0() 
7_355,00 

14 355,00 ' 

16 520,00! 

·------

10 362,90 ---- ·-- ·-- ""-

69 231,50 

79 594,40 

82 259,40 1 

~- --- --

1:J}6~.l)§ 
. 63712,29 

77075,18 . 
' 80 333,231 

·--·---' 

IV.čtvrtletí k RS k RU 

3 362,90 
1 966,10 

5 329,00 

5 829,oo 1 

- --- --

****** ****** 
****** ****** 
~,.--,.,x~x ****** 

****** ****** 

_1.9Q,90.. . .. 128,§5 
86(),24 9;1,03 

****** 

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

536,92 96,83 

486,28! 97,66 

. . - - . -- . 

.. ~:§'::- .• _ .. převody _mezi \ll 8~F>;,~MC HMf' ..... . ·-· - ...... - -- ······ .. _77,20_ -- -- _ _77.~1 .. _ ....... - - - ·:*'ď.*_ .. 10(),01. 
6XXX Kapitálové výdaje 8 175,00 67 303,60 63 623,51 3 172,10 778,27 94,53 

ÚHRN VYDAiU (třídy 5+6) 24 263,70 90 080,30 81 938,81 5 829,00 i 337,70 90,96 
rozdíl příjmů a výdajů 1743,70- 1 s2o,so- 1 605,58- I 20,73 20,53 

09.02.201612:39:37 Zpracováno systémem GIN/S GORD/C spol. s r_ o. strana 119!228 



Licence: MC99 
-----.-~----

·· BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 
··-·~ _______ ~ __ _______ __ ... ___ __ ______ _ _____ --~----· _________ ---.. ~ ---~ _ _ _ ______ _____ _ ----~------·----- ----~-~JtG__~f!_~-~~~j_~!-~!.?_~-1~ 14:4?.L~!!?~-1~_!_) 

ROZPOCTU za Městská část Praha- Dolní Počernice k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00240150 

před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00240150 Hč MČ Praha - Dolní Počernice UCS: 00240150 MČ Praha - Dolní Počernice 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
.IJXX1 .. ___ \/Y~~n~dluhopisy_ _ _ __ . 
§)()(2 _Uhrazené splátky vy<Janý_ch dluhopisů 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky 

·sxx4- . Uhrázené spl~tky přijatých pCljte~Ý~h prostfádků 
·axx.5:-- _-::ratižiti r,;, i>rastředkG vY\VoJ8nYct1v rr,;,;~letecil-- --··-
sxxs Rezerva finančních prostředků 
·axx:s ···-- -:iffiěnasiav~prasii8ctk:6-nailankovnich účtech (součet) 
=áYJ.:i-::_.::AI<t\Vnioi>~r~ceií~e~Tiii<0(Jii)' =1lii)fT\y__.---- ----·- - ··-
• 8XX8 Aktivní operace řízeni likvidity -výdaje 
~89"8JC~_()pravn(p~ložky_kp~ll~žr1jrT1opera~í-rJ;~ --· ___ _ _ __ 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 
-------~---------·~---~------ ------- - ~ ---- ._______,., ____ ----~---··----·-

****** ****** 

7 7 43,7()__ - 7 820,90 

------------------- -------------. - ·----- ----------- -------- . ------ -------------~---------- -- -----
_7_!4_3,?0_ - -··- __ 7 8~0.9_0 - ·- ___ 1_6()5~!5§._ -- - -- -- :2(),7-"--'-- 20,53 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

1 [CELKEM FINANC-OVÁNí i 7743)o_i__ is2.o,9ol 1665/;sl -~~-20,731 20,53j 

I IKONTROLNí součET o,oo: o,oo! o,ooi o,ool I 

09.02.2016 12:39:37 Zpracováno systémem GJNIS GORDIC spol. s r. o. strana 120 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB141 A (3103201514:401201503311501) 
'"--~---------~----···--- .. --------"·----~-·--·-·-------------~------~---

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 
00240184 

Název: Městská část Praha - Dubeč 

Položka 

UCS: 

NS: 

00240184 
00240184 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 

, 111X 

112X 
112X 

1211 
1211 

1219 
133X 

134X 
136X 
151X 

.170X 

D<1ně z flříJrnů i)'zí~kýc.b ()SOb: kraj _ ........ _ 
DanězpříJrnů i)'zíckých os()b_:o.tJe~_ _ . 

CELJ<Eflll [)an_ě zpříjm~fyz:íci<ýcll.osob 
. DanězpříJrnůprá'Jní~_kých ()SOb: kraj_ __ ·~ _. 

Daně z příJrnů P!<i\lnický<;h osob: olo_ec _ .. _ 
.. CELI{f'IVI[lanězj>říjrnůprávníci<ýc;h_os.ob .. 

.Daňzpři~an;,hc>dn_o\Y_: :c:L .... -····-· --···· 

___ [)_~-~-- ?; ___ P~!-~-~0-~--~-?.~!Y?~Y- _: -~~-~-~---- ·-
(;E'LI<E'IVI Dařt .ZJ'říclané ~Od[1oty 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec -- ·----·-··---- ------------- --- ··---- ---------------- ·- - ---- . ------
:Poplatky aodv()dy \lo.~(astiž.iyotníhopro~tř.,dí _ ___ _ . 

.Mistni_poplat(<yz.vyt>raných činn()stíi3slu_želo_ -~ 

Spráyní popl§tkL __ . 
.Danězmajetku _ _ 
Ostatní daňové příjm 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 

09.02.2016 12:39:40 

MČ Praha - Dubeč 
HČ MČ Praha - Dubeč 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

175,00 _175,00 __ - -- 197,91 

. - - ·-· .. _E)IJ,OD_ 60,00~--- . .. . - 53,92 
2 100,00 ------------------ 2100,Q_O __ ~ _ 2 431,93 

2 335,00 2 335,00 2 683,76 

Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 

114,94 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 

113,Q9_ 
89,87_ 

115,81 
****** 

114,94 

strana 121 I 228 



Licence: MC99 XJIGB814/ A (3103201514:401201503311501) 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Dubeč k~bd~bÍÚ /zo15(~ Ús~KČ) 
-- ----- ··----· .. -- -----------

IČO: 00240184 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240184 HČ MČ Praha - Oubeč UCS: 00240184 MČ Praha - Dubeč 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

. __ 16 .. 5Q 20,90 ________ . 38,16 -·-231,?? . 182, 5~ 211X Příjmy z vlastní činnosti 
2izx -Odvody přebytků organizacTsp-iim~m vztahem ***'** 
213x .PřDrnx"l'r~f1~jn;~_;n;,j€tl(t. ·····-·--··-··········--·· - _ -·· ··-· ···- ... 1_o.oo. _ -·--·•- ··- 1o_.o_o :---=- -··· 3t;.f6 ~- : ___ =~~ _ _357)36~ .. 357,6Q 

**"**** 

214X Příjmyz úroků a realizacefinančního majetku 3,00 . .. .. . 3,00 . . . .. 21,90 ... . 730,00 730 00 
?~_!_0 P-řiiaté-s3nktn[pi3tbi_-_~~-:-.=-~~-~--~-·:_- :~----~~- ___________ .. _-_·-~:_-_____ -~:--~--~---- ------- ------ ______ .. ____ ---------- '"- ------------- · --· ------****** **~*** 

222X Př.vratkytransf.aostpříJrnF fin.vyp.předch.let . . . . . 55,50 . . 55,57 55,50 100,13 
231X PiíJmYz~roc:leTekřátkadrobnéi1() diouhodmajetku - - - - · - - - - .. . . - - -; .. ;;;- ****** 

~!~ ··• •. ~~~~;[gís~~~~";~~~~~-pia~~edků~ ·-. ··-- -- ··- -·· -- - -- - --·- - -·-- - · J.oo ___ --- - ·---· 7
'
06 _:=::-. --· - := -_::;~~~~~:- 1 ~~~~~ 

J NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 29,50 96,40 · 158,45 55,50 537,12 164,37J 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) ****** ****** '312X ------O'Si8ti1Tk8PitéiOVé--PfliffiY------------------------------------- .. ------·-'------------------- -------------------- ----- - ------------·--- -- ---- ~ -----~- -"--- ----------- '"----.. ·----------·- ----------------· ··-**~*_*________ ~~ 
326x Příjmyz-prodel~-dlouhodobéhofinantního majetku_.. -. -·· -- -. -- - . - - - . - ;;;~-;.. 

KAPITÁLOVÉ PŘiJMY (součet za třídu 3) ****** ****** 

\VLASTNÍ PŘÍJMY(třídy1+2+3) 2364,50! 2431,40[_ 2842,20 ---SS,50j 120,20\ 116,90 

09.02.2016 12:39:40 Zpracováno systémem GIN/$ GOROIC spol. s r. o. strana 1221228 



Ucence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Dubeč k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

XJIGBB1 ~0. (~_1_0!_~!:!!__5_.!_~AO I _3_01 ~;_~~1 !_5!}__~)

IČQ: 00240184 

NS: 00240184 HČ MČ Praha • Dubeč UCS: 00240184 MČ Praha · Dubeč 

Položka Název seskupení položek 

}::J_~-~~y~_S.!l?_~!j_~!~--!~_C!~.S.~_c;>_~--"-~-ř:.~C?~P_()~t~ .. -ústř. úrovně ~ _ _ ___ _ 
Neinvest.přijaté transfery od obcí 

'411X 
4121 
4122 
4129 

· ·· ~ein~es!p_řiiaiéjransferyo<J_I<raiů ·· 

_9_~!:.~_ei~_vJ~ř}J.?!~ ___ t_r_?~_ť?_f~_ry _g_d __ rozp_.územní úro':"~~ 
Převody z vlasUondů hosp.(podnikate\ské) činnost 
!)ie\íoóv meziví.-I-IM F> a Mč 1-1~1" ········ ··· · ···· ·-

415X __ ·- ~-~~-~Y~.S.~:P~!j_~-~~-_t_r_~_n_s..f~TY __ :;!:~ __ ;2:,~!lT~-~-~g_! ~-
416)( . Neinvest.přijaté tran_Sf(lry_Z<=_S\átn~ch fi[],aktiv 

4 21.J<. .. __ .! n\/ p řija~é_ tr~ n~e_ry __ od_vei'ro~e J)S\ř(ld!1Í ~rovně__ _ 

· 422X ....... ~lnv,přijatétra[lsfery_o~yeř rl)zp úzef11_ni_úrc'''f1ě ...... .... _ . 

423X ... ln~:J>řija~étrans!eryzeza_hr,.ni~I ····- ··--·-···-··- . 
424X lnv .ořiiaté transferv ze státních finančních akti 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

)ú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
_,,_,., 
5XXX ~ ~~~~~-·~t~-~J~---- --

z toho: 
534 7 ···· · ili8.J0<f;;;;;;z.i 'll HM!" a rvíc f.!rvíl" 
6xxx Kapitá"JoVév:ióa)e···--····················· -···· ·-- - ··· -··· 

Ú HR N VÝ OAJ Ů (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:39:40 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

. - ... - 1 6()0.00 __ 
... _9_908.00 ..... 

1 600,00_ ... _ ... 1600,QO -·· 100,00 - 100.00 
100,00 20 420.0Q_ - .... 20420,()1 .1._565,4_0 ~06_,_1 o 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

• 11 508.00 • 22 020,00. 22 020.01 . 1 565.40 191.35 100.00 

l 13 872,50 i 24451,4o 1 24 862,21 I 1 62o,9o 1 179,22 i 101,68 

. 

1.5472._50. l7~91,40_ ····· 15 117,74 .. . - - - . 6~0,\)() - _9],{'1_ §4,()3 . 

·------- ------- -- . -- --------- --------·--~---~-~---

---- ------------ --- - _160_0,00_ ..... - 1_681,4_0 1 .. ?8~,4_9... --- ····· 55,50_ ... 105,1)9_ . 100,01 
600,00 8 660,00 ' 6 083.28 990.00 ...... 70,25 

16 072,50 26 651,40 i 21 201,03 1 620,90 131,91 79,55 
2 200,00· 2 200,00-i 3 661,18 166,42- 166,42-

-- -------- ·-·~--""- _____ " __ _ 
Zpracováno systémem GINIS GORD/C spol. s r. o. strana 123!228 



Licence: MC9~ _ __ _ _ _ . __ _ _ _ _ . _ _ _ _ . __ _ _ __ _ _ _ __ _ XJJGBB_141 A (3W32015 14:40_1201503311501) 

- ------ - --- BlLANCE- PRÍJMŮ -A-VYDA.ÍŮ-ROZPOCTU~aMěs~ká"částP~ah~- o-ubeÚ ~bd~bí12120_1_5_(~ ii;.-Kč) ________ · -----lto:-ÓÓŽ4o184 ···· -
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240184 HČ Mč Praha - Oubeč UCS: 00240184 MČ Praha - Oubeč 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 
8XX2 
8XX3 
8XX4 
8XX5 
8XX5 
8XX5 

'8Y.:X.i 

Vydané dluhoprsy 

· Qt1r~ze~é splátl(xvycjan§ct1 <ll~hopisů 
. Přij<3tépůjC:er1~ proStře>d_ky __ 

_U_hrazef1ésplatkypřijatýc;h(JŮjčer1ých_prostředků 
Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 

___ ~B~iiiiY_~:~~ú~~~~I~F:~?-~i~~~~~~- -- ::~--~:---~-~--:~-------
Zlll~na_~ta.'Juprostřecj~ů na~af1~0Vf1ÍC~ ú~ech (součet) 

__ AI<tív[)íoperaeo<>ří~enílikvidity : pJíjrn)' __ 
8)()(8. __ A_ktÍ\{níop_erace_~Zf>nílik_vidity:vjda~ _ 

89)()(_ . ()pr"_Vf1é_položky __ k pe>něžnín1 oeer"_(OÍn1_ ···-

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
****** 

****** ****** 

****** ****** 

2 200,00 2 200,00 
----------.-·--·----

- --------------- ·------ ----
- _ _ __ ]?OO_,DQ_ 22Q_O,OQ_ _ _ __ __:3 65() ,50:_ __ _ 162,3~: __ 166,34-

****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 

I \CELKEM FINANCOVÁNi ·- 220o,oOT ___ 2200:0oT ____ 3661,1B-! 186,42-i 166,42-l 

I [KONTROLNí součET I o,oo; o,ool o,ool o,oo: : I 

09.02.2016 12:39:40 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 1241228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 12/2015 

IČO 00240281 
Název: Městská část Praha - Klánovice 

UCS: 

NS: 

00240281 
00240281 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111)( .. _Qaf1ěZ_příjmůf)lzických osob :kraj 
111 X . _ D_af1ě_zpřij_rn_ů f)lzicl<ý<:h o~o b_:o_bec ..... 

.. C:E:L_KE:M_[Jan_ě zpříjfl1 ů_ tyzick_ých OS()b __ _ 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj 

_11:18 - [)~~ě ~]liíj;.nl1:_pi-~V'[);~~y~hasot>~0l)e<: __ 
···-- ___ CE_LI(EM_ [)a ně z_příjfl1ů_p~ávnickýchoso b 
121 ~- _ [)aň_z [Jřidanéhodnoty - kraj 
121_1_ ____ Daň_z přidané hodnoty- obec __ _ 

_ _ C:EL_I(EM [)aň_zpřidaného_dnoty 
1219 
133X 
134X 
136X 
151X 

Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 
---- .... -- ---···-- -- --- -· . ------ ·----. _. __ _ 
f'Oplatkyaodvody_v _oblasti_ž_iv?tníh()_ prostředí 
fv1ístrlip_oplatky_zvybraný"_hčin_nostía služeb 

_S_práynípoplatky _ 
. [)aně z_majetku _ 

MČ Praha - Klánovice 
MC32HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

------------- -------- ·---------·--- ------

445,00 

43,0()-
2 720,00 

445,00 
43,00 

-- ---- .. ~ 720,00 

XJfGBB141A (3103201514:40/201503311501) 
-----~----- ····------ -------"·--

Skutečnost Úpravy rozpočtu za '% plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** --- _. ______ ---- . 
****** 

-----------
****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
. -------
****** 

****** 

****** 

_65(),08__ - . 
59,()9 

146,09 
----------------. 

_1_3_9,5_!_ 
2 800,}'1 ___ 102,9] 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** -- -- -
****** 

****** 

****** 

146,09 
139,51 
102,97 

170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

\ DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 3 208,00 · 3 208,00 3 510,78 109,44 109,44\ 

09.02.2016 12:39:43 Zpracováno systémem GINJS GOROIC spol. s r. o. strana 125 I 228 



Licence: MC99 XJIG88141 A (31032015 14:40 I 201503311501) ----·-"·----------------- -·---~-""·---- ·-------··--·---------··· --··- -- ----·----·--·· __ ... "'________ - ----------· --- - -- IČO~ 00240ZS1 --BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Klánovice k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240281 MC32 HČ UCS: 00240281 MČ Praha - Klánovice 

Název seskupení položek 

2_11_X _Příjmy z_vla.st11í ~innosti . _ __ _ _ _ _____ . 
212X ___ ()dvodypř.,bytkůo~~anizaci spřímý~nvztahern 

213X _ Přij!TI)'Zproná)rnumajetku 

214X __ ;~_ť_íj_f!l_X_;;:_ ~-~<?.~~-- ?...r.ealizace fina11čního O:§:j_~_!_~u 
221X __ Přijaté s_an_k~ní platby 

222X__ __f'ř,vrat_ky_trar~sf.a()stpřijmy_zfinvy_p,předch.let 

231X ___ _F'říjm)'zp_rodejekrátkadrobného dlouhodcmajetku 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

·····-··- - ··- -~6.()() __ 

2,00 __ 

56,00 

570,00 

_2,00 .. 

2,20 

232X ____ Ostatní n~d_a_ňO\fépříjmy _ _ _ __ _____ _ _ _ ________________ -~·-~------

24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 58,00 670,20 

311)(__ _ P_ří)rnyzprod_ejedlouhodobrnaJ"tl<uJkromě dr()b_n_ého) 
312X Ostatní kapitálové příjmy 
32óx--~Prijmyz-pr~<:le)edlo~ilodabéhofinantního -rnajetku 

-

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

Jv LA ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 3 266,oo 1 3 878,20 i 

09.02.2016 12:39:43 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r. o. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

.. _!)9,_53 ___ . - - ---- -

1~,76_ __ . --
2,23 ____ .. _________ -

1 06_,3_()_ _1()6.:JO 
****** 100,00 

"'"""'"'"'"' *****"' 

247,()_0 247,00 
*"'**** ****** 

------- ~-~*_*::.... -~_Q1_,~?. 
****** ****** 

52,34 40,00 ...... 130,85 ----------------·---· ------.------~- ",__ -------------------- ... __ .. ______________ ·---
****** 

708,79 40,00 

****** ****** 

****** ****** 

4 219,57 i 40,00 i 129,20 108,80 

strana 126 I 228 



Licence: MC99 XJ/GBB14/A (3103201514:401201503311501) 
··------------ ---- -~- ..... -------····- ~ -- ------~-----···---· ---··--····- -- ---·-----------·----------------- -------------·-- ···--·--~-- _'" _______ ··-------. 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Klánovice k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00240281 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240281 MC32 HČ UCS: 00240281 MČ Praha - Klánovice 

Položka Název seskupení položek 

.~!-~-~-- _____ !'Jeif::!~~-~t.přijat~ trans.od veř.rozpoč~ů ús!ř. ú!:_ovn,_ě,, .................. . 
4121 . Neinv_est~řij~tétransfery odobcí 
_41_22___ i'Jeinv_es~při)atétransfery_odkra)ů ....... :·c 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
-~1_31,2 __ }'řev()dy_z~~st~rilhosp(pod~tkat~lské)_činnost ____ . 
4137 eřevody_rnezivl HMPaMČ Hf..1P _ 
415_X Neinvest.p_řija~é transfe_ry_ze zahraničí 
:±_16)( __ Neinvestp_řijaté tra11sfery ze státních fin. _ _'lktiv 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

11 016,00 
1 430,30. 

32 920,90 

-~~~-~----· .. J!l.':'..:.P.~J§.!_é __ !!_~-~~~r:Y . .9~-~~~:~~~P- ú_~-~~~~-~-~ ú~9.Yil_~"'-·- ______ . _____________________ "' ________ . _____ ··------"------·-·----· _______________ .. 
4~_?_0 ____ }~v_. __ e_~~~~-!~§_':l_§_f_~.'Y-~~-~-~~.9-~P.~0~-~-J!1':1I __ ~r_C?~~~- __________ _ ____ _ ________ _ 
423X lnv.při)até transfery ze zahraničí -- ·-·--· ---
........ ,, ..... 1-'''J'-"''-' ,, ..... ,, ............ , ....................... ,, .... ,, , .. , .................... , ....... _.,. 

PŘIJATE TRANSFERY (součet za třídu 4) 

!ú H R N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
:5XXX 

.... w w • , ' . 
·-··-----------------· ---------· .. 

z toho. 
5347 převody mezi vl H~XPa-Mci·lMP 
-6xxx. ·····---Kaprlilo\/é0Ciaje-

ú HR tf v v o AJ ů (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:39:43 

I 

----------- ------·-- --·--·- --·-·--- -----------·-
. 

11 016,00. 

14 282,00 ! 

... ,... .............. "" 

70,00 
16 732,00 

2 450,00-

34 351,20 

38 229,40 i 

....,,., ..,,...r, .--.n 

37,70 .. 
18 224,90 
41 494,10 

3 264,70-

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 

----·- -

. __ 1_±31),3()_ -·· --
28 665,21 

IV.čtvrtletí k RS 

****** 
****** 

****** 

****** 

---·· 

--- -------- -----------------·- -·--·-··· '""·--- ----···- ---
_26_0,21 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
---~--··---·--------- ---·- -· -------· - -------. . ··-···-··----------- . ---------· . 

****** 

30 095,51 5 092,40 ' 273,20 

34 315,08 i 5132,40 i 240,27 i 

... " .... ~r:: ......... ... ... _..,., ,.,,... ...... " "" 

- 37,74 
9 170,91 4 007,40 ****** 

28 546,23 5149,40 170,61 

5 768,85 17,00-l 235,46-i 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

87,61 

89,76 

-- ----

strana 127 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE-PRLJMŮA VYDAJŮ ROZPOČTÍTz~ M.ě~t;i<~ Ú~tP;ah~ ~Kiá~~;k;~-k. ~bd~bl 12/2015 (v tis. Kč) 
XJI~~S.1~~-A_j~O~~! ~ .. ?_4:~-~ ~0~1~~:::!._~ 501) 

IČO: 00240281 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240281 MC32 HČ UCS: 00240281 MČ Praha - Klánovice 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

tll. FINANCOV ÁNÍ 
8~ 1_ Vydf>[lé_diLih~pisy . _ _ _ _ _ . 
8)()(2 Uhrazené splatky vydaných dluhopisů 
sJ<X:l · · PřiJ~íé r~iúné rr~slie<:lky········· ··-·· ···-·····-······ ·· 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění % plnění 
kRS kRU 

****** ****** 
-----~------ --~-- - ----- .. __ - -~ ----~----- -~- --- ---- - -

****** ****** 
------···----· 
****** 

****** ****** 8xx4-- ut1[3;J~ésptai!Zy[}i;Jai§C:hpůjčených prostředků 
8Xl<K i'oužitifi11j)rů~íiěc!k~vyiVden~cll vmin.let8ct1 ·- - _ -~ Z4515.ocJ:~- - 3264.715 .... - - -- - ·- -- - - .. -
8)()(5 'Rezerva finančních prostředků 

8:x8,~ -->Ifl1~nisiaV:u~p.f.o5ii.;(J§ilaba~kovnící)útte~túsou~et[. =: -->: ._.-->:::~:::. ·:.:~:.:~.~!)O_po -·---· -···- ---· .. 3~13<\.?Q ..... 5 768.85- 1_7,0.CJ.. 23_5,_4§: ____ 1_7<3,70~ 
8.J<l<7 Aktivní ()peraceří~_nílikvic!ity- příjmy ****** ****** 

8)()(13 _ .. :,Aktiv." i op_era,ce!ízenJ_Iikvidit)': výdaje ****** 
****** 89)()(_ ()pra\lf1ép()ložl<y_kE~f1ě.žníf110Peracírn ·-··-··-···-·····------- ··------···· ······- .... _____ ··--------- _______________ _ ****** 

l [CELKEM F I N A N CO V Á N i i 2 450,00 i 3 264,70 i 5 768,85-\ 17,00 \ 235,46-l 176,70-j 

-- ~ - :!!. [ i K U N I K UL N I ::; U U t; t: I u,uoi O,OOI 0,00( 0,00( ----i --=:=J 

·-----
09.02.2016 12:39:43 Zpracováno systémem G!NIS GORDIC spol. s r. o. strana 1281228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00240338 
Název: Městská část Praha - Koloděje 

UCS: 

NS: 

00240338 
00240338 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

MČ Praha 33 
MC33HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

- --~!!~-~!!.! :!_!_~~(~.!~~~E_!__~-~~~-~-~_!_?~-~ ~!.! .. 'f!E_1)_ 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 111X 
111X 

_Dan_ěyříjl11ů __ f)'zick~ch_osob :kraJ .. - __ " ____ ···----------- - "-------------- --- "---------- - ---·· ------------- ------------------ -------~-- ---- --- ------------ ---------~ -------- ---·-- ---------
[lan_ěz_př~ll1ů_f)'-zických_os_ob_ :obec_ 

__ CEl,K_Erii __ D_an~z_příi!11t:Jf'J.zíckých osob 

1_12X __ . D_an_ě_z_příj_mů ()'á\IJ1i0~c;h ()SOb: kraj_ 
112X _D_aněz_příjrnůpráv_l1ických osob :_obec __ 

1211 
1211 

G_ELKE:rJI __ Daně zpř\ill1tl erávníckých osob 

_ [)aňze_ři_clané ho_d~oty_~kraj 
Daň __ zpři_d<lné_~odnoty_:()bE!c_ 

_ CE:LI{E:_('jl [)ai\_2C_přidané hoclnoty 

****** 

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 
. -----

****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec ****** ****** 

--- -- - --- . -------- . - ---------------- ----- - - --- --- - "----. ---- -- -- -. ---- ------ ·---- -- __________________________ " ___ -- - --- ------------------ -- ---- - ------------- . ----- ------ --- ... --
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ****** ****** 
134x __ ·- :ř,1i~ni:fl0Piaii<X_Z_vjbranýcilč;r1na_$tíasll1žet,-· ·- ·----- _ ~~~~=-=~~o§- ··44.oo =· -·- = _ 44,~3-- · · = == ··----- ··- 1of11_ 102,1 

136X ~právni_p_c>pJatl<y _ _ _ _ __ __ _ ______ 1_1,0Q 10,27 ... _ _ _ 93,36~ 93,36 
151X _D_aněz.111ajet~u_ _ __ __ _ _11_9_Q,OO__ 1 308,00 _ __1 309,10 __ 118,00 110,01__ 100,08 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘiJMY (součet za třídu 1) 1 245,00 1 363,00 1 364,31 118,00 109,58 100,10 I 

09.02.2016 12:39:46 Zpracovano systémem G!NIS GORDIC spol. s r. o. strana 129 I 228 



Licence: MC99 X!IGBB14/A _(31032015 14:40 120150331_1501) 

BILANCE ·· PŘÍ.:ÍMŮ P:woÁJ~Ó-RozF>oéru -z~Městská-Čá~t P;~ha ~-Kol octě];~ k ~bct~bi12i2o15 (v ú5: K.č) ···- - ---- -~,co~ oo24o33s -~~-

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240338 MC33 HČ UCS: 00240338 MČ Praha 33 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 

21.1.~- f'říjmyz: vlastni činnosti... __ 
Odvody přebytků orga,nizaci.spřímýrn.vzta!1ern 212X 

-

213X ---~n_j~_y ___ ~_ p~-~-~~j~':J-~~-<31~tku ____ _ 
214X _ . Přijrnyzúrokúa realizac" finančního majet!<u 
221X ~Přijatésankčni platby 

2?2)(. __ f'řvratky.transfa,ostpřijrnyzftn.vyppředc;hJet ~~·· 
231. X Příjrllyzprodejekrátk a drobného dlouhodrnajetl<u ... 

~23_2)(_ Cls!atní~~eda,ň()Vépř~my _ .. _ _ _ _ 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

311X 
312X 
320X 

Příjrny~zpr~clejedloL]h()dobrnajetku(kro_rnědrob_n~ho) __ ..... _ 

_()sta_tní_kapitálo_vej[>říjrnY _ ····~---·- ___ _ 
Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

[VL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) I 

09.02.2016 12:39:46 

4:,00 

1,00 

5,00 

1 250,00 i 

.... _4,0()_ __ ~ 

1,00 

3,0~-----·-··· 

440,5~--~ 

448,50 

1 811,50 l 

Zpracováno systémem GIN/S GORD!C spol. s r. o. 

IV.čtvrtletí k RS k RU 
4,65 

0,50. 
3,00 

------~----

~ !5§_0, 12 -~ -~ 

558,30 

1 922,61 l 

_116,25~ 116,~5-
****** ****** 

****** ****** 

50,00 50,00 

--~~qg ___ "'" -- *~-=-*-* __ --- ~.Q_Q,.Q_Q_ 
****** ****** 

****** ****** 

~~0.00~ -·... 124,89 
****** ****** 

443,00 ****** 124,48 
****** ****** 

****** ****** ' 

****** ****** 

561,00 i 153,81 i 106,13 

strana 1301228 



Licence: MC99 XJIGBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

. BlLANCE-PŘíJMŮ_Á_woÁJŮ-ROZPOCTU-zaMěst;ká čá~-Pr~h~-: K~l;;ctě];k~-bdobí 12/2o15-(~ ti;. Kč) - - -- -~,to: oo24o338- - ---
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240338 MC33 HČ UCS: 00240338 MČ Praha 33 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 

411X ... :_Neinvestp_~j_§!_~--!~~-~-~:~9 __ y_~-~---~~~P?_~~-9-~~-!i· úrovně 
4121. Neinvest.přijatétransferyod obcf 

_4122 _ Neinvest.p!ijatétrallsfery()d krajů _ . _ ..... 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
4131,2 Převody zvlastfond~hosp(poclnikatelské) činnost 
~T~l .rie'lacliňl~~ivi~HMPaMČHMP - ~~=······. 
415X.. _ Neinv.";t.přijat_étransferyze zahrani~í 
41_6X _ . Nei[1v.";tpř~at~ tr;311sfery ze stálf1ichftn ;,ktiv_ 

500,00 

4 o~.s.oo. 

610,00 
16 714,90 . ------- ·----- .. 

542,50 
------- --·---------

1_6715"11_ 

IV.čtvrtletí k RS k RU 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** ------- - --------- ·--- - ---------· 

11.tJ,OO 
9 833,80 

. --------·------

****** ****** 

.1_08,50~ 813,93 
413,23 1()(),00_ 

****** ****** 

****** ****** 

421X lnv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně ****** · ****** 
~4~-~~-------:_:·!~~~~_Pli~I~~!_r~-~~~-ry~-?~="-erro_~e_:~~~:r.66I~i:~~h~.--- ··---- ------------ ·· ---------- - --- ----------------~------- -- -----'"---------~~--~-------------------·--- ··--------~-~------------~-~ ·""·------------ --- -~,-------·---------
423x lnv.přijaté transfery ze zahraničí 

----- '"------~-- ----- ·- "" _________ - -------- ----------- - -------------------------
·- "' ..... ~"''J~'" ---··~·~·, - ..... ~-- .... - ...... _,,čních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

fÚ HR N PŘÍ J M 0 (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
---· 5XXX Běžn~_vyd<lJe __ 

z tohoi 
5347 __ pfevo~yrT1ezi~vLfirv1Pa 0čHMP ... . _ 
6)()()( Kapitálové wd . 

J -;-

Ú H R N V Ý D AJ 0 (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

' 4 545,00. 

5 795,00' 

5 79_5,00 

. ·-····· .. -···- -80,00 

5 795,00 

****** ****** 

-------------·----------- ~- --~-- ···---------- ----- -·-----~--------- ·-------- -------- ~------ ·---- ------------- ------- "" 

: ****** ****** 

17 324,90. 17 257,61 9 943,80. 379,71 . 99,61 

19136,401 19180,22 i 10 5o4,8o i 330,98 i 100,23 

7§2,5() __ .. ?389,92 - .. .§58,2_0 12J,!j2 . 99,_16 

.. - _80,1_0 - . .. . .. 80, 11_ 100,14 100,01 
12 828.00 8 412.96 -----.-- . ·-·-- 9 546,60 ****** 65.58 
20 280,50 15 802,88 10 504,80 272,70 77,92 
1144,10- 3 377,34 ****** 295,20-

09.02.2016 12:39:46 Zpracováno systémem G!NIS GOROIC spol. s r. o. strana 131 1228 



Licence: MC99 

--- -. - -·BILANC-r: i'RIJMů A-woi.Jů-Rozpocru-;~ Niěs~ká -tástf>~~t;;~ -K~Iod:ěi~ k ~bct~bí 1212o1s-{~ tis. Kč) 
XJ/GBB14/ A (3103201514:40!201503311501) 
-----~---'"------- --~---------~------- ---------

IČO: 00240338 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240338 MC33 HČ UCS: 00240338 MČ Praha 33 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX 1 Vyd.ané_dl~hO!)ISy _ _ .. . _ _ _ . ****** ****** 

8XX2 _Uhraz~né_sp~át~yvyctanýchdluhopisQ ... ****** ****** 

§XX3 __ Přijatépůjčené pros~ředky ...... . ****** ****** 

8XX4 .. __ Uhraze[1é splátky přijatých půjčených prostředků ****** ****** 

8XX.S ·. Použitífinprostředkůvytvořenýc~v f11Ín letech o 
8XX5 Rezerva finančních prostředků 
s~~~ ·. ~~~ri~si~\/u~prostť€_d"I<Lir1a~ban~č\/~rcil=úftech (S()1Jée9 . 

. ··-·-------"---- ---

.. _1_14±,1()__ . - - _3}77.}4:_ -- ·- ---- - _.-~:.:. ___ _295,20· 
8)()(]_ }\ktivní()Ee~<JC:ej'íz~nílikv_idity·příjlllY . . ........ _ _ _ ****** ****** 

§)()(_8 _1\kti\/lli ()pera~e_řizeni likvidity~ výdaj" ****** ****** 

89XX _Opr.av!lé p()ložkykpE)něž_nirn {)pera_df11 . .. . . . .. ****** ****** 

I !CELKEM F I N A N co v Á N í ·-·---·-·-T ......,--- -114.(10 i - - -· 3377,34-l •••••• i 295,20·1 

I iKONTROLNí součET o,oo: o,ooi o,ooi o,oo! I 

09.02.2016 12:39:46 Zpracováno systemem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 1321228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

Název: 

12/2015 

00240346 

Městská část Praha - Kolovraty 

UCS: 

NS: 

00240346 
00240346 

Městská část Praha- Kolovraty 
MC34HC 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111 X _ Daně_~ pří)rnůfyzíc;kýcho_sob: !<raj 
111)( .. Daně_zpří)tl1ů fyzíc;k)'ch osob :_()bec 

_ _ .cC:ELI(EfVI [Janě z příjm~ f)'zíckýc_h()SOb _ _ __ ... 
11.2_;< ___ ~D_an~zpříjrnůprá_'Jnic~ýchos()_bokraj_ ··----- ------ ------
112X_ __!)an~zpříjrnů_právnickýcho_sob_ 0_obec 

. _C_E_LI(E_M Da!lězpříjrnúprávnickýchosob ...... ··-········ __ 
121_1 _ !)aňz_přidanéhodnotx-k~aj _ _ ... _ _ .. _. _ ~ .. 
1211 ___ Da~zpřidanéhodnoty - obec 

___ (;E~KE_rvi Daň z přidan_é hod_noty . 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec ---- ----- --------- ···---- -- ---. - ------ .. - - ---- . 

Skutečnost 

XJIG88141 A (3103201514:40/201503311501) 
~-- , ______ --------·-------·---------."-------·-~-----'- -- -· ------

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtleti 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 

****** 

****** 

133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ···~• ****** 
134x ... M";5ini"f,ai:>latkyzvybranýcl1č;f1nosii85!užeb -. - ·--- - - · ·· 13o.oo . - ~ m.oo ... 1139:59 .- - 35.oii -1:30:45 

~n::-l;fE~~~;;~~1~ř,Jrny -···~--·- · - --- ----- ~-~-=--~==- .2 2~~:~-r=: ·~~23~~:~~ ··-- · 2 ~~~:~--- : · · -J~:~t-{~~~~ 
95,81 

105,_56. 
100,98 

~- ~ DA~OVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 470,00 2 577,00 2 596,34 95,00 105,11 100,751 

09.02.2016 12:39:49 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 1331228 



Licence: MC99 XJIGB814/A (3103201514:40/201503311501) 

BILANCE- PRÍJMŮ~A-VYDAJÓ .--ROZPOCTU ~~Mě~tská Č~st Pr~ha ~-Kol~~.:-aty -k ~bd~bí 12 I 2015 (v tí~. KČ) ---- - ----~-IČO: oo24o34s -- --
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240346 MC34 HČ UCS: 00240346 Městská část Praha - Kolovraty 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

21 ! ~ ··------)~~fj~y_ __ z __ y __ l~~~nJ __ čit]_!]_~~!i .. . _13_5,00 249,00 
--~----·--·r---

241,82: 7,50-
---~~-- -~---- --------------------

212X .. Odvody přeb_ytk_ů or~<lniz_acís_přímýmvztahem 

%plnění 
k RS 

~7!J~L 
****** 

97,12 
****** 

213X Příjmy z pronájmu majetku ****** ****** 
214X .. Přijmyzilrol<ů a realizace finančního majetku - .. - .. ió,oo - ··-·· 16.6o-- -5:18 . - .... -- -~- - 51.80 5i.so 
221X -Při)atésa!ll<tni platby . . . . · · ··· · ·- · - . . . · -· · 2,00 . . . 1,50 .. . . · ·_-- ·· -- .. ~~;. 75,00 
222x )'ř.Jratkytranši~a(,stpji)rny__Zjinvyppředch let· · ······ ·~~ ·· - - ·-·- • ·-~ ---·--· · ··· -- ··· · - - ~~-~ -- ~ · ~=~~~=._ ... ,..~ ~ .. ; .. 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku •••••• •··-
232X . o5!ainínedaňo~épřiJmy - --···········-···········-········ . . . . · ··· 3o.oo 2 129.76. . ~ -2129.05 ·····-··· ··· ioo5.oo ····~·~·- . 99~97 
24xx· --rřTiaté spláik.;;pll)iénjčt1i>řasii8d'kil ~ - ~ ~ -- ~ -1o.oo ··· 15~aa· - - -15:oa ~ 5.oo- 1so.ao --ioo.oo 

) NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 185,00 2 405,70 · 2 392,56 1 002,50 •••••• 99.45) 

311)(_ __f'~ijrnyzpro<Jejedlou~od()b!Tla)etku(krorn~drobného) _ ..... __ ... ....... ... ... ........... •••••• •••••• 

31 ~0···---- .. 9.st~-~~í ___ ~_?e!~~~-~~-~--~f!j~y ___ _____ _ _ _ __ -~-- -----~-----··-------- __ _____ . __ . ____ ·-- _______ .. ___ _ ____ ·----. ------~--- . --~- .. ·----- . ------------- . ----'"- ----·----- -------- -----.---- ****** ****** 
'320X Přijmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ...... •••••• 

KAPITÁLOVÉ PŘiJMY (součet za třídu 3) ...... • ..... 

\VLASTNÍ PŘÍJMY (třídy1+2+3) I 2655,00 ~ ~ -4982,70 l 4988,90 ~ -1-097,50 I 187,91! 100,12 

09.02.201612:39:49 Zpracováno systémem GIN/$ GORDIC spot. s r. o. strana 134 1228 



Licence: MC99 XJ/GBB141A (3103201514:40/201503311501) 
-·--·~-----~ ---BILANCE · PRÍJMŮ A wo..\ió ROiPočiu ~~-Mě~~ká čá;tP~;h;-_ Koto~;;ty -k ~bdobÍ1 i/2o1Š <~ tis. -KČ) --- -- - - - - lc~oo24o34s - -

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240346 MC34 HČ UCS: 00240346 Městská část Praha- Kolovraty 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

411X 
4121 
4122 

~~~0~~~!-·Pf~j~!~_.!!~-~-~-:_?,~_yeř.r?_~pg_~!~,~-~!-~- q_r_9_y_~-~ . , _____ .. 
----~~if1_~-~-!?~:př_~J.é3!~_!!_"!!:1_s~~~-?t:i.9_~C?.!_ 

.• Neinvestf)řijatétransferyod.krajů_. 

4129 ____ :_()_s!_: r:~!~~_-_př_i1~~-é -~~?~~-!~_ry,?t:i ___ ~.?~P .. -~~~-~_f1_! _ q_~~Yil.~ 
4131,2 Převody zvlast.fondů hosp (podnikatelské) činnost 
41.f7 - ptevody-!Tlezi vl. Hfv1r-á_~§HMP -_ -
41~X__ Neinvestpfijatétransfery_zezahr:3niči __ . 
_'(1_6X .. N<OinvestpřU"tétrall~E>')'Ze_státnich~n:3kti~ __ _ . _ _ _ .. 

----·----· 

227Bjl() _ . 
9 457,00 

. ~-------'" --------~-

-. 1_02_6,70 
26 9_35,20 

Skutečnost 

026,65 
26 935,25 

----~ .. --------·- ------

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** 

****** ****** 
****** ****** 

1 251,30- 45,07 100,00 
- -----------"'-----"'~- -------------·-----

_7037_,~()- 284.~2- 100,00 
****** ****** 

421X lnv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně ****** ****** 
:422X·~------~nv:pnJatét;ans·terYo~rve"F.r~zp:-(Jze;mni· úr~Vně·-- ---·------- .... ~------ ---~--·-- --------.. ~---------- _____ ,_ ---- .. -----~~-- ...... -----~--~-~-----~---- ·-------- .... ~ .. -~ ... ----·---,...--------------··-~~- --···---

****** ****** 
423x - 111~ ilrijaié!ransie.YZ.e zat1raničT - -· · ······ -- -- -- - · - -- - - ···· - · - - -
·-~24·x~·---- --- itlV:P-fiiaté--t~ranste·ry--ze--st~tn·ich--flilfirltOich-akt. 

****** ****** 

****** ****** .. ·-.--- --~---- - - ' .. 
PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) . 11 735,00 • 27 961,90 27 961,90. 5 786,60. 238,28 100,00 

jú HR N PŘÍ J M.Ú (třídy 1+2+3+4) \ . 14 390,00! 32 944,60 1 32 950,80 i 6 884,10 j 228,98 i 100,02 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
~X)()( Běžnévýdaje 14 044,00 . - -. --

[)~1,3 5 666,~2-. 1 71;_!)0_:_ .1_11,~5 
~~ -~ 97,78 

z toho: 
-5347 .. pie~ody mezivLHMP~-MCHMP '6xxx- -t<;;f';iálovévý'Ciaie - ···· - - - · · - - - -··········· ···· · - 3,00 2,92 ****** 

16886:oo ···· - ·- --16-886;75 - ..... ___ ---~-----------· --------- ··---
346,00 5 262,00 ·-~ 

ÚHR N'Vv OAJ ú (třídy 5+6) 14 390,00: 32 907,30 32 552,97 3 549,10 
rozdíl příjmů a výdajů 37,30 397,83 3 335,00 i 

09.02.2016 12:39:49 Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol. s r. o. strana 1351228 



Licence: MC99 -----· _ ·-""--- ____ -----~~- --~ -;-------· --;- ------T------- .. ---------:;~---- __ _ ----~----- -- .. ----- ________ -"~-- -"--·--~ ________ -·-. ---· __ ·---~---- ------_.-------"'-----.-~:!.!_G_B~_14!__A_J~!_!!~2.g!~~~:~9__12_~_1_50331150!L 
BILANCE PRIJMU A VYDAJU ROZPOCTU za Městská část Praha- Kolovraty k období 12/2015 (v tis. Kč) · ICO: 00240346 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240346 MC34 HČ UCS: 00240346 Městská část Praha - Kolovraty 

Položka Název seskupeni položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU ------

111. FINANCOVÁNÍ 
-

8)()(~ __ V_ydanejdltJt1optS)' .. _ _ . _ ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů ****** ****** 

SÍ<J(~·-· _ ~PřijatépGj~_r1épr0stťe_d~y ....•. -.··············--· _ _ __ _ 
****** ****** 

8)()(4 _ Uhra~enés_plát~y přii:3l)lchpůLčenýchpnostře_dktl_ ****** ****** 
8)()(5 Použiti fin.prostředků vytvořených v min. letech 

-sxl<s ---~·~"-""iV~iin~nčniC:I1J>iistťedkó··· ····~···-- ~:~ ~-- _ - ... 3 
8)()(5 _ _Zm_ii~<JSla_vu pros_!ře_dk_ů na bankovn~ch účte<:_h_(s_<>u_čet)_ _ ____ _ __ -·-·- -... -· ___ -·-·--·· _ _3_9!_,83~, --- . ****** ****** 

8XX._! __ 1\k(iv~iop_Elrace~z.,flilikviclity~přiirnL __ _ _ ... _______ _ ****** ****** 

8)()(8_ _1'\_ktivní_<Jpera~e řiz."flÍ likltidity: výdaje_ ...... . ****** ****** 
·--- ··~--

89XX ()pravn.;položk)lk_p~_ěž_llírn.opE>ra~ifn .... ****** ****** 

1 !CELKEM FINA'tJCcl'\iÁN'r-~--------,·-------- ----37,30-i 397,83-i 3335,oo-i ...... ! ...... I 
............ ! ......... i ft~~' I iKONTROLNÍ SOUČET i o,oo, U,VUI u,w, u,uu: I 

09.02.2016 12:39:49 Zpracováno systémem GINJS GORDIC spol. s r. o. strana 1361228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00240362 
Název: Městská část Praha- Královice 

Položka 

UCS: 

NS: 

00240362 
00240362 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

Daně z příjmů fyzických osob- kraj 

-- ·:~p-~~I-~~EfiJ.0~~1Y~~~i~~---~~-~~~-:-=··o-~.~~-::~---

MČ Praha Královice 
MC35HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

cELI(EM l)a!l~Zf>ř(Lmůfyzických osob___ _ __ __ _ _ _ ~ ___ _ ···------· 
112X 
112X 

1211 
1211 

Daně z příjmů právnických osob - kraj 
oaněifíiifrrilier~vfíiC!(ých_c>s<lE_ob'ec·- - ... __________ _ 

---~~!::-~_§_~--1?~-l!~-~--efit'!"'_~ __ p_~~'!_!':'_i_~~-ý_(:h osob _____ _ 
Daňz_přidanéhodn<>_ty ~kr_al .. 

-• Daň__z_přidafiéh_odnoty ~ .. <OlJec __ 
__ G_§LI<_EM l)aňziJřid_,.néh_odn()l)' 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 
ccc,Č;" ::-c· ..... _" ___________ -- .... - -
33X f'oplatky <!_<>dvodyy()lolasti_životníhoprostřeclí _ _ __ __ . .... _ . __ _ . 

134X Místnípopl_'llkyzyybra_nýchčinnostiaslužeb _ _ ____ . __ _ 22,00 __ .... ___ _ 22.QO 

Skutečnost 

136X .správ_nípoplatky__ _ 13,00 _ _ 

XJIGBB14/A (3103201514:40!201503311501) 
·-·---------- ··-· ·--------- -- ------------------·---·· 

Úpravy rozpočtu za 
IV .čtvrtletí 

--------- -------
·-·---- -------- ····-------------. ·-------

%plnění 
k RS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** ... 
****** 

****** 

****** 

****** 

88,14 
33,69 

%plnění 
kRU 

****** 
··~--

****** 
·-·---------

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 
--------- . __ "' ___ 

****** 

****** 

****** 

88,14 
__ 33,69 

151X Da_n<;_z111ajet1<u __ _ _ ___ __ _ ___ _ 500,00 53_6,94 _ ___ _ 107,39 1Q7.39 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 535,00 535,00 560,71 104,81 104,81 j 

09.02.201612:39."51 Zpracováno systémem GINIS GORD/C spol. s r. o. strana 137 I 228 



Licence: MC99 XJ/GBB14! A (31032015 14:40 1201503311501) 
-----···-~----- ---- ~ -- --·-- ----- -. -- - -- . -------------- -------- -- --·-- .. ·----- -·------~---

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha • Královice k období 12/ 2015 (v tis. Kč) IČQ:.00240362 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240362 MC35 HČ UCS: 00240362 MČ Praha Královice 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

~-~ 1-~---- ____ f'_!_ij_~-~--~ Y!~-~~~i ~-~~~~~t-~- -------------
2J3X _ Odvodu>řeb:ytků organí~a_cí spřímý111 vztahem .. 
213X . __ PřDillXZJlronájrnumajetku _ 

214X __ .: -~-~~i.I!IX_ ~- -~-~-?-~~- ~-~~(3_1!?:~-~~-~!"lančf!!_~_<:) __ rl!_~j_~tku 5,00 2,39 

~21)( Příjaté_sankč_niplattJ)' _ . --·--··- 1,00 
------- -- . - .1 ,0()_ --- ...... ______ '" 1,00 

222X _Přyratk_l'transf.aost.příjn1X2:fin~vyp,předch.let . ··----- ------ .. ------. "----

231X . Pří)rnYZ[Jrodejekrátkadrobnéhodlouhod,lllajetku . 
--------

?_32_)( ... _()sl_atnine_daň(J\/é_příj_fT1y _ _ __ . :4,__00_ ···-···· . - 4,00 -- -.. - -- (),2§_ 
24XX Příiaté solátky půjčených orostředků 

NEDAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 2) 10,00 10,00 3,64 

~11 X_ f"řijrny zpro_dejecjlouhod_oblllajetk_u (kromě d_robné~o) __ . 
··-----------

312X ___ O_S\atni_kapit;jl_ové příjmy___ _ _ _ __ --·~····· ---------- ----
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

!vL A ST N i PŘi J MY (třídy 1+2+3) 545,00 l 545,00 i 564,35) 

09.02.2016 12:39:51 Zpracováno systémem GIN/$ GOROIC spol. s r. o. 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

47,80 47,80 

__ _1 OO,_D()_ 100,00 
****** ****** 

6,25 6,25 
-~-7---·- ·-;;*,;.~-;.; ··-·- ·:,;:;;;:,.*** 

****** ****** 

****** ****** 

103,55 J 103,55 

strana 138!228 



Licence: MC99 XJ/G8814! A (31032015 14:40 1201503311501) 

BILANCE PŘÍJMů A VÝDAJ.ů ROZPOČTU za Městská část Praha- Královice k období 12/2015 (v ti~. Kč_)_- -- --- · ---íéo~oo24o362-
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240362 MC35 HČ UCS: 00240362 MČ Praha Královice 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

411 X __ J'!~i_r:!Y~-~!_J?_ř~iJ§!~-!~?.f!~S'~-~\f_eř. ro~p_~-~~-~- ~?!ř_._ úrovn_~------ _ _ ___ _ .... __ .. ____ ___ _ _ ____ _ 
· 4121 Neinvest eři)at<§tran.;fery od obcí 
41_22 ___ Neinvest.přijatétransf"ry od krajů 

O_st.neinv:P!_ij_~té __ !~~!1~~!~_ry __ 9d ro~p:_~zemní úrovně 
Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 

4137 . __ převo<:lyrnezi:vt.H~P:-aMc_f.IMP····-
4!_?_~ _______ Ne!nvest~pf_ij_C:l_!~ __ !EC:l_r'l_s_!~l)'-~-~- ~C:l-~_raničí 
~~-?~ _ ... ____ tJ_~!-~\1~_::>!-P!li?.!~ __ !!:§_r'l~~~ry--~~-~!~.!.r'll~~--~~- aktiv 

- ········-·-· .. - 3_25,0()_ 
1 899,00 

421)(_ _lllvpřija_tét@_Jl_Sfery od v."řr(l~]'_Jjstř"cJ.ní,jr_ovn~ ... -------·----

~?.?0 ___ ln_~_._p_ť!j_~!~-~~~-r'l~~-~-~~~~~-~~g-~p~ú.-~-e~.r'l-~--~_r_?Y_~-~ _ _______ ------------·--------- _ __ _________________ _ 
<)23)(_ . [nv přiJ<ltétr_ansfe_l)'Ze_za_hra~ičf _ . _ 
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

iú HR N P Ř Í.J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX . _13ěž[]évýdaj" 

5347 
6XXX 

z toho· 

pře\f()dymeziyl.c.HMP a MČ HMP 
Kapitálové výdaje 
ÚHRN VÝDAJŮ (třídy5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

2 224,00 

2 769,00 

2 769,00 

2 769,00 l 

325,0()_ .. - --
1 990 ,20_ -- ·--. 1 99.0.?3 . 

----- _._ .. -- - .. --- --- .. ~------

2 315,20 1 990,23 

2 860,20 i 2 554,591 

3 720,00 - - -··· _2_782,27_ 

-----

32,30 32,27 
.. --~-- ---~--------·- -~----

56,90 56,87 
3 776,90 2 839,14 

916,70- 284,55· 

09.02.201612:39:51 Zpracováno systémem GfNIS GORDIC spol_ s r. o. 

Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

21,00 

21,00 

21,00 -
21,00 

~----------

--------

21,00 

****** ****** 
~ - ··- -------

****** .. 
****** ****** 

****** ****** 
------- --

1Q_4,80 
.. 
100,00_ 

****** 

****** ****** 
----

-**** 

****** ****** 
-- -----------
****** ****** 

****** ****** 

89,49 85,96 

92,26 i 89,32 

1 00,<)8__ 74,79 -

****** 99~~1 
****** 99,95 

102,53! 75,17 
****** _i 31,04 

strana 139/228 



Licence: MC99 XJ/G8814/A (3103201514:401201503311501) 

BILAŇce-f'RIJMů A: woA:iů RoiPocru-~~-M~tskáčá~t Pr~h; ~ l<~á~~~i~~ k ~bd~bí '12-,2o15(~ tis. KČ> - - · ------ -- -,čo:oó24iíis2- -
před konsolidací na úrovni města 

N$: 00240362 MC35 HČ UCS: 00240362 MČ Praha Královice 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění · % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
~)()(1 _____ yyctan_édluhoeisL __ ****** 

8)()(2 ____ Uhrazenéspl~tky vy~anýchdluhopisů ****** 

8XX3 Přijaté půjčené prostředky 

8xx4_ _ Uhraze_n_,fspl~tky př,jal}-c_hpůjč_ených prostře_dl(~ _ _ _ ______ _ 
****** ****** 

****** 

8XX5 _ Použitiflnpr<J_středkůvytvořenýchv rnin_lete_ch _____ _ 91(3,70 

ll)()(5 ____ Rezervaf~nančnic_h_pnostře_di<Q_ _ __ _ 
8)()(5__ _ _ Zff1_ěn_asta_v_uprostře_dk~_na ba~l<_ovnichúčte_ch(s_c>lJČ;e_9_ ~1_6,7Q -- - - 284,~- . ****** 31,(}4_ 
SXX7 _ P,ktivni()pe_rac_e_~zenilikvidity : přijrnY ****** ****** 

. 8)()(8 ..... __ AktÍI/niope_race_řizeni_likvidil)': vý_daje __ _ ****** 

89XX _()pr_evné p()l()žkykpeně_ž_n_imo_peracim ****** 

C-ltTIXEMFTNANCO-VÁNi -~-- l -----~------- -916,7ój ____ 2&{55l- - ••••••j 31,04j 

• y - -. 

[ jt\UN I KULNI ::>UUL;t: I u,uOi 0,001 0,00! 0,00] -!- --~ 

09.02.201612:39:51 Zpracováno systémem G!NIS GORD/C spol. s r_ o. strana 140 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV./2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 
00240389 

Název: Městská část Praha - Křeslice 

UCS: 

NS: 

00240389 
00240389 

Položka Náze.v seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111 X • Daně z příjmů fyzických osob - kraj 
1 i1T oanězJ>fij_ffiLI!lzicl<yzll_Ds:O~=oGe:c:- ·= ·· 

.:C:§Lt(§'-'!_()aně~příjm__ů_fy~ickýc_h oso_b ___ _ 
_112)( [)~ě ~ pj'íjrn_ů[>@vnic_~ých os~b: _kraj_ 

MČ Praha 36 
MC36HČ 

Rozpočet schválený 

112X Dan_ězpříjrn_ůpr~\/nický~hosob-ob"~- _ _ _ _ ___ . _ _ 
.C:E:_LKE'-'!_[)an~ z příjnlůprá\fnický<;_ho>;()b 

1211_ _ Da_~z_přid<!né hodnoty:_l<.raj _ 
1211 _____ [}§ňZ přid_ané hodnoty .:_~t>ec 

C§lJ<_E'-'![)aň __ zpřida_ného_dn_oty_ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 
- __ " ___ ----·---------- . ~---- ····---- -·-~---- ····--------- ---------
133X__ _P_oplatky _a _odvody v oblasti životního_f"O_st~eclí 

Rozpočet upravený Skutečnost 

XJ/G8814/ A (3103201514:40/201503311501) 
--~--~-~------ . ---·-------------~ -- . ----- ------ -- ··~---------

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 
"-------------·· 
****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

****** 
****** ****** 

****** 

134)(____ Mistnípopiatkyz vybrallýchčillnostía_služ"_b_ . _ 250,00 __ . ~55,60 2_3_g,]3__ _ __ 95,8§ 93,79 
141,00 
_88,98 

136)( _ _ _ "f>f~Vní_p()platky _ ... _ .... _ ___ _ ______ .. 5,00 .. ___ . __ 5,00 __ _7,05_ ___ .. __ ___ 141_,00 
151X_ _[)a_ně z_majet~u _ _ ___ _ __ 1 300,00 _ _1 300,00_ 1 _1~6,7_1 ~--- __ _ __ 88,98 
170X Ostatní daňové příjmy ****** 

/ DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 555,00 1 560,60 1 403,49 90,26 89,93/ 

09.02.2016 12:39:54 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 1411228 



Licence.- MC99 ~!!_G_B!!!.~ __ f!'_ ._<~1~329~~_!__4:4~_<~~1 __ ~3311501) 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Křeslice k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

IČO: 00240389 

NS: 00240389 MC36 HČ UCS: 00240389 MČ Praha 36 

Položka Název seskupení položek 

211X Příjmy z vlastni činnosti 

•212X ___ Odvod)-p~ebYtk§orfl:anizací spříf11ýrnvztahem _ 
213X Příjf11yzpr()nájmuf1lajetkl]_ ... __ _ 
214X 
221X 
222X 

__ f=>řij_~y z úrok~-~-E-~_?_I_i_~_~ce finančn_í~~---~-~t~!~~-
Přij~tésan_k_ční pJ,.tby 
-~ř,vratkytransf.a ostpřijmyz fin vyppře_dch.let 

231 X_ .. ~říj!Tiyzprodeje knjtk,a dro[)ného_d_louhod majetku . 
232X __ Osta_tnínedaň_ov,;_přijf11y .. _ 
24XX Přijaté splátky f'_Ůjčených prostředků 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třidu 2) 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

6,00 6,00 

1,00 
------·~------ . ------------------

6,00 7,00 

311X ___ Příjlllyzprod_ejedlouh()_dObf111!)etku_(l<rol11.ě_drobného) ···-- __ ______ ___ ___ _ . __ . 
3_12X ___ O_statník1!1'_Ítál()v_épří)f11Y _ _ __ ___ __ _________ _ _ _ ___ _ _ __ .. 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

IV LA sT N í pŘíJMy (třídy 1+2+3) 1 561,00 i 1 567,6o 1 

09.02.2016 12:39:54 Zpracováno systémem GINI$ GORDIC spol_ s r. o. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

_2,16. . -- 36,00 . 36,00 
****** ****** 

****** 

. _1,0()__ ___ _ ****** 1 00' 00 - --~- ---- ··----------------· 
****** ****** 

6,16 102,67 88,00 

****** 
--------- ---· 

****** 
-------- ·······------
****** ****** 

****** 

1409,641 90,30 i 89,92 

strana 142 1228 



Licence: M~------ _ _ ___ '" _________ -~---- ~------- _____________ ··--· ____ ~~- ·-·- _________ __ _ ____ ··-------~--- _______ --------~-- ~ _______ ...... ________ . _ _ .. _____ --~J~G-~-~!._~!.!-. (!~9-~0_!_?_?4~_0120~~~~~~!_5!!_1} 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Křeslice k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00240389 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240389 MC36 HČ UCS: 00240389 Mč Praha 36 

Položka 

411X 
4121 
4122 

Název seskupení položek 

.tJ~_in._y_~~!přij -~!~--~E~-~s. od ':'.~f.~~g-~P..?~!~--~_st_ř_: __ ~r_()y_~-~
Neinvest.př_ij~t-~ __ !ransf~ry_ od obc:;! 

.. t-Jeinyest._přijatétransfel)'odkrajů_ .. 

4129 ___ <?_~_t_:.r:.~!_n~_-P!!j?~~- tr~~sf~ry_g_~--r?_~_e:.9.~~-~-~-í --~~9-"'~-~----- __ 
4131"2 _Převody>: vlast.fondů hosp.(podnikatelské)_~irmost 

4137 přev~d)' 111e2:i vL_I:lrv1f> a M_Č HM P 

415X -------~~-~-~Y~-~!P~_ij~!~-~~?~~ft?_~ -~-~-~-§1-~r~E~!~J...- ________________ _ 
41§X . -~einves_tpřijaté_transfE>ry_zestfitní~~ftn aktiv ... ..... __ _ 
421)( __ 1nllpříjat,;_t@_nsfery_(ld __ "'E!řro2:P!lstřecjl1Íúrovně 

422X ______ :_!_~Y:.e_řD~!~- ~r~-~~!~ry-~~---y~_ř.:!?.?J~.:~~-~~-f1_í ___ ~_~?Y..f1_~----
423X ______ )_~~J~~ij~-!~ -~-~~~-~f~.!Y~~~--~ah!__~~-~-~~ 
·~ "' ..... ~-' •• 1~ ..... "~''"''-'':! ~" "'~"''"'' .inančních aktiv 

. PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) : 

/ú HR N PŘÍJMů (třídy 1+2+3+4) I 
ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

3 149,80 . 

4 710,80: 

6 287,10 

728,80 
3 488,00 

4 216,80 

5 784,4o I 

5XXX Béž[léllýdate 
--~--"~ -- - ------------- . . _7_.j79,1Q_ 

z toho: 

5347_ . _pfevoc:lymezivlHMP a MČ HMP 
6XXX Kapitálové výdaje 50,00 3 102,80 

ú H RNVÝ DAJ ů (třídy 5+6) 6 337,10 10 581,90 
rozdíl příjmů a výdajů 1 626,30- 4 797,50-

09.02.2016 12:39:54 Zpracováno systémem G!Nf$ GORD!C spol. s r. o. 

. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 

****** ****** 

72~cSO __ ... _ .... _ _ 3_1§,53 100,0~·-·· 
. _100,00 _3_487,99__ 65,00 119,41 

****** 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

4 216,79 65,00 133,87 100,00 

5 626,43! 65,00 i 119,44/ 97,27 

_6_130,71 191,80_ -· _97,.§.1__ .. 81,97 

****** ****** 
---------- " "~------------~--------------

3 052,80 126,80- ****** 98,39 
9183,51 65,00 144,92 86,79 

3 557,08- 218,72 74,14 

strana 143 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB141 A (3103201514:40/201503311501) 

-BILANCE-PŘíJMtfA. -vvo.A.:Jo · RÓzPocru~a r./iě;t5káčást P~alt-;;: ~ l<ťesli~~l<;)bd~bf12T2o1-s (v tis. Kč) 
-------- -- ----~---------~------- ------

IČO: 00240389 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240389 MC36 HČ UCS: 00240389 MČ Praha 36 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8)()(1 . _Yydaf1<3_dluhop1sy -· . _ . __ 
8)()(2_ ... Uhraz<lné splátky'l}'daJ1ýchcjlui1()Pisů 
8)()(~ __ Přijatépůjčené_prostředky 

· 8)()(4 .. l)hraz<Onésplátkypřijatýc;hpůjčef1ýc11_p_rostředků . 

8XX5 f'()užitífinJorostředků_vytvo!E>nýchv min. letech.···············-·-· 
8XX5 Rezerva finančních prostředků 
s_)()( s _=:změn;_-_stavu pr~sii'edi<_i:lya:b§nko\,í;_ích ú~"ch_ (součet) 
8)()(7__ . _1\ktiv_ní_()pera_ceJiz_e_ní likvidity_:_přiirnY 
8)()(8_ __1\ktiv[líoperaceří~niiikvíclity:_výdaje _ . 
89XX __ Clpr<3vn~ položk_ykpef1ěžní m operacím 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

53,_30-
.. 1§79,60 

'---------- ···--- -------
16]9,6_9_ ... 

53,30-
4 850,80 

4 850,80 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

99,92 _99,92 

-------------"·~----- --~ --~------ --------------- __ .. ________ _ 
3 610,~ --··· ····--· ·-- ,?:J'1.95 -· 7-4._4_3 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

I ICELKEM FINANCOVANÍ u----~~-·--1626;3()' -- --4797,501 3557,081- ~ni--z:l8~721 74,141 

--- ~--' --· I iK:óNTROLNÍ SOUČET i 0,00! u,uu: U,UU! U,UU! I 

09.02.2016 12:39:54 Zpracováno systémem GINIS GORDJC spoL s r. o. strana 144/228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (3103201514:40!201503311501) 
. ·······• ···- - ------------------------------ -------- ---- '""'---------·· 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. /2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231134 
Název: Městská část Praha - Kunratice 

UCS: 

NS: 

00231134 
00231134 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111)( . ___ [),.ně zpříjmů tyzick~ch oso_b:kra) 

. 1.1.1 X _ _DanĚ!_ zpříjmů_fyzick)'c!1osob: obec 

MČ Praha 37 
MC37HČ 

Rozpočet schválený 

.. ____ . _,_CELKEM Daně z př~mů ty~íckých osob __ _... _ _ __ . ·---
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj 
1_1_2X__ ..... oanK·z-příirTI6--Pi-áVn·i~kYCh- 'či?_b- ~--·obeC 

.. C:ELKE.IVI ... [)anězpří)lll~Pr~vn_íck)'ch oso.b 
1.211__ _[)aňzpřidanéhodnoty:_kraj_ 

1211 . Daňzpřid_ané ho~n_oty:_c>bec .. 

1219 
133X 

G_ELf<EM .. _D<!ň~přídan_é_hodnoty. 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

--------------- ""'-------- -----

Poplatky a_()_dVodyvgbl.asti životního ero_stř.E>dí 

Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

... :.:-·.·. . ... Místf!ipoplatl<xz vybraný~fl_činnostíasiiJžeb -· _ 590,00 _ _ 59Q.QO .. . _ . ___ .. 776,38 . __ . ~~1.59 
!~6)( _ Správnípl)j)iatky ~- _ _ 130,00__ 130,00 _ __ 15~-?4. _ __ .. 122.,11 
151X Daně z majetku 8 000,00 8 000,00 8 294,96 103,69 
170x -- . ostatnTda~-OVé příjmy - ----------- .. ----- ----------- ----~- ·--·----- --------- --------·- ~~;;;;;~ 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

131,59 • 
122,11 

103,6~-

j DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 8 720,00 8 720,00 9 230,08 105,85 105,851 

09.02.2016 12:39:57 Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol. s r. o. strana 145 I 228 



Licence: MC99 
- ·-- --· -.----- ----~ - ~- "" ______ -- ------ ----~-----------

_ ____ _ __ __ _ _ ___ _ ~IGB814/ -'2_ (~-~~:!~.f!l~ 14:40!_201503311501) 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Kunratice k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00231134 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231134 MC37 HČ UCS: 00231134 MČ Praha 37 

Položka Název seskupení položek 

211X Příjmy z vlastní činnosti 

212X :§d_vod)'pfebytkG~rganíž,;Gispřírn~rn vztahem 
213X Přijrn.yz pro_nájrnu rn_<ljetku___ _ __ _ _ 

214X ___ -~-~í_j_~y __ ~ úroků a realiza~-~--fl~_a!lčf:'!~~--l!l~j~t-~_lJ_ 
221_X !Oř~até sankčnielatby 

222X 
231X 

!Oř,vratky _transf,aostpříjmy_z~n_y_yp.před_ch,let 

Příj !ll','Z _prodejekrátk_adrobnéhodlou_hod majetku 
232X Ostatní nedaňové příjmy 

-- -~Príjatésrl~ti<yf)6jt8;;~C:t1 prostieCiků- -

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

311)( Pří)ITJY z pr()d_ele dl()uhodob majetku_í~romě _dr()bného) 
_3_12X __ Ostatní kapít_áJové příjmy _ _ __ 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

jVLASTN Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 

09.02.2016 12:39:57 

_, _______ 

i 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

-~6.1)0 36,00 
------------·---

90,00 90,00~ 

535,90 

-~-21_0,00 -- ------ . ~-1 842,40 

336,00 2 504,30 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 

- 23,Ei0_~ ~ 

35,_0_2 
31 

--~53~-~3 ___ _ 

-~~-2 06_~_3_~-

2 693,91 

IV.čtvrtletí k RS k RU 

- . ~------ . ------ 65,~6~- 65,56 
****** 

****** 

38,9!___ 38,91 
****** 

~535,90 ···-···- 100,01 
****** 

-~--- 1 580,00 984,9_3___ 112,26 
****** 

2 115,90 801,76 107,57 

****** 
---------- _, ""'•'"--------- --- ---------- ----------------------- -----------·-------- -~---

.. '" _____________ . -------------
****** ****** 

·--------- --- --- ----------- -· --- --------- ·-· ------------- --- -------- - - ... ---- ----------- ---------- .. ------------ ------ -------·--------
****** ****** 

****** 

9 056,00: 11 224,30! 11 923,99 I 2 115,9o 1 
' 131,67! 106,23 

Zpracováno systémem GJNI$ GORDIC spol. s r_ o. strana 146 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (31032015 14:40 I 201503311501) 

~···· . - ~BJLANCE-PRÍJMŮ A VYDA..ÍŮ ROZPOČTÚ-z~ Mě~~ká čá;tPraha~ Ku~~atice~k~obd~~I:JT1ii2o15(~ti~~KČ) ·-~ -·· -~- IČO: ooú1134 ~ 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231134 MC37 HČ UCS: 00231134 MČ Praha 37 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 

--. ~·· ·:_.~-- ~E!-~~Y~!:it:1?.~ij_~~-!~~~~~:_C!__~--"'-~L!_9~e~~-!.~"~!ř. úrovně .. -.. ------
.. - . . f\l_~i-~-~~-~t: p_ř_ij_?t~-- t_~?-~!?_f~_!)' __ ?_~ ~-~~! ____ -

Neinve~t.přijatétransfel}'odkrajů 

Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 4129 
413_1,2 
4137 
415X 
'416x 
421X 
422X 
423X 
424X 

. Převody zviastionc!íl t1osp.(podnikatei5t<é)~činnost 
·~prevociyfr,ezivi:Hi-ijoa M_cHM_~p :~ - ······ ··· 

_f'.J_~~~~~-~!- P~!t?~~--!~.~!!-~~-ry--~-~- -~§_~!_?_~-~~!. 
-~-E!i_~y~~-t_:P~!J§_!_~~!:_~-~-~!~_'Y_~~ "~-~~_!r:tJ_~b---~~-:~~!-~ 

.:J.~--~:PJ~j~!~ __ trans_fE!~'Y~ od ~\t:~~~~~R:0_~t-~~~'2L~~?Y .. t:1~-----
____ !!:l~ ._p_ř]J?!~- tr~-~-~!~!_Y __ ~?--~~f_._rS'~P.:~-~~-~-~_í ___ 0_~~y_~~ 
--~~Y:P_~_ij~~~-_!r~~~~~-ry-~-~--~~~E~!:l_i_~j_ 
lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATE TRANSFERY (součet za třídu 4) 

!ú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉVÝOAJE 
. 

il()(X 

5347 
6XXX 

-- . . . . 

z toho: 
převod)'f1,ezivl. 8~MP~M.~ .. HME~ 
Kapitálové výdaje 
ú H RN VÝDAJů (třídy 5+6) 

~"-------

rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.201612:39:57 

--------

11 600,00 
2324j',OO 

34 847,00 

43 9o3.oo! 

~~ --. ~~ 

.1_~900,00 

39 670,40 

52 570,40 

63 794,70 1 

.. --~ ~..-.. 

-~___1~300,02 ... 
39 600,47 

40 900,47 

52824,461 

-· ..-..~. ---

IV.čtvrtletí k RS k RU 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

~~()0, 00 .. -- 11 ,2_1 
-~2 671,71)_~1_70,35. 

10,08 
99,82 

****** ****** 

****** ****** 

3 971,70 i 117,37 : 77,80 

6 o87,6o I ' 120,32 I 82,80 

..... --~ . - ...... -. ~ ..... -. 

-~- ... __ .§02,9~ ~~-- ~ _602,94 ... ... - - -~ ~!)35,91). . .. ~~~.:~~--1 00,01 
33 657,00 39 250,50 31 949,33 110,00 94,93 81,40 
66 881,00 83 819,20 63 283,86 3 067,10! 94,62 75,50 

22 978,00- 20 024,50- 1 o 459,40- 3 020,50 ! 45,52 52,23 

Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 147 I 228 



Licence.· MC99 XJIGBB14/ A (31032015 14:401201503311501) 

s1i.ANcE PŘIJilňů i. woi..Jo~f{ozPoc=ru-iiM.ěstskičástPiaha :~.<un;:-aii~e .;;;bct;;bí 12T2015<v tis~ .<č) · -- - -- -~-~čo;oo231134···-·· -
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231134 MC37 HC UCS: 00231134 MC Praha 37 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8)()(1 Vy_clanédi(JhOjJIS}' _ ..... __ ****** ****** 

8XX2 . _Uhrazenés_plátkyvydanýchdluhopisů ****** ****** 

8XX3 Přijaté půiče!l".prostře<fk_y_ . ~ ****** ****** 

8)()(4 ........... 1Jhrazef1_és_plátkx_p_řij~tých_půjčených __ pr()středků ____ _ ****** ****** 

8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 22 971 .00 1 720,50-

8~~~ _Reze>rV~tlna~_tn;~i,[>rostf,;<iFó-_=~ _ · == . ____ =~ ~13oo.oo- ..... 1 3oopo.:__ _ ~--··~··-· 
8)()(5_ ___ Změna stavu_pro_středkiJil." bank()\ffl~h_účtech (~()učet) . . ___ _ ______ _<'2 978,_()0_ . . ___ ~20 024.,~1l__ 

---~-~-? _ .. --~~!iy~_! __ f?._E~_?-~~--~í-~-~-~~-~!~~!.~_i_!t.:.P.~J'!'X __ ----~------ ···-··-~ _____ _ '"" ___________ . _____________ ------------------- --- ---~---- ------ -- .. ____ : ________ ---· ---·---- ----- -- --- ----------------- ····-··- · -----.-------~:~.:~ ·· -· ·- · --=-*=-~:-
_19_45_9, 40 3 020,50- 45,52 52,23 

. -----·~----------- ---------~·--~---

.?_~_8 __ ... :~~!!~-~_í_.~p~ra~Jí_~-~-~j __ ~L~~!_9i_!X.:_ vý9_?j~_ ****** ****** 

89XX Qpr"v[lépoložkyk_pe.nijž_rlimoperaci_m .. ___ .. -~-... . -~ ···--·. ~--· _____ .... ·······-- .. --~-· . -·-·-··· ·····~--~ ~--~ .. ·-·-·------~··· . ···-···--····- __ ·-~-· 

I [CELKEM F I N A N co v Á N í i 22 978,00! 20 024,50 i 10 459,40 i 3 020,50-l 45,52 I 52,231 

I IKONTROLNí součET I o,ool o,ooi o,oo! o,ooi i I 

09.02.2016 12:39:57 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 1481228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. /2015 

(v tis. Kč) 

Období 12 I 2015 

IČO: 00231142 
Název: Městská část Praha - Li buš· 

UCS: 

NS: 

00231142 

00231142 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

Daně. ZJ>říi_rnů tyzi~l<ých_ os ob_:_kraj 
o"něz_příjrnůfyzickýchos()b_:_obec . . -
CELKJ':_IVI_Daně_zpř~můfy_zický~h_Os()b __ _ 

112X l)"ll~_0lřijrnů_práv_nických_osob: kraj _ _ __ 
112X . Da!lě_z_příjrnŮP!§'Jnických_()sob:obec _ 

(;E_LI(EIVI D~n~ __ zpří)!TI(J právn_ic_kyc!losob 
12_1_l _ _ _ Daň_z_p_řidanéh()dnotX:kraj_ 
1211 Daň~řjdan~llo_d!loty:_ob_ec_ 

.. _ C:J':LKE_IVI __ Daň zpříc!a!1é hod11ot:y 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

---- -···· "-------- . -"'"___________ - .. "------- -----~---

133X .. _F'opJatky <l()dvodyvg_blasti~ivotni~()_prostře_d.í.. .. 

MČ Praha 38 

MC38HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XJ/G8814 I A (31032015 14:401 201503311501) 
-· -~ ---~---~----~-----------

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

-*-
****** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** --* 
****** 

****** 

****** 

****** 
****** 
****** 

134X Mistnípoplatky z vybraných činnosti a služeb .. . 827,00 827,00 875,19 . 105,83 105,83 
13sx s!lrávnipoplatky- - -- -- - --- -2oo.oo ---26ó.o() - 13z~:l3- - - ···· ·· s6.1T 66:17 

1~6~ ·.g~f!~Jf~;~~přiimÝ _ ·· ···-~~- ··· ··- == ·· :6soo.oo ___ ··· =§~oo.oo· ~=: s 92§.6.?: ·· · ----:__ __ ____ 1~;1T _ 1()1.91 · 

I DAŇOVÉPŘÍJMY(součetzatřidu1) 7827,00 7827,00' 7937,19 101,41 1QiA1.] 

09.02.201612:40:00 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 149 I 228 



Licence: MC99 XJ/G8814/ A (31032015 14:40 I 201503311501) 
---------~-~ 

BJLANCE~PR.l..lMŮ~A ~VYDAJtYROZPOČTlJ-~;;Mě~~káčit~tPrah~~ Í..ibuš~ k obd~bTii/2o15(v ti;. KČ)-
~-----~----· ---- ----~--- - __ _.____________ -

IČO: 00231142 

před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00231142 MC38 HČ UCS: 00231142 MČ Praha 38 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

211X . Příjmy zvlastni činnosti . ........... . ..... 745.00 . . . 745,00 643,48 . . 86,37 86,37 
2125<'. ---- --~OctvOcty __ P_ťěbYt-~~-O_rQ_a_n·iZ~;~í_ s Pf i mým vZtahe·m·---- ------ ---- -~- -_ ---_-- -- ----- ""- " --- ---·-- ------- ---- --" ----~- ------ ------- ----- -..... --- --- ---· -. - ---~***-**--- --- ----****** 

213X ·pfjj0:1Yzpr-Orlájm~-0:13j8tku·-------- ------ --- ·--- ---- ~***;,* ****** 

214X .. F'řiJmyzúr()t<l,arealizacefinantního majetku ... ·-··-··-5o,oo- .... ·-··- 50,60 ... -~ . --7:56. - ·.·· ~-- .. 15,12 - 15,12 
221X. .Přijaté sankční platby ···.····.·· . .. . - ....... - 1 .... ... 1o.oo· . .. z.oo·- ~ -- 2o.oo 2o.oo 
zzzX ____ --_~ř.Vr3i~y-~·ran-Sf.a __ 9-~t~-PfíTn1i~ fin.vyp_.pře_?~:h.let __ _ _ ---.---- --------- ------___ ----·---- ..... ------,;;-.;**'**_____ ****** 

z31x F'řijmyzpřo!J~eje krátka <irobriéí10 dlo~iloct.majetku · ~ -- --- ~ ~ · ···---- · - -- ~;~;... •••••• 
232X Ostatní ne!Ja~avépřijmy- . . .. ···········-··-······ . . . -ioo.oo . ... 1so.oo ~~ 36o~o6- . . ~-- 36o.o6 - 24o,o4 
24)()<.. ~Přijaté s;;látky.p(,jten~~hprosti~dk(;. - .. .. - -~·. ·--- . --. . -- ....... - ... ---... ____ ~ ~·. ·····-19~00 . - ...... ---·- ........ *;~-;;;. .~ ... ****** 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 905,00 955,00 1 032,11 114,05 108,071 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) ****** ****** 
312x--=....:9ši~!n{l<aríl~lo;;éllfífm;, ~=-- ~=····· ·· ~·· -- ···· ~ - ~ -·· ····-··- · · · ·· ~---~~ · -- ······· ---·· ·· · · · -~--- -·· · '~';,,-- ,,,-. ... 

~---------

320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** ****** 

fV LA S T N Í P Ř Í J M Y (třídy 1 +2+3) 8 732,oo 1 8 782,oo 1 8 969,29j 102,72 i 102,13 

09.02.2016 12:40:00 Zpracováno systémem G/NJS GORD/C spol. s r. o. strana 150 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:40/201503311501) 

BlLANCE-PRTJMů A-WDAJÓ -ROZPOCTU-z~ Měs!;ká část Pr~h;~Úbuš-1<-~IJ-ci~IJT12t201S(v ti~.-Kč) ---- -- -- ICO~oo23-1142 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231142 MC38 HČ UCS: 00231142 MČ Praha 38 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 

411 X .:.~~~~-~~~~Yfii~!~---t~~-~~_9~--"'~f,.rt?_~_e_o_~~~--~-~-~-~ -~~~-~!:\~ . , .. _ _____ ,. ____________ _ 
4121 _Neinvest přijat_étransfe_ry()d obcí 
4122 NeinvestJlřijatétra~sfery od krajů 
4129 ···"-- Ost.nein_v.p_fijaté tr§.!:!~fery od rozp.územní úrovně 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 

· 4137 iJřev(,_<il' ;ne~vLI-1~~-::a~r-1~ HM!"- - ·------------------------- ··-··· ----- . _10()0,00 
- - . ··-·· -- 26 026,00 -

415x ____ Neinvestpřijaté transfery ze zahraničí._ 

41 ~~ _____ __ !'J_~_í~--~~~!_:Př_ij~~~-~~~~~-~~-!Y--~~--~-!~_!_n.í_~~-~~----?-~!i~ ___ _ 
421X ____ In'lj)řij<Jté>tr~_sfE>'Y~d veřr~zpiJ_středni_úiCl\/n_ě__ ... ___ ·····-·---- _________ _ 

42~-~----- _____ --~-~~J?!ij§_t_~_.!_~-~~sfery_~~-~~~!.?_~P.:.~~~-~ní -~~_t:!YI!~. 
423X ___ _lnv.přijaté_transf"_f)'_Ze za~raničí ____ _ 
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) . 27 026,00' 

\ú H R N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) I 35 758,00 i 
ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
---··-- ~~v • . . . 37~-~~~ 

·-·-~"------ ---·--"--~------ ---- ~ -· --- --- -------~·-~--------

z toho 

_1000,00 -·-·--···-----
46 838,80 

47 838,80 : 

56 62o,8o 1 

... ~ .... _ .... 

5347 
6XXX 

př~v_ocly_mezíyiJ:li\APaM~HMP. ___ 131 
Kapitálové výdaje 1 050,00 18 726,50 
ÚHR N VY o AJ ů (třídy 5+6) 38 698,00 í 62 897,00 

roz dí I pří j m ů a v ý d a i ů í 2 940,00-l 6 276,20-

09.02.2016 12:40:00 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. 

1 000,00 

46 839,0~-

47 839,05: 

56 808,35 1 

.... ..................... 

- _13_1,6? _____ _ 
13 916,42 
52 880,361 

3 927,99\ 

IV.čtvrtletí k RS k RU 
****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

100,00 
---------- -----------·- ..... _'" _________ ---- ------

100,00 
100,00 7 567,50 179,97 

7 567,50. 

7 567,50 i 

. .... _ .... --

5 717,20 
7 570,20 

2,70-

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** ****** 
****** ****** 

177,01 • 

158,87 i 

. -- -

****** 

****** 

136,65 

133,61-

100,00 

100,33 

-- - . 

99,98 
74,31 
84,07 

62,59-

strana 1511228 



Licence: MC99 
--·-·--"""~ -- ---~---- -- ---- ---.---- ----~-- -- ~!~~~El!__4_1! J~! ~~2_9! ~-14.~49_~-~-0!__50_~?11 s:!.!! 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Libuš k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00231142 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231142 MC38 HČ UCS: 00231142 MČ Praha 38 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8)()(1 .... _Vy_d_anédluil_opísy ... __ ____ ····-- __ ·········-- ···- __ _ ****** ****** 

8)()(2 ···- t,Jhr§5.""ésplátkyvydaf1ý:Ch dluhopí:;~ ****** ****** 

13.)()(3 _ f'říj"t~_ll_ůjčenéprostředi<.L _ _ . _ ****** ****** 

8XX4 _U_hrazenésplá~ky ~říjatých půjčených_prostředků .. ·- ----··-- ---···· .... ····-· ........ ·----........ . ****** ****** 

8XX5. __ Použ~ifin.prostř~dků vytvořených v mí ne letech ······- _ _2 __ 9_40,00 6 588 ... 8.0_ 2.,70 
8XX5 Rezerva finančních prostředků 312,60· 
BXX5 ·-Změna-stavu prosiledků na bankovních účtečhisoučeÍ) - ·---- . 294o,o6- 6276~2o :i 927.99~· ----- 2:7o ___ i33.Eii= . 62.59-
sxxi- -=j\kii;,:ň[()~~raC€říz~niií~vídífY= ríť]~x~-~-=-·----- ---- .. -- ............. .. __ .. ___ .. __ ...... · - · - -- · · · __ .. _____ .. ________ · ... ·-·- ·-- --- · · 
8)()(_1l ... _1\ktivniop_"ra_ceříze,n_ilíkvídíl)'.:_ výdaje . 
89XX . Qpravn~_lloložkLkpeněžnílll_()per,.cÍ/11_ 

. -·------- - - - ----

****** ****** 
------------·-~----- --~------ ·····-- ---- -----· 

****** ****** 

****** ****** 

I !CELKEM FINANCOVANÍ r 2940,ooj-- 6-276,201-, --· 3927,99'1-- ~·····2,70j 133,61-j 62,59-l 

I iKONTROLNí součET i o,oo: o,ooj o.oo! o,ooi I I 

09.02.2016 12:40:00 Zpracováno systémem GIN!S GORDIC spol. s r. o. strana 1521228 



Licence: MC99 XJ!G8814/A (3103201514:401201503311501) 
.. ····-~----------- --- ------.-----~---------

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. /2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00241431 
Název: Městská část Praha - Li pence 

UCS: 

NS: 

00241431 

00241431 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
• 111X_~~-()"ně~přijrnůfy~ickýchoso~.:._kr<3i 
111X _D_aně~přiirn_ůfyzický_ch_osob:_c>loe.C . __ 

___ G_ELJ<~~D13něz příjmů tyzí_c_l<ý_c_h_()sob __ _ 
112X _ [)<3něz_p_řijm_ůprávni(Okých_gso_b:_l<r<3i_ 

112X _ _[)anězpřijl1]ů_právnických_osob: o~~c 
____ CJ':LKEIVI ()aně_z přijfT1ů_právnicJ<ý_(Ohosob 

1211 _ _[)aňz přid_ané_h_odnoty:~kraj 
_1211 __ ....... ()"r;zpřidanéhodnoty_: o_b_ec~ 

_c_t=_LKEIVI ()aň z _při_dané_il()dn()ty__ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 

. ''"_________ - -------- - --- ---------------- - -·---------------
133X ~-~_P_c>_platky_'l_odvody vobil,sti_ž.i'Jotnill_oprostředi 
134X ____ Mistnipopl§tkyzvybraný_(Oh __ činno~tí_as_lužeb 
13E)X __ §právn i popli)tky 

_151 X .. DiJněz_l1lajetku_ 
170X Ostatní daňové příjmy 

MČ Praha - Lipence 
HČ MČ Praha 39 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

-- -· -- -------------- ---------- --- ------

5_5,00. --~~~-~ 95,00 .. _29§,6±__ 
2Q,OO _ -----~~ _ 2o,oo___ _ __ ;>~.o_6__ _ 

2 900,00_ _ __ 2 900,00 297§,49 

%plnění 

kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** -------------
****** -----------
****** 

539,:35 31;>,2_5~ 

145,30 ........ 14~:3_0_ 
-~1CJ?,64 -·. 102,64 

[ DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 975,00 3 015,00 3 302,20 ~-.00 W9;53J 

09.02.2016 12:40:03 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r. o. strana 1531228 



Licence: MC99 XJIGBB14 I A (31032015 14AO I 201503311501) 

BtLANcĚ ~PŘTJMŮ Á- vvoÁ.Jó Rozi>očru-;:~-Mě~i~k:á část P~~h~--Cip;;;~~ k:~~bdobí 12 1 2o1s (v tis. Kč) 
-·--·-·- ..... _ -- ··-···-··· ··-·-·--- ·---·-··-

IČO: 00241431 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241431 HČ MČ Praha 39 UCS: 00241431 Mč Praha- Upence 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

211_~-- _Příjmy z vlastnl_či_nnosli .... _ __ __ ****** ****** 

212X __ ()cJ_vodypř"ll)ttků orQanizar;Ispřirn~mvztahem ·- ****** 

213X ___ Příjmyz pro[lájmu majetku ____ _ ****** ****** 

?..!~.x _ ... Y~~Jr:r!.Y..~ ... ~-~~~-~---? ... r~~-~-~-~~g-~--~~-a-~.?r:!.I~~- .rn.?j~t-~-~-'"- 4,00. 4,00 2,38 
····~---·-··· 

~9,5_() 59,50 
221 ~--· _ Přijal~_o;ankčni_elatby . _ ****** ****** 

222X ___ P~vratkytr~nsfa()st,přijmyzfincvyp_.předch.let ****** ****** 

231 X f'řijmyzer<'deje krátkca __ drobného_dlouhod.majetku ****** ****** 

L~L" usiaml neaanove pnJmy 27,00 60,00 90,33 334,56 150,55 
-24XX~ --~-PfiJ.8téSPI-~tk-YP~Tten·ý~·h ·prosúedků ·-· ---- -····-- ·-.. ·-~·----- --·-----·------.. _ ------------···- ---.. -·-··---- --··-~-------···· . _______ '" ___________ ...... _______ .. --.. ·-·-·--·----·-··-·-···- --·------;.;.-;-**--···-- --*~.::.:;.. 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 31,00 64,00 117,46 378,90 183,531 

~_1_!.:0_ _ __ .. r:'.~ij_!!!;t_~ _ _e_~~.~-~j~-~-~.?.LJ.~.~~~~-~~§J.~!~.~J~.r~r:!l.~ --~-~-~~-~-~-~-?.L.. . ... ------.. ···· ... ----.. ----··----- .... ----·-- ......... ~-··------·- ........ ____ . __ . ~~ .. ·~···- . _ .... --~-~"·---- --·--·~------ .**.~.":.~ ...... ------':_*~*** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 100,00 100,00 10,00 ****- 100,00 3:Zox- Příjmyz prodeje-dlo-uhodobét10firiantniilomajet!W - -~- ~-- - -~- ------ -- -~ - -,- ··· ·~··· ~--- - ~;:.;;;;;--~~--·-··· 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 100,00 100,00 10,00 ****** 100,00 

vL A sT N í pŘíJMy (třídy 1+2+3) i 3 006,00 i 3179,00! 3 519,66 I 10,00 I 117,09 I 110,72 

09.02.2016 12:40:03 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 154 1228 



Licence~ MC99 XJ/GB814 I A (31032015 14:401 201503311501) 

. - - -- --s1i..A.t:ici:. PŘwNíů_.A._woA.Jů- ROZPcicTu-~; Mě;;~k~ iást-Pr~h-~-~Lip~nce k ~bd-~bí1 ú2o15(v tí;. Kč)- - -. ·- - -tčo: ooi41431 
před konsolidací na úrovni města 

N$: 00241431 HČ MČ Praha 39 UCS: 00241431 MČ Praha· Lipence 

Položka Název seskupení položek 

-~!~_?< . " ... :-~-~~y~~~:E~!j_~_t~--~-r9_~~-:.<;!~ __ 'f~Lr_c:>_~p~-~~Q -~stř. úrovně 
41_21 ... Neinvestpřijatétransfery od obcí 
4122._ ... _N~ínve~,přijaté transfer:yod krajů_ 
~J~~- __ Q?!:0t3i_ny:.P!U~té _tr~_rls_f_~ry-~9 ___ rgzp_:~-~-~~-~_í ___ ~_rgvně 
4131 Převodyz vlast:fon.důhospjpodníkatels_ké)_činnost . 
4137 _j)řevodyrn."zí vL HMP a MČ HMP 
:4_1_5X .. i'JE>investpřij~tétransfer:yzezahraničí 

41{3)( .. __ N.,invesl!Jř9~t~_lfansfer:y ~~st~tních.fin aktiv 

: 4~-~~------- __ ln_~:P!!l~!~-!!~~~~~~-~~--y_~-~:~_'?_zp -~-~ředn ~-~~?_yně 
422X __ .lE!~:P_~ij_§~_~_!_r.§~~-f~_!Y_<?~-y~ř.f?!P·.~~~!!l_rlÍ úrovně 
423X ~ rl_~:.P.~~J~!~--!~~~-~!-~-~-~--~~-~~~~~~ 
·- .,, ferv ze státních finančních ak .. -•-•···-·· •••• ··-·---·· ••• IV ·····.-·-~-·- ··-··-·-·J 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

lú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
------. 5XXX Běžné výdaje 

z toho: 

5.342 .• Pi'E>~()dy mezí~l}i_r,lP afv1.C~8t;jP . ----------- . 
6XXX Kapitálové výdaje 

Ů HR N--VÝ DA J ů (třídy 5+6) 

rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:40:03 

. 

-I 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

663,00 
7 271,00 

7 934,00. 

10 94o,oo I 

-- 109_45_,Q()_ 

__ 663,00 
10 594,00 

11 257,00 

14436,00 i 

13 074,70 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 
****** 

****** 

6(3:J.()O_ _ . _ ___ ·- 100,00 
145,70 

100,00 
100,00. 10 593,9~.- --- 824,50 

----------- ~ ****** ****** 

****** 
****** 

****** ****** 

11 256,92 • 824,50 141,88 100,00 
I 14 776,58 i 834,50 i 135,07 i 102,36 

... . _1_1_7§0,28 .. 809,20 ____ 1()7,3.6____ 89,87 . 

177,60 .... .. ---- .. 1 .. 7! .• §?. ****** 100,01 -~ ... ~ ,., ______ 
~- ~ -~ ~--~-------- -----~-- ·-·------ -~ ~·- ...... -~-~--------------- ... ___ ., _________ 

384,00 2 079,00 705,39 90,00 ; 183,70 33,93 
11 329,00 15153,70 12455,68 899,20! 109,95 82,20 

389,00- 717,70- 2 320,90 64170~! 596,63- 323,38-

Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 1551228 



Licence: MC99 ___ -~ __ __ -------~-----~------ ____ ·-· _ --·----------------------------------------- ~ .. ---- .... ·--- _______________ ···---- ___ ____ -·-· .. _ -· _ ---------------------- ____ _ ____ XJ!.~-~_1}1~~~-J!1~~-2~-_1~~:4D_I_2q1_50~3!1501) 
BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Lipence k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00241431 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241431 HC MC Praha 39 UCS: 00241431 MC Praha- Lipence 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX 1 Vydané dluhopiSY 
8xx2 ~ul]razir1é~pJ<itl<v0C!an}chdluho!lis6 .. 

i 8XX3 Přijaté půjčené prostředky 
BXX4 - --Uhrazené splátky přijatých půjČených prosíiedků - -------
8xx5 · ra~iiíifi;,;,,;;;íi8Cii<-~vYiVoien~chvmin letech ·· ···--···-~ · - --

8XX5 - Rezerva fi!1antnici1-P"rasíie<li:6 -- ·-

=8~~~:-~----~~-~~~ ~~~y~:~r~?-~:t~~~I~~-~::~-~-n~~9Y.~J..~~~-~!-~-~~-J~9-~~~t)-=--
8XX7"_ ___ A_ktivni<>eerace ři"_enilil<_vidil)':přijmy ____ .... __ _ 

· 8)()(8_ _ __ Aktivní op_era_c_eřizeni_likvidit)'_- výdaje 

89XX ... Opra_vnépolo!~Y_l<_peněžnirn~~p_era_círn 

389,00 

389,00 

----------------

1 065,80 
348,10-
717,70 

Skutečnost 

2 320,90-
-----------·-

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

****** 

412,80 - ---------------"·~-

348,10--------·-------- . -----·-~------ --- -~------

___ §:4ZQ ___ :;_~_,_63::__ 32338: 
****** ****** 

1 :cELKEM F 1 N A N co v Á N í 3B9,oo: 717,70 i 2 32o:9o~r-- 64,7o! 596.63-l 323,38-l 

I !KONTROLNí součET I o,ool o,ooi o,oo! o,oo! I 

09.02.2016 12:40:03 Zpracováno systémem G/NfS GORD!C spol_ s r. o. strana 1561228 



Licence: MC99 
,,,,,,,,, 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV, /2015 

(v tis, Kč) 

Obdob i: 

IČO: 

12/2015 
00241458 

Název: Městská část Praha - Lochkov 

UCS: 

NS: 

00241458 
00241458 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

MČ Praha - Lochkov 
HČ MČ Praha - Lochkov 

Rozpočet schválený 

111)( ___ [)anězpříiln~fyzíckýc~.c>s~~:kraj ,,,,,,.,,,, , _ ,. _ _,,,,, , -~-
111 X , [)an_ězpříirn_ů_ftzícký_ch~ob -obec,,,,,, 

Rozpočet upravený Skutečnost 

XJ!GB814/A (3103201514.-40/201503311501) 
~---~--- ~- -- --~ --- --- ---- -- -----·--·. 

Úpravy rozpočtu za 
IV,čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

%plnění 
kRU 

~-~-~-~-~~---~~-~~-~---e_~~J.~-~~?:~g-~_ý~-~--?sob ****** · "·-·-·-· 
112X 
112X 

_l??_f"!_~--~--P!~~tl_t>!~-~~_ig_~ý~_g_~~?--~ .. ~?1 
.}2~-~-~--~-Eř._ij!l]_~J?E~~-r:!_i~_~ý-~~--?-~~-~--=-gbe_~-- __ _ 

, _C~~KEM , Dan.ě_~j)říjrru) erávllických osob, 
1211 , Da~z_přidanéh()cllloty ~_kraj 

, - , Da~z J)řldanéhodll()tY:_obec _, ,,,, .,,,, _ , ,,,, ___ __ 

,, _(;E~KEM [)aň:z:_při<!"néhodnoty 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 
"---------- ..... '"'"'"' -- -------- - -------

133X ,,,, ,,,f'oplatky":odvo_dy_~oblastí~iv~tníhoprostředi _ _,,, 
134X ,Místnipoplatkyzll}:branýchčinnosti a služeb , }_1.30 ,,., _ :)~.34 

****** 

****** ****** 
****** 

****** 

****** ****** 
'""""""~~-----------------

****** 
···-----------------

****** 

136X Správní poplatky ,, 8,00 , ,, 8,40 8,37 0,40 104,63 99,64 
1s1x oaně z ~a]etk~ - --- --~- --s:lo,oo - 702,oo, ,, ----- 701.67 , · --1-33,oo 132,39 99,95' 
1?0X____ ostatní da~-O~éPií}my -- · ---------~---·--- ---- ·----·-- ·· -- -- ------- --- -- ------------------- · · ·--- --~-;;.~.;;;;-:.;;;;;------- ****** 

/ DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 571,00 741,70 741,38 131,70 129,84 99,96/ 

09.02.2016 12:4o_-o5 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spoL s r. o. strana 1571228 



Licence: MC99 
---·--- ~· ---·~ ---- ~-- ~- --- . ----- ----~ . -- ------ - ·--·- -.. --- '------- --·- --· --------- --- ----···- ---~--- ----- --··---- --- - ~ ... ··----·-------

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha • Lochkov k období 12/ 2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241458 HČ MČ Praha- Lochkov UCS: 00241458 Mč Praha- Lochkov 

_ ___3_~1?_!38~_4!_ ~- (31032915 14:~~1 201503!_!1~~!1. 

IČO: 00241458 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

211X ____ PřDmyzv\astničinn()s_ti_ _ __ . ·- 12,30_________ _1_1,27_ 3.70- 93,92 91,63 --------------------
212X __ ()dvodypřebytků or8anizací s eřimým vztahem... ___ _ ****** 

213X _____ Příjmy z pr()niljmu majet~u ****** 

214X Příjmy z úroků~ re_alizace ~nančního majetku 1,00 1 '00 ----·- 0,27 27,00 27,00 " 

2:21)(_ _Přijaté sankční pla~by_ , ..... , ........... . 
222X __ _f'ř.vratky transf.a osl. příjmy z fin.vyp.předch.let ···-· _ 

2,o_o__ _ _ _ _ z,oo _ 2,00 ****** 100,00 ----·- -----

****** 

231)( _ ,PříjfT1yzprode_jekrátk.a drobného dlouhod majetku __ _ ****** 

;232X Ostatní nedaňové příjmy ... _ 200,00 773,00 _ 774,69 _ .. 287,00 387,35 100,22 z4xx ___ F>řijaié5Piáikxp~)čen9chproslř8ťJk"ů ·· -- ····--- ·········-- ···- ---- ·····------· ······--- ------- ····----------- ·;;;:;;;;:;;-··--·· -· 

j NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (s~~ třídu 2) 213,00 788,30 788,23 285,30 370,06 99,99j 

311X _F'říjmyzpro_d.,je__dlouhod_obmajetku(krofT1ědro_b_n<iho). _______ _ _ . . ...... _ ...... •••••• 
:312X ..... _()s_t<Jtníkapitalovépříjrny_ ... _ _ •••••• 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

v LA s T N i p Ř i J M y (třídy 1 +2+3) I 784,00 1 530,00 I 1 529,61 ! 

09.02.2016 12:40:05 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

417,oo 1 
I 

195,10 i 

****** 

99,97 

strana 1581228 



Licence: MC99 XJ/GBB141 A (31032015 14:40 1201503311501) 

· BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská ČástPr~h;-:l_~~hk~~-k-~b-d~bí 1Ú201S{~-ti;. KČ)-- - ·-· - IČO: oo241458·----

před konsolidací na úrovni měsla 

NS: 00241458 Hč MČ Praha- Lochkov UCS: 00241458 Mč Praha- Lochkov 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

411 x .. ------~-~~_i_niJ_~_~_tJ~~!l?_t~ __ t_r_~-~-~~~-~--~~-ř.:T~-~p~-0~ů -~--~~~-fl!9~~~" _ ___ __ ____ ·'"·----.--- __ _ _ _ ________ . ·-·----~-
. 4121 Neinvesteřijatétransferyodobci 

±122 .. _N__einvestpři)<lt~transfery_ocl krajů 
4129 ____ ()s~:.':l_~i-~'-':_· p~~-?.t.~---~f..él_~s_f_~ry .. ?.9 ___ r~~P-__ ú_~-~!!ir:!Lúrovně 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
4137 ~~pieva<:lvmeziv~.HMPaMc HMr······· -················· -
415X --~~i~\'-~_?_t:~_ř_iJ~~-~-~-~~-~_sf~_!)' __ ~~--~~~-r.~.r:t~~í 
416)(____ t-Jeiny<O_stpřijaté_tr<lnsferyze st{ltnich_fi":':'"". _ .......... ··-- _ 

__ 524,00 
28_77,00 

924,8Q_ 
3 845,70 

Skutečnost 

924,80_, _ 
3 845,67 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

220,00 
345,50 

****** 

****** 

176,49 
133,67 

****** 
----------- ****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

100,00 
100,00 

****** 

****** 

421 X .... __ !~~f.ij§~~ tra~~J~!Y~~9--~~-ť.·E.'?.~E:_~~~-~~~~--~úrov~~-- -~·~·--.. ----- _ --·--·-----------------·- _ _ __________ _ _ _.___ --------.. ·~-------------------- ______ .... ------------------~---------- _ ... _ .. _________ __::___**-~~-- __ .. , ____ ::__::_:: __ 
422X ________ ~~ lnv .pfija!_é transf~!Y __ od veř--=--~ozp.územni_ úrovně .... _________ ****** ****** 
423X lnv.ořiiaté transferv ze zah ****** 

--------

·····r-··r-~ -·~··-·-·J ~- -·---··-·· .... ančních aktiv ****** ****~ ·- .,. 
PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 3 401,00 4 770,50 4 770,47 . 565,50 140,27 100,00 

lú HR N PŘÍ J M 0 (třídy 1+2+3+4) i 4185,00: 6 300,50 i 6 3oo,oa[ 982,5o 1 ' 150,54 1 99,99 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
_, .... , --- - --- -- - ·-- -- - --- -. --- -- . --

.. Y~ale 3 . ·------------ - 58,80 
-~----.. -------

135,41 94,25 
z toho: 

5347.__ převocJx~fri<Ozivl _1:1_~ a MČ (;MP 
6XXX Kapitálové výdaje 

4,80 4,78 ****** 99,58 
891,60 .... . - -----~------ .. -"--~ ... ----------

420,00 880,95 223,70 209,75 98,81 
ú H R N v ý o AJ o (třídy 5+6) 4185,00 i 6 3oo,5o I 5 978,96 982,50 1 142,87 I 94,90 
rozdíl příjmů a výdajů 321,12 ****** i ****** 

09.02.2016 12:40:05 Zpracováno systémem G/N!S GORD/C spol. s r. o. strana 159 I 228 



Licence: MC99 
'- ---- -- --·-·-·-···-----··-··- ~---··· --- ·-·---- .. ·-·-- ·-·--·-· - ------- ... ____ " ----------· ·-··----------"-·-- -· ~--- __ " __ ""'_______ -.. -... -·· -·. ---··-·-

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Lochkov k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241458 HČ MČ Praha- Lochkov UCS: 00241458 MČ Praha- Lochkov 

XJ/GBB1~! A p10_~2~~-~ _1~:40<~~~~3_1_~5!?.!1_ 

IČO: 002414.58 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX 1 Vydané dluhopisy ****** 
8)6(?~ úilrazer1ésrlilit<:Y~II)<Cianých di<Jhopisů =~ -······---------- ****** 

sxx:J..... f'řijatépůjčenéprostředky . .. --- ****** 

8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků ****** 

áxl<s_~ Použjt;jj~r}rostlé~I<~'J)'tVořených~~n;i;;Ie!<,cil -- _ _ _ .... _ _ __ 
8XX5 Rezerva finančních prostředků 

§)()<_s __ ~zn;ěna_"i~vlí:P~Cl_s!řectk~na t>af1t(()_v~ict1=~či8cil]Součeij~ ===-- __ _ 
8)()(? ____ )\ktiyní_go-"_racen~_enílikvi<J_i_I)':J'říjmy _ _ ....... _ ___ . ****** 

8)()(~- _1\_ktiyní_opera_<:eřízenílikvidity:výdaje ..... _ ······--- ****** 

-~-~29< ________ Qr~-~Y-~~--e~lož~_y __ ~ .. E~~~~í_'!! C:'.~~!~~-~-----' ****** 

I !CELKEM FINANCOVÁNÍ ~ ---- -·•••• i 321,12-1 --·· ! ....... ,u :::='1 
___ , ---' ___ , 

,--iKONTROLNÍ SOUČET I 0,00' U,UU! U,UUI U,UU! I 

09.02.2016 12:40:05 Zpracováno systémem GINIS GORDJC spol_ s r_ o. strana 1601228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231207 
Název: Městská část Praha - Lysolaje 

UCS: 

NS: 

00231207 

00231207 

MČ Praha - Lysolaje 
HČ MČ Praha - Lysolaje 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111)( ... Da_ně z_přijmůfyzických osob"- ..... , ........................... ············---··- ., ....... __ _ ________ _ 
111 X ____ Daně_z_přiJrnů fyzických osob_~ obec 

. ···-- _CELKE:IIJI Daně z_příjmů fy_zickich os()l>__ 
112X 
112X 

1211 
1211 

~~0_ě z p_~!j_m~_pr~~~_i_c:;~X.'?.~--C?~9~--~---~r-~L ___ _ 
.: g_~~-~-_p_~_íj_~-~- pr~_~f]_!~~ý~~-o::;()~ _ _-:: __ 9_~~ 
,CELK,EM_[)aně_zpříjrnúprávni<;ký_<:tJosob __ _ 
[Ja~yři<janéhodnoty :kraj_ 

__ D,._ň z _přidané __ h<Jdnoty .:_obec 

~E:LI(EJII_Daň zpřidané. h()dnoty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec --------------------------------- ------------------
133X ___ F'oplatk)' ""dvodyv ololasti životn_ih<JJlrostředi _ _ ___ ... _____ ··- . 
134)( .. __ Míst~ipoplatkyzvyb_ra_njchčin~()s_tiaslužeb __ 
135X _ _ __ Qs!§tní o_dv_odyzvy_braných činno~ti_a služeb 

136)(__ Spr~\/_ni poplatky 
_1_51X _[laně_zmajetku __ ·-····-· _ _ 

15,00 
1 100,00 

109,20 
1 

., ____ 25,30 

- _ _1_9]3,70 ... 

Skutečnost 

-

XJIGBB14/A (3103201514:40/201503311501) 
-------------- " -~- -------------------·-------·--

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
k RS . 

%plnění 
kRU 

****** ****** 
****** 
****** 

****** 
****** ****** 

****** 

****** ****** 
****** 

****** 

1 05,81)__ --- - 20,<10 ___ 2_1:J,f''l. 96,89 
0,80 ' 80,00 80,00 

_2§~21'1 =· --- 2.8o -i()8,_D_i~ __ 99_.~'L 
11)7_0,28 ____ - .. ____ 2_6,30: _ _97-:31)__ 99,68 

170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1165,50 1 209,20 1 202,09 3,10- 103,14 99,41 I 

09.02.2016 12:40:08 Zpracováno systémem GINI$ GORDIC spol. s r. o. strana 161 1228 



Licence: MC99 XJ/GBB14/A (3103201514:401201503311501) 

BILANCE PŘíJMŮ A-WoAjů RcizF>ocn.J-~iMě~t;;k:á čá~i-P;:-ah~ - Í:.ys~l~j; k:-obct~-bT1-2 1 io1-s (v tis. KČ)-- ---- -- ·- lč6~-iio2312o7 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231207 HC MČ Praha - Lysolaje UCS: 00231207 MČ Praha - Lysotaje 

Položka Název seskupení položek 

211X _l"i'íirnEvlastni(;innosti ____ ..... ___ _ 
212X . . . . Odvocjypřebytků_organizacjs přirnýmvztahern 

213X _F'ři)I11J'.zproná)murn_ejetku 
214X 

'221X 
222X 

Př!J~>'~-~-,~E()_~~--? ____ r~~~-i~?-~-~- ~-~-?-~-~-r:t-~~() ___ lll_~j~_t~~ 
Přij<Jlé sank_čniylatby _____ _ 
F'řvratky_transfaost.při)rnE!In·vy_ppřecjchlet 

~31 X fři)rnl'_zprodeje_krátk a dr()bného_dlouho_d_rn<Jjetku 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

12,50 -· _221_,5()__ 

2,00 2,00 
_ ____ 0,30 . 

Skutečnost 

--~15,98 __ _ 

0,75 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

- 020__ .. 

****** 

37,50 

****** 
****** 

****** 

37,50 
100,00 

232X_ ()statni_n_ecjaň_ovépřDrnL ... . 1 99-~() ____ 423,og___ _ ____ 42:J,5_L___ _ 38,8_0 __ 421,<)~-- 100,13 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 

[ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (s~a třídu 2) 115,00 646,80 640,56: 38,80 557,01 99,041 

311)(_ f'říjmyzprod_eje_dl()uhod()b:..majetku(kromědrobného) ____ . ··············-···· .. _ _ ... . _ _ ..... ··············---- ,_ . _ ..... :·*_:::__ _:··-· 
3_12X__ _O_"ta_tn_í_k<!pitái()V_é_přijmy __ ... _____ _ ______ ....... _ _ __ --~0_(),00 _ _ __ 1QO,OO ____ ...... 100,00 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku •••••• 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 100,00 100,00 100,00 

jv LA ST N Í PŘÍ J MY (třfdy-1+2+3) 1 280,50 1 956,00 1 942,65 j 35,7o I 151,71 i 99,32 

09.02.2016 12:40:08 Zpracováno systémem GfNIS GORO/C spol_ s r. o. strana 162 1228 



Licence: MC99 --~--- _____ ~Jl!}~~}! !__A _j!}__0!__2E,~~ _! ~: 4_~!~0.!_5f!._~31150__2)_ 
BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Lysolaje k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00231207 

před konsolidací na úrovní města 
NS: 00231207 HČ MČ Praha- Lysolaje UCS: 00231207 MČ Praha- Lyso/aje 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

_ ~-~-~-~------ _}~_~_i':1~~?~:E.~!j~-!~ _t_~-~~~~9_Y~-~:T~-~J?.~Ě_t_~---~?~~ -~-~<?Y~~~ ****** 

4121 ....... t-i<linvesl[Jř~atétransferyodobcí. ****** 
4122 ____ _Neinvestpřijatétransfef)'~d_krajů __ . _ ****** 
4129_ __()stneinvp_řijatétransferygdrozp.úzernni_ úrovně ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské} činnost 1 139,30 1 491 3 595,00 130,96 31,51 

100,00 4137 -:=eřevodymezivfH~Pa~0(;H~P - _ ···--- 4773.oo 
. - ____ " ____________ _ 

'-"''•-- . .. 15 974,19 . . ... ____ 2 588,40 __ .1_34.68 
415~-- _ -----~~_i_l!.\o'~~-t_:P~~j~!-~~!t?_~-~~~!1'--~~-~-~-~T~~i-~i._ ****** 

416X --···· N_E>investpřijaté_!f<Jnsfery~e_>;tátníc~ fi~<Jktiv 
:~? 1 X _____ ln v .p~~~~- tran~f-~_ry __ g9 __ ~ř -~~~_e:__ústře'!!l_LQ!..~~':~---- ****** 

42_~ __ .... _______ 1 nv ·_Plli?!~ !~~~~f~ry--~~ Y!!ř .r_<??:_e_~~-~-~~-~_i__ú!_~~~-~- . ****** 

42_:3)(_ -~nv.přijatétra_nsferyzez<lt1r<Jničí _ _____ .. _ .............. _ ... __ _ _ ········--·-··--· ______ _ ****** 
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv ****** 

·PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4} 
• 

5 912,30 ' 20 708,50 17 466,18 i 6183,40 295,42 84,34 

jÚ HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) i 7192,80 i 22 664,50 i 19408,82J 6 219,10 i 269,84 i 85,64 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX ____ l3ěžné výdaj_e ----~------- ----

6 978,90 __ _ 1Q_2_71,50 . - 9~()7~1_2 . 454,50 _____ 1:34.79 . 91,58 
toho: 

_5_:347 __ .. přel{odymeži,JI.H~f'a rV1?_H_M_F' . 16,90 16,93 ...... 100,18 
. ·-·· .. ··--·--------------- . ···----~-------~- -~···------- ~ .. ··-------~-- -- ····--··----~-------- - ' .. ·---------~------~--------•--- ····-------··----- ------------

6XXX Kapitálové výdaje 300,00 12582,10 5674,89 5764,60 ...... 45,10 
úl-I R NVY DA J ů (třídy 5+6) 1278,90 22 853,60 15 os2,01 i 6 219,10 201.20 I 65,99 
rozdíl příjmů a výdajů 86,10- 189,10- 4 326,82! ****** j ****** 

09.02.2016 12:40:08 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o_ strana 1631228 



Licence: MC99 XJIG8814 I A (31032015 14:401 201503311501) 
- --- -~ ~-- ~~- .. ---~----- ~--------- ----- ----· --~ -- --·-----·----- -------- ··--- ·---- ------ ___ "' ____ ------------- -------~- ~-- -- ............ ______ --- -- -- --------~-- --- ___ " __ 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Lysolaje k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231207 HC MC Praha- Lysolaje UCS: 00231207 MC Praha- Lysolaje 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX 1 Vydané dluhopisy 
· sJ<X]:- :~uhrazené splátky~danýChd-luhopisů __ 

8_XX3 _ _ Přijatépůjče_né prostředky _ ---------~--
8)()(4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 
axx5- ------ -r>ů~iitifin.pros!i'edi<ll~Yivoienychv-;;,i;;:-~e!ecil axx5 · R:eief'.faiiílar1č.1;C:t\fírostředk6_____ ---------------

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

86,10 189,1 o -- .. .-----------

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

IČO: 00231207 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

8XJ(5 __ -:~l"flě_fl~siavuf':r(,stieťJ~ůnab~n~ovt;Lcllú_čtech (sou_<:~t)__ 86,10 189,10 4 326,82- .-... • ..... 
--------------------- ______ ,. ______ . 

·----~------ --·-···-··------ --------- ... ·--·-- ...... ~----------·---· -----~~-~---,----

_8)()(_7____ _ .. }\~tiv[)íoperac_e_říz:ení lik'Jiclity ~př~lllL ____ _ .................. ****** 

• 8)()(8 __ Aktivní operace ř~ení!ikviditLvýdaje ____ _ ****** 
89XX Opravn~_p_oložky -~_p-~~_žním oe_era~ím ______________ _ ****** 

I !CELKEM FINANCOVÁNÍ I 86,101 189,101 4326,82-i -***1 u~ 

I 'KONTROLNí součET i o,oo/ o,oo! o,ooi o,oo/ I I 

09.02.2016 12:40:08 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r_ o. strana 164 1228 



Licence: MC99 XJ~Cj_~f!!_4_!~ __ (_3_1 q~~2_?~1-~ ~~4_:!_?! 201503311501) 

BILANCE PŘÍJMŮ. A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231215 
Název: Městská část Praha - Nebušice 

Položka 

UCS: 

NS: 

00231215 
00231215 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

• Daně_zpříj!Tlů i}'zic~ýchos()IJ~kraj 
[)an~ z příjmů flzickýct1os()b :obec __ 

C[;L_~EI'I/1 pa n~.z_p_říJ!Tl ů fy"í(;j{ých ()~()!> 
_1.1_2)( _Daně_zpříjmůpr_ii'Jnických()SO!>:kraJ .. 

MČ Praha - Nebušice 
HČ MČ Praha 42 

Rozpočet schválený 

1_12X Danězpřijmpp_rállnickýct1()~0b- obec __ 
_ _CELI(EM Daf1ě zpříi!Tlůpr{!vníckých o,soiJ 
1_211 Daň z přidané h()dnoty- kraj__ __ 

1_2_11_ ·-·· --· Dafi.,přidané _h_odnotY.:. obe_c. 
C[;L,_KEM Daňzpř_ídanét1()cl_n()t}' 

Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV .čtvrtletí k RS 

****** 

****** 

****** 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** 

%plnění 
kRU 

****** 
****** 
****** 
****** 

****"'* 

---------- ----- ------------ ~~ -- ------------ - ~ ----------- ·- .. ---------- . -.-- -------- "'---~------ . ~------------------- -- - --- ------------- ------------- ... --------- ---. -· ------------ - ------------ . . ---- ----·-------
!_?_~0 __ P_?e~~~~X __ 1:\ __ ()_~~~~-~--~-~~-~?-~!-~-~j_~~~-í-~~---P~~~t!~~L_______ __________ ____ _ ~ __ --------~------- __ _____ _______ _ _ ________ ~ ________ ----~---- ****** ****** 
_1_~<4X . Místf1í_IJOplatkyzi/Yt>raných~if1[l()Stiaslužeb ····- _ 1 4i6.1)()_ _ ______ 429,56 _ ___ _ _:3f'3,53_ 

_136X ___ Správnipop_latky -· _ ..... _ ___ -·- ____ . ···-- ........ _ . _5Q,O_Q_ ___ . ___ -~2.20 ..... ··----- .. .. _§4.40 _ 
151X _[)a_nězmajetku__ _ . _ _ ·- _ .. __ _ __ ........ 2 100,00 _ _ ___ 2 138,26. _ _ .. ________ 101 ,82 
170X Ostatní daňové příjmy ...... 

96,31 

64,4Q 
101,82 

I ---DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 265,00 2 596,00 2 600,01 114,79 wo:t5J 

09.02.2016 12:40:11 Zpracováno systémem GINIS GORD!C spol. s r. o. strana 1651228 



Licence: MC99 

BlLANCE PRÚMÍfA VYDAJÚ ROZPOCTU-za-Mě~~káČá;tP~aha- NebuŠice k~b-d;;bí 12/ 20Úi (~ ti;.-Kč) 
před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00231215 HČ MČ Praha 42 UCS: 00231215 MČ Praha- Nebušice 

XJIGBB14 I A (3!0!_~~~-~-?-~~--40 I 201503311501) 

IČO: 00231215 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 

211X 
212X 

213X 
214X 

221X 
222X 
231X 

232X 
24XX 

311X 
312X 
320X 

___ Efíj_f!l_Y __ ~ _ _y_~~~~-! __ ~i_!:IE~-~~!i_- ·- .. -~-- ------
. .9~V:t:>~YJ~f~~~-~-~N9~~E~!?_i?:9_C::~- s _p_~!-~ým vztahem 
.Pří)rnE_pron;ijm_LJ_majetkLJ __ _ 

Pfí_jmy_~~-~~?-~~ -~- -~-~~!-~<::1~~--~-r:-~~-~-fl_ího maje:!.~~---
. f'řijaté~nkči1Í_I)Iatby__ __ 
_Přyrat_kytr~nsf.aost.příJrnY.z_fin,vyppředch.let 

. . f'říjmy _ _z_pr()cjeje __ krfl.tk,ad robn,;tl o_dlo u hod rn:3jetk u_ 
Ostatní nedaňové příjmy 

·rrijaté splátky i>&)čen~cil prosiřecii\1 
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

f'říjrnyz_pr()d~j"_dlo_uho_dob._majE>tku(kromědrobného) 

__ ()~t_atníkapít_álovépříirnL .. ... _ 
Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

IV LA sT N i pŘíJMy (třídy 1+2+3) 

09.02.2016 12:40:11 

6,00 6,QO ______ _4,50. --- -· 

10,00 18,00 15,1_4_ 

31,00 60,5Q ______ ~-- -····· 49,36 

47,00 84,50 69,01 

20,0() ____ ~- .. 2,0,()() __ 

20,00 20,00 

2312,00! 2 7oo,so 1 2 689,021 

Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. 

IV.čtvrtletí k RS k RU 

____ 75.00__ 75,oo. 
****** 

151,40 84,11 
****** 

****** ****** 

"'***** 

···--- _ _E,OO_ ..... 1.5_[),_~3__ 81,5(3_ 
****** 

12,00 146,83 81,67 

20,0()_ -- 100,00. 
****** ****** 

20,00 100,00 

32,00! 116,31 ! 99,57 

strana 1661228 



Licence: MC99 XJ/GBB14 I A (31032015 14:401201503311501) 

BILANCE PRJJMŮ- A-vYDAJŮ ROZPOCTU ~~Mě~t;;ká-či~ Pr~ha • N~bušit~ k ~bd;;bí 12/2iú5 (~~tis~ Kč)-- ---·· .. -- -- --- .... IČO~ oo23ú15 -- - -
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231215 HČ MČ Praha 42 UCS: 00231215 MČ Praha- Nebušice 

Položka 

411X 
4121 

Název seskupení položek 

___ f:'J_~!-~Y-~-~!J?f!l<=!!~-~t~~-~5-~9 _ _y~-~ :T?~P.<?.~_t_~ __ Q~~~-~~-?Y_~-~ 
• Nein_vestpřijatétransfery od obcí 

_4_1__?2 -·· ... -~~~~y~_~tJ;~!~.§!_~--~~-~-~-!S:!Y..~-~~:3:jŮ 
_4129 Ost.neinv přij<>tétransfery()_d_rozp.územní úrovně 
_41_3_1,2 _ _Přev9dy z vl"._l:fondů ~<Js_pJpodnikatelsk~ __ činnost 
4137 převody m_~zi vL HMP __ a_r,Ač HMP 

41 ~~- "---- --~-~-i-~~~~!~e~iJ<=!!_~ .. !~-~--':1~!~-~--~-~- -~-~~-~~-t]!~_í _ 
416X _i'J_einves':přij<!tl3_tra_nsferyze~tátníchfln :3_ktiv 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

________ 1 300,QO_ 
8 654,00 

412,70_ 

1 300,00 
-------------~----

__ 1~_0_52,f30 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtleti k RS k RU 

412,70 100,00 
---- ··-·-"-- .-------------

****** 

... --"-~"~-~~--- ... . ------- 100,QQ 10(),00 
.. ----. 2 055,80 162,38 

--------~-----

. 100,00_ 

~~21 ?S _____ .J_~~~p_~@~---!~§~Sfery__9_~~~-~-!~zp.~~tř~-~-11L.~L<?~E!ě _____________ ----~- _____ -·-··-·------------- --·------------ .... ---·--------r--------- __ .. ____ ____________ ~-· _____ ----~~------------·------·--"'·--------------
422X 
423X 
424X 

1 n".:_P~!_j~~~--~~-é:l~-~!~~ od -~e-~ .ro~~E:.~-~~-f!l-~Í uv' r.,o,_v,,n_,_ě~-- .. _ __ 
___ I~Y.:Pi!j~té t~-~-~:;_t,ery_~-~--~?~E~_!ll~---

·- .,, lnv.ořiiaté transferv ze státních finančních akť 

PŘIJATE TRANSFERY (součet za třídu 4) 

lú HR N P Ř.Í J MÚ (třídy 1+2+3+4) . 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX -~v ' .. ' 

z toho, 

5347 ______ jlře_vody1Tl~zi-""'--f1r-.1Pa_ _fiMP 
-----~----

. , ___________ 
6XXX Kapitálové výdaje 

ÚH R N \Týo AJ ů (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:40:11 

9 954,00' 15 765,30 

! 12 266,00 i 1s465,8o 1 

. 

·--·~-- ·- --- --
---------------

197,60 '' ,,, .. ,,.,,?_27,§()___ ..... _., ---------- ~- .. ----------
751,00 12864,10 

14 697,00 31 899,20 I 
2 431,00- 13 433,40-l 

Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. 

****** 
"** ****** 

****** 

15 765,33 2 055,80 158,38 100,00 

18 454,35 i 2 087,80 i 150.45! 99,94 

. - -- . - -- ... --

__ 227,53_ '''' ---~--------· 115,15_ - ~9,97 
3 247,17 196,70 432,38 ' 25,24 

18 780,74 1 662,00 127,79 I 58,88 

326,39- 425,80 ' 13,43 I 2,43 

strana 167 I 228 



Licence: MC99 .---------- -· ~------- -·-·---.---~-------

_____________ ___________ XJ!G~~!!_!__~_f2!_9_~915_ !~:4~1_2~!!5?_~!_1_~~!L 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Nebušice k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00231215 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231215 HČ MČ Praha 42 UCS: 00231215 MČ Praha- Nebušice 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 Vydané dluhopiSY 

8Xx2 ···-·· u_ilra2:e~(sp~tky\iyd~nycE<Jiuh~pisů 
8)()(3 Přijaté půjčené prostředky 

8xx4 . ~ l.JI1ř~~e11é_~[>~tl<~~ěiifitXc}lf>_ůičených pro~~~~:k~ 
8XX5 Použiti fln.prostředků vytvořených v min. letech 2 431,00 13 433,40 axxs ---- · Rézerv·a-~·na-nt·n-iC:-tl---prostf-ed-kei------ ----- ---------.. ---~------------ ··· ~-~---~-~---~- ..... 
8Xx5 IIT,~a st;,~p~()Siied:k6na ba~k~vnicEliEiech(SO!Jčei)" --~ ~~~--~ 2 431,00 

---~-~----

~3433,_4()__ 326,39 
·--------------

8XX7 ----~~!~~_!___()_p~~~ce l!~_nj__~_i_~~~-~-~~y __ ~_p!~!!1Y____ -----------~----
~~)()(8 ~-"'klivniop.,rac;e_říz"_nilikvidity -výdaje __ ~~~ _ ~~~~~ _ 
89XX ~~ _()pra,mé pol()žky k_p_eně~~írn operacím __ ~~ 

09.02.201612:40:11 Zpracováno systémem GJNJS GORDIC spol. s r. o. 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

425,80:. 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

-~--- 425,8Q:_ ___ 13,43_ 2,43 
****** ****** 
****** ****** 
****** ****** 

strana 168 I 228 



Licence.· MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Obdob i: 

IČO: 

12/2015 

00240516 
Název: Městská část Praha - Nedvězi 

Položka 

UCS: 

NS: 

00240516 
00240516 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111 X... ~D<>n~zpříjrll_ů_f)lzick~chi)~OtJ:kraj 
111 X Dan~ ~l'říJrnůfyzickxchosob : obe~ __ _ _ _ _____ _ 

CE_L,_K_E_~_[)_anězpříj_můfyzický~h_osob 
112X 
112X 

1211 
1211 

.. .9..?.~~ z přij_~-~ J?.~~Y_'!i~_ký_~b.5?_~o -~ .. :'".~!~L ____ _ 
9?.~~-!_.P_~_!i.I!IQ . .P.~~Y.~.L~~.Ý-~~g-~-~~--: .. <?..~.~~---· 
CE_LJ<_EM Danězp_ř~11]_ů_právnickjch osob 
_Daň_~ IJř~da_n~hodnoty_:_l<raj __ _ 
D_aňzflři~"_né hodnof)l:_obec _ _ 

____ (;E_L_KEI\II_[)_aň_zl'ři_daf1(\_h_odno_ty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec - """··-·~---·· - ·~···"'"""'"""-···-- ·-·-·-·· """········------···-

MČ Praha 43 
MC43HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XJ!GBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 
-··-·-·-- . --·-- ·- ·-·--·-·- ·-·-· ' . ~ ·- .. 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
k RS 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 

****** 
****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 
****** 

****** 
****** 

****** 
****** 

133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ****** ****** 

134x - JVii5!;;;;;~;,,;;;k~z\&branycb-:-ii,;;;~tía~slu~eb · · =~~ .. =-4o.oo . ... _ 121,oo _ _ io!).4_s:=~ 56§6~-~- 26E3JL __ 83,82 
135X ~~QstatniodvodEvybraných_činnostiaslužeb__ _ -~- 1 __ ****** 60,00 
~36X Správní E_Oplatky ~-~ ____ 6,00 _ _ ___ _§,00_ ~- __ _ 90,_~7 _ 90,17 

:_151)( . [)a_ně~>:rnaj.,tku __ --~- _ ......... _ _ 520,0Q_ ·······-- __ 520,00 ___ .... ·----- ..... __ 124,28___ 124,2_8 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

j DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 566,00 654,50 758,99 56,00 134,10 ' 115,96j 

09.02.2016 12:40:14 Zpracováno systémem GINJS GORD/C spoJ. s r. o. strana 169/228 



Licence: MC99 XJ/GBB14/A (3103201514:401201503311501) 

BILANCE PŘÍJMŮ A IKoA..iů- R:ozF>ociu~~a Niě~~k:á čá~t Praha ~-N;d~ězrk~bdobi12T2o15 (v tis. Kč) 
--·--·-~- --~------ ... -" 

IČO: 00240516 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240516 MC43 HČ UCS: 00240516 MČ Praha 43 

Položka Název seskupení položek 

~!-~0- -_i_~_ř}tr:t:.Y_~-~!?.~~-!l_Í __ ~~-!l.!l_ť?_~~i 
21~X ____ :Odvoc]y2řebytků organizaci s přimýiTlvztahem 
213X _ F'_říjmyz pr()nájrnurnajetku _ _ 
214X __ ~_říjmy_;z:_ úroků a realj_z_ace fina_n_?_r:ti_~_? __ '!l_~j_~~ku 
221X_ _F'ř~até san~č!1iplatby 

222X __ __F'i,vratkytra_nsf.a_ost_._přijmyz fil1cvyp,předc~ let 
231 X Příjr1)X zprodeje ___ krátka drobnéhocjlouh()d,rnajetku 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

1,00 0,44 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

-------------------- -·----------------

4,00 --------------- 4,0 __ 0_, __ , _____________ _ 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

44,00' ____44,00-
****** 

---~--- ----------

****** ****** 

31,00 31,00' 
****** ****** 

****** ****** 

232X .2.~§~~-~-~~'?:~-~~~_pflj~y __ - ~- ··~-~--------
Přijaté splátky půjčených prostředků 

46,00 
---··---------

23,00 - _2~.:>_0_ ---~-- --~3,00-_ 48,48 ______ 96,96 
****** ****** 

51,00 28,00 23,98 23,00- 47,02 85,64 

311X _Příjmyzpro_d_ej_e_c]I()IJ~odobiTl~et~uJkromědrobného) _ _ __ _ .... __ _ ****** 

****** 
-- ------ ------ ---312X ___ . ~()st;3tnfkapitá_lc>vé příjJ11_y_ 

320X • Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku -
****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** 

VL A ST N Í P Ř Í J M Y {třídy 1 +2+3) 617,00; 682,50 1 782,97 i 33,oo 1 126,90 i 114,72 

09.02.201612:40:14 Zpracováno systémem GJNIS GORDIC spoJ. s r. o strana 1701228 



Licence: MC99 XJfG8814 I A {31032015 14:401 201503311501) 
-·-------~---.----·--BILANá- PRIJMŮ AVYDAJů ROZPOČTU~a-M.ě~tskáČá~tPr~h-~~Nedvě~Ík~bd;;bf12T2o15(v-ti~-:Kč)____ · ··· ---lčo: oo24o516-

před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00240516 MC43 HČ UCS: 00240516 MČ Praha 43 

Položka Název seskupení položek 

. ~-~~---- ---···--~~J~~~-~-~-P~~L~~~--!~Cl_rl_~_:.?~---~~f:_~~~PC?.~.~-9--~-~~:- úrovně 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 
412.L .... N~invest přij<lté transfery od!{rajt . 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
4131 .2 -i='ievodyzvlasifon<:l~ has i> cilo<:lnikatetské) ti.ír10st 
41;37 ~:Pieva<:lyrn82.illt HMPaMCHMfi=---·····-
: ~~-~x ---'"-----~~i_rlY~~-t_:ef!j_?_~~-~ra~~!~ry--~~--~<3-~~~-!!i_~i __ _ 
.. <!.16X --··-··j\Jeln\/est přij§létransfery~"-~tátníc~ _fin_§ktiv 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

400,00 ---------------- . . -------- - --------
1 336,00 

Skutečnost 

___ 400,00 
-~922,33 

Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV_čtvrtletí k RS 

****** 

****** 

-- __ 1_0_0,()0__ 100,00 
21,0()_ ___ ~18,;'4 ..... 100,00 

****** 

~.?J.~~-_Inv.přijaté tr:_~nsf~!}' __ g~ ve~.rozp_:__~~tf~dni f!!_ovně _______ "'______________ ----·-------------- . _ ..... ---- ______ --------.. -~-------- ....... _____ ****** ****** 

__ 4:_22~----------~r].Y_:P.ř._ij~!-~_!E~!:'-~!~_ry_~_9 __ ~-~~:~g~E: .. ~~-~~!:1_í ___ ~_~'?~!:'~---- ****** 
,f, 

·~ "~ ·····t'''J~''-' .. ~··~·~·, -~ ~-~ .... ~ •• ····~··-···~·· ~ ..... 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

iú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX f3ěž[1é výdaJe 

z toho: 
------ ... ----------

ti347 __ P}".vodyrn"zi vl_f:!MP a ___ _ 
· 6XXX Kapitálové výdaje 

Ú HR N--VÝ D AJ 0 (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:40:14 

i 
' 

...... ------ -. ~----------

1 736,00 

2 353,00 i 

- --~ ~-

200,00 
2 953,00 

soo,oo-' 

------~ -----------

• 

3 322,40 

4004,90 i 

- --~ --

9,70 
1 242,00 
4599,20 

594,30-

Zpracováno systémem GINIS GORDfC spol. s r. o. 

****** ****** 
"--- ---------~--~------~-------- - ----------------- -~------- ---------------- -----

3 322,33. 

4105,31 i 

~ ~-- .. 

_Jl,6()_ 
1 042,66 
4 201,80 

96,50-

21,00 i 

54,00 i 

-. ~~ 

54,oo I 

****** : ****** 

191,38 100,00 

174,47 i 102,51 

... -- -' ·-

99,90 
----------~--

521,33 83,95 
142,29 91,36 

16,08 16,24 

strana 171 I 228 



Licence: MC99 XJ!GB8141 A (31032015 14:40 I 201503311501) 

. ·s~,LP.Nce P-RIJMů A.~woA.JůRozpocru ~~ M:ě5t5ká čá;iP~~ha ~ N~d-;ě~í k ;t,d;l>i 1212o15(~ tis. Kč)-- --- -~- -~ K:o~oo24os1s 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240516 MC43 HČ UCS: 00240516 MČ Praha 43 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8J2<_1_ Vydallé~ciluhopísy . ~~ ~ ~~ 
8XX_2 ___ Uhrazené_splátky vydanýc~cilu~hopisů 

8J2<3~--- Přijaté půjčené prostředky ... ----·. _ 
~8XX4 _ Uhraze~splátky přijatýc_h_půjčených prostř~dků 

8XX5 .. ·~·· .. f'oužiti fin. prostředků vytvořených v n1in~letech 
8)()(5 Rezerva finančních prostředků 
-~)(X5 ~____:t!Tlěna s~av~ er~s~ecJkÓ~~~ ~an l<~ovníci\účte_Ct,-(s()[JČet) 
· 8XX7 ·--· _)\ktivní()()era~~ ři~~niUI<_vidity ~přilf11Y ~-
8XX8 ... :l\l<tivniol'erace __ řiz~nílik~iclity~"Ý_daj_e~-
89XX Opravné pOI()žky kpeněžnim()peracím_ 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
****** 

****** 

****** ****** 

600,00 840.10 
-------------------

-- 245,80~- .. ·-----~·-
-- 6QO,OQ _ ---~ 594,30 __ . -~--- _96,50 .. ---~-~~~-- _1_El,08 ___ 16,24 

****** ****** 

****** 

****** 

1 :cECKEMFINANcovANí ---··r -sao:oo: s94,3of ---96,5oi --16,os: 16,241 
---1 ___ , ___ , I iKONTROLNÍ SOUČET I 0,00: u,uu; u,uu; u,uu: I 

09.02.201612:40:14 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spot. s r. o. strana 1721228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:401201503311501) 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU. 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. /2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231363 
Název: Městská část Praha - Petrovice 

UCS: 

NS: 

00231363 

00231363 

MČ Praha 44 
MC44HČ 

- ---------- --~-- . --~------------------------------

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Danězpřijmůfyzických.<>S()b:kr<lJ ****** ****** 

111X . Danězpjí)rnůfxzickýc)1()""b :.obe<O .... 
. . ~--- CELKE~M~ Daně z příimll fyzických osob ****** 

•112X .. Dani§zpřijmůpr~v_nic_kýchoso~-=-kraj .................... -··················· 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec ****** 

··cE"L.Ki~-M----o-a·~-ě--~-Pfú~ó--p-~á~~i-~ký~h- osob -- --- --- -- - -- -----·- -- - ---- - '" -~------- ------ ----- .. *·;,;,;;~* 

_ ~1?-~~-~~~tt~~-~~~~-~--~~i_=--~-~:~r-·--:-_-_-____ :_~--------- ------- _ . _ --~------- ---------~- __ '" __ -----~-:-~ ------~--~-=:--~~~::-_ __ ______ ~- --- ··- -- -----~-~-- ·· ----- ---;;.;~~~ 

****** 

1211 ****** 

1211 .. P.~~-~-Efi_9.§~-~-~-o-~_l!~t_y __ -:__0_~-~c;___ _ _ _________ ___________ __________ __. _ ·----· _____________ -----------~ _ ··-------------------------- ****** •········•·········· 
CELKE_~_ Da_ň z přida_!l~_ h_9dnoty __________ ____ _ _____ ____ ____ ________ _ ----------~-- ___________ .... ----------- _ ______ __ _ __ _______________ _ _____________________ ****** 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec ****** ------------ ----- ·------------ --·--·-------------- - ------------ ·- ·------------- ----------- - --------- --------
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí •••••• 

.1.34.x .. M:;slnié0éla.try_~iYilranlc:il]r1nů~tíáslužet> ~~ ~~=~ .• 26o.51.······ -~=== I~óo~ :1os:55 
136X Správnipoplatky .. . . .. . . 90,16 . 11,00 112,70 
151X Daně z májetku -~- .~ .. ·~· .. 2 450.00 ...... 2 456.28···· ~~· ~ 10,00. 100,26. 
170X óSi3triT ct3~0V·é~Příjmy - "'-~------------- -·-- ------ ------- - --" --------------------- ---- ---·- . - "" ------~---- -- -- -- ****** 

****** 
****** 
****** 

99.43 .. 
99.08 
99.85 

j DAŇOVE PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 770.00 2 813,00 2 806,95 28,00 101.33 99,78j 

09.02.2016 12:40:16 Zpracováno systémem G/NIS GORD/C spol. s r. o. strana 173 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:40/201503311501) 

BILANCE PŘÍJMŮ A ~DAJÓ ROZPOCTU za-Mě~tskáČást Pr~h,;~-P;t~~~ic; kobd~bí-Úfz015(.;-ti;;: Kč)-- - - -- --IČO~Oo231363-
před konsolidací na úrovni města 

NS. 00231363 MC44 HČ UCS: 00231363 MČ Praha 44 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

211X Přijmyzvlastni činnosti .... _ ..... __ ..... ...... _ _ 476,00 845,00 _ 822,86 _ 59,00 . _ 172,87 _ 97,38 
z12X ~~·-.. ·odVOd-y p-řebYik~·-or;ia·niZaCí s přímy·m-vzta-hem~- ---- ·· ----- ----------~-- ···---------~-- ·-------- ·------~~- ----- ---- ---------~--- -- -*~;;;;-·--·-

213X P-fiiffiY ·z pro~ái~-~-maretk·u--- -- ·---------- -------- ---- · ·-- ------------------ ----.-~------ -- ------- --------- -- · ·- ·;-,;.;~~----- ****** 

2145< -- rřijm)' z <irůi<I:Jareatizace-finaniniho majetl<u - -- zs:oo- 1o.oo -15.oo-:--- 33.o8- 82,70 
221x Přijaté šanl<člliptatby _ ···· ·· 14,oo _ 22.oo _ 22.oo _ -s.oo- 157,14 1oo:oo 
222X ___ P_ř vratky transf:aostpfijmyzfinvyppředch.let --~- . ... .. ------- -- -- .. . ... . - -----· -;:;;;;.. ...; ••. 

231X ···· -ri";j,;;y:_zprocJeje~í<rátl<_.acJr<l~r1~1l()<Jt<luilodrn<Jiet~u - __ _____ _ ······· ~ _ __ · --- · ··· ····· - ;;;;;;; ...... 

232X _ Ostatní nedaňové příjmy . _ __ __ _ 32,00 . _ 18,92 _ 13,00- 63,07 59,13 
:24xx ___ f'rijaié;;,,;;i!<ypi.JZ81l9C:Il;;;0siřeclků - 55.oo ----- - 51.36 -- 45.oo~- 5<35- 93,38 

I NEDAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 2) 645,00 964,00 923,41 6,00- 143,16 95,791 
311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) ...... · •••••• 
:lúx ·····o5iainíl<apitaioílé;;ff]my···· -- - ----- ··-- - ···-···· -- ··········-------- ..... . 
320X Pfl)my-zprodeJedlÓuhodobého finančního majetku- .. - ----- - . . . -- -- ....... ------- ··-····--· ·-------- ···--- •••••• 

**-**** 

****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) •••••• ***-*-** 

IVLASTNí PŘÍJMY (třídy1+2+3) 1 3415,00 3777,ooj 3730,361 22,ooj 109,23 98,77 

09.02.201612:40:16 Zpracovano systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 1741228 



Licence: MC99 XJ!GBB14/A (3103201514:401201503311501) 
-~-------~ --- ___ " __ _ 

BILANCE ·PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Petrovice k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00231363 MC44 HČ UCS: 00231363 MČ Praha 44 

Položka Název seskupení položek 

__ il1 X . _f\J.~-~-~y-~~~~p_~il~!~_!_r_~-~-~---~-~--~~X--E~~P?čtů ú_~!~~ ~L?~~-~ 
4121 ... Neinvesteřijatétransferyo~obcí 
412.2 ..... -.t>J"ínvest .. příjatétra_nsferyod kraJů ... 
· · ~ ~ :_9.?.~:-~-~-i-~y ._p~lj_é!_t~ -~-r-~~::i~f;ry_ ?~ __ _r9~p_. územní úrovně_ 
~ ·~, .~ Převody z vlastfondů hosp.(podnikatelské) činnost 

'~ - ~řevociy mezi_IILf:i~f'aMČHMP ·- ······· ·······-· ··-·-

415X .... i'J.einvestpřijatétransfery_z_e zahranicc':í, ···c.c···········-

416X ____ ---~-~-i-~-X~~~J~~j?_!~--!~-~-~-:?!~LY~~- ~-!~.!~-~~~ _fiT!: a_k_!!y ___ _ 
:4_21_X _____ I~vpřij?té_tra[lsferyodyeř.((JZPciJ.Otřední_úrovně_. __ _ 

~?~-~ ---~~-~~p_~_ij§~~--~-~-?-~_::;!~_!Y_?~_v_~!-~~t:l?P_·.~~~-~-~--~~t:lY_~-~ 
423X .. tnvpřij;3tét~ansfery _ze_za_hraničí 
424X lnv.přijaté transfery ze statních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

jú HR N P Ř ÍJ MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
... ~"--~' 5XXX 

5347 
6XXX 

' [3ěžné výdf!je 
z toho: 
_ei~'lc):d_\'n;,,zivcBtvlf'a Mč HMP 
Kapitalové výdaje 
Ú HR N VÝDAJŮ (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:40:16 

• 

I 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

20 789,30 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

12 559,30 
16 047,00. 

... -- ......... ------- ---
16 300,00 
43 069,88 

80,00 

.. _.1§200,60 43 422,30 

28 606,30 64211,60 

32 o21,3o I 67 988,60! 

_3259,00 .. 25 999,50 

352,70 
~---~------.----

9 115,00 
32 374,00_i_ 74450,40 I 

352,70-; 6 461,80-i 

Zpracovimo systémem GINIS GORDIC spol. s r_ o. 

59 369,88 15 280,60 • 

63100,24\ 15 302,60 I 

24 623,15 ..... ········-·----- 1 459,10 

39,94 
-~-·--------~~ ------ -------- -- ----------

37 986,03 13 843,50 
62 609,181 15 302,60 

I 
491,06 i 

IČO: 00231363 

%plnění %plnění 
kRS kRU 

****** ****** 
-------- ----

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

129,78 78,41 
268,40 99,19 

****** 

****** ****** 

****** 

****** 

207,54 92,46 

197,061 92,81 

105,87 94,71 

1 .. 1 .•. 3? ____ 10,17 -· 
416,74 78,40 
193,39 I 84,10 

139,23-! 7,60-

strana 1751228 



Lícence.· MC99 XJIGBB14/ A (31032015 14:40 I 201503311501) 

-BILANCE~ PŘÍJMŮ-A VYDAJŮ -ROZ-PČ>cTu-ia-Mě~tská č~t Prat.;: P~tr;~ic~k~bdobi 1212015 (~ii;:~i<č)- - ~-~~- - - -ú5o~~oo23i363 ~ 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231363 MC44 HČ UCS: 00231363 MČ Praha 44 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 ... _\fycja_né_dliJh()pisy ... ........ ~~---
8XX2 Uhrazené_spllit~y_vydanýchd.lu.hopisů 

8)()(_3 Přijatépůjčené pro~tředky 

8XX4 Uhrazené_splátkypř]atý<;_h_p_líj~enýchprostřE>d~ů ............ _ ........ ~~ _ 
8XX5 _Použiti fin,J'f()StřE>_di<.Q_vytvořených v min. letech .. •~ ··~- -~ 352,70 
8)()(5 ___ Rezerva fin"_n_(;n_í_ch_llrostředků . ~-~-~-
_8)()(5~-- Změna stallllJl'()StřE>dků_ll<liJankovních účtech (součet) 

Akjjvníop.,ra_cE> řízen.í.lí(<ví<Jjty :Příjrny 8XX7 
8XX8 
89XX 

~~_ti.~~i-~perace __ ~~~-~~--~ li~v_i_~!!Y.~:_Yi~~j_~_ 
O.e~éiY~~--p~~~~~y-~_p~~~~-l}i~--{).P~~-éi.C?_~~--

6 606,00 

Skutečnost 

491 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

I ICELKEM FINANCOVÁNI~--·~· ~--r----~ 352,70' u6461,80I 491,06~! I 139,23·1 7,60~1 

I I K o N T R Q L N í s Q u č E T 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I I 

09.02.2016 12:40:16 Zpracováno systémem G!NJS GORDIC spol. s r. o. strana 176 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

Název: 

12/2015 
00241571 
Městská část Praha - Přední Kopanina 
Úřad městské části 

UCS: 

NS: 

00241571 
00241571 

MČ Praha- Přední Kopanina 
HČ MČ Praha -Přední Kopanina 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X __ [)i3nězj)říj[Tlů tyzic;kýctl_osob:kraj . 
111X ___ [)i3ně_Z_j)říjm_(ifyzických_o_s(lb~_o!Jec_ 

-~E:L_I<E:I'<!_I)aně_z_ příjfl1ů_fy_zícký ch OS()b _ 
112)( ... __ D_a_n~_zpří)fl1Ů erá,vnických_oso_l> : kraj 

------·---~----- - ---~- ._. .. _______ "_ 

11 ~-~~-----Q-~~-~-_?; _ _e~íjf!l~J?.~~~~i-~~-~~b __ ?_~~~--=-g-~e~----
(;§LK_!''-'I_[)_all~ z pří)[Tlů_p_rá,vní~kýchosob _ _ __ 

1211 _[)aňzpřidan~hodnoty:k_raj __ 
1211 _Qaňz_j)řidané h_odnotLo!Jec ___ _ 

__ __ __(;E_L_I(I:_M_I)i3i\ zpříclalléhodnoty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec --------------------- ---- ___ ""______ --------- - ... --- ----~------~---- ---------------

Rozpočet upravený Skutečnost 

XJIGBB141 A (31032015 14:40 I 201503311501) 
--~-----~-- - ----~---~-

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** 

,,.,,.,.*** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

~-~~0 __ -------~-~lat~y_§l~~~f:l~Y .. Y_~!?_I_~~~-~-~Y9_~~-~ho p_~~s.!_~-~-~i- ______ _____ _ _______________ .... -------·----------- ______ _ ________ ""_ ... ___ ________ _ __________ ------------~------- ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činnosti a služeb 92,00 430,60 429,12 33,10 466,43 99,66 
136X správnJPoplatky. ·······-· ·-- --- -------·- · ···· - - 9.oo. 8,69 ------- foo- 1o8.63 96,56 

151X oanězffia}etku 751 .oo -~-789~40- 789:3a· - ------- 3s,4-o 1 o5, 10- ·--- 99,99 
11ox ostatn·i"-daťlOVé-Pfíjmy - --------- - · --- · ·- --------·------------~----- ___________ ----------------------· -------------------·----~~---- --- -----------------· ------;.-;;;.;;.;;.;.·--·--- ****** 

I DAŇ OVE PŘíJMY (součet za třídu 1) 851,00 1 229,00 1 227,11 72,50 144,20 99,851 

09.02.2016 12:40:19 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 1771228 



Ucence: MC99 XJJG8814/A (3103201514:401201503311501) 

BILANCE PRlJMŮ A~WDAJŮ -ROZPOCTU z~ Měs~káČástF'r~h~~~Pfed~í K~p~.;ini __ _ 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

-·------~--- ·--··-~--~ --~- --
IČO: 00241571 

před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00241571 Hč MČ Praha- Přední Kopanina UCS: 00241571 MČ Praha- Přední Kopanina 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

~1-~X Příjf0Y Z v~~stní ČÍOf!OSti 0,40 __ ~ 0,}2_ 0,40 __ 80,00 

212X ..... _O_dv-"~ypřebytkůor9anizacíspřímýmvztahern . ... ___ _ ****"'* 
213X Příjmyz p_ronájmu 111ajetku . _ ... ****** 
214X Příj!Tlyzúro~~a-~ealizac~ finančníhornaJetku _ ~-~ __ . 5,00 1,80 1,67 3.20- 33,40 92,78 
221 X Přij_atésankčníplatby _ ****** 
2~2X ..... Přv@tky transfao_stJ>říjmyzfln cVXPPředch _let ****** 
_231X .... PříJITl'LzprodE>je_~rátkadrobného_dlouhodrnajetku __ ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 1 252,70 1 252,64 84,10 *'*'** 100,00 
24XX: ~rii}aíésplátkyp5jc:en;c-t1ilrosiiedí<~~- · ~-~ ~~~ ~- ·· -~- -~ - ~-~--- ·····~-------~---· ····-~------~~*;;·----······-··· 

[ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 5,00 1 254,90 1 254,62 81 ,30 ****'* 99,98 [ 

:Jl1X Příjmy z prodejedlouhodobmaj."!ku(krorně~r()bného) ____ ~-~ __ ~--- . -~---- ****** ***'** 

3)~?,:C ____ 9_~!.?_~~-í--~-~E!_~§_!~Y~ _ _e~!j_'!!;t_ - ""_______________ --.--------- ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** 

jv LA ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 856,00 2 483,90! 2 481,73: 153,80 f 289,92 i 99,91 

09.02.2016 12:40:19 Zpracováno systémem GfN!S GORDIC spot. s r. o. strana 178 I 228 



Licence: MC99 XJIG8814/A (3103201514:40/201503311501) 
···-·-·-·-·····--··--· -·-··-- ---·-···--·-·---- .. ----·---··---- - --···· ·-·-··. ··-··-·-·-·--·-··--- ··--··· -·-- .... ·- - -- ··--·-

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Přední Kopanina 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

IČO: 00241571 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241571 HČ MČ Praha- Přední Kopanina UCS: 00241571 MČ Praha- Přední Kopanina 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

411 X ____ ~-~!_t:~Y~~!:.E'.~U~.!~_!T?~-~----S!_c!_~El-~.: ~ozp_o~.t~---~-~-!-~----~-~<?Y_rl ě......... . ..................... . 
4121______ r-Jeinvestpřijatétr,.nsf<Jryodobci . __ 
4122 . t-Jeinve_stpřijaté transfery od kr<ljů 

-~l ?_~ ______ Q~t_._!l_~i_rtY.:.e~t~!-~ __ !_r_~~~!e_ry ___ '?.~-~?~P.:_~-~~-fl1.rt.! --~~?~.!:-~. 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
4137 j]f:eV9tiY~rl'\eziviHMP a MČ:HMP~ ~ 

520,00 ---- ....... _1_288,30 .. 
-·- 1 788,00. 7 727,60 

415X ___ !'Jeinve_~_!:.E~!j_~é transfery ze zahraniti 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 

1 288,21 
77z?:sT___ -

IV.čtvrtletí k RS k RU 

1 648,80-
1 448,30 

****** 

****** ****** 

****** 

****** 

247,]~~- 99,99 
432,19 100,00 

****** 

~-~?~-------N~!~"-~~!.:.e.~íj~~~--t!~~~~ry--~-~--~!-~!!:!_í_~!l tirt_· aktiv ... -----------~------ __________ ... ___ _____________________ ****** ****** 
421X lnv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně ****** ****** 
'422x--··---~ nv .Pťifaté--transťe;y-oct···ve-f. ·rozp·~·územ·nTúrovn-ě·· . . .. -~ ------------------- ------- ----------- . -------- ... -~-----~--~----
'423x ____ inv.i)i;faté transfery ze zahraniti~--- ··· ····-··-···--· · ······· --- · - ·-

"4-24x ___ lnv.pliiaiéiransfervze siáiiíicílfiilallčnict1aktiv · ····· -~ --
PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 2 308,00' 

Ú H R N P Ř Í J M 0 (třídy 1+2+3+4) i 3164,00! 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
-------5XXX 

5347 
6XXX 

Běžnéllý_daJe -~~ _. --·· 
z toho: 
převody mezi vL HMP a MG HMP 

--Kapílálové;{);(Jaje ··· -- - - - - ---~- ~- · ····· - - ~-~ -?oo.oo 
iúH R N v Ý o.AJO (třídy 5+6) i 3 864,oo 
[rozdíl příjmů a výdajů 700,00-l 

9 015,90 

11 499,80 i 

_±_329,70 

__ 'I9_.0D__ 
7899,10 

12 228,80 

729,00-

09.02.2016 12:40:19 Zpracováno systémem GJNJS GORDIC spol. s r. o. 

****** 

****** 

****** 

9 015,78 . 200,50- 390,63. 100,00 

11 49.7,521 . 46,70-i 363,391 99,98 

3 900,06 
-------~-

488,30 . _123,2_6_ 90,08 

49,03 _______ ·---···-··· -----~ --- 100,06 
4 633,48 I 535,00- 661,93 I 58,66 
8 533,54 i 46,70- 220,85 69,78 

I 
2 963,98 i 423,43- 406,58-

strana 179 I 228 



Licence: MC99 
.. ---~-~'- ~-.. --- --- ·-- . -~-~- -~--- -

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha • Přední Kopanina 
Úřad městské části k období.12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241571 HČ MČ Praha- Přední Kopanina UCS: 00241571 MČ Praha- Přední Kopanina 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1. _ _\fydanédluhO[JISX _ _ __ 

8)()(2_ _L)hr_aze_néspl,jti<~vydanýchdluhopisů ........ -~ ___ _ 
8)()(3 Přijaté půjčené prostředky 

8xX4 ··_-_ =l.ii-lrazené_sětáikypřijai§C:iú)~č8nvc11 l'r~siiE!Cií<!J ~ - -- ~-

XJ!G8814/A (3103201514:40/201503311501) 
-~- --- ·- ···~----~--~-- ---·--~-------· 

IČO: 00241571 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 

8x)(~=--~6_zefv§_fin~Čf1i~h~pr~stř~~k§- -------~~==- ... ··- - -
700,00 -. ---~----- 729,00 - --------- -- ----~- ----- .. ---------------

8_)()(5 _ _zlll~n~stavuer()s(ř~d_kQ_nabanl<_o\{nich účtech(sou_(:et)_ ____ _ _ 700,0Q_ .. ... I_2~.QQ_ - - _:123,43_~- 406,58-

--~~7 ____ J\ktiv~_! .. ~!?-~race řízení lj_~~dity.:: příjmy ------~---------- ..... ______________ _ ****** 

8)()(8 __ ~)\ktivf1i()~race řizenilil<_vidity~vý~~j."~- -·-
89XX ()pravn~_p()l_ožk_~ k pef1ěžn írnoperacirn ****** 

1 1c ELKEM F 1 N A Nc o v Ar-Jr· 1 1oo.oo: 729,oo 1 2 963,98-i 1 423,43-l 4o6,5s-l 

I !KONTROLNÍ SOUČET i 0,00! O,OO! O,OOi O,OOi I 

09.02.201612:40:19 Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol. s r. o. strana 180 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00241628 
Název: Městská část Praha - Řeporyje 

Úřad městské části 

UCS: 

NS: 

00241628 
00241628 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
_1_1_1_)( ___ Daně z příjfT1ůfyzi_ckých osob- kraL_ _ _ __ _ 

11_1)(_ ___ paněz _ f>říjfT1ůfyEc(<~ch oo;ob-QtJiOC 

_ CELKEIVI Daf1ě ZJ>říjmů fy~c;(<ýchgsot> 

112)(_ -~":n_ě_zpříjmů_pr~\(nic;(<)'cll_(>S<>b~kraj __ _ 

--~-]~~-- _,_9_~-~-~---~-_p~íj_~9 .. .Pr.~~~!_~~-~-t]_-~_~_?-~--~---<=>-~~g __ ....... "' ... ------.----
.... C:~LKEIVIDaně z příJrnů_J>rávnícký_chosob __ 

1 ?_11 __ -------~aň z přidané hodn_oty_:_kr_aj 
1211 ______________ Daň_zpřidaného_d_no_tx ~ob~c; __ _ 

(;_E:LI(EM paňzpř_íci":ll_ého_cjf1()\y ___ _ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ---·---·- ------- ------------ --- ------ "'"---·····----~---------

13_3_X _ _ Poplatky a gdvody v obl<3sti ž_ivotniho prostředí 

MČ Praha - Řeporyje 
HČ MČ Praha - Řeporyje 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XJIGBB14/ A (31032015 14:401201503311501) 
- . -·-------~------.--

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

%plnění 

kRU 

****** 
****** 

****** ****** 

****** 
****** ****** 

****** 

134)(_ _ _tv1ístní po_platkyz \fYbraný(Oh či_nno_stí_":SIIJ.žeb 507,00 _ 507,00_ _ ___ 67_1 ,28 __ _ _ _ __ ___ _ _ _1_3;2.<(0_ 132,40 
1_36)( §právnípopl_atl<y __ __ _ _ _ 154.00______ _124,24 106,24 106,24 

:151X _Danězrnajetkll_ __ _ ____ _ ___ ______ _ ___ 3_400,00 ________ 3_661,04 _______________ 1<r7_,(5_8 ______ 107,68 
170X Ostatní daňové příjmy ****** 
I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) -~- 4 071,00 4 071,00 4 506,56 110,70 116.761 

09.02.2016 12:40:22 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 1811228 



Licence: MC99 
~-- ~- ~-~-~ . -· -- ·---· "---- ------------ ---~- --- ------ --~----~ -- .. ·----- ------- ~- -----··- -- --·-·- -----· -·· --- -- --"' ---

. BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Řeporyje 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241628 HČ MČ Praha- Řeporyje UCS: 00241628 MČ Praha- Řeporyje 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

211 X ___ _f'říjmy z: vlastní činnosti __ _ 

~12)(___ _ __ Odvo~ypřebytků_organízacíspřífT1ýmyzt":hem -·········-··· 
213X_ _Příjmy z pr_onájmu majetku 

............ _9,5,00 95,00 __ 135,92L 

XJ!GBB14/ A (31032015 14:401201503311501) 

. --- --- - -- - IČ0~00241s2s- -

Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

1~3,()7 143,07 
****** 

... ·------~-- ---------

****** ****** 

214X F'říjfT1YZ: úr_oků "_realizace finančníhOfT1;3j"_lku__ 40,00 -- ---~----- 4q,_qq_ ··----------- ----- -------- --=--·-~~' ·--- -------~---- 53_,Z_8__ 53,78. 

221_)(_ __ _Příjat~~ankční platby 7,00 3,80 54,29 54,29 
------~~-----· 

_2_222< _f'řvratkytransfa.ost,příjmyz.fin'J)'ppředchlet ****** 

.231 X __ f'řijfT1yZprodeje_krátk a._dr()bného.dlO(Jhod.fTl_ajet[<u_. _ _ ****** ****** 

232X Ostatní nedaňové příjmy 3,00 16,40 31,99 3,40 •••••• 195,06 
·:z:34x ___ PříjmyzvyuživáíliV9ilrad.prálií<Přirodnfm2<lroiilm- ---- ·· 4oo.oo- - ----4oo.oo- - - -----;rr5~97 ·· ~-- · ----- -- 119~ 1T9,24-
2450< ____ Příjaté sptiltky půjčen~ch-prostředkif-- -- --- ··· - ·· · ----- · · ··-- ·----- ---· · · ··· · ········ ------ -- · ······- --- ------ ----· ;~;;;-;;-------

/ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 545,00 558,40 670,18 3,40 122,97 120,02/ 

3_11X _f'říjfT]yzprod.,(e_dlouhodo_~rT1ajetku(kro!Tlě drobného)__ _______ __ _____ ::···: _ _:=••• 
:312X Ostatníkapítálové příjmy .. . ... 500,00 . .. 500,00 . 500,00 . . 100,00 100,00 320J( - -i'iijmyz prodeje-dioutÍodobého finančri;t10majetku -· --~--- ·····-- --- -------- --- ·------~-- -- ····---------- ·····------~----- ·· · · ·- ·------- -- --••• ~;;···- ·----------

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 

i vL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) [ 5116,00 5129,40 5 676,74 3,40 j 110,96 i 110,67 

09.02.2016 12:40:22 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 1821228 



Licence: MC99 
···-·--·~-~ -""-· ----.---- --------------- --

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Řeporyje 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241628 Hč MČ Praha- Řeporyje UCS: 00241628 MČ Praha- Řeporyje 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

411X JIJ.~-~~.Y~.:S~_-P_ť_ij~~~--t~(:inS._~~- y~f:L?_:Z:P_~čtů ústř. úrovně 
4121_ N"investpřijatétr,.nsferyodobci 

4122 Neinvestpřijaté transfery_odkrajů 

Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
.. _ .. - rřevady 2: vlast taria\5 i>asi>illa<:ll1ikatelské)tif1f1asi 
·'"co- - pře:Va~ymeziv1HfV1f'aMč HMT___ -

_}OO_(l,()O_ ____ 3000,00 ____ 1_00_(),00 _ 
- ___ 10 875,00- ________ 17 525,00, ____________ ---- __ 17524,99 

415X __ [\JE)inv.,st. přijatétra~s_fE)ryz.,z_anramct _________ _ _ _____________ _ 

XJIG8814/A (3103201514:40/201503311501) - ----·- .. -.---··· ------- .. --- ·- ------ ~- ----
IČO: 00241628 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 

****** 

****** 

****** 

33,33 
665_,<)0 161 '15 

****** 

****** 

33,33 
100,00 

****** 

<j1~X Neinvest,přij-"tétran_sfe_ry_ze fin. aktiv _ _ __ ___ __________ _ ___________ _ 
_ <)21 X ______ lnv přijaté_t~ansfery ?d_v"f!:<)."E:_ús_tředni (Jr_ov~ě ...... •••••• 

~~.?_?1S _ _ ___ I f1~_-.P.ř.~l~J-~-traf!~.!~_')' __ ~~-_y~__ř..:.r9_?:f~:-~~~ ~-!~L~~~'2~------------· . 
423X lnvpřijatétran_sfe')'_Ze za~ra_n_ičí 

424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 13 875,00 20 525,00 

Ú H R N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) l 18991,00 l 25 654,40! 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE ______ , 
Běžné 

...... " ............. ~ ....... ....,,.. ,.....,.. 

z toho. 

'5347 
6XXX ..--

převodyrn.,zi_vl__f:iMP afJ1Č_Hrv1P . . _ _ ... _ .... ___ 38,90 ___ _ 
Kapitálové výdaje 5 250,00 17 680,90 
ú H R N v ý o AJ ů (třídy 5+6) 21 904,00 ! 35 857,50 I -------
rozdíl příjmů a výdajů 2 913,00-! 10 203,10-l 

09.02.2016 12:40:22 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. 

****** 

****** ****** 

18 524,99 665,40 133,51 90,26 

24 201,73 i 668,80 i ' 127,44 i 94,34 

... " ................... ..... .............. .... ......... .... ............. 
---------- -- . 

38,82 
"·-~-------- -- --------- ----· .. 

13 778,54 170,60-
29782,29 I 668,80 

5 580,56· 191,57 54,69 

strana 183 1228 



Licence: MC99 
-----~-------

------BIL.ANcE-PŘiJMŮ-Á woÁJů-Rozi>očil!-~;MěstsÍ<á č~si?;aha:R~p~~j~ 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241628 Hé Mé Praha- Řeporyje UCS: 00241628 Mé Praha- Řeporyje 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX 1 .. __ yydanédluhop~y_ 
8)()(_2_ _ Uhrazené_splátky vydani_ch_dluhopisů 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky 

8x:X4- --ut\r~~enésplátl<yeti)~~ch plijčenxch_prostřeclků 
8XX5 Použiti fin.prostředkůvytvořených v min. letech 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

10 203,10 

XJIGBB14 I A (31032015 14:40 1201503311501) 
··--·-·----~---~- . -~-------- --. "' ---- -- ----

IČO: 00241628 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

~---

****** ****** 
****** ****** 

****** ****** 

8X5(5 ___ R_€2eiVafil1~~~~cj;""J>roslfidk~==:~=-
2913,0() - ____ " __________ ------ -- -. ______ "_______ --···. --------------------------

.. --------------------- -- . . ---------- --------- ~-------- ...... ---------------· --------------- ........ --------------------
_8)()(5 ... ___ Z_fT1ěna~tavu_ pro_stř_ecli<ů naiJ<3n_k_ovní_ch_účtech_isou_čet) __ _ --- .... - :291_3,()()_ . 1020~,_1_0 _____ 5 5__8(),5§ __ _________191_c57 __ ..... 5_4,()~ 
8)()(7 _____ Aktívniop~_rac;e_řízení __ lik_vidity~příjlllY .... ****** ****** 

~~~ ____ -~~t_iy~_í __ ~2~rac~_X]_~~~L~!_kv~9i__ty_~-~-~-?1~. __ _ ****** 

89XX ()pravné pol();;ky k_p.,n~~nít1l_<Jperacílll_ ****** 

I !CELKEM FINANCOVÁNi 2913,00! 10203,101 5580,56! I 191,571 54,691 

...... , ....... : ........ ; ~---- IK o N TRÓ L N í s o učE T 0,00: u,uu: u,uu: u,uu: I 

09.02.2016 12:40:22 Zpracováno systémem GINI$ GORD!C spol_ s r_ o. strana 184 I 228 



Licence.- MC99 

Položka 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00240711 
Název: Městská část Praha -Satalice 

UCS: 

NS: 

00240711 
00240711 

Název seskupení položek 

MČ Praha47 
MC47HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

Skutečnost 

XJ/GBB14/ A (3103201514:401201503311501) 
- ----~--------- --------------------· -- ----· -----··-

úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

%plnění 
kRU 

111X !?.~.1!-~--~--P_ťjj_~-~--~~i~-~Ý.~_h'"_~~ob ~-~E~L '"--~--------- --- -------- . . --- ---------.---- ------------------------------- ****** ****** 
111X _g§~~-~-ř~j!!l_~ __ fyzig_~ý~~-~~-~~-~--~~-~~--- _ ___________ _____________ _________ ****** ****** 

__ :_~_§_~-~É-~ __ p_~-~~--:Z: .. P~-~t~-~-_!y~~-~-~ý-~~-9-~_o_~... ___________ ___ ________ ****** ****** 

-~-~-~~ ___ Qé:!~-~-~ __ příj~-~--p~~-~~-~~-~~--?-~.c:>~ -~--~~.§i.... -
.!12~- . _Daně z příj[Tl_ů_erávnjcl<.ý_c:hosob:ob_e(O __ _ ****** ****** 

CELKEI\II ... [J"ně >:IJř_íjrnůprávn.ický(Oh()SO!J__. ****** ****** 

1211 ...... Daň z přidané t1o_d_n_c>ty- kraj ****** 

1211 __ [)aň_zpřid."ného_d_no.tY_:_c>bec 

CEU<_E:I\II Daň z přid."llé. hodnoty ****** --·---------------------- --------
****** 

. 1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec ---- ·-----------~ - - - -------- ... ~~----- -----------------

133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 
134x · ·· · :M;5!r1i ;,~;;la!l<:iz vj;IJ-ran}:c~činr]osií ;, služet> --:- _ -- · ·· · · ····· · : 1.8"~(5§:: 1§5,iJo=·---- Hl?,g_4~ ········ · ·· · · ·· ·········- 1oi- - -----

136x Správní poplatky 30,00 30,00 28,59 ' 
151x DanězmaJetku ·········· ·········-··- . .. - .. 2 6oO:ao· 2 6oo.oo · 294o:74 . . . · ·· ··· 
17ox : osúitrii Cúí~OVé--P-RJrTIY- ··· · '"-----·· ------- ---- --- · · ----------~----- "' · · · · · · -- ---- ---~-- --------~-- ****** ****** 

I DAŇOVÉPŘÍJMY(součetzatřídu1) 2815,00 2815,00 3157,27• 112,16 112,161 

09.02.2016 12:40:24 Zpracováno systémem GIN!$ GORDIC spol. s r. o. strana 185 I 228 



Licence: MC99 XJIG8814 I A (31032015 14:40 1201503311501) 

.. - ·- - .. ''sliAI'icE.'i>ŘíJMŮ A vYDAJŮ ROZPOCT'íT i~ Měst~iá čá~t P~ah~ ~ Sat;,;li;;-~-k obd~bTÍ 2 i2i>15 (v tis: Kč) .. . -· .. --léo:oo'Úo71'1 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240711 MC47 HČ UCS: 00240711 MČ Praha 47 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

211X .. _Příjrnyzvlastnj(óinno~ti . ....... .......... . .............. ... __ _ . ___ 5,00 5,00 
------------------ -~-----

18,14 
. ---~-------------

362,80 362,80 ·-------.---.--·----,---
212X . Odvody přebytkůor\laf1iZ<!Císpřímýrnvzta,h.,ec:m: .. : ............. . ****** 

213X _ .. ~X~~Y-~.P~?_':l_~j~':l .. ~~j~_!_~_lJ_____ _ ______ --~------ .... _ . ________ ···-----.--- ...... ----.-~-~-----~------------ __ --~~-~:*_~ 
214X ...... _Příjmy z.únJkůarealizace finan_čf1íh() majetku ......... _4,00 . 4,00 2 .• 6.1__ 65,25 65,2!)_ 

221)( _ Přijaté san~ční pl<ilby .... ......... . . . .. .. . . ........ . __ _ -~--=··_: 
222X .. Přvratkytransfaost,[>řUrnXZfin'Jyppředchjet ..... -- . ·---·-·-· . ****** 
231X . f'řU'IlEprodejekrátl<,;;_drobnéhodlouhod.majetku - ... ·-· .. . ···--·· .... ---.. :***** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 143,00 131,10 14,50 ****** 91,68 245oC ·Přijatésriátkypiljčellýcilprostiedků ··· · · ···· ········· ······ ·· ···· ·· ·· ····· · · ··· ··· · ···-· ·· ·· ···· ······ · ·--~-;;;;;;;;:;;.---· · 

[ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 9,00 152,00 · 151,85 14,50 · ****** 99,90 I 
311X . ?!~my_zprodej"._dl~_h_odobrnajetku(krornědrobnéh_o} ****** ****** -------------
312X _Ost.!ní_kapitálovépříjmy ............ . 170,00 __ 1_ZO,OO_ 144,49 . . . . ' .il~99__ . 8<),99 ... ------------------- - --- ---

320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 170,00 170,00 144,49 84,99 84,99 

[vL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 2 994,00 i 3137,00 i 3 453,60 i 14,5o I 115,35 i 110,09 

09.02.2016 12:40:24 Zpracováno systémem GINIS GORD/C spo/_ s r_ o. strana 186 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (31032015 14:40 I 201503311501) 
---------~ stLANce- PŘíJMů Á ·. woÁ.Jů Rozpocruza Mě;;t;;-l<á čá~t Praha -.:satati-ce-1< ;;l)ct;;bí 12 ' 2o1s <v tis. i<č) · -- · - ~~ · · ----~éo:-oo24o711 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240711 MC47 HČ UCS: 00240711 Mé Praha 47 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

411 X ---~~i~Y~~!:.P_~_~j?~~--~~~-~~---~~--~~~---~-<?.~.E~t~---~stř. úro~~~ ______ ------.. - ________ _ 
4121 ,Neinvestpřij,.tétransf.,rygdobcí ---· 800,00 . 
4122 Nei~v.,stpřijatétransferyocl krajů 

4129 .Ost.neinv.přijalé lransfery od rozp.územní úrovně 
4131 .2 rievociY' z. vlast ion<J~ 1105;; (podnikateisl<é l činnost 
4137 ~preva<J\'m_e~vlHfv1~a~gHMr·················-·············· -·. 

- :.~-~i_l!_~-~~-~:_pf.ij_?!.~-- t_~§'l!!~!~l}'-~~--~-él ~~?-~_i_~_í __ _ 415X 
416X ... Neinvestpřijaté_transferyze ~~lnichfin aktiv __ 
421 X .. _ .. Jnypřijaté_transf"_ryo_dveř rozp,_ústře_d_ní_úrovně 

422X _______ J!l_'-!_2~ij?~~ ~~~-~~-~!!'--~-~- y_~-~:~?~2~~~-~~~I---~-~-<?-~_':1.~. 
423X lnv.přijaté transfery ze zahraničí ---------- "'"'' ____________ 

. -~ "' ·····r-··j-·~ .. ----·-·J ______ .. ch finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

;Ú HR N PŘi J M Ů (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
_, ..... 

5347 
6XXX 

-v v • ... 

z toho: 
mezi vL HMP a MC HMP 

Kapitálové výdaje 
Ú HR N ~VYD AJ Ů (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

.. . ---- - ~ 200,0()_ 
7 432,00 

- . -- '"" _______ .. ---------------

8 432,00 

11 426,00! 

11 

170,00 
11 426,00 

800,00 

5 737,70 --------- -- -----------------
... 15 00_5,6Q 

------------------

21 543,30 

24 68o,3o 1 

·~ ·~~ -~ 

11 842,20 
25 028,90 

348,60-

09.02.2016 12:40:24 Zpracováno systémem GINf$ GORD/C spol. s r_ o. 

****** 

940,21 117,53 117,53 
-***** 

****** 

****** 40,56. 2 327,30 ------
15 005,29 2 451,60 201,90 100,00 

'"--- ------------ ----·· ------- -----------------

****** 

****** 

****** ****** 

****** 

****** ****** 

18 272,80 2 451,60 216,71 84,82 

21 726,41 i , 
190,151 2 466,10! 88,03 

·~ ~~- ~~ ~~- ·- . ~~ -- ---. 

1,30 ****** 100,00 
"""~--- ----------- ~----~------ ---

9 484,25 . 1 858,70 ****** 80,09 
21 779,34! 2 466,10 190,61 87,02 

52,93·1 ****** 15,18 

strana 1871228 



Ucence: MC99 XJIGB814/ A (31032015 14:40 1201503311501) 

_" ___ - -- "--BlLANCE PRÍJMtfA. VYDAJŮ ROZPOČTÚ~iN.ě;;~k"ái:ástP;:aha :s~talice k období 12 I 2015 (v tis. Kč) ---,~-- ---~------~------- ---

IČO: 00240711 

před konsolidací na úrovni města 

Ng" 00240711 MC47 Hč ucs"· 00240711 Mč Praha 47 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 
BXX2 
8)()(3 

Vydané_dl~bopísy __ __ .. __ 
__ U_hra;,enésj)látkyvydaných_ dluhoeisů 
Přijaté půjčené prostředky 

B)()(4"·-···-·" I.Jbraz~~é:sj}i~iE)._piijaiyclli'"ičenýchprostř~dE_ů 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 

****** 
-- - -- ----- - -------- -----

****** ****** 

****** 

BXX5 Použití fin.prostředkůvytvořených v min letech 

sxxs _: ~-~~~~-i~~~~~~-~~Eh-~~~-t!~~~~~---: .. --~~~~---~ -- -- -- -~- ___ --~---- .. ___ '"_'" ________________ _ 
34B,6Q . .. _ _ _____ _ 

B)()(_5 __ "' Zrněnast_3\/upr()~třed_k~_fl~_bankovních ~ióte_~h_ísoučet) 
8XX7 ... """ ___ Aktivn~operace_říz.,nilikyi_dit)t~přij~y 

- :li!l,60_ - _ _5~-~:3_ ****** 15,18 
---- ------ ****** 

****** 

8)()(§_ "-" p,ktivní_<Jperace_říz:<Onílikvidity:':fÝd~je_ """" ____ .. _ _ __ _ ****** 

89)()( gflra_vnéj)OÍ()ŽÍ<)'_~peněžním oeeracím __ " ****** 

1 :cELKEM FINANcovANí --r 348.6ol 52,9:31 --"-- "r· •••••• , 15,181 

I IKONTROLNí součET ! o,ool o,ool o,ool o,ool ! I 

09.02.2016 12:40:24 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 1881228 



Ucence: MC99 
- ---~--- - ---- -------

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00241661 
Název: Městská část Praha - Slivenec 

UCS: 

NS: 

00241661 
00241661 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Daně z příjmů fyzických osob- kraj 
111X _Daně z_přUmů fyzickýc;h_c>_s_o_b_- obec 

. _CjOLt(f:l\il gan_ě z příjrnů.!\'>:ickjcho!;()i>. __ 
112X ____ [)<3~~zpříj_rTJ_ůprávnickýchosob: kraj . ___ ···-···· 
112X ___ [)<Jn~zpříL1119.Právnickýc;h oso_b_ :obec ...... __ __ 

.. (;ELt(EI\il_ [)".ně_z příjmůprávnic;kýchoso_b ___ _ 
1211 .. Daň zpřidarl_é_hodnotx:I<'."L 
1211 _g_~~--~J~řidan~--~-o~~?!Y.: __ 9_É~g ______ _ 

CE_L:t(EI'II __ Daň z přid_anéllodnoty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 

- -------- . ·-------~------- ·-·-······----- - ------·------~-~---

133X__ __f'oplatky<!o_cllfody v_o_bla_stiživo_tniho pr_o~tř_ed_i_ 

MČ Praha - Slivenec 
HČ MČ Praha - Slivenec 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

XJ/GBB14 I A (31032015 14:40 1201503311501) 
----- -----. . .... - ...• - ..... ·-----·'""""""""-·------ -- --

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS kRU 

****** 

****** ****** 

****** ****** 
-------

****** ****** 

****** 

****** 

134X __ I\ilí_slnipopl;3lky_zvybraných_čif1f1Q_Stíasltižeb _ _ ___ . -~5,00_ . _ _ _ _19_5,Q()_ _ _ ..... 3_07,6()__ ......... _______ _ 157,74 _15!,74 
136X SiJ~,jvnip()platky _ _ .... _ _ ___ 40,00. _ :4_0,0_()__ 64,_11____ _ . ____ 161).~8 __ 160,28 
151X _D<mězrnajetku 3000,00 3000,00 3394,36 ___ 113,~5 ___ ~13,15 
170X Ostatní daňové přijmy ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 3 235,00 3 235,00 3 766,07 116,42 116.42/ 

09.02.2016 12:40:27 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r_ o. strana 1891228 



Ucence: MC99 XJ!GBB14/A (3103201514:40/201503311501) 

BILAt•lCE-PRlJMŮ Á -ýý[)A..Jo R.ozf>ocrui~Městská-čá;t Praha-: sii~~~e~-k~bdobí 1úiois (~tis. Kč) ------·-···----- ""'"' ----- -- . -- --- --
IČO: 00241661 

před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00241661 HČ MČ Praha- Sfivenec UCS: 00241661 MČ Praha- S/ivenec 

Položka Název seskupení položek 

· 211)( __ Příjmy:z vi'3st_ní_činnosti 

212X .... ()dvodypřebyt~ů ()'!lanizacís přim:f~nv_zt_ahem 
213X . f'ř~ITIX_zpronájlnumajetku . __ _ 
214X ____ .. Pfíj_ll}_y_~_ ~E~~-~--? __ r~_~_l_i_zace finančního m~j_e:~-~-~ 
221 X. _f'řij<Jtésankčni_IOiatby_ 

222X ... _Př:vrat_kytransfaost.přijiTlyz fin,vyp.předch.let 

23!)( .. .. . Při)ITIE pr()d<Jje krátka_drobnéhodlouhodrna)etku ... 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

150,00 

··················· ,2,00 2,00 
- -----------

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění %plnění 
k RS kRU 

253,97' -------------- ............ 169_,3_1 ____ 169,3_1_ 
****** ****** 

****** 

29,06 ****** ****** 

2 7' 1 o ****** ****** 
. . .... -----------------------------------

108,84 ****** 
****** 

232X Ostatní nedaňové příjmy 680,00. 1 218,00 1 257,93 100,00, 184,99 103,28 234X-- ----Příjmy_z: __ VYUžiVáflí-Výh-raCfp~v--~-PfirodnímzdfOj~~--------- ___ ----_----- -------------------------- __ ·_ -- ··------------- ---------------- -·------------ ·-------0;10 ___________ ----- ---- .. ·· ---~-;,:-..;;.;;;;. --------;~;;;.;:..---

z4xx-f'iijaté splátky plljten~chprosiiedků -- .... ---- - ---- -. - - - -------- ----- - . ;;;;;-;; -- --

J NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 832,00 1 370,00 1 676,99 · 100,00 201,56 · 122;4-iJ 
311 X ___ Příjmx_zpr~deje_dlouhodobtnajetku(krorně drobné_h()) ... _____ _ __ ___ _ __ -···· ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 1 000,00 , 1 000,00 1 000,00 100,00 · r32ox -----~-PTíiiTlYZPrOdeJ€--dlOuhOdO-béh-0 fin·antllihOnla}etkli--- - ------------- -.. -----~----- ---------------- . -----------~-------··--------- . ·--------------- --~---- --- ----------- -- --,;_:;;*-**.;. ------ ----·:;;..,·*** 

KAPITÁLOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 3) 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 

\VL A ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3)- -- ! 4 067,00 ! 5 605,00 i 6 443,06 i 1 100,00 ! 158,42 \ 114,95 

09.02.2016 12:40:27 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 1901228 



Lícence: MC99 XJ!G88141 A (31032015 14:40 I 201503311501) 

sJiÁNcE-PRI:iMů~Á vÝoAJůR:ozPočTu ~a Mě~t51ťáčá;tP~h~- sJi;;ěnec~~ob<lobi1ú io~15(;;tis. Kč)· ~-~~~-~~ tEó~oo~ú1ss1· 
před konsOlidací na úrovni města 

NS: 00241661 HČ MČ Praha- Slivenec UCS: 00241661 MČ Praha- Slivenec 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 

411 X ~ J'~-~!-~~e-~!:J?!ij~.t~--!!~~~__:_~9-~~ř ·E()_~p()~!9 .. ~~!. úr~\(_~~-
4.12_1 Neinvestpřijatétransferygd~obci 

41.22._ . N<linvestpřiLatétransferygcjkrajů~ 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 
4i31 .2 f'ie\/ociyz\/1asttor1<J6 tíéísi)(i)o<:lnikatelské} činnost 
4i 37~ převo~dyrnezivL HiJjPa~~g:HMP 
~~ _ _?_2< _______ Neinve~t.přijaté tra~-~-!~ry ze zahraničí ... ------

_416X . ~N~einvestpřij§té lr_flnsiery~:zestátníchfln_flktiv 

_4:~ 10_'" ________ _!~~--_e_~ij§_!~ __ t_~§-~~!~ry-~9---~-~ř_: ~()~f?.:_~střed nL_~E?Yn ě 
--~~~-~- . .!~Y.:PiiJ_§!_~_!!<?_0_!?_~~-I)' __ ()9 __ Y.~i:.~?~1~:-~-~~-~-~! .. 9.r.?~t:l~--
-~~?-~------ _l_f1Y.:E!!l~~~ tran_!?!~.!Y .. ~-~~-?.b~§-~_i~! _. ___ -----------~-----
424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

lú H R N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX. .. _B_ě~né~výdaje .... ~~~ _ 

z toho: 

5~7~=:.PJeV()dy n1ezi vl •. HMf' a~tv1_Q-Ir'ltj:> ~-· . 
6XXX Kapitálové výdaje 

Ú HR N-VÝ OAJ Ú (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:40:27 

61J<l5,0() 

... 8703,00 

14 748,00 

18 815,00 i 

13 025,00 

1 700,00 
. ' --····--------------- -- ... ' ... . . ----------------

8 850,00 
21875,00 

3 060,00-

6 045,00 . ~ . ·-- --~- ---- ------------

... 4068§22Q -

46 733,20 

52 338,20 i 

~-_j!5_748,30 . 

1_702,20 
39 652,10 
55400,40 

3 062,20-

Zpracováno systémem G!N!S GORD!C spol_ s r. o. 

IV.čtvrtletí k RS k RU 

6 045,00 
. ' ··- -------~---·------ -- ----

40 688,22 - ---------·--

46 733,22 

53176,281 

13_~7t;,19 -~ .. ~-···· 

1702.!21~----· 
24 865,78 
38 540,98 

14 635,31 

****** 

****** 

****** ****** 
****** ****** 

100.._00 -~- 1 00,00 
3 536,50 ... -467,52 100,00 

****** 

****** ****** 

****** ****** 
., .. ___ ~~~---

****** ****** 
--~-----

****** ****** 

****** ****** 

3 536,50 316,88 100,00 

4 636,50 282,63 101,60 

1171~00_ 104,99 86!8:4. 

3 465,50 
4 636,50 

100,13 
280,97 
176,19 

100,00 
62,71 
69,57 

478,28-l 477,93-

strana 191 1228 



Licence: MC99 XJ!G8814 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

~ - · ·· - slí:At.icef>ŘíJino~A:vvo.A:.Jo CRozF>očru~a Měst5káTá;.if>r~tl~ ~ s1i~eneckobd~b~í~12i2o1s-<~ ii5.-l<č>-- - · · -- ~ --- 1co: ooz41ss1· · 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241661 HČ MČ Praha- S/ivenec UCS: 00241661 Mč Praha- Slivenec 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 ________ _Yydan~dluh()prsy_ ........... _ ~ ****** ****** 

8XX2 Uhrazené splátky vydany_ch dluhopisů ****** ****** 

8XX3 .. Přiia_téjlůjče~~ gr_ostředky .. _ ****** 

8XX4 l)hr,.zenésp_látky!Jřija_týchp_ůjčenýchprostředků_ ~ .... ... .. ~- ****** ****** 

8)()(5 Použiti fin.prostředků vytvořených v min. · 

?~~--__ : ~-~:~-~~~--fi~antn0~~e!~~-~r~~--~~~-:-:.~------
3 060,00 3 062,20 . .. .. ······-·· --

~xx5 Zlllěll_a~~vtJ_gr_ostředků ~a_bankollnich účtech JsoiJč_e_t) __ ~ .. ...... _ .. 3 060,00 -~-_3 06?_.2Q ______ ~ .... 1~63531~-~-- ~ 478,28- 477,93-
_ag_7__ _Aktivni.<le~race_říz~níiik\fic!itt~l'iíJillY ****** ****** 

8XX8 ...... :Aktiynj()p~rac_eříz~niiikvicjity- výdaje ****** 

"~~~ __ _ ___ QPE~Y~-~- .e~ložkY:_~ __ e_~:;_~~~~~!!.! .. ~er~~!!:l __ _ ****** 

c~· ic E L K EM-FTN 1\N co v ANT UH m.! 3666,00! 3002:261 14 635,31-Í - I 478,28-! 477,93-l 

I !KONTROLNí součET l o,oo; o,ool o,oo! o,ooi I I 

09.02.201612:40:27 Zpracováno systémem GINIS GOROJC spol_ s r. o. strana 1921228 



Licence: MC99 XJ!GBB14 I A 14:40 I 201503311501) 
···········--·············-·-····-······-·· -· ......• ··········--·--- --··-····-·-···--·- ··---··-·- .......... - - --

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231231 
Název: Městská část Praha-Suchdol 

UCS: 

NS: 

00231231 

00231231 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X _ _Danězpřij!Tlů_fyzickýcho.sob :kraj .. 
111 X Danězpřijmů fyzický~~o.s~b:obec _ 

MČ Praha -Suchdol 
HČ MČ Praha - Suchdol 

Rozpočet schválený 

~ELI(f:M [)ar~ij~J>říionÍJfy~ic:kýchosob _ . _ -···· _ _ __ _ 
12X ... pa_nězpřiJrnůJ>rávnickýchosoJo.:kraj 

112X Daně z příjmů právnických osob- obec 

__ . . _CELK_EJIJl_[)anij zpříjm_(Jp,.ávnický<;h osob 
1211 _Daň zpři~anijhodnoty:_kraj 

1211 ·- _Daňzpřida_néhodnot")'-()b~c 

1219 
133X 

CEL~J';1_Dl!ň zpřiclané hodnoty 
Lrusene daně ze zboží a služeb - obec 

'----~--- ------- ----~------- ---

: Poplatk}'aadvodyv_obll3stiživotnii1()prostředí .. -· 

Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

****** 

i34X .. ~istniJ>Oplatky_zvxbranýchčinnosti asluž_.,JJ_ _ 865,00____ 991,QO__ . !7.§.,00_._ .125_,90 ____ .. 109,89. 
136X __ .~právnipopla~k)' ___ ... _ _ . __ ... _ _ _150,00 ____ 150,()0___ _ 107,71 ._107J1 
1S.1_X Daněz111ajetku _____ _ _ 328(),0()____ ..... 3:280,00. 101,94 101,94 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 4 295,00 4 421,00 4 594,35 176,00 106,97 103,921 

09.02.2016 12:40:30 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r. o. strana 193 I 228 



Licence: MC99 XJIG8814 I A (31032015 14:401201503311501) 
---" ----- ···- .. ·--····----- -----"-' ----·- -- ··- - -- -- ------------ - ----- --". ---· --- -·-- ---------·--- - ---------

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha-Suchdol k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00231231 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231231 HČ MČ Praha- Suchdol UCS: 00231231 Mč Praha- Suchdol 

Položka Název seskupení položek 

211X . _Příi_l1l)'Z vlastníčinnosti 

212X ()dvod)'př.,bytků organizací SJ)řil1lý_m_vztahem 

213X ___ Př]_mxzpronájmurT1~)etku _ 

214X _ .... :.~-~!l~X __ ~ __ úroků a realizac~--~-~?-~~~j-~_<? __ _!!1~~*~~~~ 
~2.1)(_ _Přijaté sankčnípla!by _ 

22~--- __ Př~~ratkxtransf.aostpříjrnxz_fincvyppředchlet 
2_31_X_ __f>říjiTIX_Zprodeje __ krát~<J_drobt1ého __ dlouhod majetku 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

52,0c_O:: .... : ...... ........ . 52,00 

50,00 50,00 

Skutečnost 

86,70 

_14,42 
681 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

166,73 166,73 --------------· _" ____________ _ 
****** 
****** ****** 

·-·· 
28,84 28,84 
-----------------

232X Ostatní nedaňové příjmy 1 728,20 1 816,95 85,00 . •••••• 105,14 24xx ---Přijaté splátky půjč6ilýcil prostředků --- ----- --- - ------ . 33o:oo___ . :330,ao· - .. 11o.llo ...... 1oo:llo 
J NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 102,00 2 160,20 2 929,91 195,00 •••••• 135,631 

· 311)( _f'říjrnyzprodejediQU~()d_ob_rnaJf3tkLJ(kromědrobnét10L . ............ ... _ ****** ****** 

:312)( ___ ()_statníkapítá!ov;,Jlříjrn.J' . ... . _ _ ____ . ... . .. _ _ __ 
320X ·Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

I vL A ST N Í PŘÍ J MY (třídy 1+2+3) 4397,00 6 581,20 7 524,25 i T 
371,00 i 171,12! 114,33 

09.02.201612:40:30 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 194 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:40!201503311501) 
-~----·- ----·----- ~-----~ ------ -~------ --- ------------------- ---- -~ ---.---- - - ----- ---·- ---- - .. - -

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha-Suchdol k období 12/ 2015 (v tis. Kč) IČO: 00231231 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231231 HČ MČ Praha- Suchdol UCS: 00231231 Mč Praha- Suchdol 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

411 ~ ·-·- ___ --~~!-~-~~~_t_._p~_i_j_?t~ .. -~E~-~-s. od_y~-~:-~-~~P?~!~ .. ~::;tř. ú~<:Jy~ě __ ·"'··------- ****** ****** 

4121 .i'Jeif]_ves_lpřijaté transferyod_obci. ****** ****** 

4122 .... Neinves~přijatétransfe_f}' od krajů .. ****** 

<!129 . ()slneinvpřijaté transfef)'ocl_rozp.územníúro\fně ****** 

4131.2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
4137 ····· j)i'~v()ťJymeziví.f.!t;.lF>aMči-IMP ---- · --

_ 11 500.00___ ------ __ 5606,1_? __ _ 
34 656,80. __ 3_4_E3_56,74_ 4 755,50 

48,75 ---48,7_5 _ 
195,75 100,00 

41 ~~ ___ --~~!~Y-~~-~-P~.§~~-~E?_~_~f~ry ___ 2:e zahran1c1 ........... ___-50_0,,30 ------ 500,2~---· 
.-~ 99,99 

_4J6X ____ Neinves!,Jlřijat_étransfery ze státních fin. a_ktiv __ 

~-~1-~-----~~-~e!!J§!~--!~~~:;fery o9 __ ~~řJ<:J.~P.:~-~třeť:J_!_1j__~-~-~\,l~-~ _____________ . ___ ···----------- _______ _______ __ ______________ _ 
422X . _ .... 1_1_1Y_:E!!l_~_t_~--~-r~_fl_~_!~-~--~~ .Y~L~-~~P:_9_~ef!1_~!-~-~\,l!]_~ ****** ****** 

~2_3)( _lnv př~até_tral1sfe_ry_z:e,zah~aničí _ 157,60 
"~--------~----

157,64 
~---------------

****** 100,0~ 
424X lnv.ořiiaté transferv ze státních finančních akť ****** ****** 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 29 205,00. 46 814,70 40 920,73 • 4 755,50 140,12 87,41 

!ů H R N PŘÍ J M Ú (třídy 1+2+3+4) I 33 6o2,oo I 53 395,90 i 48444,98 i I 
5126,50 i 144,171 90,73 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX Běžnéyýd_aJe 30 484,00 ............. 42 942,20 ____ _ 36 104,57 - ---- --- _!54_9,30 118,44 . . 8_4,08_ 

5347 
6XXX 

z toho: 

přev_od_y_rn.,zivL H~_P=a=MČ HMP 
Kapitálové výdaje 
Ů-HRN VÝDAJŮ (třídy5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:40:30 

9 840,00 
40 324,00 

6 722,00-

53,80 
15 393,00 
58 335,20 

4 939,30-

Zpracováno systémem G/N/S GOROJC spol. s r. o. 

- 53,81 
9949,13 3 577,20 

46 053,69 5126,50 i 
2 391,29 

****** 

101,11 
114,21 

35,57-

100,02 
64,63 
78,95 

48,41-

strana 1951228 



Licence: MC99 
--- ---· ------ - -----·-----~-- --·-·-··-- ________ ,. ___ ------ ---~------ ---------- .......... ----------

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha-Suchdol k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231231 HČ MČ Praha - Suchdol UCS: 00231231 Mč Praha - Suchdol 

XJ!GBB14/ A (31032015 14:40 1201503311501) 

- ~ -- ----lčó~oo2312:l1 -

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 

111. FINANCOVÁNÍ 
8)()(~- _ Vydané dluhopi~)l _ _ __ _ 
8XX2 _ _ _Uhrazené splátky_v_)'daných dluhopisů 
8)()(~--~_F'řijaté_půjčenépr()stř_edky_ __ __ _ _ __ _ 
8)()(4 ___ Uh_raz_e~é_s_p~át_kypřUatých půjčených_pf()S_lř<>dků 
8XX[; __ _f'o[Jžitífin.prostředkůyytvoř_en_Xch __ v_min.lete~h ___ _ 6 722,00 

8XX5 RE>zerv_a~~anč_ní<;h_prostř_edků_ 
8)()(_5_ __ Zrněfl_astavu_prostředků_ na bankov_ni~_h úéóte<:_h_íS()[Jčet) ___ _ 6 722,00 

----------------------

8)()(7 _____ Akb\{n_í_oll_era~ ři"E>f1ili~vidity:p"JITlY _ _ ___ _ 
8XX8 ___ )\ktiv~~_erac_eJiz<Oni likvidil>':_\/~aje 
89XX _Qpra~~-~ _p~~-~~ky ~- pe_n_ě_~_~í-~ __ ?P~_!acím 

6 775,80 
1 836,50-

.... ----- ----------------------------------------

IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** ****** 

_ _4_~39,3()_____ 3 09§,92:_ -- - --------- - ~_46,Q_7_::__ 62,70-

****** ****** 

705,63 ****** ****** 
""""""-------~~--~---

I iC ELKEM F I N A N co v Á N ~---- ----- n' 6 722,00 i u 4939,30 i 2 391,29-i i 35,57-! 48,41-l 

I IKONTROLNí součET o,oo: o,OO! o,ool o,ool i I 

09_02.201612:40:30 Zpracovtmo systémem GINI$ GORDIC spot. s r. o. strana 1961228 



Licence: MC99 
- ---- . ""---~ ----~ . ---~--------- -~ 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00241717 
Název: Městská část Praha - Šeberov 

UCS: 

NS: 

00241717 

00241717 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Daně z příjmů fyzických osob- kraj 

1_i_Ix~_- [5ar1(2J>ř[~G""Iy~i~xch_oso~•-~t>"" 
....... cE~K_EM _r:l_anězpříjmůlyz_icl<ý<;hosob __ _ 

112X .... D<ll1ě_z příjmůprávnických_()SOb ~kraj . _ _ 

MČ Praha 50 
MC50HČ 

Rozpočet schválený 

112X l)a_něz_ příJ!11ů právnic~ýc;~_c>sob~obec __ __ . . .. ... _ 

1211 
12'11 

G_ E_LJ<EO_IIJII)"ně z příjl11 ů práv nic ký ch O!i()ll_ 

. Daň z při(jané_b()(jnoty - kraj .. 
_[)a~zpřidané__hodnoty~ __ obec 

___ G_ELKEII/IIJ".ň_z_přídanéhodnoty _ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec ---------------------- ... --------- - ·- --------------- ---

Rozpočet upravený Skutečnost 

XJIG8814/A (3103201514:40/201503311501) 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 

****** 

****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 
-- -------- . 
****** ****** 

-- --------~ ----. 

****** ****** 

133)( __ _l"~latkya<>_dvo_dX_voblastiživ~tníh_oprostředi __ _____ ... _ ·····----· ***-,* '········:=·:= _ 

13_4X Místní P()pl~t~y_z vybraných čin11o_stía_služeb .. _ . __ 1~2.00 _122,00__ _147!12 __ 1_47,12 
136X ____ Sprá_vnipoplat~ . __ __ ........ _17,00_ 17,00 131,76 131,/'6_ 
151X Daně z majetku 2470,00 2470,00' 101 3 101,13 
11ox --osta!ni<:ia~o'lé příjmy ·- -- · - -- -- --- ······················ 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 609,00 2 609,00 2 699,81 103,48 103,481 

09.02.2016 12:40:32 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 197 I 228 



Licence: MC99 XJ!GB814 I A (31032015 14:40 1201503311501) 

- - - -- sli~A-NCE--PŘÍJMÓ -A-\IÝDAJÓ -ROZPOČTU z~ Mě~b."ká částP~;;i;;-_ S~b~~~v -k ~bd~bi12/2o15(~ tis. Kč) ---- · --ičo:oo241717- --

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241717 MC50 HČ UCS: 00241717 MČ Praha 50 

Položka Název seskupení položek 

211~·- _ f>řijrny_zvlastni~n_nosti . . . __ 
'212X ... _.O_dvodypřebytkůorganizací spřírnxrnvztahem 

213X Příjrnyzy.r_onájmurnajetku .. 
-~-~~~--- ___ ;_~_~_íj_~y_z úroků a realizace ~~ančního,_~_?J.~!~_u_ 
221)( ___ Přijatésankčn_ipl<itby··· . ··-·- _ .. ··-----
_2l2)( . f>řvratky transfaostpříjrnyz fin VYEiJředchJet .. _. 
231 X f>říjrnyz_prodeje _krátk adrobnéhodlouhodmajetku 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

10,00 10,00 

- - ..... 15,00, __ ······-··· 15,00 

235,20._ 

Skutečnost 

10,38 

3,04 

1 
235,16 

----~---~-----

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 
1 03,8_0 ___ 103 ,80 

****** ****** 

****** 

20,27 20,27 
****** 

****** 99,98 
****** 

232X Ostatní nedaňové příjmy ****** ****** 
24xx:--rrijaié;l'íáií<vr#e~'i;;t1prostředků____ - - --- - --- -- 1o776:3o- --16776.28_______ -- --- ~-;.-;;~;.-- -1oo:oo 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 25,00 11 036,50 11 025,86 ****'* 99,90 [ 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) •••••• •••••• 
312X ------···ostatnTkáPitá'íOVé-PfriiTiY _______________ ,__., ______________________ ._ .. ~------~ .. -~------------ ---------- --------- ---- . -·----- ------- ---- ------------ -···---·--·- --------------------- ----~~~:;;----- ****** 

32ox -- --··p-fiJITIY-z--pro·cieTe--dlou·h-OdObéhO -fi-nančníhO maJeťkU- -- ----~ ------- -- · '" ------ --- -- -- --------- -----~- -- -------- -- --~------ ··-- -- ·--~··------- ·· ·- ----- ·:;,~;;;:;-.. ---- ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) -•••• 

i vL A sT N í PŘí J M v (třídy 1+2+3) 2 6i4,oo i 13 645,50 I 13 725,671 -- ! s21:1o! 100,59 

09.02.2016 12:40:32 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 198 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:40/201503311501) 

BILANCE PRÍJMŮ A-VYDAJŮ ~ROZPOCTU-~a~Mě~t;káČá~ Praha-S~b~~~~-k~bd~bi12t io1-5 (v tis. KČ) 
---------~------ -- ______ .,_______ ----- --

IČO: 00241717 

před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00241717 MC50 HČ UCS: 00241717 MČ Praha 50 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

-~~-1~ ____ Nei~~~~_t_.př_ij_~~~--~T-~~~:~?_y~~-- ~9-~P~?!.~--~~!~: ___ ~E~~_ně _ _ _ _ _ _____ " __ ,_ ______ _ 
4_121_ -·-·-Neinvest.přijaté transfery od obcí ______ _ 
4_122 ........ Neinves!př~até trans_IE>ryod krajů 

~l?_~ _ _q_~!:_n_e_it:1Y :Pf~j_?!.~--!~?-~?_f_~_ry_ od ro:~E-.0~-~!!1-~_í __ ~!t?Yně 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 4 131,20 
-4i37 :eřevodymezi VtHMPar;lčHMP---~-- _ ······ ~ - · · ~:__~j_-748,oo:--

-~~-~X _ ..... ! ~.1:::!.~~~-~!J>_~_ij_?!~--!r?n_~!~TY. __ ~~---~-9-~_r_?_~_~t:;_l_ _ __ -~----
<11_El_X__ Neinvestpřij,.té transfery ze s~átníct1fin. aktiv _ 

:_ ~~?.!?.S ___ ~_!!:l_~J?-~U_?!~--!~?1!_~!~_1)'_~~-~~!S>~P:.~~!~.~~-~ í úro~!!~ __ _ 
422X ... ___ l_f2~_:přija~-!~?~~-f~!Y ~~ y_e:~:~~~e_:~~~~-~-í---~-~~~~-~ __________ --------------~--------
_4?3X_ _ln'Jpř~_at~transferyze zahra.nič.í._ --~-- .. . .. -~-

I 
I 

424X lnv.ořiiaté transferv ze státních finančních akf 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

jú HR N PŘÍ J MÚ (třídy 1+2+3+4) 

U. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
-------5XXX 

5347 
6XXX 

Bě~11_év~da;e 
z tohoi 
_pře_vo_d_y__m_ezi\/LHMPar;lC HMP 
Kapitálové výdaje 
ÚH R N VÝDAJ U(tfídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

. 
11 879,20 

i 14 513,20 l 

12 453,20 
----~------~ -- --- - - - ------

2 060,00 
14 513,20 

13 140,60 

26786,10 i 

13 073,90 

0,10 
---~---~ 

15 873,70 
28 947,60 

2 161 ,50' 

09.02.201612:40:32 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spot. s r. o. 

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** 

****** ****** 

..... _9 . .00~_._39 . -- -~ }07,9Q~ 116,28 100,00 
****** ****** 

****** 
****** 

****** 
****** 

. 

9 009,39 307,90' 75,84 68,56 

22735,061 3o7,9o 1 156,651 84,88 

.. 1.0 47_1"_1-l --~-- 562,40- 84,08_ _80,09 

-------

****** .. ..... - 0,01_ ............. 10,00 
. ----.-----------.. ---- -----------

210,25 870,30 10,21 1,32 
10 681,40 307,90 73,60 36,90 

12 053,66 ****** 557,65-

strana 1991228 



Licence: MC99 XJ/G8814 I A (31032015 14:40 1201503311501) 

BILANCE . PŘGIVIů A vvoA..iůRoiPůčTÚ ~~ N!ě~~k:á Čá;;t P~ah~ :s~b~~~~-k ~bd~bí 12t2o15 (v tís.-KČ) -- ~- · ·· ~ --lcO:"iio24r717 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241717 MC50 HČ UCS: 00241717 MČ Praha 50 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1__ _ lfyd_anédluhopisy _ ____ __ _ _ __ -~- ****** 

8XX2 Uhr,.zenés[l_látky vyda_f1ýChdluhopisů __ ****** 

8XX3 Přijaté[>_ůj~enéprost~edky . . .... __ ****** ****** 

8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků ****** ****** 
sxx5· ·--·-- raužiii finprasiiedk~·vYiVciien~cllvmin leteci1-··-
8XX5 _ Rez~rva_finar1čn;~l1-f':CostředF6:--:~_:_:_= ---- -

_8__)()(_5_ _;?rněn<3Sta\/_Uprostředkůll_a_ bankovni<;~ účtegh (součet) ______ . ______ ... _ __]_1_61,5Q __ ______ 12 05],66: __ _ 557,65-
-------

****** 

8)()(_?~ ,O,I<tivniopera_c~ízenilikvidily_:při)f11Y _ __ . _ _ __ _ ****** 

8XX8 -·~k_tiv_níoperace .. ři2:<Hlí!ikvidity:vj_di3je_ ****** ****** 

a_9)()(_ ___ Oprallfl~p_ol~žky k[l_e_něžnif11operacim ****** 

I IC ELKEM F I N A N co v Á N í --- i ~--- 2161,50 j - 12 053,66-[ I -·"'*T 557,65-l 

I IK o N TRoL N i s o uče T i o,oo; o,oor o,ool o,ooi I I 

09.02.2016 12:40:32 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. strana 200 I 228 



Licence: MC99 XJ!GBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 
---------------- .. 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231371 
Název: Městská část Praha - Štěrboholy 

Úřad městské části 

UCS: 

NS: 

00231371 
00231371 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

111X 
111X _Di3ni;z Příjlllůfyzických()S(lb_:: kraj_ 

[)§ni;~J'říjf11ůfyzic_kých()SO~:_obec_ 

(;_E:L,I(_E_i\11 [)aněz_příjrnůfyzick_ý<:_hos~--
1_~- Daně z přijmůJlr,;_vf1iCkých_osob: kraj _____ _ 

MČ Praha - Štěrboholy 
HČ MČ Praha - Štěrboholy 

Rozpočet schválený 

112X _ [)af1Ě>Zpř~m_ůjlrávnickýchosot>:()tJec ·-·--------------
-- ... _ ... (;ELKIO_I\II_Daně z příjmů_ erávnic;kýc:_h_o,;ob 

Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
-------" --~ ... 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

****** ****** 

1211_ [)"~:Zpřiclané_h()dnoty :kraj _ ______ . .. .. . _ .. _ _ _ 
1211 [)"ň-~při_d§n.;hodnotx:obec _ . ****** ****** ·-········ .•.. _________ _, ------ --------

_CE:_LI(IO_i\11 [)"i\ zpřidanéh(Jcln_oty .. ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** - ----~'""" -~--- ---------------------

133X .. ... Poplatkyólodvocly voblastiživotnih()Jlrostředi 
1~!)(_ ____ l\llistnipoplatkyz vybra_nýc_hčinnosti a služeb .. ·········- -----··· 222,00 __ 2:<_2,00___ ---- --~2,9,2__ - ···-··-····· ·--- - _41,813_ 41,86 

' 135X ____ Ostatni odvody z vybraných _činnosti asiLJ_ž~b ___ ..... _ _ 3,00 3,00 . ·- ... 2_,_30____ ........ ···-····-- ... ·········-·····- .!6_,_67_ .. 76,67 
136X _ _§p_rávnipoplatky . ______ _____ _ _______ :<_30.00 _23g,go ___ -························· --~.§.44___ _ ___________ :4_1,93 ___ 41,93 
151)( _____ [)aně z majetku_ .. _ ....... _ ... __ _ 4 800,00 

- -· ---~---------------------- ------ 480Q,OO ....... --·······-·-·· ... 454~,Q_1_ ...... ___________ 24,65_ 94,65 
170X Ostatní daňové příjmy 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 5 255,00 5 255,00: 4 734,67 90,10 90,10 I 

09.02.2016 12:40:35 Zpracováno systémem GINI$ GORDIC spol. s r. o. strana 201 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (31032015 14:401 201503311501) 

BILANCE PR{.JMŮ-AVYDAJŮ ROZPOČTÚza Mě~tsk~-částP~~h~ =štěrboholy 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

---- -- ----------· - - -~---~-- ·-- --·- ---·-·· .. ··---
IČO: 00231371 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231371 HČ MČ Praha- Štěrboholy UCS: 00231371 MČ Praha- Štěrboho/y 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS . k RU 

21 __ !_?< -.. ~~-D_'!lY_~ Y~.?:~!~-~č_i_~_':l_?~_!i~-
212X . Odvodyflřebytkůor~a_niz_a_ci_spřímýmvzta_tla_r!l 
213X . Přijmyzpronajmumaje~ku 

~]~-~-~-- _ --~~!i~Y __ L: .. ~~?~ů ~-~~-~-2:_§~-~---~~~~~~-í-~_9 ~§_j_~t-~-~--
221 X ...... f>řijaté_sankční platby·~- _ _ _ . . .. ___ _ 
222X _Př.vratky transf.a ost.p_řijrnxz fin.vyp.př.,~cll.let 

20,00 
50,00 

20,00 .... 
50,00 

. ~-"-·~·--~,-~-----

****** 

****** 

****** 

2,2_3. -- - .. . ........... -- 11 ~· .:-._ 
2,00 4,00 

****** 

****** 

11,15 
4,00 

_2~1)( PříjJ11yzprodeje kratkad_no_bn_é>hodlouh()drn_ajetk!J _ ~--- __ *'~~= ___ -~ 
23?l<_ ___ ()st<l!ní_na_daňové_příjrn)'_ . ------~-- .. _ -~~---·--· ... --~-~- ~--_1_ij5.~o_, .. .... ___ 155.c~-- __ ___.._ .... ___ H9,99_ 
234X Příjmy z využívaní výhrad.prav k přírodním zdrojům 1,50 1,50 1,42 94,67 94,67 z4xx ·· F>riia!ésl'i§ii(;;pó)čeř]ých-pras!ieCíkó~---- ··· ············ ······· -~--~ ·· --~~ · · · ·· -· .. --··---~ __ ................... ·-·-·---.... · · · · · ......... -;;;.=~-

/ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 71,50 227,40 161,54 225,93 • 71,04/ 

31_1X_ ...... _Příjmy_zprodeje{ji()IJ!1_oclo_b,m_aj"tk1Ji~':.Or!lědrob_n~llo1_ __ ~-- . ...... ---~ .. -·----~·· ....... -.. ...... ....... . .. ·--- -· -·---~-~---=·-- •••••• 
312X ..... ()~ta_tníkapitalo~é přijmL .... ___ .. . .. -~--- .... ___ .... ··-· .... ··············--· ________ ....... ---- .. ~---·····-··- ............... _. ___ ·~·····-
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) *'**- ****** 

!vL A s TN í PŘíJMY (třídy 1+2+3) I s 326,50 i 5 482,40 4 896,21 I 91,92 1 . . ' 
89,31 

09.02.2016 12:40:35 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. strana 202 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/ A (31032015 14:401201503311501) 

~~ ~ ~ ~ -~- --- --~-BILANCE PRJJMŮ-A vYDAJCfROZPOČTU za Městská část Praha • Štěrboholy 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

- -~----------- ··----~ 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231371 HČ MČ Praha- Šlěrboho/y UCS: 00231371 MČ Praha- Štěrboho/y 

Položka Název seskupení položek 

:1:.1 .. 1.~-~ --~-~i~-~~~t.přijaté ~t!~~~~9_.Y~-~:!~_Z:P9_~tů ús~ř. úrovn_~--- _ 
4121 ___ Neinvestpřijatétr<lnsfery _od_ obcL. 
4122 . ____ Neinvestpřijfjtétra~sferyodkrajů ..... --·· 

-~~~~ _____ _9_s_t:_~-~~~\/_-p_řij~!~"~ran~_!~ry _ _9_9 _ _Lf?;::_p_:~~-~~-~-í úrovně 
Převody z vlasUondů hosp.(podnikatelské) činnost 4131,2 

4137 převa~\'i118_ZivL8MfiaM:~~Hfvii:'~ ···· 
415X _f\!_~_i_~y-~~!-~P!li~~--!~~-~-~f~rx .. ~~--~-~~!-~~~í 
416X __ .. _N_eínvestpřijat~transf"ry~e s~tních fir1_<l!<tiv 

~~-~~ _______ !'!~:Piij_~!-~--!~-~!_1-~~e::.!Y .. C?.9 ... ~-~~-~~~P.:_~~!~~-~~-í---~~S'_':-'.Q~ ... 
__ '±.~?!<:_ .. __ ---~-~Y.:P.~~-~t~ !_~§.!:!.~!~ry ___ ()_~_ ~~-~:-~-~-~-e_:_~!_t?mQJ __ ~~ovně 

I 
I 

423X lnv.ořiiaté transferv ze zah 

·- "' ·····1"'''1-·~ ---··~·~·} -~ ~-- .. ··~·· .... _ •• _,,,_,, _ ..... 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

iú H R N PŘÍ J M Ú (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX . . Běžnévýda~ . . ..... .. .. ...... ... . . .. ..... .-~~ ~ _ 

5347 
6XXX 

·z toho: 

mezi vl. HMP a 
Kapitálové výdaje 
Ú H R N VÝDAJ Ó (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:40.-35 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

. -- ···-··-. ·--· 4 000,00 
5 530,00 

4 000,00 
14699,20_ 

-- --- --------------~-"--------------------------------- --

; . 
; 9 530,00. 18 699,20 ; 
i 14856,501 24181,60 1 ! 

12116,00 _14()()1,10_. 

Skutečnost 

2 000,00 
14699,1.7 

----- --- - - -- -------- --------~--- . 
. 

16699,17 

21 595,381 

12 041,46 
------------

41,40 41,32 
------------------- -----~----------

2 800,00 10 247,30 5 515,68 
14 916,00 i 24248,40! 17 557,14! 

59,50-' 66,80-l 
i 

4 038,24! 

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

IČO: 00231371 

Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
****** ****** 
50,00 50,00 

----~~------------------ -------

141,00 265,81 100,00 

·-- ****** 

. ..... ----·----·---·---- ''' 

****** ****** 

141,00. 175,23 • 89,30 

141,00 i 145,361 89,31 

70_§,8()_ __ " 99,38 """' r."" 86,00 

-------------

27,60 ****** 99,81 
-------------------------------

565,80- 196,99 53,83 
141,00 ! 117,71 ! 72,41 

****** ****** 

strana 2031228 



Licence: MC99 
~------~-

- -- ---- - BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Štěrboholy 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231371 HČ MČ Praha· Štěrboholy UCS: 00231371 MČ Praha· Štěrboholy 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

111. FINANCOVÁNÍ 
8)()(1 . yydané~luh()j)isy _ _ 

8XX2 ...... Uhrazen_E§_~plát_ky vydan)ich dluhopisů 
8XX3 Přij§l~plljčen_é_p.rostředky _ _ 
8XX4 ___ Uhrazené splátky_p_i'ij."tých půjčených prgst~e~ků 

8XJ<.5 __ _P_gužití finpro,;tj'edk_lJvytvořenýchvl11if1:..1~t~ch____ . . .. . _ 59,50 

8XX5 -· _RE>zerva_finan(;níc~ pr?s_třed_ků_ .......... _ __ _ __ 
8XX5 _ Z:ITlěna_stavu_pro_střed_kQ_fla__bankovníchúčtech(so_u_~e.t)_ _____ .. 5\),!jll___ _ .. 66,80 _ _ _ _ __ ~()3_8.2<1~ 

8)()(7._ _ }\ktivní_()p_E'raceJízení likvidity:J'říi_ITlY_ ___ __ _______ ··--- .. ___ ···- _ _ _ _ __ _ ... -·· __ 
_8XX8 --·- _1\ktivni ()peéa_CE>_i'í""n_ílikvidity:_\/Ýdaje _ _ _ _ _ 
89XX __ Opravné položky ~ __ pen~nim operacím ... 

XJIG8814/A (3103201514.-40/201503311501) 

IČO: 00231371 

Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtleti k RS k RU 

****** ****** 

****** 

****** 

****** ****** 
****** 
****** 

I iC ELKEM F I N A N co v Á N í-- ----- 59,50 ' 66,80 i 4 038,24- i ------~ •••••• : ······I 
I iKONTROLNí součET o,oo: o,ooi o,ooi o,ooi I 

09.02.2016 12:40:35 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spoJ. s r. o. strana 2041228 



Licence: MC99 
' ' ' 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. /2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

45246858 
Název: Městská část Praha - Troja 

Položka 

UCS: 

NS: 

45246858 
45246858 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X Dan<Ozpřijrl)ů fyzjc:kýchosob:kraj ,,,.,,,,.,, ---~--
1_11X Daněz:J'říifT1_Ů fy_z:ic~ý~hosob- obec _____ _ 

CELKEI'JI_,Qa~ě z_příjmů fyzických osob,,_,, 

,, Dan~,zpř~,lll~!'<:állnickýchosob:kraj, 

MČ Praha - Troja 
HČ MČ Praha - Troja 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XJIGBB14/ A (31032015 14:40 1201503311501) 
-~~-------------~---------------- -- --------~--------

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

%plnění 
kRU 

112X 
112X __ :!?_~-~~M-~ __ e!_ij_~-~--P!~Y_I]_i~~~~~- osob- obec ****** ****** . 

___ C::§_~~-~~'""Q.~~-~--~--p_tí_j_~-~--_p~~Y~!!?-~i-~-~--~~-<?-~---- . ****** ****** 
1211 
1211 

1219 

[)~ří_z:E_řid~néhodnot~ : kr<lj , ___ ,,, .. ,, 
,.D,>lfi z při(jané hodnoty- obec_, ___ ~--------_, ___ _ 
C_~L_KEI\<1_(Jaňz přidané hodf1()tx,, 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

13:lx -., fopiat~<iao_dvodyvoblas!;živ~injh<>i>r<JStředi__ 
134X ,, ,. _fv1istni poplatkyzvybranýc;hči[lnosti asluže_b 

136X <>právnipoplatky ,, 

730,00 
~-~--~----~-----------

28,00 
------------------

151X [)<of1~_>:E'ajetku ., ---~-- _ 1 700,00 , 
170X Ostatní daňové příjmy 

739,40 

' ''''''',,,,,,,,,,,,,,,~28,00 ' 
1 844,40 

657_.~3-
23,85' 

9,40 

1 844,41 144,40 

****** 

****** 

90,07 
85,18 

108,49 

****** 

****** 

88,93 
85,18 

100,QQ_ 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 458,00 2 611,80 2 525,78 153,80 102,76 96,71 I 

09.02.2016 12:40:38 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 205 I 228 



Licence: MC99 
····--·~---- -----~----~ -·-·-··----- ----- ---~----.-·--------------- ----- ------··---~--- -~-- ---···-···---- ---------- ---·- ------ .. -------------

BILANCE ·PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ· ROZPOČTU za Městská část Praha- Troja k období 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidaci na úrovni města 

>!_J!f}BB_!_.~~ A_(~-!__~2_0!5_ !_~'!___~I 20~-~3311501) 

IČO: 45246858 

NS: 45246858 HČ Mč Praha - Troja UCS: 45246858 MČ Praha - Troja 

Položka Název seskupení položek 

_2_1_!X __ Příjmy z 111astni činr10sti -·~----- _ _ __ _ 
212X _____ Odvody přebytků organiz,.cí s přímým vztahem 

213X _ ... Příjl1lyzpronaj_mu_majet~[J __ 

214X _______ P~!jf!l.X .. ~--~!9~-~ __ ?_L~-~!_i~ace fina_t:1_~~-!-~g __ ~§j_~t-~u __ _ 
221 X ___ l:'řija~é_s~f1k~ni_platby __ _ _ _ __ 
222X ... _Př.vratl<y_!fan_sf.a ost,příjmy z fin.vyp.předch.let __ _ __ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

180,00 

35,00 
30,00 

------------------

367,60 

35,00 
65,50 --- ... ----------------

Skutečnost 

- _3_73,2_1_ 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtleti 

187,60 

__ 13,88 ... -
70,~0~-- ·-- __ 20,60 

2Q'7,_3i____ 101 ,53 ' 
****** ****** 

****** 
39,66 39,66 
-~----- ·---- ---------

_236,33 .. 108,~ 
****** 

231X __ l:'ří)I11XZcP'odejekratk"_drobnéhodlouho(jl1)ajetku . _ _ __ __ ___ __ _ ... .. ___ _ ·:··-~: 
232X Ostatní nedaňové příjmy 5,00 26,40 27,79 2,50 555,80 105,27 
24xx - · -----Pfi18té--s·p-iátkYP6J"ten-~ch p·rosttedků --------~------ -------------- · ---- ---- · ·· ·· · ·---------- -- ------- -- --------------- ·- ---------- -- --- --- ----:,;:;;;;:..** .. --- -- -----;:;;;:;;;;; 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 250,00 494,50 485,78 210,70 · 194,31 98,241 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) ****** ****** 
312x · ·as!ainikapiiaiovérťí)Tiiy--~-- ----- - - · · --- ··----- -- ·----- 16o.Oa--~-- · -ieo.ac) ______ ----- --- - • .;;; .. --1oo:Oo--
32ox ·· -i'rijniy z prodeje dlouhoci0t>éll0finančnn1amajetku ·· -- -- - · ---- · ··· - --- ····-- ----- •••••• -------

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 160,00 160,00 ****** 100,00 

i VL A sT N í pŘíJMy (třídy 1+2+3) i 2 708,00! 3 266,30 I 3 171,57 i 364,50 i 117,12[ 97,10 

09.02.2016 12:40:38 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r. o. strana 2061228 



Licence: MC99 XJ/G8814/A (3103201514:401201503311501) 

- ---siLAN:ce-PRl:TN.ó A.-woÁJ-ů-R.ozpočru ~~·ivoiěs-~ká č~~Praha-~r~~j~k:~i>d~i>T12-,-2o1s(v ti;~ Kč) ___ -.. . ·········---~čó~45246ss8 ___ _ 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 45246858 HČ MČ Praha · Troja UCS: 45246858 MČ Praha · Troja 

Položka Název seskupení položek 

411X ._ ... :~~~_i_!l_V:~~t.př_~j_~~-~-!-~~-~-~~d __ y~~-:-~t?Z:Pc:l_~~~--~-~~~:- úrovně 
21 ..... N_eírlvest.přijatétransfe_ry od obcí 

4122 Neinv_es!p!ijatétransf~ry_(ldkrajů 

4129 ____ 9_~!:_~~-!_llY:P_~~j~!~---t~~!:l_::i_!~_ry_ ~~ -~~_z_p:~!::~-~-11-~_0_~()-~-~--~ 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
4i3L:=iJřevodifíífizi Vii-tMPaMci-tr.1P··=-==-=~-·-· . 
.~ 15X ,_f',J_~-~~~~-~!Fřij~_t_é tr§_rl_::i!~-~-~-~-~~~~~:m.-ič:i· .............. . 
416X ... __ Neinvest._přijatétran~f.".ry;>:estátni<;h.fi.~ ... ~k.ti\1. ··---··· 

-~-~-~-~--- _ ... ~ .. rl~:přij~!~-~~~-t:!_~-!~~~od ~~~!9ZP_:~-~!f_~~-!1J.-~.~~~~-~--~-
422X _ .... ";-~~~-f'l!i?_t_~--~~E~_:>f~_ry~o_9 __ y_~f:~~~~:_ú_:z.~.t:t~!1L~-~-~y~-~ 
423X lnv .přijaté transfery ze zahraničí -.. ~--·-------~----- . - .. --~----- -- --

424X lnv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

lú H R N PŘÍ J M Ů (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX Běž!l.é.'-'Y_daJe_ . ______ _ 

z toho: 

s~7 ~=[>levodime:Zi'I!Hfv1f:'aMčl:ltv1f' 
6XXX Kapitálové výdaje 

ÚI"IR N VÝDAJŮ (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12~40:38 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** ****** 

3 200,QO_____ 3 200,00 3 200,00 
- ----------~ ---- ------------

100,00 100,00 
~ . --------~ ------·--------.-- -----~~-

3 319,00 ·- -· .. 5 945,90 5 945,94 
• • w-·•·•-""-•- ---·-• ------

150,60 179,15 100,00 
****** 

····-·· --·--· ~~- -···~·--·--~·----------------~-~---~- - ---~- ..... ~·-·· 
****** 

****** ****"'* 
·~~·-----~-- -------~------

****** ****** 

6 519,00 9 145,90 9 145,94 150,60 140,30 100,00 

' ' 515,1o 1 133,49 i 9 227,00 12412,20 i 12 311,50 1 99,24 

___ 14 265,()() 18909,00. 16944,15 22:24,9.() __ 1_18, 78 . ---~·61 • '"''" ·---·--•••w•------·---------- • • •• - - • -------··--·--------

------ 600,00 
7 320,50 

21 585,50 

12 358,50-l 

_223_3,70 -
10115,00 
29 024,00 

16 611,80-

Zpracováno systémem GIN!$ GORDIC spol. s r. o. 

.. 2;233,67 ______ _1 51J().O() ___ 372,2.§ ___ 100,00 
8406,08 132,30· 114,83 83,11 

25 350,23 I 2 092,60 I 117,44 1 87,34 

13 032,73-1 1 577,50-l 105,46 i 78,45 

strana 207 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE-PRIJMŮA-WDAJŮ ROZPOČT-U~a' nně~tSk~-čá~t P~ah~ ~r-~<>]~ k-obd~bí 12i iií15 (v t~.-KČ)-
_ ~~~-G~~!_~! ~--(~1_!!.~_2:!,1_~.! ~:49_L~~t~3312~1 J 

IČO: 45246858 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 45246858 HČ MČ Praha - Troja UCS: 45246858 MČ Praha - Troja 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1 Vydané dluhopisy 

· Bxxz = U:llfazené šf>lat_í<Y~,/y;Janých dluEaf'is~ -
8XX3 :Přijaté půjčené prostředky 

8XJ(~ = .. uhra~~néj(ll;l_t~)' f'i~atXC'h(lůjč.,ný~hi)r;)Sire([ků_ 
8XX5 ·Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 
sxxs ----- -" R·ezerva fi-nan·tn-rch·-pros-tfedkS _____ -------------------.-- .. -----------
-~>Q<s ~-==~m-ěna staviJpiostf_edků=naba~k;)vníc~-účtecf,(souč<ltL 
'1!)()(7 ... 1\ktivní C>p_erae<>řjzení likvidify~jOřiilllL 
_8_)()(§ _ .... __ 1\ktivnlop".rae<> ři;z:".níJi(<vidity :výd_aj" 

89XX _ ~-9.PE~Y~~--E?l~~~y-~ __ _p-~-~-~~~i!!!_~~-~éi-~í-~---

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 
---- -----

****** ****** 
****** -' , ... ·-------------------- ____ ., ________ -----;;;;i,-;;;;;---

___ 12 358,t)O_ .... 1_6_ ~61,20 1 580,00 ---- ---·· ------- . ---- __ " _________ ,_ _____ _ 

_ _3_4_9.40- ---------·-- . . - 2,50:_ 
12 358,5Q ----- 1§611,80 ---- . 1_3()3~,?:3 _______ 1 577,50 ·- ~0_5{1~ __ 78,45 

****** 

****** ****** 

I iC ELKEM F I N A N c·o v Á N í -·· r 12 358,50; T66fi,80 i 13 032,73! -15ii,5o i .. 105,461 78,451 

I i K o N T R o L N í s o u č E T I 0,00 I 0,00 I 0,00 l 0,00 l I 

09.02.2016 12:40:38 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 208 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00241784 
Název: Úřad městské části Praha - Újezd 

UCS: 

NS: 

00241784 

00241784 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X _D_§n,;zpřijmů tyzic;kýc_h~~b_::_kr_aj_ 
111 X __ D_alliiZ.Přijmů tyzickýc_hosol>_: obec 

c;_ELI(ENI [)a~ěz přijf!1ů_fy;,:ický<:ho_sob .. 
1 __ 12)(__ D_anéz při)rn_ů __ pr~\tnic~ýc_tlosob:kraj .. 

11;<)(_ Danězpři)rnů!"~vnických o_sobťobec ...... ·:··············· 
C::EO_LKEM Dat1ě>:_PříifT1ů_práv_n_ických osob 

1211 
1211 

[)_;3ň_zpřidané hod_n?ty:_kr<3L 
.. [)a~ z_přidané hodnoty :?b_e(O ______ _ 

_ CELKEJ111_[)a~_z_přidan,; h_o~t1()ty __ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 
------------ - ---- --- -- ------------- -----------------

133X Poplatkya~dv()dyvoblastižiyotnihoprostředi 

MČ Praha 53 
MC53HČ 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

134X Místnípoplatkyzyybran_ých__činn()S~"služeb . ··············------- _____ 1_00,00 203,8Q ___ _ 182,78 
136X Správnípopla!kY_ . _ _ __ ___ ________ 53,00 __ 5_3,QO___ _ _ 6_:3,78. 
151X Danězmajetku 2112,00 2112,00 2114,77 

XJ!G8814/A (3103201514:401201503311501) 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

****** 

****** 
****** 
****** 
****** 

%plnění 
kRU 

****** 

****** 

****** 
****** 
****** 

1-70X ____ - --~6Sť3tliT-d8flOVé-Plíjn1Y ------- . -.------ ·- ------------- ------------ -·. -- .... . --------------------------- -- -----,- - -- --- ------------- ****** 

~---- DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 265,00 2 368,80 2 361,33 55,00 104,25 99,681 

09.02.2016 12:40:41 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 2091228 



Licence: MC99 XJ/GBB14 I A (31032015 14:401 201503311501) 
---··---~-

. BILANCE PŘÍJMů A vYDAJŮ ROZPočTu ~~-Úřad~ě~tské části F>~.;t;~~ úi~zd k -;;bdobÍ12-i 2o1S(~ti~~ Kč) 
---------~-----~--~-----···· ~-. ·---------· -----

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241784 MC53 HČ UCS: 00241784 MČ Praha 53 

Položka Název seskupení položek 

211X ___ Přijmy z vla_stní činnosti 
212)(_~ Odvodypř.,i:J)Ilkůorganizacíspřirnl'm vztahem 
213X _ . f'ř~_mtzpronajrnumaietku 

214X ... ?-~!i~_y __ z úro~-~- --~~-~-~-i~§_<?_~--~-t:l-~~-~~-í ho_ -~~j-~_t_~u 
.2~1)( ...... _Přijaté sankční platby ___ ~---
222X. -~f'Lvratky trans!~ (JStpří)ITlY z fin 'Jyp.předchlet .. 
?3_1X Přijrnyzprodeje.krat~<Jd.robného dlour,o.clrnajetku 
232X -~~Ostatnin.,dafí<Jv_éj)řijmy . --~--
24XX Přijaté splatky půjčených prostředků 

NEDAŇOVÉ PŘiJMY (součet za třídu 2) 

311 X ...... f'řiLmyzprodej"(j~()uho(j<Jb:rnaJetku(krorně drobné>h()l. __ 
312X __ _()statní kapitálové i)řijiT\y . ..... _ 
320X _Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘiJMY (součet za třídu 3) 

IV LA ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 

09.02.2016 12:40:41 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

10,00 10,00 5,42 

139,00 150,31 
·-·---·--

10,00 149,00 155,73 

'"''____ ---~ -------- -· ''"'" "'------

------ 1 206,30~-~ 1 316,38 
""---~------

1 206,30 1 316,38 

2 275,00 i 3 724,10 i I 
3 833,44 i 

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spor. s r. o. 

Úpravy rozpočtu za % plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

54,20 54,20 
****** 

****** ****** 

~-~-------------

100,00 ****** 109,13 ------- -.------------ - . --
****** ****** 

100,00 •••••• 109,13 

155,00 168,50 102,94 

strana 210 I 228 



Licence: MC99 XJJGBB14! A (31032015 14:40 1201503311501) 

BILANCE PRIJMŮ A-VYÓAJŮ .. ROZPOCTÚ ~~ Úř~d-měs~ké~á~ti p~~h~ ~ uj~~dk;;bd~bí 12/2o15(v tis:-KČ) ~--~---- --- ~ ---' ----------

IČO: 00241784 

před konsolídací na úrovni města 

NS: 00241784 MC53 HČ UCS· 00241784 MČ Praha 53 

Položka Název seskupení položek 

-~-110 ___ -- .. _Nei':lY~~!_:Eř_ij_?_!~--~~§-~~~-c:>_9. __ X~f ~~9-~P~~!f! __ ~-~!ř. úrovně 
4121 
4122 
4129 

.. r-Jeinv'-'stpřijatétransferyod ~bci ..... 

_____ N_ ~-!~Y-~~!_- přij~~t-~--~E?.~-~-f~_ry __ :?_~ _ _I~E<?J 0_ 
Ostneinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** ****** 

****** ****** 
4131,2_ .. f>ř~~a<l)'~zvlaS:!.rondc;;,o~r-<f'oll~'~~l"'-"""2 činnost - --·· _2 129,60 ****** 100,00, 
41~~-- .. převo~y mezivLH~P<Jfv1.é:_H~P 
~_1_§~ : -~-~-i-~~~~_t_._p~!l~!-~ tr,§_~~~-~--~~ ___ :t;_§b_r_?~_n!_~í 
416X t:Jeinve~tp_řii§t<é!<J~sf<lry_ze~tátnich _fin aktiy _ 

-~? 1 X . ___ -----~!2~_:E!~~ tran~f~ry_g_9 __ y~f_·!:?_~_e_._~~!ř~-~-~! ... 0!.~~~~---
4 22X __ ·-··-~!!~E.~l?_!~_ ~~~-~-~-!-~_ry __ ~-~-Y~.ř~ ~~?:E~-~~-~I!'_fl_í ___ ~t~Y_f)ě 

. 
·~ .. - ---,- -,--.- ---··-·-·J -- ---------- --~--------

; 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třidu 4) 
. 

lú HR N PŘi J MÚ (třídy 1+2+3+4) i 
ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 

' .-H~"f ,..,. ,.. - ' ... . 
- -----------------------

5347 
6XXX 

z toho. 

_ _přmto~y_r1lezivl,_f:l~~-arv1C f:i_r;lf' 
Kapitálové výdaje 
Ú HR N V Ý OAJ Ů (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:40:41 

7 225,00 
-----~-----~------

399:)6}1_3 - .......... 17297,90 ..... 552,75 _100,00 
****** 

---"~-- ~-~-.. ----~· ... ~---------- ----- ---~-~------ ---------------- --- -------- -------

-- --- --------------------~------ - --- ------------- - ------ -- -- ---- ---- - ---------- -----------------

7 225,00: 42 065,70 42 065,73 ' 

9 500,00 i 45 789,8o 1 45 899,171 

_. .... ...,.,..,.. ,..,.. . . ~.-.~ ~~ _.,.. ,...,.. .-.~ 

1 180,00 
12 000,00 

2 500,00- 2501,10- 21815,60 1 

Zpracováno systémem GINJS GORDIC spol. s r. o. 

---------------------------------

17 297,90 

11 452,9o i 

- ·- --

17112,00 
11452,90 I 

****** 

582,22 

483,15 i 

-- --

630,48 
150,70 

*****" 

100,00 

100,24 

-- ·-

102,73 
20,16 
37,45 

****** 

strana 211 1228 



Licence: MC99 XJIG8814/ A (31032015 14:40 1201503311501) 

BILANCE 1>-RíJMÓ f..-\rťoA..IůRozF>oc-rú-~;iYřadměstskéčásti-i>raha-:uj;~dkobd~bí12/2o15-<v tis: Kč) 
-~- ... -~. - --~----~----- ----------·--

ICO: 00241784 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241784 MC53 HČ UCS: 00241784 Mé Praha 53 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX 1.. . _\jy_d_anédluhOJ)ISY _ __ _ ****** ****** 

8XX2 _ Uhr_a~en,;sJ>Iátkyyydaných dluhopis~ ****** 

8)()(:3_ .. _Přliatépůj0'n~p_rostředk_y ... _ _ ___ _ 
8)(l(~__IJhrazené _splátkyJ>řij~}'chpůj0'nýchprostř"ciků ___ _ 
8XX5 Použití fif1_j)COS!ředků vytvořených vmin.letech 2 soo,oo 2501,10 

8XX5 .... -~ .. :.~~~erya fi~_§!_1_~_r:'_í~h_P.~9.-~-~~-~-~-~-------
8)(l(_5 __ ~_r11ěn~stavu prostřecjk_ů__[la_ba[lkovnich ___ ú~echj~ouč_etL_ ____ _2500,00_ .... 250_1.10 _____ -- 27_815,6.9:_ -----·---·--------
8X)(7_ __ A_ktivníoeerac;<O říz"n~~kv_idity,přiJrnY . . _ _______ ___ . ****** 

8XX8 ___ f\k!ivnL()I'."'.a.c:EO.řízení_likvidity-_výdaLe __ ****** 

89XX ___ ()pravnép()l()žky k p"~žnirnoper_acirn ****** 

I \CELKEM FINANCOVÁNÍ i 2500,00 i 2501,10 i 27815,60-l •••••• *'"**I 
......... ; - ...... ! ......... I c=-- IK o N TRoL N í- s-o učE T 0,001 U,UUI u,uui U,UUi I 

09.02.2016 12:40:41 Zpracováno systémem G!NIS GORDIC spol. s r. o. strana2121228 



Licence: MC99 
~---

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV.I2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00231185 
Název: Městská část Praha -Velká Chuchle 

Položka 

UCS: 

NS: 

00231185 
00231185 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

. [)~~<;":příjr!l_ůf)'z_ic_k_ýc_hosob :kraJ.. ____ .. 

___ q~ně -~-_p-~~~-!Y_-~ic_k_X~~--!?~~~--~--9!?_~~-
..... ···-· .. ___ . CELKE1'v1 _ _Dan<;3 l'říimů fyzických osob 

11_?Z< __________ !?_~~~--~--ef!j~-~--!?-~~~~~-~Ý.<?.~-.. ~-~9-~-=-~!-~L-
112X , Daně z příjmů prá\fnických osob- obec 

__ (;ELKEIVI_[)~Ilě~(>říjmů právnických osob __ 

MČ Praha -Velká Chuchle 
HČ MČ Praha - Velká Chuchle 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

1211 
1211 

D_aň z při dané hodnoty :kraj ... __ _ 

:[)<3_~~přidarlé h_oclnoty: obec _ 

. _(;EL,_K_E:I\i1_1)~ň z_p_ři(jané hodnoty 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb- obec 

. ·- ... --- -~-----~------~---- . -.. -------- - - -- ---~-------------

133X Popl~tky_a_o_dv_c>dy V()blasti životníhopro~tř_edí ___ . __ ...... _ _ ____ _ 

Skutečnost 

134X Místní P~!'latky z vybraných činnosti a služeb_ ... ·-- _____ §35,0_D__ 835,00 .. - - - 392.43 

_____ -~!IGB814 I A_ (~-1~3_~0~~.~-'!:_~~~~~_1-~3311501) 

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

~-· 
47,00: 

%plnění 
kRU 

****** 
****** 

****** 

****** 

****** 
****** 

~·-

136X _Sprá_v~l_l)?platk'{__ _ ·--- ...... _ _ _______ 25,QO_ . 25,00 ..................... - . -- _?3,1§. ________ _ 92,64. 
116,45 

47,00 
92,64 

116.45 · 151 X ...... Daně z rnaj<3l_ku ... _ . 2 000,00 _ 2 OOO.._OQ 2 329,01 ... .................. ········---·-·· 
170X Ostatní daňové příjmy 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 860,00 2 860,00 2 744,60 95,97 95,9.7] 

09.02.2016 12:40:44 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol_ s r_ o. strana 2131228 



Licence: MC99 ~-- -----~· .. ---· .... ~--~-~ --·-·· ···- ..... ___ " _______ --~- ____ -~--.---- __ . --···· . ________ -------------- __ _ __ _________ _____ _ _ ·---------- --------- .. ______ XJJ_q~f3141_!-~(~19?_2!}_15 14:401201503311501) 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Velká Chuchle k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00231185 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle UCS: 00231185 MČ Praha - Velká Chuchle 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

211X Pří)rnyz~last~íčinnosti ________ _ -~- _ _ _ --·--
212X Odvodypřebytkůorganizacispřírnýmvztahem 

213X ___ P_říjm_yzpronájf!llJrr!al_etkll_ 

214X ____ .F)ř_í_l~_y __ ~--9E'?_~-~-?---~~~li_2:_a_c:_~--~-~-~-~čníh~_ !!l_§j_(3_!ku 
221)(_ __ ~Přijaté sar~~ční_i)l_atby _ _ _ ----~ _ _ ~ 
222X _ _ _F'~vratkytransfaostpř~rnYzfin.vyppře~~h)et 

231X ___ f'řijrnyzprodejekr~tk~<Jrobného dlouh_odcrnajetku 

55,00-
8,00 

----------------.----

20,00 11,30 
--- ---~----------

55,00- - -- -~4.71~ 
_8,00_ .. ...... -~--_1_,_8()_ 

41,80 ------ ----~- 41,83 

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

--- 56,5_0__ 
****** 

****** 

****** 

****** 

56,50 
****** 

44,93-
22,50_ 

100,07 

232)( C)statr!í_rledaň()\fépříirnY __ _ _ __________ --~- 4250,00_ _ ________ 4250,00 ____ 4~55,4_7__ _ ______________ 10_0,13 ___ 100,_13 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků •••••• 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 4 333,00 4 374,80 4 335,10 100,05 99.691 
3~1)( ___ Příjrnyzprode~dlouhodobrnajetku(kr_orn_ědrobné_~<'L _ ~ _ _ _ ___ ___ ___ __ _ __ -~--- ______________ ·--· •••••• 
312_)(_ __ Ostatnfk<>fli_t;31ovépříjmy _ __ _ _ ___ ___ ___ _ __ _ ****** ****** 

320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** 

IVLASTNÍ PŘÍJMY (třídy1+2+3) 7193,oo 1 7 234,80 [ 7 079,70! 98,42 r 97,86 

09.02.2016 12:40:44 Zpracováno systémem G!NIS GORDIC spot_ s r_ o. strana 2141228 



Licence: MC99 XJIG8814/A (3103201514:401201503311501) 

BILÁNci::~I>Ří.Jr.16 A vvoP.JůRozl>ociú~a niěstskáčá~il>ráha-=-v~lki ch.:;-chl~iZ~Ilct~bi 12-12o16 -(~tis~- KČ->- - -- ----~lčo~oo231185- --~ 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle UCS: 00231185 MČ Praha - Velká Chuchle 

Položka Název seskupení položek 

41 ~~ ____ --~~--~-~i!:l_~-~-~!-_p_~ij~_t~ __ t~~-~?:_()~ _ _yeř. rozp?č~~-Q-~!-~~-~!9_~-~~--
4121 Neinvestpřijatétra",;feryod obci_ 
_4~22_ Neinvestpřija!étransfery od __ kr~~---
4129 gstneinyyřijatétransferyod rozp,územní úrovně 

Př.,vo_cl)lz'-"<Jstfond_ů/1()~jpodnikatelské)činnost __ 
převody mezi vL HM_PaMČ HMP 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

.. 2 523,00 __ _ 
7 

4131,2 
4137 
415X 
416X 
421X 

'422X 
423X 

_f':J_~~-~Y~?!: p_~~j~~~- _!T.~~-~_!_~_ry_~e z ah~-~-~-~~!__ _ _______ _ 
·--~-~-~-~y~~!_:Pf.ij_§!_~--!~?-~~f~'Y--~~---s-~?_t_fl!_~~ --~_n_: --~~~~1,/ __________ _ 
; ~-~~-:P.~~~~~~~~!:!~f~Et_9_9 __ y~-~:_r_~~_p.:.f!_stř~9_fl.~ .. ~E~-~flě __ _ 

_____ Ln_y~ pf_ij(3té !_~?.fl~!~ry __ g_9 __ v_~!:T()Z:P.:.Ú..Z:~-~!1} __ 9T9Y_fl_~_ 
lnv.přijaté transfery ze zahraničí 

. ----------------------- - . -----------------

·- ... ···-·r··,--- .. _ .. ___ .,-- ___ :nich finančních aktiv 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

. fÚ H R N PŘÍ J M ů (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
-------5XXX §_ěžné výcja)e .. 

toho: 

·--· "--------------------

10157,00' 27 071,80 : 

l 17 350,00 í 34 3o6,6o 1 

- --- ........ ~2 0~3,50__ - 248~2zo __ 

Skutečnost 

2 521.67 
----------------

24 548,81 

• 

27 070,48 • 

34150,181 

13 64C3.<[3_ 

Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** 
.. -- ~- '"'"" ·------ -----------

****** ****** 

****** 

****** ****** 

_ _9_9.!l§._ __ 99,95. 
727~0- 321,5_7 100.00 

****** ****** 

****** ****** 

****** 

****** 

*"**** . ****' 

727,90 266,52. 100,00. 

727,90! 196,831 99,54: 

6:\"7_.10 . 
-. -61,95. . 54,9() 

5_347 _ _převo(]y_f11ezi_vLHrJIPaMCH_MP . ····-···· ... _ ______ .... _ . _ .... _ 99,40_ __99,_4§ ___ ~- ·-··· ........ mď.~: ~ 100,0_6 
6XXX Kapitálové výdaje 904,30 15 374,30 4 457,75 1 470.00 492.95 28,99 

ÍÚ HR N VÝDAJŮ (třídy 5+6) 22 927,80 40 197,00 18101,18 822,90 78,95 45,03 

!rozdíl příjmů a výdajů 5577,80- 5890,40- 16049,00 95,00- 287,73- 272,46-

09.02.2016 12:40:44 Zpracováno systémem GINIS GORDfC spol. s r. o. strana 2151228 



Licence: MC99 XJ/GBB14 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

------- --- BILANCE I>RI..JN!o ;.. Vft:i.AJO-Rozfioc:ru~~ Mě;-~i<á Část-fi~alla- velkáCh-~~h~kobdobi12/2o1s (v ti~. l<č> -- · -- íco-;-ooz311s5 ____ _ 
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00231185 HČ MČ Praha- Velká Chuchle UCS: 00231185 MČ Praha- Velká Chuchle 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX 1 __ lfydaf1é>_cli!Jh()pisy __________ . _________________ _ 
13)()(2 __ Uhraz.,~;,splátkyvydanýchdluh_opisů 

8)()(3 __ _ f'řiJ".~půjčenéprostředky __ __ . _ _ _ 
8XX4 Uhraze~~lá!kypřijatých_pQjčenýchJ>rostředků ___ _ 
8)()(5 __ Použití~nprostředkůvy!'J()ř"njchvrninc lete_ch_ 5 577,80 5 890,40 ---------------
8XX5 Rezerva finančních prostředků 
· 8xx5 --.z_měll§.. stavup~oSjř~~ků~a_t>a_nl<(,~ních~účtechjsoučet) · - ---_~- -· _....2_57{",80 . _ _ ---5_8~0~<\Q= - ----1-ECo±9,c]i]:::._~_-______ _f)!),OIJ~:~~2_sf,73:_-= }72. 46-
8)()(7 __ A_ktivní_operace řízenílik_vidity_~příJrnY_ ____ ___ _ ___ _ ___ .......... __ ____ _ _ _ __ __ _ _ _ _ __ _ ****** 

· 8XX8 _ A~tiyní()p"'"-ce_řízení lik'Jidi!y :._vydaje _ ****** 
89)()( Opray_~-~-J:~~-~~!~_!< __ p_~!:J-~~-~~~--~peracíiTl 

c·- IC E L K EMFINA N co v AFJr-m ------- 5 577,80: 5 890,40! -m 16 049,00-l 95,00 I 287,73-l 272,46-l 

I IKONTROtNí součET I o,oor o,ooi o,ool o,oo1 I I 

09.02.2016 12:40:44 Zpracováno systémem GIN/S GORD/C spol. s r. o. strana 2161228 



Lícence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovní města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Obdob i: 

IČO: 

12/2015 

00240982 
Název: Městská část Praha - Vinoř 

Položka 

UCS: 

NS: 

00240982 
00240982 

Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
-~1~- .. [)~n_ězpřijmůfyzickici11)SOb:kr.aL_._ 
111 X _[)".ně zpřijrnů fy~icJ<Xchos()b -obec; __ ... 

(;ELKf:I\II ____ Dan_ě. __ z __ p_říjmůfy.zíckýcho,;()b_. 
112)( .... _D".flě.zpříjrnůyrá'J~icl<ých o~ob:.kraL_ 
112X .. Da.f1ě.zpj'íjrnů právnic;ký(Oh_osob~_ob"c 

1211 
1211 

___ .C:.f:LI(~ Daně.z příjtl1ů pr~'Jil~ckých __ os.ob····· 
. Daň_zpjidanéhodnotx: ~ra.j ____ _ 

D.aň __ z_[>řidan(>hoc!noty_: __ ol:l_ec ·--- _ 

_C_f:_LJ<f:rJ!.Daňz J>řidaf1é_h()dno!}' 
·1 LH1 Lrusené daně ze zboží a služeb - obec 
----- ----- .--------.------~------- ··----.---------~-~---------------

MČ Praha 55 
MC55HČ 

Rozpočet schválený 

133X _ _f'()platkyaod\{odyvoblf3.sti životnihoprostřE)di -· ...... .. ·- -·-···--

Rozpočet upravený Skutečnost 

-

XJIGBB14/A (3103201514:40/201503311501) 
·-~~-~ .. --~-~,------------.----~-----

Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

****** 
****** 

-

%plnění 
kRU 

****** 

****** 
"'"·-~-------

****** 
****** ****** 
-- -~---~----

****** 

****** ****** 

134X Místní poplatky z vybraných činnosti a služeb 320.00 320,00 253,93 79,35 79.35 

j~s_.x· ()stf3.Ú1íodvodyzyybranýc~či!in~sti~·služeb ·- ••••••••·• - .... ~- 200,0()_ 2CJÓ,Óo =-=--·=-~___:--:-:._~= ·· ······-- ·-
136X __ _ _ Správnipoplatky __ _ _ _ 200,00 200.00 73,85 _ _ 36.93 _ 36,93 
i51x·· -Daně z majetku · ·····-······ · ---·--- 3300,00 3300,00 ······· -3199:8T ·- - · 96,97-- 96,97 ···1 Yox-·-ostaťni ·da~ové~Pifiiny ---- ------ ··· · ~-------------- · --------- · ·"- ----~- ----~-~~--- ------ · · ·· · ·'" · · ~ ----,-~~--~---··--- ---- --·---- ·--- ·-- --::..;.;;;;;---- · · *****"" 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 4 020,00 4 020,00 3 527,67 87.75 87,751 

09.02.2016 12:40:46 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. strana 2171228 



Ucence: MC99 
-·-· ---·---·- --- ------- ---------. __ ·-·~-·- -------~ _______________ ----·· ... _______ ~---- ~------------ ~ .. ___ ... -___ ----------- __ . __ _ ---~!~Gf!B!~~~---~1_~32!!!__~-_1~--~0(_~.?._~50331150__1_2 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha- Vinoř k období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00240982 

před konsolidaci na úrovni města 

NS: 00240982 MC55 HČ UCS: 00240982 MČ Praha 55 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 

211X Přijrn.:,:z_vl_a~t11Ičinn()Sti __ . _ ... ___ _ 
212X Odvodypřebytků_Orflal1iza~Ispřimýrn.yztahern. 

213X _ P_řilrn_yz_proná)rnu_fl1ajetku __ ... _. .... 
214X Příjmy z -~~oků a realizace finančníh~--~~jetku 
221X ____ f'ř~atésankč_flíplatby 
222X .... f'řv~atkytransfao~tpřiirnY zfi11vyp_předchlet 
231X Příjmy z prodeje krátka~roi:Jnéllo dlouhoctrn.aietku 
2~2J< ___ ()st_atni 11ed~ň()vé při)rnY ___ _ 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

31_1 )(_ --~ÍjiT\xz prod_ei"_cji()UhOd_()b :.majetku(krom ě dr(}l>_rJÉ>hO) 
312X Ostatní kapitálové příjmy 

200,00 ____ __, ___ -----------

..... __ 50,00 
5,00 

30,00 

285,00 

200,00_ 

50,00 

-- 5,00 

30,00 
---------------------

285,00 

96,55 
-----------~---- --

25,86 
··---~-----

134,11 

IV.čtvrtletí k RS k RU 

48.28_ 
****** 

****** 

22,20 
12,00 

---------

****** 

****** 

48,28 
****** 

22,20 
12,00 
****** 

_ _ ~~o_ _ ___ 86._2_0 • 
****** 

47,06 47,06 
****** ****** -------
****** 
·---

****** -------. 32Óx-f'iíjmyzproéie,-)e CiiouhoČiobé-ilo-finančního ma]eti<u ------ ------- .. -- --- ·••• · 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ****** 

lV LA ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 4 305,00 4 305,00 3 661,77 i 85,06! 85,06 

09.02.2016 12:40:46 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 218 I 228 



Licence: MC99 XJIGBB14/A (3103201514:40!201503311501) . - _, _______ ····-·-·-
-----~---- -------~ -----------

BILANCE PŘÍJMů A VÝDAJŮ ROZPOČTU za. Městská část Praha· Vinořk období 12/2015 (v tis. Kč) IČO: 00240982 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240982 MC55 HČ UCS: 00240982 MČ Praha 55 

Položka Název seskupení položek 

411 X ______ ~.E3_i __ ~':~~!p_!ij_Cl_t_~ _!r~~~:~~-~~:-~.t?~PC?.~!_ů_"'~-~-!~,Qr.?_':ně 
4121 ___ Neinvest př~até transfery od obci 
412.2.___ Nejnvestpřijatétr~nsferyodk.rajů ··- _ 

4129 , ()st. ~~!-~~:P~_ij_~_t~_ tra~~~~_ry __ g_~ ___ r_~~P.: .. ~~~~-~LQ~-~~-1!-~ 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
·~137 -_pi~~o~Tmezilllf1~i'_8.~čFMF>···-·~···- ·-··· .. 
415)( ...... _ Neinvestjlřijaté transferyze zahraničí··-------
-~1_6)( _____ r-Jeinvest: přij<3l_é_tr§nsfery .z_estátních fin. aktiv_ _ ·---· 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

6 500,00 
10 935,00 

4 5QO,OO 
29 051,60 

-----------------------

Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 

****** 

****** ****** 

_'15QQ.()Q_ . ... .. . - - ........ 69,23 . 100,00 : 
29 051,56 ··-····-···· .. ···- }31 ,60_ 265,67 __ 1 00,00 

****** 

****** 

· ~?.!X _______ ~J!l~-Přij_?té t~~-~_sfery ~-Y.~f.roze:_~~!f.~.s!!lí ~ovně -------~---- ____ _ _________ .. ____________ --···---~-----------------------·- ................ ----- ________________________________ .. ________________ _::__~*** ______ . ·-··--·-

422X __ --~lnv.přij~~-~~~-~sfery ~~_ve~!s>zp.územ~í---~~~~~~---------- _ ---·-··--------------- ****...... ... ... ,.,. ...... 
423X lnv.přijaté transfery ze zahraničí 

: 

_____ '" ____________ 
~ . ---------~- --------- ,.~--.--·-------------------------------- ~----· ......... ***:;.;:.. ... _: ------

****** 
·~ .. , ···-·I"''"J--~ -·-··~·~·, -~ ~--····-·· ,,.,_.,_ ... _ .. -····· 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 17 435,00 ; 33 551,60 . 33 551,56 • 331,60 I 192,44 100,00 

[ú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) I 21 740,00: 37 856,6o 1 37 213,331 331,6o 1 171,171 s8,3o I ! 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX .. BěžnévýdaJ.e _ __ .. _ 14 710,00 .. 1J15_9.~Q_--···- _1. 5 9713!!)2 219,60 1()8,6_1 93,11 

z toho: 

. 5_3<17' ____ převody m<02:Í\fL HMP a 1\A_Č_I:IMP 2_1,80 . .. _:21.§5_ ****** 100,23 ------ - ..... -- --~------"'-----~---- ---------

6XXX Kapitálové výdaje 7 030,00 25 148,30 22717,74 112,00 323,15 90,34 
ú HR N--VYDA J ů (třídy 5+6) 21 740,00! 42307,80 38 694,66 331,60 177,99 91,46 
rozdíl příjmů a výdajů 4 451,20· 1 481 ,32· ****** 33,28 

09.02.2016 12:40.-46 Zpracovano systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 219 I 228 



Licence: MC99 -- -----~--- Bit.ANcE- PRÍJMO ·-A-vvoft..iů- Rozf'ohu~a~Měst!;l<i část Praha -vi~~f.l<~bd~bi-12/ io15 (~ tis. Kč) 
)(_J.!__~E!_~!.~~~- f3_1!!:!_~q1_5_!f.!9. 120!~~~1_1501) 

ICO: 00240982 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00240982 MC55 HČ UCS: 00240982 MČ Praha 55 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

111. FINANCOVÁNÍ 
8)()(1 _yydanédluhop1sy____ _ _ . ··-· ~ _ __ .... ------·- ****** 

8XX2 ··- _U_hrazenésplátky_vydanjch dluhopisů ****** 

8)()(_:3 ___ Přijaté půjčené _prostředky ··---·· -··-·-·---·· ****** ****** 

8)()(4 __ Uhr~z:(lné splát_k}'Pjijatýchpůjčenjc;h_pr()středků -· 
8XX5 Použiti fin.prostředků vytvořených v min. letech 4 451 
~~~- --~}~ezerva"f~8n§~LC6~--p-rost~_~E_~~~~~---- -------------- -----_--_- ~~--- _-___ -~-.-----------------

--"'·----------------- -------- -- - -·---"'------------- .... ---·-····---.. ------------------- ----- --------
8)()(_5 -·· _:Z:ITlěna~tavuprostředků r1aloankovníc11Qčtechjs_oučet) 4 451,20 1 681 °

0 

·-··· 

----------------

8XX7 . __ A,ktivni()per_ac"řJz_efli_lil<~idity- příjmy ____ _ 
. 8XJ(8 .... __ Aktivnio2_eraceřizenilikviditY:Výdaje 
89)()( _QP~?Y~~--e~!ožky -~--p-~_fl_~-~!?}~-~-~~~~!:1:! __ ****** ****** 

L- \CELKEM FINANCOVÁNÍ I I 4451,20) 1481,32) I •••mi 33,281 

I IK o N TRoL N í s o učE T I 0,001 0,00) 0,00[ 0,001 I I 

09.02.2016 12:40:46 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 2201228 



Licence: MC99 XJIGBB141 A (31032015 14:40 I 201503311501) 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 
00241857 

Název: Městská část Praha -Zbraslav 
Úřad městské části 

UCS: 

NS: 

00241857 
00241857 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X .. D~nězpříirn_ů fy_zic:_kjchosob :J<r_aj_ 
111X 

MČ Praha -Zbraslav 
HČ MČ Praha -Zbraslav 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

%plnění 

kRU 

****** ****** 
---···-· ------------------ -------- ---·--

****** ****** [)a_ni;zJ>řD_rnů_ fy_zic;_ký~hoso_b :o~e_c_ 
CELKEM Daně z příjmůfyzických osob 

--------------- ------- -----------··- ------ ~--~- --.--~---- --------------- ~ ... ~-----~-~------- ----- ----· ...... ·----·------

112X 
112X 

1211 
1211 

1219 
133X 
134X 
136X 
151X 

[),.něú)iijr;;(J~ávnických oso-,bc __ ~_-_"· .·.·~·-· .. · .. ·.-.... -....................... ····················. 
Q~':l-~--~---l?~~jE~Q __ p_ráv~i~~ý-~~~~?-~~---~--~-~~c ·-·~·-··-··-

.... ~§Lf<§IVI[)a~_ě._2J>ř~rnůprávn_íci(tcl"lo_sot> 
D_a_ň_z flřicla_né ho<Jn<J_tt::_kraj 

... Daňzp!ldani;hodnoty:oiJ~c 

_ CEL,KE:IVI__D_aňzeří_d_al1~ hodnoty 
Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

. --------------- --- --- . . .... -------------
··• Poplatky_a_oclvody vobl_astiživotního prostředí ___ ~--

.. f,Aí_s_tn_ipoplatky _.,"}'braných _či nnosti_a_s_ll1ž_et> __ 

_Správní _popla~I<_Y --···· 
___ ,[Janěz majet_ku__ 

1 070,00 
- ---------------

............. 200,00 
6 500,00 

****** ****** 

****** 

~- - .. -·------- ---- -- ****** 
****** 

****** 

****** ****** 

****** 

1 070,00 ------------------- 1 325,05 1?3,~4 _____ 123,8_'1_. 
244,88 
-- ------ ------ 200,00. ························ ___ 12?·""- 12;1.44 . 

6 487,55 
-------------- ······--- ·---------.. -------

6 500,00 .. 99,81 99,§1 _ 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 7 770,00 7 770,00 8 057,48 103,70 · 103,70 I 

09.02.2016 12:40:49 Zpracováno systémem GIN!S GORDIC spol. s r. o. strana 221 1228 



Licence: MC99 

- -- ---- --BÍLANCE-PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ-ROZPOCTU-~~-ÍVIě~t;ká-Čá;t Praha -Zbraslav 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni m~sta 

NS: 00241857 HČ MČ Praha- Zbraslav UCS: 00241857 MČ Praha- Zbraslav 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

211X 
212X 

~-~Ij!f!~~~ .. YJ~~!-~_I_ ~-i~'!'?.~-~i__ ________ _ 
_()dii()<Jypřebytkůor9_anízacís __ přímýmvzta_he~ _ 

213X PřijmyzpronáJn1u_ITlajetku __ 

214X _ .. P~D_I!1L ~--~rok~ ~--~~?_!_~~-~~--~~§!_r:t_~~-~-~~- O:.~t~-~-~-l:l-
221 X _ Přij,.tés_ankčníplatby 
22~~-- Přvratkytr"n~f,_aostpříjmyz __ fi"cvy[>předchlet 

4~Q,OO 420,.00 __ _ 

- - 25,00 
25,00 

.. ·······························--" -- - --- --------

342,52 
-·------------

14,93 
36,67 

XJ!GBB14 I A (31032015 14:40/ 201503311501) 
--~-------~-----·---··· ---· 

IČO: 00241857 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

____ 8~,5§_ 81,55 

****** 

- - .. ... .. . ---- 5!),72 - 59,72 
146,68 146,68 

----~-----~-----------------

?~-~~--_ .. _____ _?_~j_~_Y_!: __ P~~~~j~_l<~§_!~~§ ___ ~!9._~~-~h5?_~!~~-~~!!!~j_~!-~~-- __ _______________ _ _ _______ . -·-·----------·--------------- ............ _______ --------~--------- ... ___ ---------- . -----~-~:::_ _________ ---*~=-~= 
'232X Ostatní nedaňové příjmy 648,00 1144,00 1176,49 67,30 181,56 102,84 
23-<ix -,Příjmy zvy~ží\íéní 01-lra<:lpráv !(!>ríé0(iílíří12Cirojům ~ -- - 556:Cio- ---~ -~55o~oo____ 51-5~i s ------ -- - 93~66-- 93~66 
24xx · --··p~fUaté_s_pi·á-tkY P~Jten-yc-h-pro-st-reciks---··-----·~~---·--·-~---- ------ ------------ · ····--------.. -~-.. -----~---- -------- ------- · -~-~-··--····---·-- ----- -------------------------- ****** -· · ·--· ·--:;;;.:*·***~· 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 668,00 2 164,00 2 085,75 ' 67,30 125,04 96,381 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) ****** ****** 
3-1-2~-- :i:lSi~tr1ik~i?~,;iOvé~~iífmi: :_::_::~ :=::=-~= ____ -~ ···· --_:_:::-=- -------- · -- ·--- ········ - -- - ------- · -- - --~--

32ox Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

IV LA ST N Í PŘÍJMY (třídy 1+2+3} 9 438,00 9 934,00 i 

09.02.2016 12:40:49 Zpracováno systémem G!NIS GORDJC spol. s r. o. 

-------~----

10143,23 i I 
67,30 1 

****** ****** 

****** ****** 

107,47 i 102,11 

strana 222 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOCTU za Mě~boká část Praha • Zbraslav 
Úřad městské části k období 12/2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241857 Hč MČ Praha- Zbraslav UCS: 00241857 Mč Praha- Zbraslav 

XJIGBB141 A (31032015 14:40 1201503311501) 
---- ~--" --- ·--------~-- -- -- - ---

IČO: 00241857 

Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 

~-~i!!'-,f_E:!_~ty_ř_il~.t~--~~a_f!_~-~9-~---~E:!.ř.:!!?.?P_~~~~ úst~. ú ~'?yn_~-----------
4121 -~ ~i_r:Y_~~_t_._ eťij ~~~-~-~-':i_0_~!~_rx _g_~ a b_<?._í __ _ 

4122 Neinvestpřijaté transfery od krajů 

4129 
4131.2 
4137 

_ : 9_~~.:!:1_~-~-r:'~_:_E~ij ~t~ __ !E~ nsf~_!)' __ <?_~ ___ r_~~-f?_:~~E:!~-~ ! __ ~~9_yn_._ě_._.___________ _ _ __________ _ 
Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
převočiy·m~zi\/i_FM~a~(;F0E__________________ __ _ 

~! 5X __ --·---~~-i-~'!-~-~~- pfij_~~~--!!~r:!~f~ry--~~-?anr~~_!_~-~ 
4,1§)( t-J<lin\/e_stpřij~t_é~raJ1Sferyz~ stát11ic~fin _a_l<tiv__ __ _ 

421 X __________ ""_!~.Y~E~!j_?t~ !~~~-~-~-~--99.Y~~---~C?.~e.:~~l_ř~_SJ_~_i __ .~~~~-~~-
-~~-0_____ _ ___ l_r:!.Y. př}_j~t-~ ___ t~~-':.~_fery _c:>9_.Y~-~:_r_<?~:-~~~-f!l-~_1 __ 9_rE~-~-~-------,.----

23X lnv.ořiiaté transferv ze zah 
. -·---------

·- ... ···-·.-··J--- ---··-·-·J -- --------- -···-··-···-·· _ _. ___ 

PŘIJATE TRANSFERY (součet za třídu 4) 

lú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX ________ Běžné výdaj" __ 

--------- - --- --·----------------
z toho: 

5347 př~\fod_yrnezivL_I-lr-.1F'~tv1CHtv1f' ______ . 
6XXX Kapitálové výdaje 

ú H R N v ÝD-A J ů (třídy 5+6) 
rozdíl příjmů a výdajů 

09.02.2016 12:40:49 

I 

. --------------

_23 87"7.20_ 
?E3_Q73,00_ -

49 950,20 

ss 388,20 1 

48 333,20 
-· -· ... ----------

14 880,00 
63 213,20 

3 825,00-

26 960,70 
56 859,50 

83 820,20 
I 

93 754,20 l 

26 848,40 -- --· ~---------------------
. 5_E3829._55 

83 707,95 

93 851,18 i 

IV.čtvrtletí k RS k RU 

****** 

****** 

****** 
****** 

7 260,00 112,44 
---------------

7 333,10 218,08 
----------------

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

14 593,10 167,58 

14660,40 1 158,03 i 

****** 

99,58 
100,00 

****** 

****** 

****** 

99,87 

100,10 

52 964,00 . 48 715,56 1 443,10 _100,7_9__ _9_1,98 . - ....... ----------- --- - ------------ ........... -·--~--- ------ -- -----

12,50. . 
48 188,30 

101152,30 

7 398,10-

__ 12p --- --------· 
32165,14 13 217,30 
80 880,70 I 14 660,40 

12 970,48 

99,76 ---------------
216,16 66,75 
127,95 79,96 

339,10- 175,32-

Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 223 I 228 



Licence: MC99 
.. ---------·-· -------------- ·····-··· 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Městská část Praha -Zbraslav 
Úřad městské části k období 12/ 2015 (v tis. Kč) 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241857 HČ MČ Praha- Zbraslav UCS: 00241857 MČ Praha. Zbraslav 

>!JIGBB 1_ 4!!.:_J~-~-~32f!~. ! -:-_~?! ~01__ 50__33_! ~f!J_1) 
IČO: 00241857 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %, plnění %plnění 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX 1 lfyd§.né>dluhopisy_ __ 

8XX2 ___ l)hraze.né.~látky vy<l<Jnýct\dluhop isů __ 

8)()(~- Přijaté půjčené prostře_dky .... ·····-·· 
8)()(4 ·- _l)hr".>:e_né_spl,jtkypřijatýchpůjčenýchprostředků 
~)()(5 .. P_9užitifinprostředků vytvo_i'enjch v min. letech 

_§~~- Rez~-~~f~_?_~_~_!lích P~9_:;_!!_~_dků ___________ _ 
§.)()(5 _Zrně_n~.s_t"_VUJlrostře_di(ů n§_tJankovnich účt~h (součet) 

8XX 7_ .........• !IJ<tiv~í operace říz..n_íl~kvíd_ity :PříjrnL. 
8J<X8 . .1\l<ti\lní_"fl<!"'.ce ří>:E!~í_lí.kvídity ·_\fýdaj_"_ 
89XX ()pra11né polo~kykpen_ě_ž_flÍffi()JO.er"_cím ___ _ 

3 825,00 
-----------------

. . ·-- - .. 3_8_2_ti,QI) -

IV.čtvrtletí k RS k RU 

12 97(),~~:-.. - -

****** 

****** 

****** ****** 

****** ****** 

339,10· 175,32-
-------------------

****** 

****** 

****** 

I !CELKEM FINANCOVÁNÍ 3825,06' 7398,10! 12970,48·1 339,10-l 175,32·1 

I iKONTROLNÍ SOUČET I 0,00! O,OOi 0,00! 0.00! I I 

09.02.2016 12:40:49 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spot. s r. o. strana 224 I 228 



Licence: MC99 

BILANCE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
před konsolidací na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 12 I 2015 

IČO: 00241881 

Název: Městská část Praha -Zličín 

UCS: 

NS: 

00241881 

00241881 

Položka Název seskupení položek 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X 
111X 

112X 
112X 

1211 

. _D~_nězpříjmůfyzických_o_~o_b:_kraj_ 
[)an_ězpřij[Tlůfy.zických osob~<>b"c __ __ _ _ _ _ 

~ELI<f:l\/l Danězpříj[Tl~_tyzickýcllosob, ____________ _ 

·-~~-'!-~-z příj_~ __ 9 ___ PE.~Y0_~~ý_c~_~s-~~-~--~r~j __ _ 

Q_~.f"1~-~J?!Ilf!l_~--e~-~-~-r:._i_~_~ý~J:!~~~b_.::_~~-~<? ·--
-__ CE:_LK_E:_I\/I Daně ;,příjlll_~právnických_o,;o_b 

Claii__z p_řidané_ hodn()ty :_kr<!i_ __ _ 
_121_1 _____ Daň _z přidané hodnoty -Ol>""-

- C:ELKf:l\/l_ Daň z přidané h_od_ll()!}'_ 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec 

.-. ... ----------- -----.---.-- ----------- -· ___ " ________ _ 

MČ Praha- Zličín 
HČ MČ Praha - Zličín 

Rozpočet schválený 

133X__ _f'o(Jiatkx<lodv()cj:t_\{_()blasti~_votr1~ho pr()stře_dí __ ___ ____ 1,00 _ 

Rozpočet upravený Skutečnost 

134X ___ Mís!ní_pOJ)Iatky__z_v_ybraných činnos~~".si[Jže_b _ __ _ _ _ _ _ _______________ <j35,00 _ __ _ ___ <1_35,00 _____ ~ZCJ,43 _ 

XJ!GBB14/A (3103201514:401201503311501) 
------ -----------------

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

%plnění 

kRS 

****** 
****** 

***'*** 

%plnění 
kRU 

****** 
****"'* 

13E)X _ Spr~vnípoplatky _____ _ __ §_0,00 _ 6_0,00 . -~6,5_2_,_ _ 94,20 
101,21 15_1X Daně _ _z __ fl1aj_etku _ _ _ ______ _ _ ___ _ __ 6 600,00 __ ____ _6 600,00 _ 6 680,05 , 

170X Ostatní daňové příjmy ****** 

/ DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 7 096,00 7 096,00 7 307,00 102,97 102,97/ 

09.02.2016 12:40:52 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. strana 225 I 228 



Licence.· MC99 XJ!G8814 I A (31032015 14:40 I 201503311501) 

-- ~ -----BlLANCEPiHJMů A VÝDAJŮ~ROZPOCTU~;Mě;~iá c';á;t P~;h-;-~ZÚčín-k~bd~bí 121201S (~tis. Kč) ~ - ----IČO:-óo241881- ~ ~-
před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241881 HČ MČ Praha- Zličín UCS: 00241881 MČ Praha- Zličín 

Položka Název seskupení položek 

_211X _ .f'řiirilY~\/Iastničinn_osti _____ _ 
212X Od\{odypř.,~ytki'or9anízacis_přírnýrnvztahem 

21.32< __ ·-· _P_říj[llyzpro_n_iljm_urna)etku _ _ 

214X ··-·---.-~!!t~Y.. z:. ~E<?.k.f!_.~. re~-~~2:.§~-~-finanční ho m~j~!~~ 
2_21 X f>řJj<ltés_ankč_nípla!by -· _ _ 
-~2~X Př.vrat~}'_tra_nsf,a osl. příjmy z fln:\/YP-Předch.let 
231)(_ _____ Příjmy z pro_d_ej.,krátk,a drobného dlouhod.majetku 

232_)(_ __ Ost"tní __ ,,,,daňové flřij_f11X . ...... _ ____ _ 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 

NEDAŇOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 2) 

31_1X . _f>říjmy_z_pr()dejedlouho_do~:.rn~etk_u_(knJ_f11ědrobného) 

3!2X . .. ()~"tník<lpí~I()V,j příjmy -~---·· 
320X :Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 3) 

[VL A ST N Í PŘÍ J MY (třídy 1+2+3) 

09.02.2016 12:40:52 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

50,00 
--·------··---·---···· ·--· -··-- 50,00 -~-- 42,08__ ·-- 84,16 84,16 

-~~-·----- ···-·-----· 

100,00 
1 

288,00 ---· ----··----·-

439,00 

150,00 
-----~----·-··-

150,00 

7 685,00 i 

100,00 
1,00 

····-··-~~----------

288,00 

1 184,20 

390,00 

390,00 

8 670,20! 

Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. 

35,25 . 35,25 35,25 
2,30 

288,05 
--~--~---~-~-~- __ 230,()0_ 230,00 

100,02 100,02 . ·-··. _ _, __________ _, ______ _ 
****** 
****** 

1 186,21 

_:39Q.Q()_ ----

390,00 260,00 100,00 

8 883,22 f 11s,ssl 102,46 

strana 226 I 228 



Licence: MC99 

- sil.ANce--PRI.JMů ..\-woA..JIY lioiPocru~~ ilně~t;,ká část P~~h~ -z1iúri k obd~-bi-12t2o15-<~-ti;:-i<č) 
XJ/GBB14! A {3103.~?15_ ~4:4? !.~~!~-~!..!.~.Y 

IČO: 00241881 

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241881 HČ MČ Praha- Zličín UCS: 00241881 MČ Praha- Zličín 

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

411X Nei __ f1V_e_st_._přijaté tran~_.od veř.rozpočtů ~stř. ___ Úro\,f_n_ě_ _ _ _ _ ****** ****** 
4121·----~--~:E~!!!~-~-~t_.rfii~[~-~~~-~!~-~--9_e! __ ~~-~-L"--~--- ---~ --~---- --. ---------~- --- -------- --~-------------- ----- --- ·---------------- --------·- ****** ****** 

4122 ___ ~einves~přija_té_transJeryod ___ kr~ů __ 
4129 ·ost.neinv.přljaté transfery od rozp.územní úrovně 

·41:31 .2 -- · rie\/0Ci;; z ;xasil0íí(JtJt10sil (padníi<aielsl<é)tinnost 
4f37 --- rř~va<J,;;";;,;i'Ji:H~Mf':a Mc H0i' ---------- - -
415?.<-_________ !'Jeinv~st.přij~-~~J!?~sfery ze z~!:_!:_~!:JICI 
416X _________ _t.Jelnvest:přij"__é traf1sleryzestát~ích__frn,_aktiv 

421 X .. ____ J!2.~..!ii~-~~--~~~-~-~-!e~ od v~-~-~~9-~P:0~třed~~--~-~_<:?Y_rl_~----
~-~?-~ ___ __ __!_f1Y.:E~~j_§_~~!_ran sf~'Y-~?~ __ y_e:~:rozp :~-~-~!!~-~-~- 0.~?~-~-~-

****** ****** 
. ------ -------- ----- - ---------~-- -~- ****** ****** 

8 256,00 
···---~---------------

8_256,()()_ . . -- ---- -~()0,00 100,00 
-32 847,80 27 347,75 ___________ _7_~1,60- _190,90_ 83,26 

****** 

****** ****** 
---- ----· - ~---- --- ---------- --;;;:,.*** 

****** 

4?_~-~ ·------~.!~-~P~!t?.~-~ _!!"_ansfery_;:e:~-~~~-~~ni~í_________ _ __ "________ _ . -~- ~ -·-------~----- __________ -~"- _ --···-------~----------- __ ·-- ... --------------------------- . --~------------- ___________ ___ _____ ______ _ _ .. ·--·----·-·-- ____ .,_:_:_~::____ __ ___ ****** 
..... , ..... 1-· ..... .,_ ....... , ...... } ~ ..... ..... ---····-·· .... - ................. aktiv . .· ****** ._. 

·~ "' 

. PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) i 22 582,00' 41103,80 35 603,75 i 7 441,60 157,66 86,62 

jú HR N PŘÍ JM Ú (třídy 1+2+3+4) I 30 267,00 i 49774,oo 1 44486,971 7 441,60 i 146,98! 89,38 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
5XXX Běž_né_v-i'd_<lje ____ . ...... -------· _ ______ _58 836,6(). __ __ .. __ 35 840,E)O 26 335,22 -------- ___ 5_7-4§.60. 91,33 _]3,<j8 

z toho: 
5347 "j)i~voci\-:rn~zivl BMf>_ a M_C:B:MP 

----------- . -· ·-- ·-·-·-·~-----·---------~---~---

500,00 .... - 509,00 __ 509,06 .. 1.0._1 ,~1__ _100, o 1 ... ----~-------- ---~--~-------------- - - ---- ---

6XXX Kapitálové výdaje 10 073,00 13515,70 3 656,98 7 134,00- 36,30 27,06 
Ú H R N VTDA J ů (třídy 5+6) 38909,60 49 356,30 29 992,21 1 385,40-l 77,08 ! 60,77 
rozdíl příjmů a výdajů 8 642,60- 417,70 14494,76 8 827,00 i 167,71- 1 ****** 

09.02.2016 12:40:52 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r. o. strana 227 I 228 



Licence.· MC99 XJ/GBB14/ A (31032015 14:40/ 201503311501) 
------~·-·- --su.:ft:NcE- PRT.JNiůA-WoAitYR:ozi>ociu ~~-Mě~tskáčá~TP~~t;~- ziičir{k~bd~b{12J2o15 (;ti~~ KČ_l_ ---------- tčo~oo-241s81--

před konsolidací na úrovni města 

NS: 00241881 HC MC Praha- Zličín UCS: 00241881 MC Praha- Zličín 

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX1_ __'.1\'dB:nédluho_e_isy _ 
8XX2 --···-·· L)hraz:ené ~plátky vyc!"_nýcll_dluhopisů 
8XX3 ___ Přij<ltép~jčene,prostředky _ _ _ ___ _ . ____ _ 
8XX4 _ __ _IJ_hrazenés_elátky_přija_týc11_půjčených prostředků ______ _ __ . _ _ _ _ _ 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 20 009,70 20 276,40 
8xxs · -Reze<Vafir1a-r1čllichprostťe<Jkó - · ----- 11 367.10- -- ··- -- 2o694:1o: 
8~~=~==;c_n1~11_a~st~ir1LI'I-_0_S_!redk'~~~-ba_nkovnícll účte<:_h( so_uč_E>tL - : .•• -::-::-~=---=~~8~2.6<)__ _ __ -. -~ ::417. io~--

Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

****** 
~"~"-"'""~~ ~~--~---~-----~--- ·---···--- ·---------··-·------

****** ****** 

****** 

__________ §827,00-_' - ------
14 494,76- --------- 8 827,_00- __ 167_.!~-------

. 8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy 
~x.xa·-._·~···_-~Akti~0TOPera-~~~:~~n-í likvi9itY-~-VYd3J8. -· --···-------- ------- -------- -·-···-·- -·-·--·- ··-------------- - -------- . -·---------""-" ____________ --- --------------------·----- ·-·-·- ····----... -., .. -...... _ .. _____________ --;,-;;:;;:;;;;-----

agxx OE_~':l-~~é _p_~!~l~.Y:-~J?.~.!:-~žní~e_er~~í_m ****** 

I [CELKEM FINANCOVÁNi i 8642,601 417,70-i- ---- 14494,76-i 8827,00-! 167,71-! "''**I 
I l K o N T R o L N í s o u č E T ! 0,00! 0,00 i 0,00 I 0,00 I I 

09.02.2016 12:40:52 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. strana 228 I 228 



I 

Licence. MC99 Příloha č. 2 k Důvodové zprávě lil 

BILANC.E PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ROZPOČTU 
RA HA 

PRA GUE 
PR1\ GA 

P RA G 

před konsolidaci na úrovni města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(v tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

12/2015 

00064581 
Ncizev: Hlavní město PRAHA 

SNS: 205 - Městské části HČ celkem 

Položka Název seskupení položek ' Rozpočet schválený 
I 
Rozpočet upravený 

I 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
111X . Daně z p_ř~(TlŮ fyzických osob - kraJ _ I -, - -j 
111X ! Dar1ěj z příjmů fyzických osob- obec; 

_<:_ELKEM Daně z_i>ř~m_ů ftzic_kých o_sob 
112X Daně z příj'!!_ů_ prcivn~k_Ych _osob -_ kr'?'j_ _ _ -~ 

112X -!>_aně z příjmů prcivniCky~~so~bec___ _ _ 
-,--

:CELKEM Daně z příjmů právnických osob 
I - --

1211 ()aň z-přidan_E> 11_odnoty - kr_aj - -

1211 , Daň zpřidan-" hodnoty - obec . 
' 

:cELKEM Daň z přidané hodnoty 
-, 

·-· -

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ' 

! P_<>p_latky a odvody v oblasti-~votniho pro~tředi 
-- -- ---1 

133X _46,Q{l_J 46,00. 
134X __ Místní poplatky z vybraných činnosti a služeiJ_ __ 341 878,80-- 345 9o8 _.30 I 

135X L9sta~r:!l odvody z vybra~ý~ č~nností a21~že~ _ _ 210,00j_ _211,50 _ 

136X yprávni poplatky_ _1_69 396,00_ 1

_ 169 430,00 
-- ---

151X 1 Daně z majetku 761 051,00 _763 224,50 ; 

170X Ostatní daňové příjmy 
----, 

'DAŇOVÉ PŘiJMY (součet za třídu 1) 1 272 581,80 1 278 820,30 

09 02.2016 12:36:09 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r. o 

Skutečnost 

- -: 

0,58 
397 281,24 
-- -. 

4,70 

173 191 ,6!]_: 
800 207,36 

1 370 685,57 

XJIG8814/A (3103201514'401201503311501) 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS kRU 

............ 
.......... ....... ....... 

.......... ...... ". 

............ 
****** . ..... ., 

****** 
****** 

1,26 1,26 
1 395,20 116,21 114,85 

2.24 2,22 
19,70 102,24 102,22 

2 134,50 105,15 104,85 
****** ...... 

3 549,40 107,71 107,181 

strana 114 



LJCence: MC99 
-~---- ------------------- ----

BitANCE PŘIJMů A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Hlavni město PRAHA k olldobi 12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidaci na úrovni města 

UCS: 205- Městské části HC celkem 

__ !!JIGBB14~A (3103201514:40/201503311501) 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Položka Název seskupení položek ! Rozpočet schválený Rozpočet upravený 1 Skutečnost Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

%plnění 
kRS 

%plnění 

kRU 
211X 
212X 
213X 
214X 
221X 
222X 
231X 

-

232X 
234X 

,24XX 

311X 
312X 
320X 

Přij~y z ylastni _čin_'!_os_!!__ _ 
Odvody přebytků orgamzaci s přímým vztah~m 
~Příjmy z pronájmu majetl<u__ -~ __ 
Příj_~y z ~!oků~ realiza~e finan~ho m_§jetku __ _ 

_ Přijaté sankční platby____ _ __ __ 
Př.vratky transf.a osl. příjmy z fin.vyp.předch.let 

_IPřijrTIY z prodeje krátk_a-drobného diouhod.majetku_ 
Ostatní nedaňové příjmy 

-!Příjmy z využívání výhrad.pri.v k přírodním zdrojům 
~ii)até splátk půjčených prostředků -- --

· NEDAŇOVÉ Pť<IJMY (součet za třídu 2) 

, Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) 
_Ostatní kapitálové příjmy- -- -- -- -
1 Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

IV LAS TN( pŘI J My (třídy 1+2+3) 

09.02_2016 12:36:09 

' --, 

11 148,00 

-----:20 041,30+-
-· 10,00.-
65 987,60. 
23 018,001 
~ -- --+-

288,00 

- -=-- j _ 
- __21 530,10 '_ 

__ 1 201 ,50 1--
10 998,70 

154 223,20 1 

- 395,00' 

__282o.oo I 

4215,00' 

1 431 o2o,oo 1 

13 084,40 i 

3f617,4() J 
10,00 

70031,10 
- :23 502,80 1--
- --

~4477,90. 

1,50 i 

71_ 347,301 
1 057,50 

3i145,oOT 
279 274,90 

--- +-
31fl0,30-'--

31 720,30 1 

1 sa9 815,5o 1 

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

13 293,26 
37 906,35 

_35,76 ! 

59 550,91 

_ 3_0_286, Hl _ 
~ 26 383,0!l_; 

_1,8~-
128 092,04 
-- -

1 099,87 
37 012~82! 

333 662,06 

22,76' 
36762,78 ' 

36 725,54 

1 741 073,181 

698,1 o 
3 507,20 

914.50-
413,20. 

3 074,80 
1,50 

13 476,80 
144,00-
103,00 

20216,10 

395 00-
19 019,50 

18 624,50 

42 39o.oo 1 

1_19,24 I 

189,14 ' 
357,60 

90,25 
131,58 

594,94 
_91 ,54 

336,52 

216,35 

5,76 
960,81 

871,31 

121,671 

101,60 
98,16 

357,60 
85,03 

128,86 
107,78 
120,00 
179,53 
104,01 
99,64 

119,47 

115,71 
****** 

115,78 

109,51 

strana 2 I 4 



Licence· MC99 

· BILANCE PŘÍJMů A VÝ:DAJŮ ROZPOČTU ~a Hla~ní·město PŘAHA k období 12/Z015 (v tis. Kč) 
před konsolidací na úrovni města 

Položka 

411X 
4121 
4122 
4129 
4131,2 
4137 
415X 
416X 
421X 
422X 

1423X 
'424X 

Název seskupení položek 

-~ei~vest.p_f!jaté trans.o<!_ veř.rozpočtů ús~ř. úro_vně __ 
Neinveo;t.přijaté transfery_od obcí_ 

_ Nejnvest.přijaté transfery od krajil__ 
_ Ost~einv.př~até !r~nsfery_ od rozp.územni úrovn~ 
•Převody z vlast.tondů hosp.(podnikatelské) činnost 

- převo<ly mezi vL HMP a M-CHMP -= -- -
Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí c-- -- - -- -- -- -- --

_ Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv_ 

! ln~e_~_ijaté tr_ansfery od veř.rozp.ústřed~í úrovn~ _ 
lnv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně 

_lny.přijaté transfery_ze zahraničí --- ---

nv.pnJa e rans ery ze s a m mancmc a IV 1 ... ť t f ťt 'ch fi •. h kť 

I PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

lú H.R N P Ř [ J MÚ (třldy 1+2+3+4) 

ll. ROZPOČ:TOVÉ VÝDAJE 
5XXX 

5347 
:6XXX 

i 
. . . 

,_Bezne vydaJe 
z toho: 

I převody meziV.. HMP a MC HMP . 
'kapitálové výdaje -- - -

UljRI\I.·.VÝDAJO (třf~.S+6_l 
rozdíl přijmů a vydá:lů 

09.02.2016 12:36:09 

L 

I -
I 
I 

' 

I 

I 

-=-I 
. 

UCS: 205 - Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený I Rozpočet upravený 
I 

i 

800,00'_ 

-I _ 
' ----·-

5 136 569,60 ' 
- 4 233 954.201 

I 
-1-

9 371 323,80 

1 o 8o~ 343;so 1 

7 96 40 849 3. 

- 10 65s,3óT_ 
5 114 908 60 

12 964 872,00 

2 162 528,20-

2QQ,QO I 

1 212,70 
-_l40:6Qj 

-

5191 915,20' 
7 433 247,201= 

5 646,50 

- 157.60;_ 

12632719,801 

14 222 s3s,3.o 1 

354 860 30 I 

184831.20: 
-664843270 I 

16 oo3 293,00 I 

1 78Ó 757,70-l 

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

Skutečnost 

200,00: 
1 352,90 

340,59 

3 293 157,34 
- ··-· 

7 370 926,40 
5 646,24. 

I 

157.64 

10 671 781,11 

12 412 854,291 

804677415 1 

-

180 349.90 
-- -~ 

3340612881 
11 387 387,03 

1 025467,26 

XJIGBB14/A (3103201514:40/201503311501} 
-- ------ ---

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

200,00 

185 939,50 
818 579,50 

1 890,60 . 

1 006 609,60 

1 048 999,6o 1 

30 o 221,00 

106 222,30 
437 077 00 
737 298,oo I 
311 1o1,6o I 

%plnění 
k RS 

169,11 

****** 

64.11 
174,09 

****** 

*****"* 

113,88 ' 

114,91 1 

102,51 

65 31 
87,83 

47,42-

%plnění 
kRU 

100.00 
111,56 
100,00 

63,43 
99.16 

100,00 
****** 

****** 

****** 

100.03 
****** 

84,48 

87,28 

86,02 

97.58 
5025 
71,16 

57,59-

strana 314 



Licence. MC99 

BILANCE PA!<!MQ A VÝDAJŮ ROZPOČTU za Hlavni město PRAHA kobdobi12/2015 (v tis. Kč) 
před konsolidaci na úrovni m~ta 

Položka Název seskupení položek 

111. FINANCOVÁNÍ . 

_V_ydané diUh()plsy_ 
Uhrazené §>látky vyda11ých dluhopisů 
Přijaté půjčené prostředk_y _____ _ 
Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 

Použiti fin.pr~střeclkůvytvořen9ch v min. letech_:___ 
Rezerva finančních prostředků 

L 

UCS: 205- Městské části HC celkem 

Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost 

44 203,30- . -44 203,30-t-· 44151,20-
---- ·- --- ---

22i_1_505,00 
. -

2 542 800,10' 
34 773,50- 111 s39To-; 
--- - --

_ XJIG_!!_B1_~1A (~!~3201514_40129_1503311501) 

IČO: 00064581 

SES: 205- Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtleti 

116 432.10-
195 269.50-

% plnění % plnění 
k RS kRU 

--

****** **"**** 
****** ****** 

99,88 99,88 

-

1 8XX1 
8XX2 
8XX3 
8XX4 
8XX5 

1

8XX5 
1 8XX5 
;8XX7 _ 
8XX8 
89XX 

Změna stavu i>rostředků na bankovnich účtech (součet) 
,Aktivni operace řizeni likvidity- přijm_y_ 

____1_206 731,50 i 1 824 961,00 
- -- [ 1 293478.3~ 311 701,60- 58,62- 70.88-

855 675,83 ' ****** 

Aktivní operace řizeni likvidity - výdaje _ -' 551 013,17-

[_Op_I_avné polož~!- peněžním operacím_ 7 499,60: ****** 
-- --

fc ELKEM F I NAN COVÁN i· 2.1s2 528,2o I 1 78o7s7, 10 I 1 025 467 ,26-l 311 701,60-l 47,42-! 57,59-/ 

/KONTROLNI SOUČET o,ooj o,ool o,ool 0,001 

09.02.2016 12:36:09 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol_ s r. o strana 4 I 4 



Licence: MC99 Příloha č. 3 k Důvodové zprávě III XQ1GBZK91 A (31032015 14-07 1201503301501) 

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL 
P RA HA 
PRAGUE 
PRA GA 
P RA G 

01 - ROZVOJ OBCE 

Odd. 

před konsolidací na úrovní města 

za čtvrtletí IV. I 2015 

(V tis. Kč) 

Období: 

IČO: 

Název: 

SNS: 

Text 

12/2015 

00064581 

Hlavní město PRAHA 

205 - Městské části HČ celkem 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

lL ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
136X Správní poplatky 1 920,00 2 092,00 4 952,85 172,00 257,96 236,75 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 920,00 2 092,00 4 952,85 172,00 257,96 236,75 
211X m" ··' " ' •• -•• ~n ~- •••••• •••••• _ J:~~y_z _y_la~11J _činn~~ti tC..J,JI 

214X 
221X 
232X 
234X 
24XX 

312X 

4137 
415X 

Příjmy z úr~ků a realizace finančního majetk':!_ 
Přijaté sankční platby 
Ostatní_ne_d~ňové příjmy __________ 
'J"říjmX_Z_\I}'[Jžívání výhrad,práv k přírodním zdrojům 
!Přijaté splátky půjčených prostředků 
'NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

Ostatní kapitálové příjmy 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

iV LA ST N i P Ř i J MY (třídy 1+2+3) 

!Převody mezí vi.HMP a MČ HMP 
Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

Ú H R N P Ř i J M ů (třídy 1+2+3+4) 

ČÁST ll A. - BĚŽNÉ VÝDAJE 
~-

~ o . . . . ' ' I a služby 

09_02.2016 12:47:00 

4 740,00 4 870,00 
170,00 354,20 
251,50 107,50 

10 776,30 

5 161,50 16 108,00 . 
122,00 

122,00 

7 081,50 18 322,00 

4 441,50 
4 139,30 

I 
8 580,80 

1 o81,so 1 26 902,80 

--·. -- - --- --
Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

3,64 ****** ****** 

3 446,90 80,00 72,72 70,78 
6 782,37 15,20 ****** ****** 

107,65 144.00- 42.80 100,14 
10 776,28 ****** 100,00 

21140,21 48,80- 409,57 131,24 

122,08 ' 10,00 ****** 100,07 

122,08 ' 10,00 ****** 100,07 

26 215,14 133,20 370,19 143,08 

4 441,42 4 001,60 ****** 100,00 
4 139,23 1 120,00 ****** 100,00 

8 580,65 5121,60 ****** 100,00 

34 795,79 5 254,80 491,36 129,34 

- --- -- ~- ~- -- -- -- --

strana 1124 



Licence: MC99 

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

Hlavni město PRAHA Fin k obdobi 12/2015 
před konsolidaci na úrovni města 

01 - ROZVOJ OBCE 

Odd. Text 

36- Bydleni, komunální služby a územní rozvoj 
63- Finan~ni operace_ ____ _ 
z toho: 
,534l_Převocjy_JT1eZi vi.HMP a MČ H_MP 
64 - Ostatní činnosti 
Celkem běžné výdaje 

ČÁST ll B.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 
Celkem kapitálové výdaje 
CELKEM VÝDAJE 

111. FINANCOVÁNÍ 
~---- ~ 8XX5 
8XX5 

,Použití fin p~ostředi<LJ_vytvořených 11_ mirl._lejech 
Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 
'CELKEM FINANCOVÁNÍ 

KONTROLNÍ SOUČET 

09.02.2016 12:47:00 

UCS: 205 - Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený ' Rozpočet upravený 

55 384,10' 61 950,70 
10,00 ' 10,60 

0,60 
--- -----

_I 

' 

ss 1o6,oo I 

681 191 ,ao 1 

681191,80 1 

740 297,80 I 

~~I 
89,50 
8s,so I 

733 126,80· 

65 640,20 

731 625,80 
731 625,80 
797 266,00 

241,60 
241,60 
241,60 

770 121 ,60· 

Zpracováno systémem GINIS GORD/C spol. s r. o 

Skutečnost 

32 742,79 
3,91 

0.20-~,-~ 

34 806,08 

358 971,35 
358 971,35 
393 777,43 

" X 
X 

358 981,64-

XQ1GBZK91 A (31032015 14 07 1201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtleti 

2 025,30-

2 058.30· 

15 394,20 
15 394,20 
13 335,90 

8 081,10· 

%plnění 
k RS 

59,12 
39,10 

"***** 

58,89 

52,70 
52,70 
53,19 

" X 
X 

%plnění 
kRU 

52,85 
36,89 

53,03 

49,06 
49,06 
49,39 

X 
X 

strana 2124 



Licence: MC99 
-------

ROZBOR PŘÍJMO, VÝDAJO A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

02-MĚSTSKÁINFRASTRUKTURA 

Odd. Text 

Hlavni město PRAHA Fin k obdob[ 12/2015 
pfed konsolidací na úrovní města 

UCS: 205- Městské části HC celkem 

j Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XQ1GBZK91 A (31032015 14-07 1201503301501) 

Za čtvrtletí IV. /2015 

IČO: 00064581 

SES: 205- Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV. čtvrtletí k RS k RU 

]1. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 8 300.00 i 8 300.00, 8 943.72 107.76 107,76 
136X Správni poplatky- - - 2oo~ 2oo.oo 253,98 126,99 126,99 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 8 500,00 I 8 500,00 , 9 197,70 108,21 108,21 I 
211 X Příjmy_ z vlastní činnosti 721 ,00 8~1 ,00 ~ _805, 71 111,75 98, 14 
221X Př~atésankčnípla!bY ____ 936,00 946,30 1243,43 10,00 132,85 131,40 
222X Př.vratky trans!. a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 21,88 •••••• •••••• 
231X Př~my z prodeje krátk.a drobného dlouhocemajetku 1,80 

--- -- -

232X Ostatní nedaňové příjmy 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

312X Ostatní kapitálové příjmy 

'KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

VLASTNÍ PŘÍJMY (třídy1+2+3) 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
,4137 - lPřevodymezi vi.HMP aMč HMP 

!PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

iú H R N P Ř Í J M Ú (třídy 1+2+3+4) 

ČÁST ll A. - BĚŽNÉ VÝDAJE 
1 O - Zemědělství a lesní hospodářstv1 
I -- - . 

[22 - Doprava_ 
;23- Vadni hospodářství 
·34- Tělovýchova a zájmová činnost 
:36-- Bydlení, komunální služby a-_~c.;úz~e-m-11_-.íroz_v_oj 
137 - Ochrana životního prostředí 

--- --~-

'51 -Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 
--63----=-Finanéni-operace 

z toho: 

09.02.2016 12:47:00 

645,50 

2 302,50 

150,00 • 

150,00 I 

10 952,5o 1 

j_ 

10 952,50 

220,00 
·---

13 656,00 
- ---

6 888,30 
---- --

11 472,00 
---

410,00 
_ _8I_o_159.9o : 

' 
I 

70,00 L_ 

11010,30 

12 777,60 

2 049,50 

2 049,50 

23 327,10 I 

930,10 
274 732,40 

275 662,50 

298 989,60 

216,00 
12 162,10 
8 076,20 
----

11 351,40 l 
1 012,701 

9_3~ 257,00 : 

15115,80 

Zpracováno systémem G!N/S GORDIC spol. s r. o 

11 442,33 

13 515,15 

2 049,48 

2 049,48 

24 762,33 

930,10 
317 893,85 

318 823,95 

343 586,28 

198,23 
7 716,77 
2 830,63 

10 218,20 
791,33 

861 359,25 

0,60' 
17 295,43 

2 174,00 

2 184,00 

1 359,50 

1 359,50 

3 543,50 

19 406,60 

19 406,60 

22950,10 

4,00-
219,00 

1 053,10 
790.60-

11 322,50 

14 035,60 

**"'*** 

586,98 
****** 

****** 

226,09 
****** 

****** 

****** 

****** 

........ ~ ~ 90,10 
56,51 
41,09 
89,07 

193,01 
98,99 
****** 
****** 

103,92 

105,77 

100,00 

100,00 

106,15 

100,00 
115,71 

115,66 

114,92 

~~ ~~ 91,77 
63,45 
35,05 
90,02 
78,14 
92,00 ... 

114,42 

strana 3 124 



Licence_- MC99 
- ----- - - -- -

ROZBOR PŘÍ..IMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 
Hlavni město PRAHA Fin k.obdobi 12/2015 

02-MĚSTSKÁINFRASTRUKTURA 

Odd. Text 

_5347 Převody mezi \(LHMP a MC H~P _ 
64 - Ostatní činnosti 

Celkem běžné výdaje 

ČÁST ll B.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
_22- Doprava ______ _ 

_ 2:3_: Vodní hospodářstv_~í'-----c-cc 
_34_: Tělovýchova a zájmová činnost 
_36- Bydlen~ komunální služby a územní rozvoj_ 
;37- Ochrana životního prostředí 
'Celkem kapitálové výdaje 
1CELKEM VÝDAJE 

111. FINANCOVÁNÍ 
8XX5 _Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků 
8XX5 

!CELKEM FINANCOVÁNÍ 
KONTROLNÍ SOUČET 

09.02.2016 12:47:00 

před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205 - Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený ' Rozpočet upravený Skutečnost 

15 045,80 17 258,01 

902 876,20 ' 984191,20 900 410,44 

___ 1!l. 9oo.oo 1 
24 669,50 7 773,08 

- --

1 050,00 15 074,90 5 272,36 
17 350,00 14 448,70 12218,44 

·- - - - -- 2 402,00 8 652,30 6 829,84 
----

348 738,70 641 114,30 453 865,34 
388 440,70 . 703 959,70 485 959,06' 

1 291 316,90 I 1 688150,90 1 386 369,50 

; 521,80 X 
! 

220,90- X 
300,90 X 
300,90 

1 280 364,40- 1 388 860,40- 1 042 783,22-

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14 07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí kRS kRU -

****** 114,70 
1 370.80- ****** 

24 464,80 99,73 91,49 

38,50 41,13 31,51 
5 984,90 502,13 34,97 

908.40- 70,42 84,56 
280,80 284,34 78,94 

28 998.60- 130,14 70,79 
23 602,80- 125,11 69,03 

862,00 107,36 82,12 

1 720,50-' X X 
253,80 X X 

1 466,70- X X 
1 466,70- ****** 

20 621,40 

strana 4 I 24 



Licence: MC99 

03-DOPRAVA 

Odd. 

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 
Hlavni město PRAHA Fin kobdobi 12/2015 

před konsolidaci na úrovni města 

UCS: 205 • Městské části HC celkem 

Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený 
I 

Skutečnost 

XQ1GBZK91 A (31032015 14:07 I 201503301501) 
------ -- - --

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za 
IV. čtvrtletí 

% plnění % plnění 
k RS kRU 

lL ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
'134X IMistni poplatky z vybraných činnosti a služeb 1~0 400,0()J _120 704,00 121 934,06 . 82,00 101,27 101,02 
136X Správní poplatky 30,00 ! 30,00 82,60 ' 275,33 275,33 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 120 430,00 120 734,00 122 016,66; 82,00 101,32 101,06 

211X IPřijmy z vlastni činno_ sti_ _ _ _ _§,00 I 37,50 30,04 8,00 375,50 80,11 
221X Přijaté sankční platby______ _ _ 373~00 ' 373,00 199,20 53,40 53,40 
222X IPř.vratky trans!. a ost.přijmy z fin.vyp.předch.let 0,90 0,91 ...... 101,11 
232X lostatninedaňové-pfij;;:;y------- --- 301,00 1421,10 1503,93 107,60 499,64 105,83 

'NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 682,00: 1 832,50 ~ 1 734,08 115,60 254,26 94,63 

312X IOstatni kapitálové příjmy 100,00, 100,00 ...... 100,00 

lKAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 100,00 I 100,00 ...... 100,00 

jVLASTNÍ PŘÍJMY (třídy1+2+3) 121112,00 122666,50! 123850,74 197,60 102,26 100,97 

. 4131,2 _ IPřevodxz vlastfondů hosp.(p_o~nikatelské) činnost 21 48f!,()()__ _ ~1_i88,00 I 19 850,33 92,38 92,38 
4137 IPřevodv mezi vi.HMP a MC HMP 14 352.30 1 8 828.22 12 500.20 ...... 61.51 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 21 488,00 35 840,30 I 

Ú HR N PŘi J M ů (třídy 1+2+3+4) 142 6oo,oo 1 158 506,80 

ČÁST ll A. - BĚŽNÉ VÝDAJE 
:22 - Doprava 

-~36- Bydleni, komunální sluŽby a územní rozvoj-- -
':37- Ochrana životního prostředl _____ - ·---

262 912,40 J 

--~--- --

20,00 1 

248 431,80 
------

38,00 
-----

50,00 
61 - Státní moc, st.správa, územ.sam_~prá_va ~ pol~str. 
_63- Finanční operace ___ _ 51 720,00 
z toho: 

09.02.2016 12:47:00 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o 

28 678,55 ' 

152 529,29 

205 642,82 . 
37,53 
36,00 

0,30 
51 720,00 

12 500,20 

12 697,80 

20 422.30-
38,00 

22 700,00 

133,46 80,02 

106,96 96,23 

78,22 82,78 
****** 98,76 

180,00 72,00 
****** 

****** 100,00 

strana 5124 



L1cence: MC99 
- ---------- -- -

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 
Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 

před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205- Městské části HC celkem 

03-DOPRAVA 

Odd. Text 

5347 Převody mezi vi.HMP a MČ HMP 
Celkem běžné výdaje 

ČÁST ll B.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
22 - Doprava _ _ _ _ 
23- Vodní hospodářství 
37- Ochrana životního prostředí 
Celkem kapitálové výdaje 
.CELKEM VÝDAJE 

111. FINANCOVÁNÍ 
I~.,.,_ 

8XX5 

1 8xx~ 
8XX5 

Pou;titi fin.pro>31ř<'>dků vy1vořených v min. letech 
Vytvořená rezerva finančních prostředků 

· 'Změna stavu-prostředků na bankovních účtech (součet) 
'CELKEM FINANCOVÁNÍ 
KONTROLNl SOUéET 

09 02.2016 12:47:00 

1 Rozpočet schválený 

262 932,40' 

152 545,80j_ 

! 

235,90 I 

1s2 781,70 I 

415 714,10 

~~· ~~ 294,30 

294,30 
294,30 

272 819,80-

Rozpočet upravený 

-

51 720.00 
300 239,80 

_114054, 1 o 

134 054,10 
434 293,90 

425,70 
1 952,30-
1 526,60-
1 526,60-' 

277 313,70-

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

Skutečnost 

51 720,00 
257 436,65 

59 508,98' 

59 508,98 
316 945,63 

.. X 
X 
X 

164 416,34-

XQ1GBZK9 I A (31032015 14_07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205- Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

2 315,70 

8 688,30-
500,00-

9 188,30-
6 872,60-

740,20-
740.20-
740,20-

18 830,20 

%plnění 
k RS 

****** 

97,91 

39,01 
****** 

38,95 
76,24 

.. X 
X 
X 

%plnění 
kRU 

100,00 
85,74 

44,39 
****** 

44,39 
72,98 

X 
X 
X 

strana 6/24 



Licence: MC99 
- --------- --

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

04 -ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT 

Odd. Text 

Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 
před konsolidaci na úrovni města 

UCS: 205 - Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14.-07 I 201503301501) 
-- ----- --- -- - -

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HČ celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtleti k RS k RU 

lL ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
211X IPřijmy z vlastni činnosti 551,00 551,00 649,86 · 117,94 117.94 
212X- - fodvody přebytků organizaci s přímým vztah-em 1 422,80--- -i o 240,70. 9 293,98, 3 025,20 653,22 90,76 

; --+-------- - - - - -- -- ' 
221X iPřijaté_sankčni_platby _ _ _ 549,78 ...... •••••• 
222X Př.vratky trans!. a ost._eřijmy z fin.vyp.předch.let 288,00 17 309,00 17 980,32 1 123,70 •••••• 103,88 
232X Ostatní nedaňové příjmy 215,00 11485,60 11 938,06 1 959,50 ...... 103.94 

I NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 476,80 39 586,30 40 412,00 6 108,40 ...... 102,09 I 
312X jOstatni kapitálové příjmy 170,00 10 180,00 10154,49 4 500,00 ...... 99,75 

!KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 170,00 10 180,00 10 154,49 4 500,00 ...... 99,75 

ly LA ST N i PŘÍJMY (třídy 1+2+3) 2 646,80 49 766,30 50 566,49 10 608,40 •••••• 101,61 

4121 
4122 
4131,2 
4137 

INeinvest.~řijaté tr~nsfe~ __ od obcí 
;Neinvest.přijaté transfery od krajů 
Převody z vlastfondů hosp.(podnikateiSkéj činnost 
Převody mezi vL HM-Pil MCHMP - --

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

Ú HR N PŘi J M ů (třídy 1+2+3+4) 

ČÁST ll A. - BĚŽNÉ VÝDAJE 
131 -Vzděláváni L 
·32- Vzděláváni lL 
-----

33- Kultura, církve a sdělovací pr05(ředky_ 
34 ~Tělovýchova a zájmová činnost 
_39 - Ostatni_činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 
61 - ~_!_á_t~í mo_c, ~t.správa_, __ ~Ze_!!l.samospráva a pol.str. 
:63- Finanční operace 

z toho: 
534_7_Př.,V()d_y mezi vLHMP a MC HMP 

09 02 2016 12:47:00 

20 800,00 
- ---- - --------

20 800,00 

23 446,80 

412,70 
340,60 

20 821,30 
689 222.00 

710 796,60 

760 562,90 

1 698 762,30 2 059 014,40 
--- ------ ---

10502,00 5531,90 

146 427,00 
1 920,00 

1 560,00 

328 255,50 
1 920,00 

- - -

2 805,40 

1 240,70 

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

412,70 
340,59 

20 226,08. 
736 479.23 

757 458,60 

808 025,09 

1 956 033,51 
4 689,12 

9,39 
157 457,01 

1 637,50 
13,43 

2 805,43 

1 240,76 

21,30 
309 840.90 

309 862,20 

320 470,60 

92 740,60 
4 824.30-

131 436,40 

1 242,40 

97,24 

****** 

****** 

.. - .. 115.14 
44,65 
****** 

107,53 
85.29 
****** 

179,84 

100,00 
100,00 
97,14 

106.86 

106,56 

106,24 

-- --95,00 
84,77 
****** 

47,97 
85,29 
****** 

100,00 

100.00 

strana 7 I 24 



Licence: MC99 

ROZBOR PŘÍJMO~-VY-DAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 
Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 

před konsolidaci na úrovni města 

UCS: 205 - Městské části HC celkem 

04- ŠKOLSTVÍ. MLÁDEŽ A SPORT 

Odd. Text 

64- Ostatní činnosti 
Celkem běžné výdaje 

ČÁST ll B.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
31 -Vzděláváni I. 
32- Vzděláváni ll. 

- ----

_33_-_Kultura, cirkve a sdělovací prostředky_ 
__ 34- Tělovýchova a zájmová činnost 

-- ---- _ --. __ -..----a. územ.samospra• ___ .--··--·· 
:celkem kapitálové výdaje 
;CELKEM VÝDAJE 

111. FINANCOVÁNÍ 

Rozpočet schválený j Rozpočet upravený Skutečnost 

--

3,00! 1,20 1 '14 
1 859174,30 2 397 528,4o I 2 122 646,53 

1 392 064,8Q___ -- 2 25~ 1Q5,80 ' 1 394 748,44 
391,20 391 '12 

322,13 
143 0_53,1!_0_! 204 342,80 118 594,61 

--· . -
1 535118,60: 2 459 839,80 1514116,79 
3 394 292,90 I 4 857 368,20 3 636 763,32 

........ ~ Použiti fincerostředků_vytvořených vmin.letech 1 044,00 156 632,70 X 
Vytvořená rezerva finančních prostře_clků___ _ ___ _ _______ 3 054.10-1 X 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14:07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205- Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za 
IV.čtvrtletí 

220 595,10 

273 160,40 
26,20 

41 570,20 

314 756,80 
535 351,90 

99,00 
2 500,00-
2 401 .00· 

%plnění 
k RS 

38,00 
114,17 

100,19 
****** 

82,90 

98,63 
107,14 

" X 
X 
X 

%plnění 
kRU 

95,00 
88,53 

61,85 
99,98 

58,04 

61,55 
74,87 

X 
X 
X 

8XX5 
8XX5 
8XX5 
89XX 

Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 1 044,00 · 153 578,60 X 
QpraVné -Položky k peněžníln operacím - - -~- r- 9,66- ****** ****** 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 1044,00 I 153578,601 9,66- 2401,00- 0,93- 0,01-l 
KONTROLNÍ SOUČET 3 369 802,10-l 3 943 226,70- 2 828 747,89- 217 282,30-

09.02.2016 12:47:00 Zpracovano systémem G/N/S GORD!C spol. s r. o strana 8124 



Ltcence. MC99 XQ1GBZK9 I A (31032015 14 07 1201503301501) 
------ --- ----------- --- --------

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL. (v tis. Kč) Za čtvrtletí IV. I 2015 

Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 IČO: 00064581 

před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205- Městské části HC celkem SES: 205 - Městské části HC celkem 

05 -ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST 

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plněni % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

]1. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
-···--~-'"''----L: .................... /"\ .... ,... ...... ,.. ..... f'\ ..... ,...'"' ........ ~,..,.. .......... 0 .. """" 3 787,00 4 163,10 211>5- -- IPříj~ L Vld~llllljiiiiiU::ill - 4 297,65 

2 522,89 
14,75 

4 364,65 
234,65 

5,46 

375,00 
230,00 

113,48 103,23 
100,00 212X Odvody přebytků organizaci s přímým vztahem -t- - ----------

221X ,Přijaté sankční platby__ _ ~-- ·~ 
IPř.vratky transf,aostpříjmy z fín.vyp.předch.let 222X 

232X [Ostatní ne_daňové příjmy __ _ 
24XX !Přijaté splátky půjče~h prostředků 

jNEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

IV LA S T N i P Ř Í J M Y (třídy 1 +2+3) 

4131,2 !Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 

. ·~· ....... ~ ... " ....... _, ......... ~ ............. 
[PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

jú H R N PŘi J M Ů (třídy 1+2+3+4) 

ČÁST ll A.- BĚŽNÉ VÝDAJE 
134 -Jělovýchova a zájmová č~in~n~os~t ___ _ 
•35- Zdravotnictví -r- ~~ ~ --~c-c-=- -----
36- Bydleni, komunální služby a územní rozvoj 
i42 - Politikazaměstnanosti ~~· ---~ ~ 

:4j. ::soc.péče a _pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 
'61 - Státní_moc, stspráva, územ.samospráva a _pol.str. 
~63 - Finanční operac;e 
,z toho: 
534i~Převody mezi vi.HMP aMC HMP-- ~ 

-'64- ostatní- činnosti - --

'Celkem běžné 1/Ý~e 

ČÁST ll 8.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
35 - Zdravotnictví 

~~~~ 

09 02.2016 12"47:00 

1 200,00 ' 
_ 1.oo 1 

-25,oor 
----

5 013,00 

5 013,00 

--~-- I 

8o,oo 1 

5 o93,oo 1 

............... 30,00 

~----

2 522,90 
1,00 

3 931,80 
196,40 

10815,20 

10 815,20 ' 
1,50 

-- --~.--

89 595,10 

100 410,30 

129 045,70 
1 141,80 

151 147,90 
-- --- I 

9 930,00 
507 328,20' 

- :35,00 t---
---

646 368,90 

26,40 
16 902,50 

----

661 544,60 

3 948,20 

3 913,20 

834 711,40 ! 

122 540,40 142 874,80 I 

Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o 

11 440,05 

11 440,05 

1,50 

. -- .. -·--
105 476,76 ' 

116 916,81 

33,00 
144 213,40 

13 765,93 
-- ----

590 359,52 
- - -- -

0,29 
3 907,48 

3 889,04 

752 279,62 

58 150,75 

1 284,50 
149,60 

2 039,10 

2039,10 

-- -- . ' ·-
23 291,40 

25 330,50 

3,00 
3 654,30 

26,40 
1 895.20-

24 173,00 

2 943,70 

320.70-
28 584,50 

612,80 

210,24 
****** 

****** 

938,60 
............ 

228,21 

228,21 

****** 

............ 

****** 

110,00 

111 '75 
****** 

138,63 
116.37 

****** 

****** 

****** 

****** 

116,39 

47,45 

****** 

111,01 
119,48 

105,78 

105,78 

100,00 
... ,. -
117,73 

116,44 

--2,89 
95.41 

81,44 
89,24 
****** 

98,97 

99,38 

90,12 

40,70 

strana 9124 



Licence: MC99 

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 
Hlavni město PRAHA Fin k obdob! 12/2015 

pled konsolidací na úrovni města 

05 -ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST 

Odd. Text 

42 - Politika zaměstnanosti 
:=c==----c-cc---

43- Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam 
,Celkem kapitálové výdaje 
!CELKEM VÝDAJE 

111. FINANCOVÁNÍ 
•n•ur 8)()(5 
8)()(5 
8XX5 

Použiti fin.prostředků vytvořených v min, letech 
Vytvořená rezerva finančních prostředků 
Změna stavu prostředků na bankovních účiech(součet) 
ICELKEM FINANCOVANÍ 
KONTROLNÍ SOUČET 

09 02.2016 12:47:00 

I 

UCS: 205 -Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 
! 

11 o.oo 108,7!l_ 
------

242 976.60 268 500,10 130 158,52 

365 517,00' 411 484,90 188 418,05 
1 011 885,90 I 1 246196,30 940 697,67 

10 522,60 X 
664.10- X 

--·--

9 858,50 X 
9 858,50 

1 006 792,90- 1 135 927,50- 823 780,86-

Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol. s r. o. 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14_07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS kRU 

110,00 ****** 98.89 
1 065,00 53.57 48.48 
1 787,80 51,55 45,79 

30 372,30 92,96 75,49 

X X 
664.10- X X 
664.10- X X 
664,10- ****** 

5 705,90-

strana 1 O 124 



L1cence. MG99 XQ1GBZK9 I A (31032015 14-07 I 201503301501) 
- -------- - -------- - ----

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) Za čtvrtletí IV. I 2015 

Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 IČO: 00064581 

pled konsolidací na úrovni města 

UCS: 205 - Městské části HC celkem SES: 205 - Městské části HC celkem 

06- KUL TURA A CESTOVNÍ RUCH 

Odd. Rozpočet schválený I Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

Text 

lL ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
0 O 0 V• o> O w O "" --- -- n ,.,_... ...... - --O n 0 • -- """" • -- nn 

3 653,01l_j_ - 3 653,00 155.06 5 664,24 
O, 10 

134X Místní poplatky z ~-~~ra'::lycn cmnosu a stuzeo 155,06 
136X ;Správni poplatky 

211X 
212X 
221X 
222X 
232X 

312X 

4131,2 
4137 
415X . ·-·. 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 

IPříjllly z vlastlli činnosti . _ _ 
;Odv_(>dy přebytků organizací s přímým vztah_em 
]PřiLaté sankčn~platby _ _ __ _ _ _ 
,Př.vratky transf.a ost.přijmy z fin.vyp.předch.let 
:ostatní nedaňové příjmY 
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

Ostatní kapitálové příjmy 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

VL A ST N i PŘÍ J MY (třídy 1+2+3) 

Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
PřevoCiY-mezi vi.Hr-.1_P--"-Mč HMP · 
Neinvest.přiiaté transferv ze zah ·-· .. -· 
PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

;ú H R N P Ř Í J M Ů (třídy 1+2+3+4) 

ČÁST ll A. - BĚŽNÉ VÝDAJE 
·~· 

...... _. ___ , -~ ---'-- , _ _.__, 
" ohod a služt 

b1 -Vzdělávání I. 
_33- Kultura, církve a sdělovací prostředky_ 
'34- Tělovýchova a zájmová činnost ___ _ 
_36- Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvate_l_stvo 

_j 

---1 

- ' 

3 653,oo 1 

4 125,00 7DO:OOl-- --
- ' 

~----

1 118,00 

5 943,00 

9 s96,oo 1 

45,00 

45,00! 

9 641,oo 1 

,.. ,..,,.., ~ ""'-

320215,60_)__ -
12 013,9()_j_ 

61Q.~---

3 653,00 

5 105,30 
800,00 

325,20 
3 378,80 

9 609,30 

13 262,30 

633,50 
-- -----

36 718,80 
166.00 . --·--

37 518,30 

50 780,60 

,.. ~ ..... ~ ........ 

6_1- Státní lllOG, st.správa, územ.samospráva a poL str._ _ _1_!j,OO _ 

131,50 
364 315,70 

11 951,10 
610,00 ' 

39,00' 
I 

09.02.2016 12:47:00 Zpracováno systémem G/NIS GORDIG spol. s r_ o 

5 664,34 

5 172,80 
800,00 
373,44 

336,93. 
4 257,55 

10 940,72 
2 197,85 ' 

2 197,85 

18 802,91 

632,17 
------

36 717,54 
165.89 ·--·--

37 515,60 

56 318,51 

,.. ,....,.,.. ror 

123,12 

306 618,60 ' 
9 099,84 

320,12' 
39,00 

5,81 

328,1 o 

857,30 

1 185,40 

1 185,40 

284,50 
4 674,90 

166.00 . --,--

5125,40 

6 310,80 

""" nA 

56,60 
19533,10 

99.50-

39,00 

155,06 

125,40 
114.29 

****** 

****** 

380,82 

184,09 

****** 

195,95 
****** 

****** 

****** 

584,16 

"'"' ,..,.. 

95,75 
75,74 
52,48 

38,73 

****** 

155,06 

101,32 
100,00 

103,61 
126,01 

113,86 

****** 

141,78 

99,79 
100,00 
99.93 --·--
99,99 

110,91 

...._,.. .. ...., 

93,63 
84,16 
76,14 
52,48 

100,00 
****** 

strana 11 1 24 



LICence_ MC99 
---- - -----

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 

06 - KUL TURA A CESTOVNÍ RUCH 

Odd. Text 

63 - Finančni operace 
!Celkem běžné výdaje 

ČÁST ll 8.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
33- Kultura, církve a sdělovací prostředky 
í34- TělovýchoVa- a zájmová činnost--
!Celkem kapitálové výdaje 
CELKEM VÝDAJE 

111. FINANCOVÁNÍ 

před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205 - Městské části HC celkem 

--1 

Rozpočet schválený I Rozpočet upravený 

1 047,00 
339 786,10 

84 394,40 
5 575.10 

89 969,50 

429 755,60' 

1 379,60 ~ 

383 851,50 ' 

112 848,50 
11 720.20 

124 568,70 
508 420,20 

Skutečnost 

-

1 373,11 

322 796,45 1 

30 260,86 
11356.54' ---'- -

41 611,40' 
364 407,85 

! 8)()(5 !Použiti fin.prostředků vytvořených v min. letech 134,00 249,00 X 
,Změna stavu prostředků na bankovních účt~ch_(součet) 

-------- - ----- --

8)()(5 134,00 249,00 X 
--

89XX !Opravné položky k peněžním operacím 62,29 

I 1CELKEM FINANCOVANÍ 134,00 I 249,00 62,29 

I IKONTROLNÍ SOUČET 419 980,60- 457 390,60- 308 027,05-

09.02.2016 12:47'00 Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o 

XQ1GBZK91 A (31032015 14:07 1201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění 
IV.čtvrtletí k RS 

332,60 131,15 
19 601,80 95,00 

7 615.80· 35,86 
2 14140- 203.59 -'--
9 757,20- 46,25 
9 844,60 84,79 

X 
X 

****** 

46,49 
3 533,80-

%plnění 
kRU 

99,53 

84,09 

26,82 
96.85 --'--
33,40 

71,67 

X 
X 

****** 

25,02 

strana 12 1 24 



Licence MC99 XQ1GBZK9/ A (31032015 14 07 1201503301501) 
-------- - ---------- ---

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) Za čtvrtletí IV. I 2015 

Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 IČO: 00064581 

pi'ed konsolidaci na úrovni města 

UCS: 205- Městské části HC celkem SES: 205 - Městské části HC celkem 

07 - BEZPEČNOST 

Odd. Text , Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

lL ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
32,00. 
8,00 

' - '-- • " - - - •• '"'" nn ,..,.. "" ""*"""""""" .., ,..,.,... "" 211X -~říjmy Z ~lč:t1SUII l.;IIIIIU1Sll_ 32,00 
11,50 

100,00 
143,75 
124.78 

221X Přijaté sankční platby_ 
232X Ostatní nedaňové příjmy ' . . 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY {součet za třídu 2) 

VL A ST N Í PŘi J MY {třídy 1+2+3) 

4137 ,Převo<J)I mezí vLHMP a MC HMP 

!PŘIJATÉ TRANSFERY {součet za třídu 4) 

!ú H R N PŘi J M ů (třídy 1+2+3+4) 

6,00 
4o,oo I 

' 46,00 i 

46,00 I 

46,oo I 

ČÁST ll A. - BĚŽNÉ VÝDAJE 
152- (;ivilní připravenost na krizové stavy i _ ___:J 287,60 
:5:3_- Be_zpečnost a veřejný pořád_<>k _ _ _ __j_ _ 27 698,70 
'.55- Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 14 146,40 
1- - -- ----- - -j 
61 -Státní moc, stspráva, územ.samospráva a pol. str. 1 940,00 
!63- Finanční_operace -- - I _____ -_---

1Z toho: 
5347 Převody mezi_vLHMP a MČ H_rv1P-
.64 - Ostatní činnosti 
Celkem běžné výdaje 

ČÁST ll B.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
31 - Vzděláváni L 
36- Bydlefli, komunální služby a územní rozvoj 
52- Civilní připrave_~~~t na krizové s~avy 
'53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 
!55 - Pož~ni ochrana a integrovaný záchranný systém 
!Celkem kapitálové výdaie 
!CELKEM VÝDAJE 

---[----

10,00 
46 082,70 

5 000,00 
18149,00 

_f37 321,00 . 
1 330,00 

91 800,00 ' 
137 882,70 

91.90 - . ·--
131,90 

131,90 

11 905,80 1 

11 905,80 I 

12 037,70 1 

4_2_63,80 • -
32 907,00 
26 410,10 
----- ---

1 220,00 

_1_2_20,00 
10,00 

64 810,90 

2 435,50 
-----· 

18 149,QQ I 

59 985.90 I 
5 582,00' 

86152,40 
150 963,30 

09 02.2016 12:47:00 Zpracováno systémem GINIS GOROIC spol. s r. o. 

----

114.67 .. ··-· 

158,17 

158,17 

11 052,99 

11 052,99 

11 211,16 

1 679,19' 
24 521.59 ' 
23 156,87 

5,62' 
1 200,00 

1 200,00 ' 
10,00 

50 573,27 

30,01 

23 859,71 
-----

3 239,69 
27 129,41 
77 702,68 

15.90 -,- -

15,90· 

15,90-

6 081,20 

6 081,20 

6 065,30 

90,00 
753,20-

5 452,30 

1 200,00 

5989,10 

1 652 00-

1 881.20-
3 486,70 

46,50-
5 942,60 

191,67 
286.68 ---,--

343,85 

343,85 
*""**"'* 

""""*""""* 

****** 

. --51,08 
88,53 

163,69 
0,60 

100,00 
109,74 

****** 

35,44 
243,59 

29,55 
56,35 

·- , -
119,92 

119,92 

92,84 

92,84 

93,13 

-- --39,38 
74,52 
87,68 
****** 

98,36 

98,36 
100,00 
78,03 

39,78 
58,04 
31,49 
51,47 

strana 131 24 



Licence: MC99 

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 
před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205 -Městské části HC celkem 

07 - BEZPEČNOST 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14 07 I 201503301501) 
-------- ---

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 

Použiti fin.prostředků vytvořených v min. letech 
8XX5 iZměna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 
KONTROLNÍ SOUČET 

09 02.2016 12:47:00 

31,80 
31,80 
31,80 

137 836,70- 138 893,80-

Zpracováno systémem G/N!S GORDIC spol. s r. o. 

IV.čtvrtleti k RS kRU 

X 31,80 X X 
X 31,80 X X 

31,80 
66 491,52- 154,50 

strana 14 I 24 



Licence: MC99 
- -------- -

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

Hlavni město PRAHA.Fin k obdobi 12/2015 
před konsolidaci na úrovni města 

UCS: 205 · Městské části HC celkem 

08 -HOSPODÁŘSTVÍ 

Odd. Text Rozpočet schválený ; Rozpočet upravený Skutečnost 

XQ1GBZK91 A (31032015 14 07 1201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 • Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtleti k RS k RU 

lL ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
134X Místní poplatky z vybraných činnosti a služeb I 150,00 150,00 73,08 48,72 48,72 

I DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) I 150,00 150,00 73,08 48,72 48,721 

211X Příjmy z vlastni činnosti I 1 167,00 1 551,00 ' 1 770,63 18.00· 151,72 114.16 
212X Odvody přebytků organizaci s přímým vztahem ___ j_ _ _ -200,00- _ 20_0,()0 ;- -
213X IPřijmy z pronájmu majejkll_ J 10,00 _ _ 10,00. 35,76 
221X !Přijaté sankční platby ' 60,00 60,00 300,84 
232X )Ostatní neda~ové příjmy-- - -- '- 1 745,00 , 1 S15,50 ' 2 730,41 
24XX ]Přijaté splátky p~jčených prostředků -- - - 600,00 ;--- --- -600,00, 707,28 

INEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

312X ;Ostatní kapitálové příjmy 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 

V L A S T N Í P Ř Í J M Y (třídy 1 +2+3) 

4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
·4137- Pfevody mezi vi.HMP a Mč HMP -----

415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

Ú H R N P Ř Í J M Ú (třídy 1+2+3+4) 

ČÁST ll A. - BĚŽNÉ VÝDAJE 
_22- [}c)pi<JVa __ _ __ _ _ ______ _ 
25 - Všeob.hospodářské zál.a ost.ek()ll_Om_i_cké funl<ce _ 
:3_3_: Kultura, církve a sdělovací prostředky ___ _ 
:34 - ~~o_y_ýchova a zájmová činnost 
!36- Bydleni, komunální služby a územní rozvoj 
]37 • Ochrana životního prostředí -
139 • Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 

- - -163:FinanČni_operaee_ 

09.02.2016 12:47:00 

3 782,00: 4 336,50 ' 
3 ooo.oo I 3 400,00 

3 000,00 3 400,00 

6 932,00 7 886,50 

207 807,00 209 406,20 
23 226,80 

840,90 

207 807,00 233 473,90 ~ 

214 739,00 i 241 360,40 : 

200,00 j_--- - 559,10 
' 871 '10 

42,00 
r -- ----

' 

78 693,00 
------

20 600,00 

93 128,50 
109,00 

---------- -

36,10 
20 660,20 

Zpracováno systémem G/NIS GORDIC spol. s r. o. 

5 544,92 

3 400,00 

3 400,00 

9 018,00 

208 457,43 
22141,51 

840.89 

231 439,83 

240 457,83 

479,93 
26,80 
39,90 

0,23 
79 480,90 

70,06 
36,06 

20657,12 

114,30 

96,30 

400,00 

400,00 

496,30 

96.50-
12 227,70 

604,60 

12 735,80 

13232,10 

6,20 
604,60 

42,00 

5 934,60 
59,90 

10,20 

357,60 
501,40 
156,47 
117,88 

146,61 

113,33 

113,33 

130,09 

100,31 
"***** 

"***** 

111,37 

111,98' 

239,97 
**"""* 

"***** 

****** 

101,00 
****** 
****** 

100,28 

357,60 
501,40 
142,54 
117,88 

127,87 

100,00 

100.00 

114,35 

99,55 
95,33 

100.00 

99,13 

99,63 

85,84 
3,08 

95,00 
****** 

85,35 
64,28 
99,89 
99,99 

strana 151 24 



Licence. MC99 
-- - -----

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 

08 - HOSPODÁŘSTVÍ 

Odd. I Text 

- -

1zloh~ _____ _ 
15347 Převod;' mez_i_l/!li_MP a MČ HM__F'_ _ 
164 - Ostatní činnosti 
!Celkem běžné výdaje 

ČÁST ll 8.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
122 - Doprava 
'.33 - Kultura~cirkve a sdělovací P,.ostředky 
;36-- Bydleni: komurlélni služby a územní rozvoj 
iCelkem kapitálové výdaje 
'CELKEM VÝDAJE 

111. FINANCOVÁNÍ 
!KONTROLNÍ SOUČET 

09.02.2016 12:47:00 

pled konsolidaci na úrovni města 

UCS: 205- Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený 1 Rozpočet upravený Skutečnost 

60,20. 60,23 

99 493,00 115 406,00 I 100 791,00 

350,00 . 350,00 : 192,00 

~------ 137,30' 
1 361 650.20 I 1 383 110.60 ---' - ' -'-- ' 515 742.98 
1 362 ooo,2o I 1 383 597,90 515 934,98 
1 461 493,20 : 1 499 003,90 616 725,98 

1 246 754,20- 1 257 643,50-1 376 268,15-

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r. o 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14_07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205- Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtleti k RS k RU 

80.70-
6 576,80 

137,30 
12 879.00 
13016,30 
19593,10 

6 361,00-

****** 100,05 
****** 

101,30 87,34 

54,86 54,86 
****** 

37.88 '-'' , .......... 37.29 '-'' .~~ 

37,88 37,29 
42,20 41,14 

strana 16 I 24 



Licence MC99 

ROZBOR PRÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVANÍ PODLE ROZPOČTOVYCH KAPITOL (v tis. Kč) -
Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 

před konsolidací na úrovní města 

UCS: 205- Městské části HC celkem 

09- VNITŘNÍ SPRÁVA 

Odd. I Text ' Rozpočet schválený 1 Rozpočet upravený Skutečnost 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14:07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205- Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

lL ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
- •-.- ,. ~· ' " .~ " .. -- . ~ -- - -- . . . . .. 133~ _ _ ~Poplatky a odvody~- uu•o~1_1 41vuuuno prosuea1 41,00 1 ,41 

126,16 
0,78 

98,51 

1.41 
121 ,82 

0,77 
98,46 

41,00 ~ 

40 327,30. 
207,50 

38 252,70 
6 000,00 

0,58 
49 128,56 

1,60 i 

37664,14 

134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 
-----; 

135X lostatni odvody z vybraných činností a služeb 
'136X [správni poPtatky --- __ -~--
151X paně z majetku 

]DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 

Příjmy z vlastní činnosti 
214X ]Pi'i]my z úroků a realizacefi,:;a;;{;ního majetku 

1221i - IPřijaté sankční platby -

222X IPř.vratky transf.a ost.přljmy z fin.vyp.předch.let 
'231X IPříjmy_z prod8j.!kri.tk.a_ drobného dlouhod.majetku 
'232X Ostatní nedaňové příjmy 
234X IPřijmy z využivá"jvyhrad.práv k přírodním _zdrC>jům 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 

1 311X 
312X 

4131,2 
4137 

,NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 

Jf'_řijmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) __ 
IOstatni kapitálové přijmy 

!KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 
T • ~ , 
tV L A S T N I P R I J M Y (třídy 1 +2+3) 

!Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 
IPřevody mezi vi.Hr.1_P a MCHMP . 

415X ,Neinvest.přijaté transfery ze zanramc1 
423X - - Ílnv.přijaté tr1msfery ze zahraniči-

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 

Ú H R N P Ř Í J M Ů (třídy 1 +2+3+4) 

09 02.2016 12:47:00 

I 

T 

----~-

38 940,00 
_ 2o6.oo 1 

38 234,oo I __ 

6 ooo,oo I 

83 421,00 1 

785,00: 
600,00 

14296,00 

11 172,60 I 
9so:oo ~-- -----

73o,oo 

28 533,60' 

395,00 
----

500,00 

895,00 

112 849,60 1 

11 874,00 
- ----

11 874,00 i 

124 723,60 

84 828,50 

819,50 
100,00 

14 638,50 

1,50 
----

30 024,40 
950,00 
735,00 

47 268,90 

7 000,00 

7 000,00 

139 097,40 

111 934,20 
101 344,70 

500,30' 
157,60 

213 936,80 : 

353 034,20 : 

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. 

86 794,88 

322,14 
8,41 

19 456,33 
0,32 

63 766,58 
992,21 
692,50 

85 238,49 

22,76 
10916,38 

10 939,14 

182 972,51 

112030.41 
93 619,65 

205 650,06 

388 622,57 

541,10 

11,90 

553,00 

5,00 

323,20 

1,50 
5 583,90 

5,00 

5 918,60 

395,00-
6 500,00 

6 105,00 

12 576,60 

102 338,20 
16 596,00 

118 934,20 

131 510,80 

104,04 

41,04 
1,40 

136,1 o 
****** 

****** 

570,74 
104,44 

94,86 

298,73 

5,76 

162,14 

943,49 

311,59 

102,32 

39,31 
8,41 

132,91 

212,38 
104.44 

94,22 

180,33 
****** 

155,95 

156,27 

131,54 

100,09 
92,38 

96,13 

110,08 

strana 17 1 24 



Licence_- MC99 
~-~~- - ~ - ~-~ - - -

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

Hlavní město PRAHA Fin k obdob! 12/2015 
před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205 -Městské části HC celkem 

09- VNITŘNÍ SPRÁVA 

Odd. Text 

ČÁST ll A. - BĚŽNÉ VÝDAJE 
31 . Vzděláváni I. 

-133- Kultura. církve a sdělovací prostředky 
[34 · Tělovýchova a zájmová činnost ~~ ~ 
i35 - Zdravotnictví - - ~ -- ---

36- Bydleni, komunální služby a územní rozvoj 
[37. Ochrana životního prostředí 
-39 . Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 
i55 - Požární ochrana a integrovaný záchrarlllý SystérTI
:?1 -- St?tni moc, st.s_práva, územ.samospráva a POI.str. 

1

62- Jiné veřejné služlly a činnosti 
!63 - Finanční operace __ _ 
,z toho: 
'5347_Převod~ mezi Vil=~ MP a Mč HMP 
164 · Ostatní činnosti 

!Celkem běžné výdaje 

ČÁST ll B.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
'36 · Bydleni, komunální služby a územní rozvOJ 
:61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str 
!Celkem kapitálové výdaje 
!CELKEM VÝDAJE 

111. FINANCOVÁNÍ 
~----. 8XX4 
8XX5 
8XX5 
8XX5 

j
U_hrazené splátky přijatých půjčených prostředku _ 
Použiti fin.prostředků vytvořených v min. letech 
iVytvořená rezerva finančních prostředků -
[Změna stavu~ prostředků na bankovních účtech (součet) 

09_02.2016 12:47:00 

I Rozpočet schválený I Rozpočet upravený 

_I 

----

30,00 69,00 

- --- ---

1 000,00 809,70 

1 245,00 , ____ ~ 1 365,00 

_!_ ---- -
133,0Q_j 149,90 

I 

3 401674,70 ,- 3 641 856,50 
----

7 129,00 9228,10 
737,00 1 622,50 

1 460,50 
10,00 I 10,00 

3411958,70! 3 655110,70 

5oo,oo I 55o,oo 
191 222,50 1 341 540,80 

191 722,50 
3 603 681,20 

2 000,00-

12 _16J,3Q 

12 767,30 

342 090,80' 
3 997 201,50 

2 000,00-' 
25 695,20. 
2 055,30· 

- ~---

23 639,90 

Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o 

Skutečnost 

43,31 
80,94 
53,90 
50,00 

1 163,51 
75,13 

137,57 
15,92 

3 342 695,73 
5 767,45 
4 301,05 

3 187,83 
4 080,76 

3 358 465,27 

569,60 
-- ----

147 535.35 

148 104,95 ' 
3 506 570,22 I 

2 000,00· 
X 
X 

X 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14:07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 · Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtleti k RS k RU 

4,00 

90,30-

39.00-

17831,30 
1 083,00 

446,10 

19235,10 

125 255.60 

125 255,60 
144 490,70 

70,00 

70,00 

***""* 

269,80 
****** 

5,00 
93,45 

103,44 

98,27 
80,90 

583,59 

***"** 

98,43 

113,92 
77.15 .. '·-
77,25 
97,31 

100,00 
X 
X 
X 

117,30 
****** 

6,18 
85.24 

91,77 

91,79 
62,50 

265,09 

218.27 

91,88 

103,56 
43.20 ·-·--
43,29 
87,73 

100,00 
X 
X 
X 

strana 18124 



Licence: MC99 
----------

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

09- VNITŘNÍ SPRÁVA 

Odd. Text 

Hlávní město PRAHA Fin k období 12/2015 
p1ed konsolidací na úrovni města 

UCS: 205- Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14 07 I 201503301501) 
----------- ---- ----

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městske části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

1111. FINANCOVÁNí -- -- - - I 
89N<. ·Opravné položky k peněžním operacím 755, 19· 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 10 767,30 ' 21 639,90 ' 2 755,19- 70,00 25,59- 12,73-
KONTROLNÍ SOUČET 3 468 190,30-' 3 622 527,40- 3 120 702,84- 12 909,90-

09 02.2016 12.47.00 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol_ s r. o strana 19 I 24 



Licence: MC99 

ROZBOR PŘÍJMů, VÝDAJů A FINANCOVÁNfPooiE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v ti~. KČ) 
Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 

před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205 -Městské části HC celkem 

10-POKLADNÍSPRÁVA 

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14:07 I 201503301501) 
- ---

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

ILRoZPOČTOVÉ PŘÍJMY I 
13-JA OHl .-. '" -•---' _,_,_,•v• o•o ,v,. -~~ -~ ..... Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 

!MJstnipoplatky z vybranýchčinností a slu_žeb 
Ostatní odvody z vybraných činnosti a služeb 
'správní eoplatkl'_ 

5,00 ' - 5,00 . 
134X 
135X 
136X 

'151X Daně z majetku 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 

i - ----t-

' 

170 435,80 172 774,00 
4,00 I - -- --- 4,00 

---129-012,00 r 128855,30 
-755-051,00-1 - 757 224,50 

1 054 507,80 1 1 058 862,80 

211 537,56 772,10 124,12 122,44 
- - --

3,10 77,50 77,50 
---

130 238,03 164.20- 100.95 101,07 
800 207,36 2 134,50 105,98 105,68 

1 141 986,05 2 742,40 108,30 107,85 
. 211X 'Příjmy z vlastni činnosti 4,00 1 4,00 189,06 ***u* "*"*"" - --- - - ---+- ---- --
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 16 518,50 ' 24 853,80 25 289,47 252,00 153,1 O 1 01,75 
214X PřiTmY:z Úroků a realizace firlančnitlOrTlajetku 65 387,60 ' 69_ 931.10 59 538,86 914.50- 91,06 85,14 
221X Přijaté sank_čni platby__ 2_ 606,00 _ _ 2 606,00 4 690,01 179,97 179,97 
222X Př.vratky transf.a ost.přijmy z fin.vyp.předch.let 2 911,00 3 678,07 666,60 •••••• 126,35 
232X Ostatninedar\ové-příjrll)' =--- 6-098,00_ _ 11469,10 2_5_321,48 · 2531,30 415,24 220,78 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 9 668,70 25 033,70 24 831,30 98,00 256,82 99,19 

J NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 100 282,80 i 136 808,70 143 538,25 2 633,40 143,13 104,92J 

312X 'Ostatní kapitálové příjmy I 8 868,80 7 762,50 6 250,00 •••••• 87,53 

411X 
-

4121 
4131,2 
4137 
415X 
423X 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) ! 8 868,80 7 762,50 6 250,00 •••••• 87,53 

VLASTNÍ PŘÍJMY (třídy1+2+3) 1154790,60. 1204540,30 1293286,80 11625,80 111,99 107,37 

Neinve~t.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně ---" . 200,00 200,00 200,00 "*"*** 100,00 
Neinvest.přijaté transfery od obci 800,00 ' 800,00 940,21 117,53 117,53 
Převody z vlastfondiJhos,):(podnikatelSké) činnost --- -- 4874 555,60--- 4 826 700,40 2 931 029,32 83 392,00 60,13 60,73 
Převody mezi vLHMP a MC HMP _ (233 874,20 . -- 6 187709,30 6 034 276,73 409 959,00 142,52 97,52 
Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí 500,24 "**"** ... 
lnv.přijaté transfery ze zahraničí 157,64 ****** ... 
PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 9109 229,80 11 015 409,70 8 967104,14 493 551,00 98,44 81,41 

Ú HR N PŘÍJMŮ (třídy 1+2+3+4) 10 264 020,40, 12 219 950,00, 10 260 390,94 505 176,80 99,96 83,96 

09_02 2016 12:47:00 Zpracováno systémem G!NIS GORD!C spol. s r. o strana 20 I 24 



Licence: MC99 
-- ----- ---------

ROZBOR PŘÍJM0, VÝOAJO A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

10-POKLADNÍSPRÁVA 

Odd. Text 

Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 
před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205 -Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený I Rozpočet upravený Skutečnost 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14-07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV./2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění %plnění 
IV.čtvrtleti k RS k RU 

I čÁST ll .t.::8ĚŽNÉ VÝDAJE I 
22 - Doprava_ 

_ 61_:: Státní m~c, st.!3práva, územ.samospr~va a_pol.~tr. _ 
:63 - Finanční operace ___ _ 
1z toho: 
:5347 Převody mezi vi~HMP a MČ HMP 
i54- Ostatní činnosti 
!Celkem běžné výdaje 

10,00' 
38 757,30' 

. -- -- ---- ---

10 655,30 
183 417,80 
222185,10 

10,50 
157 700,40 

110170,20 
395 659,30 
553 370,20 ' 

ČÁST ll 8.- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 

1

34- Těk>v_ý_chova a_zájmová činnost _ 
64 - Ostatní činnosti 
'Celkem kapitálové výdaje 
,CELKEM VÝDAJE 

256 366,60 i 

256 366,60 
478 551,70 

-

271 058,60 
271 058,60 
824428,80 

111. FINANCOVÁNÍ 
_ ..... 
8XX4 
8)()(5 
8)()(5 

8XX5 
8)()(7 

8XX8 
89XX 

IUhrazené splátky přijatych půjčenych prostředků I 42 203,30-l 42 203,30-
'Použiti fin.prostředků vytvořenych v min-:leiect1 -- --T 2 227175,90 :- 2-348479,70 

'vytvořená reze_rva finančních prostředků __ -_}___ _ _ 34 773,50-; 709 892.40-
'Změna stavu prostředků na bankovni_ch účtech (so[Jčet) _J 2 192 402,4()_' _ _ 1_638 587,30 · 
'Aktivní operace řízení likvidity- příjmy _ 
!-ktivni operace řízeni likvidity- vydaje _ -l 
Opravné položky k peněžním operacím 
CELKEM FINANCOVÁNÍ 2150199,10 1 596 384,00 I 
KONTROLNI SOUCET 11 935 667,80 12 991 905,20 I 

09 02_2016 12:47•00 Zpracováno systémem G/N/S GORDIC spol. s r_ o 

. -- ~~~~~~ ~~~~~~ ****** ****** 1,00 
13,82 

115 686,44 
--------

- -

101 794,04 
30 867,55 

146 568,81 

857.93 
857,93 

147 426,74 

42151.19-
x 
X 
X 

855 675,83 
-----

551 013,17-
----

8202,16 
270 713,63 

10 383 677,83 

0,50 
50 186,00 

75 270,10-
25 083,60-

3.30-
9 464.40 
9 461,10 

15 622,50-

114 912,40-
191 619.00-
306 53140-

306 531,40-
214 267,90 

138,20 
298,49 

955,34 
16,83 

65,97 

****** 

0.33 
0,33 

30,81 

-- --99,88 
X 
X 
X 

****** 

"***** 

12,59 

131,62 
73,36 

92,40 
7,80 

26,49 

0.32 
0,32 

17,88 

99,88 
X 
X 
X 

****** 

****** 

16,96 

strana 21 I 24 



I 

Ltcence: MC99 
------

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL {v tis. Kč) 

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE 

Odd. Text 

icELKEM PŘÍJMY 
'Z TOHO: 
'ORJ 01 - Rozvoj obce_ 
'ORJ 02 - Městská infrastruktura 

----

, ORJ 03 - Doprava 
· ORJ 04_ -_§_kolstvi, mládež a ,;r>o-'t __ 
ORJ 05- Zdravotniciví a sociální oblast 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 
ORJ 07 - Bezpečnost 
ORJ 08 ~_H_ospodářství 
ORJ 09_.. \/nitřní správa 

()RJ 1 O - Poklad ni správa 

•C ELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE 

,z TO_tiO~-----
I ORJ 01 - Rozvoj obce 

1 

ORJ_ 02 - Městská infrastruktura 
ORJ 03 - Doprava 
()RJ_ 04- Školství, mládež a sport 
ORJ 05- Zdravotniciví a sociální oblast 

Hlavni město PRAHA Fin k období 12/2015 
před konsolidaci na úrovni města 

UCS.- 205 - Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

--- ---

1 o 802 343,80 ! 14 222 535,30 12 412 854,27 

---- ----! 
7081,50' 26 902,80 34 795,79 

---10 952,5o ' 
------ -------

298 989,60 343 586,28 
142 600,00 158 506,80 ' 152 529,29 

- -
' 

23 446,80 7_60 562,90 I 808 025,09 ----1 
___ l 5 093,00 100 410,30 116 916,81 

50 780,60-
-- -. 

9641,00 56 318,51 
- -

46,00' 12 037,70 11211,16 

- 2i4 739,oo r ----

241 360,40 240 457,83 
~4723,60 353 034,20 388 622,57 

10 264 020,40 I 12219950,001 10 260 390,94 

I 7 849 963,40 9 354 860,30 I 8 046 774,12 

----1 

-~"""I ~ 
65 640,20 -34 806,08 

902 876,20 984 191,20 900 410,44 
---

262 932,40 300 239,80 257 436,65 
--- -- --

1 8_59 174,30 -- 2 397 528,4()__ 2 1_22 646,53 

---- ---~---

646 368,90;_ 834 711,40 I 752 279.62 
1 ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch ' 339 786,10 383851,50 322796,45 

' _IO_R_J 07 - Bezpečnost I - ___±6 082,70 64 810,90 50 573,27 
----

I ORJ 08 - Hospodářství I 99 493,00 115 406,00 100 791 ,00 
-- ---~- -- -3411958,70 3 65Sf 1 O, 70-: -- - 3 358 4S5,27 ORJ 09- Vnitřní správa 

1-- - -- ---- - ---

I ORJ 1 O- Pokladní správa 222 185,10 553 370,20 146 568,81 
----- ---- '- -

09.02.2016 12:47.00 Zpracováno systémem GINIS GORDfC spol. s r_ o 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14:07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205 - Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV. čtvrtletí k RS kRU 

1 048 999,60 114,91 87,28 1 

5 254,80 491,36 129,34 
22950,10 ****** 114,92 
12 697,80 106,96 96,23 

320 470,60 ****** 106,24 
25 330,50 ****** 116,44 
6 310,80 584,16 110,91 
6 065,30 *****"' 93,13 

13 232,10 111,98 99,63 
131 510,80 311,59 110,08 
505 176,80 99,96 83,96 

300 221,00 102,51 86,02 

2 058.30- 58,89 53,03 
24 464,80 99,73 91,49 

2 315,70 97,91 85,74 
220 595,10 114,17 88,53 

28 584,50 116,39 90,12 
19601,80 95,00 84,09 

5989,10 109,74 78,03 
6 576,80 101,30 87,34 

19 235,10 98,43 91,88 
25 083,60- 65,97 26,49 

strana 22 I 24 



L1cence: MC99 
~---

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE 

Odd. Text 

Hlavní město PRAHA Fin k období 12/2015 
před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205- Městské části HC celkem 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost 

XQ1GBZK91 A (31032015 14_07 1201503301501) 

Za čtvrtletí IV. I 2015 

IČO: 00064581 

SES: 205- Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za % plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

I cELKEM KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 114 908,60 6 648 432,70 3 340 612,90 437 077,00 65,31 50,251 

Z TOHO:~ 
~ UKJ 01 - Rozvoj obce _ _ _ _ 681191,80 731 625,80 358 971.35 

-----
15 394.20 52,70 49.06 

ORJ 02 - Městská infrastruktura 388 440,70 703 959,70 485 959,06 23 602,80- 125,11 69,03 
. ORJ 03 - Doprava 152 781,70 134 054,10 59 508,98 9 188,30~ 38,95 44,39 
~ ORi o4 ~Sk~lstvi, mládež a sport _ 

- --- -

1535118,60 2 459 839,80 1 514 116,79 314 756,80 98,63 61,55 
---- -----

ORJ 05- Zdravotnictví a sociální oblast -- ~--3135 517,00 411 484,90 188 418.05 1 787.80 51,55 45,79 
----- -- - -

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch I 89 969.50 124 568,70 41611,40 9 757.20- 46,25 33,40 
-------- -, -

ORJ_(l7- Beze<>čnost ~ 91 800,00 86 152,40 27129,41 46.50~ 29.55 31,49 
'ORJ 08 - Hospodářství _____ ' 1 362 000,20 ' 1 383 597.90 515 934,98 13 016,30 37,88 37,29 

' ,~ - --~ 

~ ORJ ()9 - Vnitřní správa 191 722,50 342 090,80 148104,95 125 255,60 77,25 43.29 -, -------

~ 1 ORJ 1 o . Pokladní správa 256 366,60 
- - ----

271 058,60: 857,93 9461,10 0,33 0,32 

,CELKOVÉ VÝDAJE 12 964 872,00 16003293,00' 11 387 387,02 737 298,00 87,83 71,16 

,Z TOHO: 
--- --- -

1 
ORJ ()1_ 0 ~ozvoj obce 740 297,80 797 266,00 393 777,43 13 335,90 53,19 49,39 

-------

J ORJ 02 - Městská_infrastruktura _ 
----

1 291 316,90 1 688 150,90 1 386 369,50 862,00 107,36 82,12 

I ORJ 03 - Doprava 415 714,10 434 293,90 316 945,63 6 872.60- 76,24 72,98 
- ORJ 64- áolstvi,_mládež a_sport- -· ------L 

- --
3 394 292,90 ' 4 857 368,20 3 636 763,32 535 351,90 107,14 74,87 

1 ORJ 05 · Zdravotnicl\ti a_ sociál ni obla~t _ i foi1885:9o I 1 246 196,30 940 697,67 30 372,30 92,96 75,49 -I ()_R_J_06 - Kultura a cestovní ruch 
I ---· ' 

I 429 755,60 508 420,20 364 407,85 9 844,60 84,79 71,67 
------; -----

, ORJ 07 - Bezpečnost l 137 882,7Q_~ 150 963,30 77 702,68 5 942,60 56,35 51,47 
: ORJ-08 - Hospodářství --=-- ~ I 1 461 493,20 1 499 003,90 I 616 725,98 19 593,10 42,20 41,14 
I ORJ 09 -Vnitřní správa 

---- ---~ 

3 603 681,20 3_9_92_201.50; 3 506 570,22 144 490,70 97,31 87,73 
~----

;ORJ 10- Pokladní sp~áva __ 478 551,70 824 428,80' 147 426,74 15 622,50~ 30,81 17,88 

09 02.2016 12:47:00 Zpracováno systémem G/NI$ GORDIC spol. s r. o. strana 23124 



Licence: MC99 

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v tis. Kč) 

Hlavni město PRAHA Fin k obdobi 12/2015 
před konsolidací na úrovni města 

UCS: 205 -Městské části HC celkem 

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE 

Odd. Text Rozpočet schválený , Rozpočet upravený Skutečnost 

XQ1GBZK9 I A (31032015 14'07 I 201503301501) 

Za čtvrtletí IV./2015 

IČO: 00064581 

SES: 205- Městské části HC celkem 

Úpravy rozpočtu za %plnění % plnění 
IV.čtvrtletí k RS k RU 

I cELKEM FINANCOVÁNÍ 2162 528,20 i 1 780 757,70 268 011,07 311 701,60- 12,39 15,051 
Z TOHO: 
ORJ 01 - Rozvoj obce _ 

'ORJ 02 - Městská infrastruktura 
- ---- -- ------

-IORJ 03_ -__ D_oprava _ _ ___ _ ~ 

ORJ 04- Školství, mladež a sport 
! ORJ o5 .:Zdravotnictví a sociální oblast 
I ORJ_ Q6 -:_I<(Jitura a G~stollr1l_ rucn 
I OBJ_ 07 - B_ez:~ečnost __ 
ORJ 08 - Hospodářství 

· ORJ 09 - Vnítřní správa 
: ORJ 1 O - Pokladní správa 
·Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 
KONTROLNÍ SOUČET 

+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách 

09_02.2016 12:47:00 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o strana 24 124 




